

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन



बागमती प्रदेश सरकार
सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल

प्रकाशक:

बागमती प्रदेश सरकार

सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

हेटौंडा, नेपाल ।

प्रकाशन वर्ष : २०८२

अङ्क : वर्ष १, अङ्क १

सर्वाधिकार : सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, हेटौंडा

Email : mocpabagamati@gmail.com, mocpa@bagmati.gov.np

Website : www.mocpa.bagamati.gov.np



बागमती प्रदेश सरकार

सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

हेटौंडा, मकवानपुर

च. न.

मिति: २०८२/०८/२२



विषय: शुभकामना



नेपालको संविधानले व्यवस्था गरे बमोजिम तीन तहको शासकीय व्यवस्था कार्यान्वयनमा रहेको छ। बागमती प्रदेश सरकारले सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको स्थापन पछि सहकारी र गरिबी निवारण क्षेत्रका क्रियाकलापहरू योजनाबद्धरूपमा सञ्चालन गर्ने प्रयास गर्दै आइरहेको छ।

सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको परिचय र मन्त्रालयबाट आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ मा मन्त्रालयबाट सम्पादन भएका कार्यहरू, सहकारीको सिद्धान्त र मूल्य मान्यता, प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्र रहेका सहकारीहरूको जिल्लागत विवरणलगायतका विविध विषयवस्तुहरू समावेश गरी प्रकाशन गर्न लागिएको यस पुस्तिकाबाट सरोकारवालाहरूलाई सहकारी क्षेत्रको विकास र प्रवर्धनका लागि भावी दिनहरूमा प्रदेश सरकारबाट बन्ने सहकारी नीति तथा योजना निर्माणमा समेत सहयोग पुग्ने विश्वास लिएको छु।

अन्त्यमा यस प्रतिवेदन पुस्तिकाको प्रकाशनका लागि विवरण सङ्कलन र प्रकाशनको आवश्यक व्यवस्था मिलाउनु हुने सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय र मातहतका निकायहरूका सम्पूर्ण जनशक्तिहरूलाई हार्दिक धन्यवाद दिन चाहन्छु। मन्त्रालयबाट आगामी दिनमा प्रकाशन गरिने पुस्तिकाहरूलाई अझ उपयोगी बनाउन प्राप्त हुने रचनात्मक पृष्ठपोषणका लागि सदैव स्वागत गर्दछु।

२०८२, मङ्सिर।

मा. बिनु रायमाझी पौडेल
मन्त्री

मेरो भनाई

प्रदेश तहमा सहकारी र गरिबी निवारण क्षेत्रका कार्य जिम्मेवारहरु सम्पादन गर्ने उद्देश्यका साथ बागमती प्रदेश सरकारले सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको स्थापना गरेको हो। सहकारी क्षेत्रको विकास, प्रवर्धन र नियमन र गरिबी निवारणको क्षेत्रमा गरिबी निवारणसँग सम्बन्धित प्रादेशिक नीति तथा कानून तर्जुमा र लक्षित कार्यक्रमहरु सञ्चालन गर्ने जिम्मेवारी यस मन्त्रालयको रहेको छ।

यस पुस्तिकामा सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको परिचय, सहकारीको सिद्धान्त र मूल्य मान्यता, प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्र रहेका सहकारीहरुको जिल्लागत विवरणलगायतका विविध विषयवस्तुहरु समावेश गरिएका छन्। यो पुस्तिकाले मन्त्रालयबाट भएका कार्यहरुको संस्थागत अभिलेखीकरणमा सहयोग पुगनुका साथै सहकारी क्षेत्रमा चासो राख्ने व्यक्तित्वहरुलाई नीति तर्जुमादेखि कार्यान्वयनसम्मका लागि सूचना तथा जानकारी सहज रूपमा उपलब्ध गराउन उपयोगी हुने विश्वास लिएको छु।

यस पुस्तिकालाई परिमार्जन गर्नका लागि प्राप्त हुने रचनात्मक सुझाव तथा पृष्ठपोषणको मन्त्रालय सदैव स्वागत गर्दछ। पुस्तिका तयार गर्ने क्रममा सूचना तथा तथ्याङ्क सङ्कलन, लेखन, सम्पादन लगायतको कार्यकमा संलग्न मन्त्रालय र मातहतका कार्यालयका सम्बद्ध सबैमा हार्दिक धन्यवाद व्यक्त गर्दछु।

२०८२, मङ्सिर।

प्रदेश सचिव
खुबिराम अधिकारी

विषयसूची

शीर्षक	पेज नं.
परिच्छेद : एक- परिचय	१
१.१ परिचय	१
१.२ मन्त्रालयको कार्यजिम्मेवारी	१
१.३ मन्त्रालय र मातहतका कार्यालयको कुल स्वीकृत दरबन्दी र प्रस्तावित दरबन्दीको विवरण	२
१.४ विद्यमान नीति, ऐन नियमावली र अन्य कानूनी दस्तावेजहरू	३
१.५ आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को प्रगति विवरण (आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को लक्ष्यको तुलनामा प्रगति)	३
१.६ आ.व. २०८१/८२ मा सम्पादन भएका महत्वपूर्ण कार्यहरू	४
१.७ आ.व.२०८१/८२ को तालिम तर्फको प्रगति	५
१.८ बागमती प्रदेशको सहकारी क्षेत्रको सुधारका लागि गरिएका प्रयासहरू	९
१.९ बागमती प्रदेश सरकारको आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नीति तथा कार्यक्रम र बजेट वक्तव्य	९
१.१० आर्थिक वर्ष २०८२/८३ मा सम्पादन भएका प्रमुख कार्यक्रमहरू	१०
परिच्छेद : दुई- सहकारी सिद्धान्त र मूल्य मान्यता	१२
२.१ परिचय	१२
२.२ सहकारीका सिद्धान्तहरू	१३
२.३ सहकारीका मूल्यमान्यताहरू	१४
२.४ सहकारीका क्षेत्रका समस्याहरू	१६
२.५ सहकारी क्षेत्रका समस्याहरूको समाधानका उपायहरू	१७

परिच्छेद : तीन-प्रदेशका सहकारीको विद्यमान अवस्था	१९
३.१ सहकारी सम्बन्धी विद्यमान अवस्था	१९
३.२ समस्याग्रस्त सहकारी संस्थाहरूको विवरण	२०
३.३ एकीकरण भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण	२१
३.४ विभिन्न सिफारिस भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण	२२
३.५ विनियम संशोधन भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण	२४
३.६ प्रदेश र जिल्ला सङ्घको अध्यक्ष र व्यवस्थापकहरूको विवरण	२८
३.७ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्रभित्र रहेका सहकारी संघ/संस्थाहरूलाई जारी गरिएको निर्देशन -२०८२	२९
३.९ बागमती प्रदेश भित्र क्रियाशिल विषयगत सङ्घहरूको विवरण	३६
अनुसूची-१ प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्रका सहकारी संघ संस्थाहरूको विवरण	३८
अनुसूची-२ सहकारी वार्षिक विवरण अद्यावधिक दर्ता किताब अनुरूप सूचना बमोजिम कागजात पेश गरेका सहकारीहरूको विवरण (२०८२-०८-२२ सम्म प्राप्त)	१९५
अनुसूची-३ आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ मा विनियम संशोधनका लागि सैद्धान्तिक स्वीकृति प्रदान गरिएका संस्थाहरूको विवरण	२१९
अनुसूची-४ आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ मा विनियम संशोधनका लागि स्वीकृति प्रदान गरिएका संस्थाहरूको विवरण	२२१

परिचय

१.१ परिचय

प्रदेश तहमा सहकारी तथा गरिबी निवारणको क्षेत्रमा कार्य जिम्मेवारी सम्पादन गर्ने जिम्मेवारी सहित सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको स्थापना भएको हो। यस मन्त्रालय अन्तर्गत सहकारी र गरिबी निवारणका विषय क्षेत्रहरूको कार्य जिम्मेवारी तोकिएको छ। लक्षित समुदायलाई प्राथमिकता दिई उनीहरूको आर्थिक र सामाजिक रूपान्तरण गरी सशक्तीकरण गर्नु र सहकारी क्षेत्रमा सुशासन कायम गर्नु यस मन्त्रालयको मुख्य भूमिका रहेको छ। यो मन्त्रालय बागमती प्रदेश सरकारको मिति २०८१/०७/२७ को निर्णयानुसार गठन भई मिति २०८१/०८/०७ गतेदेखि क्रियाशील रहेको छ। नेपालको संविधान, २०७२ को धारा ५१ को उपधारा (घ) (१) मा सार्वजनिक, निजी र सहकारी क्षेत्रको सहभागिता र स्वतन्त्र विकास मार्फत राष्ट्रिय अर्थतन्त्र सुदृढ गर्ने र उपधारा (३) मा सहकारी क्षेत्रलाई प्रवर्धन गर्दै राष्ट्रिय विकासमा अत्याधिक परिचालन गर्ने नीति रहेको छ। यसै गरी गरिबी निवारणको कार्य जिम्मेवारीहरू सम्पादन गर्न र संवैधानिक व्यवस्थाको कार्यान्वयनका लागि तीन तहको शासकीय व्यवस्था रहेको छ। सोही बमोजिम प्रदेश तहमा सहकारी तथा गरिबी निवारण क्षेत्रको नीति, योजना र कानूनको तर्जुमा र कार्यान्वयनको कार्य यस मन्त्रालयले गर्दै आएको छ।

१.२ मन्त्रालयको कार्यजिम्मेवारी

यस मन्त्रालयको कार्य जिम्मेवारीहरू निम्नानुसार रहेका छन्:-

- (क) सहकारी संघ, सहकारी संस्था तथा सहकारी बैंक सम्बन्धी प्रादेशिक नीति, कानून तथा मापदण्डको तर्जुमा र कार्यान्वयन, सञ्चालन अनुमति, नियमन, तथ्याङ्क व्यवस्थापन र अध्ययन अनुसन्धान
- (ख) सहकारी बचत तथा ऋण परिचालन सम्बन्धी प्रादेशिक मापदण्ड, नीति तर्जुमा र नियमन
- (ग) सहकारी सम्बन्धी संघीय, अन्तरप्रादेशिक र स्थानीय तहका संघ संस्थासँग समन्वय र सहकार्य
- (घ) सहकारी क्षेत्रको विकास तथा प्रवर्धन, क्षमता अभिवृद्धि र परिचालन
- (ङ) प्रदेश भित्र सहकारी संस्थाको दर्ता, नियमन, प्रशिक्षण तथा अनुगमन
- (च) आर्थिक विकासमा निजी, सहकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रसँगको समन्वय र सहकार्य (सहकारी क्षेत्र)
- (छ) गरिबी निवारण सम्बन्धी प्रादेशिक नीति, कानून, मापदण्ड एवम् योजनाको तर्जुमा, कार्यान्वयन र नियमन तथा अध्ययन, अनुसन्धान, शिक्षा, सूचना सङ्कलन, गरिब घर परिवार पहिचान, सामाजिक सुरक्षा र संरक्षण
- (ज) स्वरोजगार एवम् रोजगारमूलक सीप विकास तालिम सञ्चालन (सहकारी क्षेत्र)।

१.३ मन्त्रालय र मातहतका कार्यालयको कुल स्वीकृत दरबन्दी र प्रस्तावित दरबन्दीको विवरण यस मन्त्रालय अन्तर्गत सहकारी तालिम केन्द्र, चितवन, प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय र समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय गरी तीनओटा कार्यालयहरू रहेकाछन्। मन्त्रालय र मातहतका निकायमा रहेको दरबन्दी तेरिज (स्थायी र अस्थायी) निम्न तालिकामा प्रस्तुत गरिएको छ।

क्र. सं.	पद	सेवा/समूह	तह	स्वीकृत दरबन्दी	कैफियत
१	प्रदेश सचिव	प्रशासन	अधिकृत एघारौँ	१	
२	महाशाखा प्रमुख	प्रशासन	अधिकृत नवौँ/दशौँ	२	
३	रजिष्ट्रार	प्रशासन	अधिकृत नवौँ/दशौँ	१	
४	प्राचार्य	प्रशासन	अधिकृत नवौँ/दशौँ	१	
५	सदस्य सचिव	प्रशासन	अधिकृत सातौँ/आठौँ	१	
६	अधिकृत सातौँ/आठौँ	प्रशासन	सातौँ/आठौँ	१३	
७	लेखा अधिकृत	लेखा	अधिकृत सातौँ/आठौँ	१	
८	कानून अधिकृत	कानून	रा. प. तृतीय	२	
९	सहायक/अधिकृत	प्रशासन	सहायकस्तर पाँचौँ/छैठौँ	१७	
१०	सहायक/अधिकृत	लेखा	सहायकस्तर पाँचौँ/छैठौँ	३	
११	सहायक/अधिकृत	विविध (कम्प्युटर)	सहायकस्तर पाँचौँ/छैठौँ	३	
१२	कम्प्युटर अपरेटर	विविध	सहायकस्तर चौथो/पाँचौँ	४	
१३	कम्प्युटर अपरेटर	विविध	सहायकस्तर चौथो	२	
१४	सर्भेक्षक	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर पाँचौँ	१	
१५	तथ्याङ्क सहायक	विविध	सहायकस्तर पाँचौँ	१	
१६	सहायकस्तर (हलुका सवारी चालक)		श्रेणी विहीन	८	
१७	सहायकस्तर (कार्यालय सहयोगी)		श्रेणी विहीन	१५	
१८	माली			१	
	जम्मा			७७	

१.४ विद्यमान नीति, ऐन नियमावली र अन्य कानूनी दस्तावेजहरू

यस मन्त्रालय अन्तर्गतको कार्य जिम्मेवारीहरूको कार्य सम्पादन गर्नका लागि देहायबमोजिम नीति, ऐन, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका र मापदण्डहरू तर्जुमा गरी कार्यान्वयन गरिंदै आएको छः-

- (क) प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६
- (ख) प्रदेश सहकारी नियमावली, २०७६
- (ग) सहकारी संघ/संस्था सञ्चालन, अनुगमन तथा लेखापरीक्षण सम्बन्धी मापदण्ड, २०७९
- (घ) सहकारी शिक्षा र तालिम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२
- (ङ) सहकारी साझेदारी कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२
- (च) सहकारी एकीकरण सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२
- (छ) चेपाङ, चिउरी र चमेरो प्रवर्धन कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२
- (ज) स्थानीय सीप र प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि, २०८२
- (झ) गरिबी निवारणका लागि चेपाङ, दलित र वञ्चितिकरणमा परेका समुदायको आयआर्जन तथा जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२
- (ञ) आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२
- (ट) सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्रका सहकारी संघ/संस्थालाई जारी निर्देशन, २०८२
- (ठ) सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्रका सहकारी संघ संस्था तथा सम्बद्ध शेयर सदस्यलाई जारी परिपत्र, २०८२

१.५ आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को प्रगति विवरण (आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को लक्ष्यको तुलनामा प्रगति)

क. चालु खर्चः

(रकम रु. हजारमा)

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	सब.ब.उ.शी.नं/कार्यालय	आ.व.२०८१/८२			कैफियत
			कुल बजेट	खर्च	खर्च प्रतिशत	
१.	३२५०००११३	३२५००३२२३३/सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	४६५९२	२१८०३.७३	४६.८०	

ख. पुँजीगत खर्चः

(रकम रु. हजारमा)

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	सब.ब.उ.शी.नं/ कार्यालय	आ.व.२०८१/८२ को			कैफियत
			कुल बजेट	खर्च	खर्च प्रतिशत	
१.	३२५०००११४	३२५००३२२३३/सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१३२४०	३८६२	२९.१७	

(नोटः आ.व. २०८१/८२ मा कुल बजेटको जम्मा ४२.९० प्रतिशत खर्च भएको छ।)

ग. आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को बजेट वक्तव्य र कार्यान्वयनको अवस्था

बजेट वक्तव्यको बुँदा नं.	बजेट वक्तव्यको संक्षिप्त व्यहोरा	कार्यसम्पादनको अवस्था
६९	सहकारी विज्ञ र सरोकारवाला समेतको सहभागितामा अध्ययन गरी प्राप्त निष्कर्षको आधारमा ऋण सहकारी संस्थामा देखिएका समस्याको सहजीकरण र समाधान गरिनेछ।	ऋण सहकारी संस्थाहरूको सञ्चालक र बचतकर्ताहरूलाई बोलाएर नियमित छलफल हुने गरेको
७०	प्रदेशभित्रका सहकारीहरूको नियमन, अनुगमनका लागि काठमाडौँ उपत्यकामा सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय स्थापना गरिनेछ।	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौँमा स्थापना गर्नको लागि प्रक्रिया अगाडि बढाइएको,
१५७	गरिबसँग प्रदेश सरकार भन्ने नाराका साथ पहिचान भएका गरिब परिवारलाई कृषि, पशुपालन र साना व्यावसायिक कार्यका लागि दिइने कर्जामा व्याज अनुदान	कार्यविधि निर्माणको चरणमा रहेको हुँदा कार्यक्रम कार्यान्वयन हुन नसकेको,

घ. सङ्कलन भएको राजश्वः

(रकम रु. हजारमा)

क्र.सं.	राजश्व ख.शी.नं.	राजश्व शीर्षक	आ.व. २०८१/८२	कैफियत
१.	१४३१२	प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	३१,७८	२०८२ असार मसान्तसम्म

१.६ आ.व. २०८१/८२ मा सम्पादन भएका महत्वपूर्ण कार्यहरू

- ❖ सहकारी संस्थाहरूमा देखिएका समस्याहरूको सम्बन्धमा अधिक वित्तीय तथा व्यवस्थापकीय संकटमा रहेका सहकारी संस्थाहरूको पहिचान गरी त्यस्तो संस्थाको सञ्चालक तथा पदाधिकारीहरूसँग निरन्तर छलफल गरी बचतकर्ताको बचत फिर्ता, संस्थाको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन लगायतका विषयमा ठोस कार्ययोजना बनाएर पेस गर्न लगाई मन्त्रालयले नियमित रूपमा सुपरिवेक्षण तथा नियमन गर्दै आएको।
- ❖ नियमित छलफल, अध्ययन प्रतिवेदन, निरीक्षण तथा छानबिन, सहकारी संस्थाको अवस्था, व्यवस्थापकीय सक्षमता, बचतकर्ताहरूको उजुरी तथा गुनासो आदिको आधारमा चरम वित्तीय संकटमा रहेका पाँचओटा सहकारी संस्थाहरूलाई समस्याग्रस्त घोषणा गरी उक्त संस्थाहरूको सम्पत्ति व्यवस्थापन तथा दायित्व भुक्तानी सम्बन्धी कार्य बागमती प्रदेश समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिले गर्दै आएको।
- ❖ निक्षेप/बचत रकम फिर्ता नगरेको सम्बन्धमा सहकारी विभाग, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्थानीय तह र सहकारी महाशाखा हेटौँडामा प्राप्त उजुरीहरूको सम्बन्धमा निक्षेप/बचत फिर्ता

गरिदिन हुन, बचत फिर्ताको कार्ययोजना पेस गर्न र बचत फिर्ता नगर्नुको कारण सहित स्पष्टीकरण पेस गर्न पटकपटक पत्राचार भएकोमा कार्यालय समेत बन्द भई पत्र फिर्ता आएको, सञ्चालकहरूलाई मोबाइलमा सम्पर्क गर्दा सम्पर्क हुन नसकेको ९३ वटा सहकारी संस्थाहरूलाई प्रहरी कारवाहीमा पठाएको।

- ❖ सेवा प्रवाहलाई सूचना प्रविधि मैत्री बनाउँदै सहज र प्रभावकारी बनाउन सहकारी संस्थाहरूको प्रतिवेदन, विवरण र अभिलेखहरूलाई डिजिटाइजेसन गरी कार्यसम्पादनलाई छरितो बनाउने कार्य गरिएको।
- ❖ हाल बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्राधिकार भित्र रहेका दर्ता सहकारी संस्थाहरू ३,२३० वटा रहेकोमा प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ बमोजिम सहकारी संस्थाहरूले तोकिएको समयमा विवरणहरू पेस नगर्ने सहकारीहरूलाई त्यस्तो विवरण तथा प्रतिवेदन पेस गर्न सहज वातावरण तयार गरिएको।
- ❖ हाल बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्राधिकार भित्र रहेका दर्ता भएका सहकारी संस्थाहरू ३,२३० वटा रहेकोमा प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ बमोजिम सहकारी संस्थाहरूले तोकिएको समयमा विवरणहरू पेस गर्नुपर्नेमा त्यस्तो विवरण तथा प्रतिवेदन ढिलो गरी बुझाएका सहकारीहरूबाट दस्तुर बापत रु. ३१,७८,०००/- (एकतीस लाख अठहतर हजार रुपैयाँ) सङ्कलन गरिएको छ।
- ❖ सहकारी क्षेत्रमा रहेका समस्या समाधान र अवसर विषयमा प्रदेशस्तरीय गोष्ठी कार्यक्रम सम्पन्न भएको साथै यस मन्त्रालय र संघविचको लागत साझेदारीमा प्रथम बागमती प्रदेश सहकारी सम्मेलन -२०८१ र ६८ औँ राष्ट्रिय सहकारी दिवस सहित १६ वटा लागत साझेदारीका कार्यक्रमहरू सम्पन्न भएको। त्यस्तै यस मन्त्रालयको आयोजनामा र अन्य फर्म तथा कम्पनीहरूलाई जिम्मा दिई छवटा कार्यक्रमहरू सम्पन्न गरिएको।
- ❖ सहकारी तालिम केन्द्र, चितवनबाट आर्थिक वर्ष २०८१/८२ मा सम्पादन भएका क्रियाकलापहरू निम्नानुसार प्रस्तुत गरिएको छ:-

१.७ आ.व.२०८१/८२ को तालिम तर्फको प्रगति

सि. नं.	तालिम कार्यक्रमको नाम	कार्यक्रम संख्या	वार्षिक बजेट (रु)	कार्यक्रम संख्या	सहभागी संख्या		जम्मा	प्रगति प्रतिशत
					महिला	पुरुष		
१	विद्यालयस्तरीय आधारभूत सहकारी शिक्षा १ दिने	५	५,००,०००	५	१२३	१०७	२३०	१००
२	वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम १ दिने	५	५,००,०००	५	१५६	४३	१९९	१००

सि. नं.	तालिम कार्यक्रमको नाम	कार्यक्रम संख्या	वार्षिक बजेट (रु)	कार्यक्रम संख्या	सहभागी संख्या		जम्मा	प्रगति प्रतिशत
					महिला	पुरुष		
३	सीप विकास तथा व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम ३ दिने	५	११,०१,०००	५	९८	४८	१४६	१००
४	पर्स अनुगमन प्रणाली सम्बन्धी तालिम ३ दिने	३	९,९०,०००	३	४४	३३	७७	१००
५	आधारभूत सहकारी व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	८	३६,००,०००	५	६७	७८	१४५	६२.५
६	आधारभूत सहकारी लेखापालन तालिम ६ दिने	८	३६,००,०००	७	१२१	७४	१९५	८७.५
७	क्षमता विकास (नेतृत्व विकास) ३ दिने	३	६,६०,०००	२	३३	२३	५६	६६.७
	जम्मा	३७	१,०९,५१,०००	३२	६४२	४०६	१०४८	८६.४८

आ.व. २०८१/८२ मा सम्पन्न तालिम कार्यक्रमहरू

सि.नं.	कार्यक्रम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				छात्रा	छात्र	
१	विद्यालयस्तरीय आधारभूत सहकारी शिक्षा	श्री रा.मा.वि., चौकीडाँडा, भरतपुर -२९,	तथा छात्राहरू कक्षा ९ र १० मा अध्ययनरत	१०	१९	२९
२		श्री वंशगोपाल मा.वि., गढी गा.पा. -२ मकवानपुर		३२	१७	४९
३		श्री गवै मा.वि., गवै खैरहनी न.पा.-१३, चितवन		१७	२७	४४
४		श्री चतुर्मुखी मा.वि., कालीका न.पा., चितवन		३३	१५	४८
५		श्री जानकी मा.वि, भरतपुर -२७, मेघौली, चितवन		३१	२९	६०
		जम्मा		१२३	१०७	२३०

सि.नं.	कार्यक्रम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	वित्तीय साक्षता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	महिला मिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., हेटौंडा -१३, पदमपोखरी	सहकारी संस्था शेयर सदस्यहरू	३३	०	३३
२		भीमफेदी गा.पा. -४, निवुवाटार, मकवानपुर		३६	०	३६
३		राप्ती न.पा.-६ भण्डारा, चितवन		१९	२३	४२
४		इन्द्राकामना गा.पा.-६, जलविरे		४०	१०	५०
५		खैरहनी न.पा.-२, चितवन, खैरहनी		२८	१०	३८
		जम्मा		१५६	४३	१९९

सि.नं.	कार्यक्रम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	सीप विकास तथा व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम ५ दिने	राप्ती न.पा.-१०, कोराक (बाखापालन)	विभिन्न व्यवसाय सञ्चालन गरि सहकारी संस्थामा आबद्ध शेयर सदस्यहरू (किसानहरू)	२५	२	२७
२		उत्तरगया गा.पा.-२, डाँडागाउँ, रसुवा (बाखापालन)		२६	५	३१
३		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर (माछापालन)		८	१२	२०
४		बागमती गा.पा.-१, माझगाउँ, मकवानपुर (बाखापालन)		२४	१७	४१
५		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर (मारीपालन)		१५	१२	२७
		जम्मा		९८	४८	१४६

सि.नं.	कार्यक्रम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	पर्स अनुगमन प्रणाली सम्बन्धी तालिम	विदुर न.पा.-२, नुवाकोट	सहकारी संस्थामा कार्यरत व्यवस्थापक तथा अन्य कर्मचारीहरू	१५	९	२४
२		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१२	१४	२६
३		सुनकोशी गा.पा., रामटार, सिन्धुली		१७	१०	२७
		जम्मा		४४	३३	७७

सि.नं.	कार्यक्रम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	क्षमता विकास (नेतृत्व विकास) ३ दिने	सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर, चितवन	सहकारी संघ संस्थाहरूमा कार्यरत व्यवस्थाप, कर्मचारी तथा सञ्चालन समितिका पधाधिकारीहरू	१२	१५	२७
२		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर, चितवन		२१	८	२९
				४१	३४	७५

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	आधारभूत सहकारी व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	सहकारी प्रशिक्षालय, भरतपुर, चितवन	सहकारी संघ संस्थाहरूमा कार्यरत कर्मचारी तथा पधाधिकारीहरू	८	१८	२६
२		सहकारी प्रशिक्षालय, भरतपुर, चितवन		१५	१७	३२
३		सहकारी प्रशिक्षालय, भरतपुर, चितवन		१२	१६	२८
४		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर, चितवन		१३	१७	३०
५		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर, चितवन		१९	१०	२९
		जम्मा		६७	७८	१४५

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	स्थान/जिल्ला	लक्षित समूह	सहभागी		जम्मा
				महिला	पुरुष	
१	आधारभूत सहकारी लेखापालन तालिम (६ दिने)	सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर	सहकारी संघ संस्थाहरूको लेखा शाखामा कार्यरत कर्मचारी तथा लेखा समितिका पधाधिकारीहरू	१४	१६	३०
		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१५	११	२६
२		दोलखा चरिकोट		१८	१२	३०
३		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर,		२१	५	२६
४		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१९	८	२७
५		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१८	१२	३०
६		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१६	१०	२६
७		सहकारी तालिम केन्द्र, भरतपुर		१२१	७४	१९५
		जम्मा				

१.८ बागमती प्रदेशको सहकारी क्षेत्रको सुधारका लागि गरिएका प्रयासहरू

- अनुगमन संयन्त्र निर्माण, विज्ञ सदस्य सहितको कार्यदल गठनको पहल गरिएको,
- सबै सहकारीहरूको विवरण समेटिएको एकीकृत डिजिटल प्लेटफर्म (जस्तै: सहकारी पोर्टल, MIS प्रणाली) विकास गरी अनलाइन अनुगमन, विश्लेषण, वर्गीकरण र मूल्याङ्कन गर्न मिल्ने बनाउने कार्यको सुरुवात गरिएको,
- तत्काल केही सहकारीलाई प्रहरी कारवाहीमा लेखी पठाइएको,
- केही सहकारीको अनुगमन गरी तत्काल Chronic बाट समस्याग्रस्त घोषणा गर्नुपर्ने अवस्था रहेकोले तयारी गरिएको,
- केही सहकारी सञ्चालकहरूको पासपोर्ट रोक्का लगायतका कार्य अगाडी बढाइएको,
- जोखिम मूल्याङ्कन प्रणाली (Risk Grading System) लागू गर्ने कार्यको सुरुवात गरिएको,
- वर्तमान ऐन/नियम मापदण्ड तथा अनुगमन प्रणाली फारामहरूमा परिमार्जन गरिएको,
- लेखा परीक्षण, साधारण सभा तथा नियमित हुने सहकारी भित्रको प्रशासनिक कार्यको लागि मन्त्रालय/रजिस्ट्रार कार्यालयले सबैको नमूना कानून/विनियम, नमूना फारम, नमूना बैठक निर्णय, नमूना तदर्थ समिति लगायतको कार्यको लागि विवरण (नमूना ढाँचा) निर्माण गर्ने कार्य भइरहेको,
- उत्कृष्ट सहकारी पहिचान गरी Reward गर्न सुरुवात गर्ने योजना बनाइएको,
- रजिस्ट्रार कार्यालय स्थापना गर्ने प्रक्रियामा रहेको,
- सहकारी ऐन/नियम परिपालनाको लागि गोरखापत्रमा सूचना जारी गरिएको,
- विनियम संशोधनको लागि तीन महले अनिवार्य गर्दै लागिएको,
- पटकपटक ताकेता तथा बचत फिर्ता कार्ययोजना माग गरिएको,
- सहकारी स्थानान्तरण कार्यको लागि मापदण्डको पूर्व स्वीकृति अनिवार्य गर्दै लगिएको,

१.९ बागमती प्रदेश सरकारको आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नीति तथा कार्यक्रम र बजेट वक्तव्य क. नीति तथा कार्यक्रम

- प्रदेश सहकारी नीति तर्जुमा गरी वित्तीय तथा व्यवस्थापकीय जोखिमा रहेका साथै सहकारी संस्थाहरूको अध्ययन, विश्लेषण र वर्गीकरण गर्नुका साथै बचकर्ताहरूको बचत तथा लगानी संरक्षणमा जोड दिइनेछ। सहकारी संस्थाहरूको सम्पूर्ण अभिलेख सुरक्षित र व्यवस्थित राख्न अभिलेख डिजिटाइजेशन गरिनेछ।
- उत्पादनमूलक सहकारी संघ/संस्थाहरूको प्रभावकारी उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरणको लागि प्रविधि, मेसिनरी उपकरण तथा सीप हस्थानान्तरण मार्फत प्रोत्साहन गरिनेछ।
- गरिब परिवारको उत्थान एम् सीमान्तकृत, दलित, पिछडिएका तथा बञ्चितकरणमा परेका

समुदायको लागि आय आर्जन तथा जीविकोपार्जन सुधार कार्यकलाई निरन्तरता दिइनेछ।

ख. आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को बजेट वक्तव्य

- वित्तीय तथा व्यवस्थापकीय जोखिममा रहेका सहकारी संस्थाहरूको तथ्याङ्क सङ्कलन, अध्ययन, विश्लेषण र वर्गीकरण गरिनेछ। सहकारी संस्थामा रहेको बचतको सुरक्षा र लगानीकर्ताको लगानी संरक्षणको लागि जोखिममा आधारित अनुगमन तथा नियमन गरिनेछ।
- उत्पादनमूलक सहकारी संस्थाहरूलाई प्रविधि तथा सीप हस्थानान्तरण मार्फत प्रोत्साहन गरिनेछ। प्रदेश अन्तर्गतका सहकारिहरू मध्ये उत्कृष्ट कार्य गर्ने सहकारीलाई पुरस्कृत गर्ने व्यवस्था मिलाइएको छ।
- मानव विकास सूचाङ्कको आधारमा प्रदेशभित्रका गरिब घर परिवारको पहिचान गरी गरिब परिचयपत्र वितरण कार्य शुरू गरिनेछ। सो परिचयपत्रका आधारमा पहिचान भएका गरिब घरपरिवारको लागि आय आर्जन तथा जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन गर्न बजेट व्यवस्था गरेको छ।
- स्थानीय तहसँग साझेदारीमा सञ्चालनमा रहेका अति सीमान्तकृत चेपाङ समुदायको संरक्षण र सशक्तीकरणका लागि चेपाङ, चिउरी र मौरी कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि बजेट व्यवस्था गरेको छ।
- सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको लागि रु २५ करोड ७८ लाख विनियोजन गरेको छ।

१.१० आर्थिक वर्ष २०८२/८३ मा सम्पादन भएका प्रमुख कार्यक्रमहरू

चालू आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को मंसिरसम्म सम्पादन भएका प्रमुख कार्यहरू

- वार्षिक कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि मार्गदर्शन तर्जुमा र स्वीकृत गरिएको
- स्थानीय तहमा वित्तीय हस्थानान्तरण गरिएका कार्यक्रमहरूको कार्यान्वयनका लागि मार्गदर्शन तर्जुमा र स्वीकृत गरिएको
- सहकारी शिक्षा र तालिम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा
- सहकारी साझेदारी कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा
- सहकारी एकीकरण सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२ को तर्जुमा
- चेपाङ, चिउरी र चमेरो प्रवर्धन कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा
- स्थानीय सीप र प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा
- गरिबी निवारणका लागि चेपाङ, दलित र वञ्चितीकरणमा परेका समुदायको आयआर्जन तथा जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा

- मन्त्रालयको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सम्बन्धी कार्यविधि, २०८२ तर्जुमा
- प्रदेश भित्रका सबै जिल्ला सहकारी संघ र प्रदेश सहकारी संघको सहभागितामा सहकारी सम्बन्धी समस्या र समाधान सम्बन्धी कार्याशाला (२०८२ कार्तिक २५ गते) सञ्चालन
- उजुरी परेका सहकारीहरू मध्ये ११ ओटा सहकारीको समस्या समाधान गर्न मेलमिलापका लागि सम्बन्धित पक्षहरूसँग छलफल र सहजीकरण गरिएको
- एउटा सहकारीले बचत फिर्ता गरेको ।
- प्रदेश गरिबी निवारण नीतिको मस्यौदाको तयार गरिएको
- सङ्गठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण प्रतिवेदन
- प्रदेश भित्रका २०० ओटा सहकारी संस्थाहरूको अद्यावधिक गरिएको (आ.व. २०८२/०८३मा)
- ८ ओटा सहकारीको विनियम संशोधन स्वीकृत गरिएको र विनियम संशोधनका लागि २५ ओटा सहकारी संस्थाहरूको लागि सैद्धान्तिक स्वीकृति प्रदान गरिएको
- २७ ओटा सहकारी संस्थाहरूलाई थप अनुसन्धान र कारवाहीका लागि सम्बन्धित जिल्ला प्रहरी कार्यालय र सिआइबिमा पठाइएको
- ५८ जना विद्यार्थीहरूलाई सहकारी शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखीकरण सम्पन्न गरिएको
- हाल बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्राधिकार भित्र रहेका दर्ता सहकारी संस्थाहरू ३,२३० वटा रहेकोमा प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ बमोजिम सहकारी संस्थाहरूले तोकिएको समयमा विवरणहरू पेस गर्नुपर्नेमा त्यस्तो विवरण तथा वार्षिक साधारण सभाको प्रतिवेदन ढिलो गरी विवरण पेस गर्ने तीस (३०) वटा सहकारी संघ संस्थाहरूबाट दण्ड जरिवाना बापत रु ६,६४,०००/- राजस्व सङ्कलन भएको
- मन्त्रालयको नियमन क्षेत्रभित्र रहेका सहकारी संघ/संस्थाहरूलाई ५० बुँदे निर्देशन जारी गरिएको ।

सहकारी सिद्धान्त र मूल्य मान्यता

२.१ परिचय

सहकारी एकअर्का बिचको सहकार्यात्मक अवधारणा हो। सहकारीमा समुदायका व्यक्तिहरू संगठित भई सदस्यको हित प्रवर्धन गर्ने कार्य गरिन्छ। "एकका लागि सबै र सबैका लागि एक" भन्ने भावना र व्यवहार मार्फत व्यक्ति, परिवार, समाज र समग्र राष्ट्रको आर्थिक एवं सामाजिक उत्थानको लागि गरिने एकीकृत प्रयास नै सहकारी हो। सहकारीले छरिएर रहेको श्रम, सीप, प्रविधि र पुँजीलाई एकत्रित गर्दछ। सहकारीको प्रमुख उद्देश्य सदस्यहरूको आर्थिक उत्थान गरी सामाजिक न्याय र समानता दिलाउनु हो। समुदायको हितका लागि संगठित भई सहकारीको सिद्धान्त, मूल्य र मान्यताका आधारमा काम गर्ने वातावरण सिर्जना गर्नु, पारस्परिक सहयोगको भावना अभिवृद्धि गर्नु, समाजमा व्याप्त गरिबी, व्यापारिक एकाधिकार जस्ता आर्थिक एवं सामाजिक विसंगतिहरूको अन्त्य गर्नु, सहकारिताको माध्यमबाट समाजका न्यून आय भएका समुदायको जीवनस्तर माथि उठाई उनीहरूलाई सामाजिक न्याय दिलाउनु सहकारीको मुख्य उद्देश्य हो। यसरी सहकारी मूलतः आर्थिक, सामाजिक, न्यायिक एवं शैक्षिक उद्देश्यहरू राखेर स्थापना गरिन्छ।

सहकारी संस्थामा सदस्यहरूले आफ्नो पुँजी, श्रम र सीपको योगदान गर्छन् र त्यसको माध्यमबाट उत्पादन, वितरण वा सेवा प्रवाहमा सहभागी हुन्छन्। यसले सदस्यहरूबिच आपसी विश्वास, सहकार्य र लोकतान्त्रिक निर्णय प्रक्रियाको अभ्यासलाई प्रोत्साहन गर्दछ। नेपालमा वि.सं. २०१० सालमा सहकारी विभागको स्थापना भएपछि सहकारी क्षेत्रको विकास आरम्भ भयो। वि.सं. २०१३ साल चैत्र २० गते पहिलो सहकारीको रूपमा चितवन जिल्लामा बखान ऋण सहकारी समितिको गठन भएको थियो। नेपालमा पहिलो पटक वि.सं. २०१६ मा सहकारी ऐन जारी भयो। हाल सहकारी संस्था कृषि, बचत तथा ऋण, उपभोग, उत्पादन, वितरण, आवास, शिक्षासहित विभिन्न क्षेत्रमा सक्रिय छन्।

थोरैथोरै बचत सङ्कलन र समूह भित्रकै सदस्यहरूलाई सहूलियत ब्याजदरमा कर्जा प्रदान गरी उद्यमी बन्न तथा व्यक्तिलाई आइपर्ने सानाठूला गर्जो टार्ने राम्रो माध्यम सहकारी बनेको छ। सरकारले अर्थतन्त्रको तीन खम्बे नीति अन्तर्गत सहकारीलाई प्रमुख एक खम्बा मानी यसको महत्त्वलाई पुष्टि गरेको छ। करिब ३,२३० वटा सहकारी संस्थाहरू यस प्रदेशमा रहेकोमा १,२६१ वटा सहकारी संस्था अद्यावधिक रहेका छन्। सहकारी संस्थालाई उत्पादन र बजारीकरणको कार्यमा सहभागी बनाउन सङ्कलन केन्द्रहरू निर्माण भएका छन्। वित्तीय पहुँच अभिवृद्धि, महिला सशक्तीकरण, नेतृत्व विकास तथा क्षमता विकास, सामाजिक एकीकरण, उद्यमशीलता प्रवर्धन र गरिबी न्यूनीकरणमा

सहकारी क्षेत्रको योगदान महत्त्वपूर्ण रहेको छ। बागमती प्रदेश भित्र सहकारिताका माध्यमबाट उत्पादन, बजारीकरण तथा गरिबी निवारणको लक्ष्य हासिल गर्न पुगेको सहयोग, सहकारीको कारण छरिएर रहेको पुँजी एकीकृत हुन गई जुटेको लगानीयोग्य रकम, सामूहिक खेती, सामूहिक व्यापार, सामूहिक उद्योग एवम् सामूहिक सेवा व्यवसाय सञ्चालन सम्बन्धमा र स्थानीयस्तरमा वित्तीय अन्तरसम्बन्ध कायम गर्ने अवसरहरूको बढोत्तरी, नियमन तथा आर्थिक अनुशासन सम्बन्धमा श्रव्यदृश्य सामग्री मार्फत सहकारी क्षेत्रको सकारात्मक सन्देश सर्वसाधारण समक्ष पुर्याउनु आजको आवश्यकता रहेको छ। सहकारीको सिद्धान्त र मूल्य मान्यता सहकारी आन्दोलनको मूल आत्मा हो। यी सिद्धान्त र मूल्यहरूनै सहकारी संस्थाको सञ्चालन, निर्णय र कार्य प्रणालीका प्रमुख आधारको रूपमा रहेका हुन्छन्।

सहकारीको परिभाषा

"सँगै हिडौं, सँगसँगै मिलेर केही गरौं र एक आपसमा मिलेर बसौं नै सहकारी हो।"

- आत्मनिर्भर अर्थतन्त्रको मेरुदण्ड नै सहकारी हो। निश्चित मापदण्डसहित मूल्य मान्यता र आदर्शको पालना गर्दै भेदभावरहित सामाजिक न्यायमा आधारित समाजको निर्माण र आर्थिक तथा समाजिक रूपान्तरण गर्ने बलियो आधुनिक पद्धति हो। हरेक पेसा, व्यवसाय र सेवालाई कार्यक्षेत्र बनाएर आम सेवाग्राही समक्ष सेवा र अवसर वितरण गर्ने सर्वमान्य सङ्घीय प्रणाली हो।
- राजनीतिक, धार्मिक, भाषिक एवम् जातजातिप्रति तटस्थ रही सबैलाई समान व्यवहार र समान अवसर प्रदान गर्दै सदस्यले सदस्यका लागि सदस्यद्वारा सञ्चालन पद्धति सहकारी हो। बैंक वित्तीय संस्था, औद्योगिक कम्पनीहरू, सरकारी एवम् गैरसरकारी संस्थाहरूभन्दा अत्यन्त फरक मान्यता र अभ्यासद्वारा सञ्चालन हुने संस्थाहरू सहकारी हुन्। निजी क्षेत्रका एकाधिकार, सरकारी संस्थाहरूको अव्यवस्था र पैसा ल्याउन सक्ने गैरसरकारी संस्थाभन्दा फरक संस्थाहरूलाई हस्तक्षेप गर्नसक्ने क्षमता असल सहकारीसँग मात्र हुन्छ। दिगो सहकारी संस्था मात्र सहकारी हुन सक्छ।
- "एकका लागि सबै, सबैको लागि एक" भन्ने सहकारीको आदर्श अनुरूप आफ्ना सदस्यहरूको आर्थिक, सामाजिक, साँस्कृतिक विकासका लागि सदस्यहरूको बिचमा मात्र कारोवार गर्ने गरी स्थापित संस्थालाई सहकारी संस्था भनिन्छ।

२.२ सहकारीका सिद्धान्तहरू (Principles of Cooperatives)

सहकारी भनेको सामूहिक रूपमा व्यक्ति समूहले आपसी सहयोग, समान अधिकार र समान जिम्मेवारीका आधारमा गठन गरेको संस्था हो। जसको मुख्य उद्देश्य सदस्यहरूको आर्थिक, सामाजिक र साँस्कृतिक विकास गर्नु हो। सहकारी प्रणालीको मूल भावना "एकको लागि सबै र सबैका लागि एक" भन्ने सिद्धान्तमा आधारित हुन्छ। सहकारी संस्थाहरूको प्रभावकारिता र यसले दिने सेवाका लागि यसका

सिद्धान्तहरूको पालना गर्नु पर्दछ। सहकारी आफ्नै सिद्धान्तहरू रहेका छन्। अन्तर्राष्ट्रिय सहकारी संघ (ICA) द्वारा स्वीकार गरिएका सहकारीका सिद्धान्तहरू निम्नानुसार प्रस्तुत गरिएको छः-

(क) स्वैच्छिक र खुला (Voluntary and Open)

कुनै पनि नागरिकलाई जात, धर्म, लिङ्ग वा सामाजिक स्थिति जस्ता कारणले सहकारीको सदस्य हुन वञ्चित हुनु पर्दैन। यसमा सहकारी सेवामा विश्वास राख्ने जो कोही व्यक्ति सदस्य बन्न पाउँछ। संस्थाको जानकारी, निर्णय र वित्तीय अवस्था सदस्यहरूमा खुला रूपमा प्रस्तुत गर्ने अभ्यास सहकारीमा हुन्छ।

(ख) लोकतान्त्रिक (Democratic Member Control)

"एक सदस्य, एक मत" को सिद्धान्तअनुसार सहकारी सञ्चालन हुन्छन्। सहकारी संस्था सदस्यहरूको स्वामित्वमा सञ्चालन हुने भएकाले प्रत्येक सदस्यलाई बराबर मतदान अधिकार र सहभागिता प्रदान गरिएको हुन्छ।

(ग) सदस्यहरूको आर्थिक सहभागिता (Member Economic Participation)

सदस्यहरूले सहकारीमा पुँजी लगानी गर्छन् र त्यसबाट प्राप्त नाफा वा लाभान्श उनीहरूको योगदान अनुसार बाँडिन्छ। सबै सदस्यहरूको हैसियत समान हुन्छन् र समान अवसर पाउँछन्। सदस्यहरूबिच लाभ र जिम्मेवारी निष्पक्ष रूपमा बाँडिने व्यवस्था सहकारीमा रहेको हुन्छ।

(घ) स्वायत्तता र स्वतन्त्रता (Autonomy and Independence)

सहकारी संस्थाहरूले आफ्ना सदस्यहरूलाई स्वायत्तता र स्वतन्त्र रूपमा सञ्चालन हुने अवसर प्रदान गरेको हुन्छ। सदस्यहरूले आफ्नै प्रयास र स्रोतको प्रयोग गरी आफ्ना समस्या समाधान गर्ने सोच र अभ्यास गरिरहेका हुन्छन्।

(ङ) शिक्षा, तालिम र सूचना (Education, Training and Information)

सहकारीले आफ्ना सदस्य, प्रतिनिधि र कर्मचारीलाई सहकारीको ज्ञान, सीप र चेतना बढाउने कार्यक्रम सञ्चालन गर्छ। सहकारीको सिद्धान्त र मूल्य मान्यतासँग परिचित गराई सहकारी सेवालाई प्रभावकारी बनाउन आवश्यक पर्दछ। यसका लागि तालिम नियमित हुनु पर्दछ।

(च) सहकारीबिचको सहकार्य (Cooperation among Cooperatives)

सहकारीहरूले आपसी सहकार्य र नेटवर्किङमार्फत आपसी सशक्तीकरण गर्छन्। सदस्यहरूबिच एक आपसमा सहयोग गर्ने र उपलब्ध स्रोतको प्रयोग गरी आफ्ना समस्या समाधान गर्नका लागि सहकार्य गर्नु पर्दछ।

(छ) समुदायप्रति चासो (Concern for Community)

सहकारीले आफ्नो समुदायको दिगो विकासका लागि योगदान पुऱ्याउँछ। सहकारी संस्था केवल सदस्यको हितका लागि नभई समाज र वातावरणप्रति पनि उत्तरदायी हुन्छ। सहकारीको आधार नै समुदाय भएकोले सदस्यहरूको चासो र जिम्मेवारी समुदाय प्रति हुनु पर्दछ।

२.३ सहकारीका मूल्यमान्यताहरू (Cooperative Values)

सहकारी संस्थाहरू आर्थिक उद्देश्यका लागि मात्र नभई सामाजिक र नैतिक मूल्यमा आधारित संस्थाहरू हुन्। सहकारी आन्दोलनका मूल्य मान्यताहरूले सहकारीका सिद्धान्त र व्यवहारलाई मार्गदर्शन गर्छन्। यी मूल्यहरू सहकारी सदस्यबिच आपसी विश्वास, समानता र दिगोपनाको भावना जगाउन सहयोग पुऱ्याउँछन्। सहकारी संस्थाहरूले निम्नानुसारका आधारभूत मान्यतामा आधारित हुन्छन्:-

- (क) **स्वावलम्बन:** सहकारीका सदस्यहरूले आफ्नै प्रयास र स्रोतबाट आर्थिक तथा सामाजिक सुधार गर्दछन्। सदस्यहरू स्वावलम्बनमा विश्वास गर्दछन्।
- (ख) **स्व-उत्तरदायित्व:** सहकारीका सदस्यहरू आफ्ना निर्णय र कार्यप्रति उत्तरदायी रहन्छन् भन्ने मान्यता रहेको हुन्छ। आफ्नै आह्वानमा जिम्मेवारी लिनुपर्दछ भन्ने विश्वास स्व-उत्तरदायित्वको मूल्य हो।
- (ग) **लोकतन्त्र:** सहकारीका सबै सदस्यको समान सहभागिता र निर्णयमा बराबर अधिकार रहन्छ भन्ने मूल्यमा आधारित रहेको हुन्छ। सदस्यहरूको सक्रिय सहभागिता रहने प्रजातान्त्रिक विधि नै संज्ञाका आर्थिक सामाजिक क्रियाकलापहरूलाई सुव्यवस्थित गर्ने सर्वोत्तम विधि हुन्छ।
- (घ) **समानता:** सबै सदस्यहरूबिच समान अवसर र अधिकार सुनिश्चित हुनु पर्दछ। यो नै सहकारी मूल्य मान्यता नै रहेको हुन्छ। सदस्यहरूबिच भेदभाव रहित व्यवहार गरिनुपर्दछ। समान सदस्यहरूबिच समानता हुँदैन भन्ने संज्ञाका विकास हुँदैन।
- (ङ) **समता:** सहकारीका सदस्यहरूको योगदान र आवश्यकता अनुसार लाभ बाँडफाँट गरिने व्यवस्था हुनु पर्दछ। सहकारी सदस्यहरूले एक अर्कालाई मर्का पारी आफ्नो फाइदा लिनु हुँदैन भन्ने विश्वास गर्दछन्।
- (च) **ऐक्यबद्धता:** सहकारीका सदस्यबिच परस्पर सहयोग र सहभावना प्रोत्साहित गरिन्छ। ऐक्यबद्धताको मूल्य भनेको एकता माथिको विश्वास हो। समान आकाङ्क्षा राख्ने मानिसहरूले एकजुट भएर प्रयास गरेको खण्डमा आफ्नो आकाङ्क्षा साकार पार्न सक्दछन्।
- (छ) **नैतिक मूल्य:** सहकारीका सदस्यहरूले इमानदारी, पारदर्शिता, सामाजिक उत्तरदायित्व र अरुको हेरचाहलगायतका मूल्य मान्यतामा जोड दिनुपर्दछ।

सहकारी समुदायको आर्थिक समृद्धिको आधार र विकासको संवाहक हो। सहकारीका सिद्धान्त र मूल्य मान्यताहरूको अनिवार्य प्रयोग र पालना नै सहकारीको उद्देश्य हुनु पर्दछ। सहकारीका सदस्यहरूको ज्ञान, सिप र क्षमताको अभिवृद्धि गर्दै प्रभावकारी व्यवस्थापन गर्नु आजको आवश्यकता हो।

२.४ सहकारीका क्षेत्रका समस्याहरू

सहकारी क्षेत्र हाल विभिन्न समस्याहरूबाट ग्रस्त भएको छ। कतिपय समस्याहरू तत्काल समाधान गर्न सकिने खालका देखिन्छन् भने कतिपय कठिन हुँदै गएको देखिन्छ। सहकारी क्षेत्रमा हालको समस्या आउनुमा निम्नानुसारका कारणहरू जिम्मेवार देखिन्छन्:-

- सहकारीहरू व्यावसायिक रूपमा सञ्चालन नहुनु,
- ज्ञान र सुशासनको अभाव हुनु,
- सहकारीहरूमा डिजिटल लेखा प्रणाली र MIS लागु नहुनु,
- डेटा सङ्कलन र सूचना आदानप्रदान म्यानुअल विधिबाट हुनु,
- सहकारीको ब्यानरबाट जानाजानी ठगी गर्न आउनेलाई निषेध गर्न नसक्नु,
- जनशक्ति कमीका कारण सही अनुगमनका लागि सही व्यवस्था नहुनु,
- सरकारी पक्ष र अभियानका बिचमा समन्वय नहुनु,
- अभियानले सरकारी पक्षलाई आकर्षित गराउन नसक्नु,
- सहकारीको गन्तव्य बढी बचत तथा ऋणमा आकर्षित हुनु,
- राष्ट्र बैंक र सहकारी बैंकको भूमिका कमजोर हुनु,
- सरकारको नियमनकारी निकाय र स्वयं सरकार स्थिर नहुनु,
- राजनीतिक पाटीहरूको हस्तक्षेप र अनावश्यक भूमिका रहनु,
- सहकारी शिक्षा, तालिम आदिको पर्याप्त व्यवस्था नहुनु,
- समयानुकूल कानून निर्माण तथा संसोधन नहुनु र निर्माण भएको कानून लागू नहुनु,
- सरकारको सहकारी प्रवर्धन गर्ने वा सहकारी मार्फत राज्यमा गरिने कामको नीतिगत प्रष्टता नहुनु,
- नियमनकारी निकायहरूको समयानुकूल काम, कर्तव्य र अधिकार सुनिश्चित नहुनु
- केही सहकारीमा ठगी, अनियमितता र बन्द हुँदा जनविश्वास घट्नु।

समस्याग्रस्त सहकारीहरूको अध्ययन गर्दा भेटिएका कमजोरीहरू

❖ बचत र ऋण परिचालनमा बढी केन्द्रित रहनु, ❖ आन्तरिक लेखा परीक्षण, वित्तीय विवरण सार्वजनिक गर्ने प्रक्रिया कमजोर हुनु, ❖ उत्पादक तथा स्वरोजगारलाई प्राथमिकता नदिनु, ❖ सेवामूलक भन्दा नाफा आर्जन गर्नेतर्फ लगानी केन्द्रित हुनु, ❖ घरजग्गा र सेयर कारोबारमा बढी लगानी हुनु, ❖ कानूनी प्रावधान विपरीत ऋण लगानी गर्नु, ❖ विना सुरक्षा ऋण प्रवाह गर्नु, ❖ आफन्तलाई ऋण लगानी गर्नु, ❖ नक्कली ऋणी तयार गरी रकम अपचलन गरिनु, ❖ ऋण जोखिम कोषको व्यवस्था नगर्नु, ❖ कमजोर आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली हुनु, ❖ तालिम प्राप्त, दक्ष तथा अनुभवयुक्त जनशक्तिको अभाव रहेको,	❖ गैह्र कानूनी रूपमा सञ्चालक समिति गठन, ❖ कित्ते सञ्चालक पदाधिकारीको संख्या उल्लेख्य रहेको, ❖ संस्थाको उद्देश्य विपरीतका कार्य भएका, ❖ ऋणीको क्षमताअनुसार मूल्याङ्कन नगरी ऋण प्रवाह हुने, ❖ अभिलेख नै नराख्ने, ❖ नगद प्रवाह व्यवस्थापनमा कमजोरी, ❖ लेखा सुपरिवेक्षण समिति निष्क्रिय रहने, ❖ पारिवारिक व्यक्तिहरू मात्र रहेर संस्था सञ्चालन गर्ने गरेको, ❖ संस्था एकीकरण पश्चात् पनि एकीकृत संस्थाविच विवाद सिर्जना हुने गरेको, ❖ बारम्बार ताकेता/पत्राचार गर्दा समेत सहकारीले ध्यान नदिने, ❖ कुनै पनि पदमा नरही आर्थिक करोवार लगायत प्रमुख कार्यकारीको रूपमा कार्य गर्ने, ❖ सङ्कलित बचत सञ्चालकहरूको निजी स्वार्थ र व्यक्तिगत स्वामित्वका व्यवसायमा लगानी गरिनु।
---	---

२.५ सहकारी क्षेत्रका समस्याहरूको समाधानका उपायहरू

- सहकारी आर्दश र मूल्य मान्यतामा आधारित प्राविधिक विषय भएकोले अनिवार्य आधारभूत तालिम लिएकाले मात्र सहकारी दर्ता र सञ्चालन गर्ने व्यवस्था हुनु पर्दछ।
- अनुगमनमा नियामक निकाय, महासंघ र सम्बन्धित विषयगत माथिल्लो निकायको त्रिपक्षीय नियमन गरी संस्थागत शुद्धीकरण गर्दै ठगीको प्रवृत्ति निरुत्साहित गर्नु पर्दछ।
- सहकारीमा सरकार अभियानका बिचमा शासक शासित होइन, विना हस्तक्षेप परस्पर सहयोगीको भूमिका हुनुपर्ने स्थापित मान्यता छ। सरकारले सहयोग गर्ने तर हस्तक्षेप नगर्ने, अभियानले सरकारको सहयोग र समन्वयमा कल्याणकारी काममा सरकारलाई विनाशर्त सहयोग र सहकार्य गर्ने, मौलिक परम्परा छ। यो नेपालमा कार्यान्वयन हुन सकेन। त्यो दुवै धारले पालना गर्नुपर्दछ।
- सहकारी एउटा प्राविधिक र दार्शनिक विषय भएकाले सबैलाई सहकारी शिक्षाका लागि अभियानले गोष्ठी, सेमिनार, प्रवचन, प्रदर्शनी, डेलिगेसन, भ्रमण आदि विभिन्न माध्यमबाट प्रशिक्षित र आकर्षित गर्नु र गराउनु पर्दछ।
- सहकारी नैतिकवान् मानिसहरूले सञ्चालन गर्ने पद्धति हो। दुवै पक्ष नैतिक र जिम्मेवार हुनुपर्दछ।

- राष्ट्र बैंक, सहकारी बैंक पनि तालुक अड्डा भएकाले राष्ट्र बैंक राष्ट्रिय सहकारी बैंकले आपसमा समन्वय गरी आर्थिक विचलनलाई रोक्न र सहकारी क्षेत्रमा आउने आर्थिक मन्दीलाई रोक्न आपसी समन्वय हुनु पर्दछ।
- विद्यमान समस्याहरू सम्बोधन गर्ने गरी सहकारी ऐन संशोधन हुनु पर्ने।
- राजनीति र राजनीतिक हस्तक्षेपबाट तटस्थ अर्थात् निरपेक्ष राख्नु पर्दछ।
- सरकारले सहकारीको अल्पकालीन, मध्यकालीन र दीर्घकालीन नीति बनाइ सहकारी मार्फत राज्यको कुन क्षेत्रलाई प्रवर्धन गर्ने भन्ने नीतिगत प्रस्टता हुनुपर्दछ।
- शिक्षा, तालिम कार्यक्रम सहकारीको प्राण भएकोले व्यापकरूपमा तालिम सञ्चालन गर्नुपर्दछ।
- सहकारीको सञ्चालनमा पारदर्शी लेखा प्रणाली र आन्तरिक लेखापरीक्षण अनिवार्य बनाइ ई-गभर्नेन्स (e-governance) प्रणाली लागू गर्ने।
- सहकारी कर्मचारी र पदाधिकारीलाई नियमित तालिम र क्षमता विकास कार्यक्रम र सहकारी व्यवस्थापनमा व्यावसायिक मानक (professional standard) लागू गर्ने।
- सहकारीलाई गैर-राजनीतिक र स्वायत्त रूपमा सञ्चालन गर्न कानूनी व्यवस्था कडाइका साथ लागू गर्ने।
- सबै सहकारीमा अनलाइन लेखा प्रणाली (cooperative MIS) अनिवार्य बनाइ मोबाइल एप, वेब पोर्टल र डिजिटल सदस्य सूचना प्रणाली विकास गरी गाँउदेखि केन्द्रसम्मका सहकारीका सबै गतिविधिहरू प्रविधिमैत्री बनाउने।
- प्रदेश सरकारद्वारा सहकारी नियामक निकायको क्षमता बिस्तार गर्ने।
- विद्यालयदेखि सामुदायिकस्तरसम्म सहकारी शिक्षा र सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने।
- सदस्यहरूलाई आफ्नो अधिकार, कर्तव्य र जिम्मेवारीबारे जानकारी दिन नियमित बैठक र प्रशिक्षण गर्ने।
- अनियमित सहकारीहरू माथि छानबिन र कानूनी कारबाही गरी जनताको विश्वास पुनर्स्थापित गर्ने।
- सफल सहकारीहरूका उदाहरण प्रचार-प्रसार गरेर जनविश्वास बढाउने।

बागमती प्रदेशको लागि सहकारी क्षेत्र सबैभन्दा सशक्त र सक्रिय क्षेत्र हो। यसको दिगो विकासका लागि सुशासन, पारदर्शिता, प्रविधिकरण र सदस्य सचेतना अत्यावश्यक रहेकोछ। संघीय, प्रदेश सरकार, स्थानीय तह र सहकारी महासंघबिचको सहकार्यले मात्र यी चुनौतीहरूको सामना गर्न सकिन्छ। सहकारी मूल्य र सिद्धान्तले सहकारी संस्थालाई नाफाभन्दा बढी "मानव सेवा, समानता र साझेदारी" मा केन्द्रित बनाउन सहयोग गर्दछ। सहकारी नेपालको आर्थिक र सामाजिक रूपान्तरणको आधार हो। तर यसको सफलता सुशासन, पारदर्शिता, सचेतना र प्रविधिकरणमा निर्भर छ। सक्षम नेतृत्व, सदस्यको सक्रियता र प्रभावकारी अनुगमनले मात्र सहकारीलाई दिगो र विश्वसनीय बनाउन सकिन्छ।

प्रदेशका सहकारीको विद्यमान अवस्था

३.१ सहकारी सम्बन्धी विद्यमान अवस्था

बागमती प्रदेशभित्र रहेका १३ जिल्लामा कुल ३,२३० संस्थाहरू रहेका छन्। जस अन्तर्गत काठमाडौँ जिल्लामा १,६६२, ललितपुर जिल्लामा ४४९, भक्तपुरमा १९६, चितवनमा १३० वटा सहकारी संस्थाहरू रहेको देखिन्छ। यसै गरी सबैभन्दा कम सहकारी संस्था भएको जिल्ला सिन्धुलीमा २९ वटा सहकारी रहेका छन्। उपर्युक्त सहकारी संस्थाहरू मध्ये १,२६१ अर्थात् ३९.०० प्रतिशत मात्र नवीकरण भएको देखिन्छ। बागमती प्रदेश भित्रका सहकारी संस्थाहरूबाट कुल कारोबार रु २ खर्ब ९० अर्ब भन्दा बढी हुने गरेको देखिन्छ। देशभरिमा करिब ३३ हजार सहकारी संस्थाहरू, १ करोड ९ लाख सदस्यहरू र करिब १ लाख जनाले प्रत्यक्ष रोजगारी प्राप्त गरेको तथ्याङ्क देखिन्छ। बागमती प्रदेश अन्तर्गत सहकारी संस्थाहरूको विवरण, अद्यावधिकको अवस्था, सहकारी सदस्य सङ्ख्या, प्रत्यक्ष रोजगारी प्राप्त गरेको सङ्ख्या, कुल पुँजी, कुल बचत र कुल ऋण लगानीको अवस्थाको संक्षिप्त विवरण निम्नानुसारको तालिकामा प्रस्तुत गरिएको छ:-

बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्र पर्ने सहकारी संघसंस्थाहरूको संक्षिप्त विवरण

क्र.सं.	जिल्ला	सहकारी सङ्ख्या	अद्यावधिक सङ्ख्या (आ.व. २०८१/८२)	कैफियत
१	रसुवा	३७	६	
२	नुवाकोट	१३५	३०	
३	धादिङ	१२२	३८	
४	चितवन	१३०	६६	
५	मकवानपुर	७९	३६	
६	सिन्धुली	२९	१०	
७	रामेछाप	७८	२२	
८	दोलखा	८७	२६	
९	सिन्धुपाल्चोक	३६	१३	
१०	काभ्रेपलाञ्चोक	१८९	६४	

क्र.सं.	जिल्ला	सहकारी सङ्ख्या	अद्यावधिक सङ्ख्या (आ.व. २०८१/८२)	कैफियत
११	भक्तपुर	१९६	९९	
१२	ललितपुर	४४९	१८५	
१३	काठमाडौं	१६६२	६६६	
जम्मा		३२३०	१२६१	

बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्रभित्र सञ्चालनमा रहेका सहकारी संस्थाहरूको प्रकृति र सञ्चालकको लैङ्गिक अवस्था र कार्यरत कर्मचारीहरूको विवरण निम्नानुसार रहेको छः-

क्र.सं.	प्रकृति	सहकारी संस्था	सञ्चालक	सहकारी संस्था
१	बचत तथा ऋण	१५४०	महिला सञ्चालक	३१०७
२	बहुउद्देश्यीय सहकारी	११४३	पुरुष सञ्चालक	७७२३
३	कृषि सहकारी संस्था	२५६	कर्मचारीहरूको सङ्ख्या	१०८३३
४	दुग्ध सहकारी संस्था	५०		
५	अन्य सहकारी संस्था	२५१		
	जम्मा	३२३०		

३.२ समस्याग्रस्त सहकारी संस्थाहरूको विवरण

सि.नं.	संस्थाको नाम	पठाइएको निकाय	दर्ता नं.	ठेगाना
१	सुमेरु सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	समस्याग्रस्त	९९	ललितपुर
२	सिभिल सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	समस्याग्रस्त	६८७	काठमाडौं
३	लाली गुराँस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	समस्याग्रस्त	४०७	काठमाडौं
४	नेशनल नमोबुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	समस्याग्रस्त	५९५	काठमाडौं-२९
५	दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि (बुद्धभूमि बचत)	समस्याग्रस्त	३३३१	कीर्तिपुर -२९

३.३ एकीकरण भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
१	१०७४	४/६/२०८१	सुन्दरबस्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
२	८०६	४/८/२०८१	बज्रवाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, थाहा न.पा.-६, मकवानपुर	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
३	१९७४	५/१६/२०८१	आवर स्टाण्डर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. बनेपा -८, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
४	३५८७	५/२४/२०८१	नव विश्वास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं-२५	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
५	१९१	५/२७/२०८१	चक्रेश्वर प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, बेथानचोक -१, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
६	३४५	५/३०/२०८१	सुर्योदय चरिकोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, भिमेश्वर -६, दोलखा	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
७	३३९	५/३०/२०८१	अर्थभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, भिमेश्वर -६, दोलखा	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
८	४३५०	९/११/२०८१	शुभ सन्देश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं -१४	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
९	९३	१०/९/२०८१	ज्योति मिरमिरे सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, पनौती -६, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१०	८०७	१०/२८/२०८१	अभिन्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. ललितपुर -१४	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
११	३१३	१०/४/२०८१	हाम्रो जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, भिमेश्वर -३, दोलखा	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१२	८२०	१०/३०/२०८१	कामना अविरल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, रत्ननगर -२, चितवन	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१३	१७०४	११/४/२०८१	प्रिमियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, बनेपा-७, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१४	३८१५	१/२५/२०८२	तमोर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं -६	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१५	९६२	२/२३/२०८२	इष्ट वेष्ट सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट लि. गोकर्णेश्वर -६, काठमाडौं	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा
१६	२/९६ (८२)	३/६/२०८२	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि., मनहरि -८, मकवानपुर	एकीकरण गरिएको सम्बन्धमा

३.४ विभिन्न सिफारिस भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
१	४२	४/१४/२०८१	संकटा उपभोक्ता सहकारी संस्था	कार्यालय हस्थानान्तरण सम्बन्धमा
२	१०५	५/५/२०८१	नव प्रतिभा बहुउद्देश्यीय सहकारी	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३	१०६	५/७/२०८१	जो जससँग सम्बन्ध राख्दछु	सञ्चालक समितिको विवरण खुलाइ पठाइएको
४	११३	५/१२/२०८१	सुमेरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	सञ्चालक समितिको विवरण सम्बन्धमा
५	११७	५/१५/२०८१	शुभकिरण बचत तथा ऋण सहकारी	सञ्चालक समितिको विवरण खुलाइ पठाइएको
६	१७१	५/२७/२०८१	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, काठमाडौं	सिफारिस सम्बन्धमा
७	१७६	५/२८/२०८१	भिमेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, दोलखा	जानकारी माग सम्बन्धमा
८	१७७	५/२८/२०८१	कालिञ्चोक गाउँपालिकाको कार्यालय, दोलखा	जानकारी माग सम्बन्धमा
९	१८४	५/३१/२०८१	हाम्रो जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
१०	१९०	६/६/२०८१	प्राइम कमर्सियल बैंक काठमाडौं	प्रमाणित कागजात पठाइएको सम्बन्धमा
११	३१२	२/८/२०८१	कामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, चितवन	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
१२	३१३	८/२/२०८१	अविरल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, चितवन	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
१३	३१४	८/३/२०८१	मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार, काठमाडौं	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
१४	६९	८/२५/२०८१	मकवानपुर गढि गाउँपालिकाको कार्यालय	सकल फाइल पठाइएको
१५	१०५	९/३/२०८१	बेलकोटगढि नगरपालिकाको कार्यालय	सकल फाइल पठाइएको
१६	१२०	९/७/२०८१	अर्थ योजना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	कार्यालय हस्थानान्तरण सम्बन्धमा

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
१७	१४६	९/११/२०८१	ज्योति मिरमिरे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
१८	१४८	९/१२/२०८१	उद्यम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, काठमाडौं	कार्यालय हस्थानान्तरण सम्बन्धमा
१९	१५०	९/१२/२०८१	मालपोत कार्यालय कलंकी, काठमाडौं	जग्गा फुकुवा गरिदिने सम्बन्धमा
२०	१८१	९/१८/२०८१	मालपोत कार्यालय	खुलाइ पठाइएको
२१	२१५	९/२८/२०८१	जनता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, काभ्रेपलाञ्चोक	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२२	२१६	९/२८/२०८१	स्वर्णिम रत्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, चितवन	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२३	२३३४	१०/२/२०८१	वृद्धि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, ललितपुर	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२४	३३५	१०/२/२०८१	अभिन्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, ललितपुर	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२५	३०३	#####	साना किसान कृषि सहकारी, मकवानपुर	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२६	३०४	#####	फुलबारी सामाजिक उद्यमी महिला स.स.लि., मकवानपुर	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
२७	३०९	#####	गंगा पुर्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, काठमाडौं	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा
२८	४३३	११/२/२०८१	भिनस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था काठमाडौं	कार्यालय हस्थानान्तरण सम्बन्धमा
२९	५०७	#####	सारिका बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	कार्यालय हस्थानान्तरण सम्बन्धमा
३०	५३९	#####	सम्बोधन बहुउद्देश्यीय सहकारी, भक्तपुर	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा
३१	५५७	१२/५/२०८१	जनमैत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था काभ्रे	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३२	६१२	#####	मालपोत कार्यालय लगनखेल, ललितपुर	घरजग्गा बिक्री सिफारिस सम्बन्धमा

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
३३	६६३	#####	स्वस्तिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ललितपुर	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३४	६८१	१/७/२०८२	मालपोत कार्यालय, बिदुर नुवाकोट	जग्गा बिक्री सिफारिस सम्बन्धमा
३५	६८९	१/८/२०८२	नेक्स्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३६	७५३	१/३१/२०८२	चन्द्रागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३७	७८७	२/११/२०८२	टाइम्स सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ, काठमाडौं	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा
३८	७८८	२/११/२०८२	इष्ट वेष्ट सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ, काठमाडौं	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
३९	८१६	२/१४/२०८२	रिमोट बहुउद्देश्यीय सहकारी, ललितपुर	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा
४०	८२५	२/१९/२०८२	हाम्रो बचत तथा ऋण सहकारी लि.	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
४१	८४५	२/२६/२०८२	प्रवासी चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारी लि. चितवन	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा
४२	८६०	३/१/२०८२	जनहित कफि तथा चिया सहकारी संस्था लि., धादिङ	एकीकरणको लागि पूर्व स्वीकृति सम्बन्धमा
४३	९२४	३/२६/२०८२	हिमालचुली कृषि सहकारी संस्था लि., काठमाडौं	कार्यालय स्थानान्तरण सम्बन्धमा

३.५ विनियम संशोधन भएका सहकारी संस्थाहरूको विवरण

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
१	१३६	५/१९/२०८१	चन्द्र ज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृति सम्बन्धमा
२	२२१	६/१५/२०८१	आमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृति सम्बन्धमा
३	२३९	७/७/२०८१	गोर्खा भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृति सम्बन्धमा
४	२६४	७/१४/२०८१	नव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृति सम्बन्धमा

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
५	२७६	७/२६/२०८१	तेजस्वि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
६	२८१	७/२६/२०८१	याङ्ग्रीमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
७	३२३	८/५/२०८१	माता पार्वती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
८	३४९	८/१०/२०८१	नयाँ बस्ती कृषक कृषि सहकारी, नुवाकोट	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
९	४	८/१२/२०८१	कागेश्वरी दुग्ध उत्पादक सहकारी काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१०	१०	८/१३/२०८१	बागमति कृषि सहकारी संघ लि., नुवाकोट	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
११	२३	८/१४/२०८१	द्रव्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१२	३७	८/१६/२०८१	मोडेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काभ्रे	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१३	५७	८/१९/२०८१	नाइलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१४	११८	९/७/२०८१	रामेछाप जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि., रामेछाप	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१५	१२४	९/८/२०८१	समानुपातिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१६	१२५	९/८/२०८१	गुड विल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१७	१४०	९/११/२०८१	कार्य विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१८	१४३	९/११/२०८१	नव पञ्चकन्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
१९	१६४	९/१७/२०८१	आत्मेध्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२०	१८६	९/१९/२०८१	जेष्ट आइडोलोजी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
२१	२०४	९/२५/२०८१	मातृभूमि कृषि सहकारी संस्था	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२२	२१७	९/२८/२०८१	सिड नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२३	२३९	१०/३/२०८१	अर्थ सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२४	२४०	१०/३/२०८१	बाल कुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., भरतपुर	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२५	२६५	१०/८/२०८१	जन कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२६	२८५	१०/१५/२०८१	जनहित चित्रेश्वर कृषि सहकारी संस्था, दोलखा	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२७	२९९	१०/१०/२०८१	महाविर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था, ललितपुर	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२८	३१०	१०/११/२०८१	सुनाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, ललितपुर	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
२९	३११	१०/११/२०८१	बेबिलोन उपभोक्ता सहकारी संस्था	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३०	३९८	१०/२९/२०८१	एबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३१	४१४	१०/३०/२०८१	उज्यालो किरण साना किसान कृषि सहकारी संस्था, ललितपुर	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३२	४२०	११/१/२०८१	अन्सुबा बाटिका कृषि सहकारी संस्था, नुवाकोट	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३३	४२७	११/१/२०८१	एन.आई.टि. बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३४	४४०	११/४/२०८१	चितवन जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संघ लि.	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३५	४४१	११/४/२०८१	आधुनिक जन बचत तथा ऋण सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३६	४४७	११/६/२०८१	सिन्धु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा

सि.नं.	च.नं.	मिति	सहकारीको नाम	विषय
३७	४५३	११/६/२०८१	कृष्ण आराधाना बचत तथा ऋण सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३८	४५४	११/६/२०८१	तरकारी तथा फलफुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
३९	४६३	११/८/२०८१	नारायणीदेवि बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४०	४८५	११/१३/२०८१	भिमेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी, दोलखा	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४१	४९७	११/२६/२०८१	बनेपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काभ्रेपलाञ्चोक	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४२	५३२	११/२७/२०८१	जनमुखी बहुउद्देश्यीय सहकारी, सिन्धुपाल्चोक	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४३	५३८	१२/५/२०८१	पर्वत कुस्मा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४४	५५८	१२/५/२०८१	जे.एम.ई. बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४५	५७०	१२/८/२०८१	अर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, चितवन	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४६	६५८	१२/२७/२०८१	दृष्य बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४७	६५९	१२/२७/२०८१	स्पष्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४८	६९८	१/११/२०८२	अर्धौतेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
४९	७९१	२/११/२०८२	धन प्राप्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
५०	८३८	२/२२/२०८२	ग्रिन ल्याण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
५१	८४८	२/२७/२०८२	क्षेत्रावति समाज सुधार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा
५२	९१७	३/२४/२०८२	ईष्ट वेष्ट सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को- ओपरेटिभ, काठमाडौं	पुनर्लिखित विनियम स्वीकृत सम्बन्धमा

३.६ प्रदेश र जिल्ला सङ्घको अध्यक्ष र व्यवस्थापकहरूको विवरण

क्र. स.	संघको नाम	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं.	व्यवस्थापकको नाम	मोबाईल नं.	कार्यालय फोन नं.	इमेल
१	प्रदेश सहकारी संघ	रामशरण शर्मा घिमिरे	९८५१०५४९५०	रूपक घिमिरे	९८५१०३३६६९		
२	प्रदेश कृषि संघ	डिल्ली पाठक	९८६१५२६२५३	शिव नेपाल	९८५१२७३२००		bagmatipaafi@gmail.com
३	प्रदेश बचत संघ	उद्धव सापकोटा	९८५११६९२०१	केशव प्रसाद दहाल	९८५१०५५०२३		districtcoopunionktm@gmail.com
४	काठमाडौं जिल्ला संघ	सुमन के.सी.	९८५१०३१०४०	करण भण्डारी	९८४०८४८००८	०१-४७९३१५१	dcoopulalitpur@gmail.com
५	ललितपुर जिल्ला संघ	केदार गोर्खाली	९८४१३६०६४२	मनु जि.सी.	९८५१०१०१३८	०१-५४२२३८१	dcubkt15@gmail.com
६	भक्तपुर जिल्ला संघ	ध्रुव रायमाझी	९८५१०५५२६५	मेघनाथ घिमिरे	९८५१०८८४६८	०१-६६११२२८	discofkavre@gmail.com
७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला संघ	अमन पोटे श्रेष्ठ	९८५११०१०८०	अनिल कुमार श्रेष्ठ	९८५१३३५६२३	०११-६६११२७	dculdolakha@gmail.com
८	दोलखा जिल्ला संघ	देवी प्रसाद शर्मा	९८४४१८५४४४	राज कुमार दाहाल	९८५४०९०००६	०४९-४२१२००	dculdhaving2054@gmail.com
९	धादिङ जिल्ला संघ	रंग प्रसाद थपलिया	९८४१४१५५३६	शेर बहादुर गुरुङ	९८४१२८९७४२		dicofsindhuli130@gmail.com
१०	सिन्धुली जिल्ला संघ	नवराज कोईराला	९८४४०४५४५५	बिन्दा चौलागाई	९८४४१४८०४०	०४७-५२०३९५	ramechhapjillasahakarisangh323@gmail.com
११	रामेछाप जिल्ला संघ	हिमाल ढुंगेल	९८५४०४०३५१				dcumakwanpur@gmail.com
१२	मकवानपुर जिल्ला संघ	नारायण प्र. देवकोटा	९८५४०६९७७६	गोविन्द दहाल	९८४५०३११९३	०५७-५२०२१४	dcuchitwan85@gmail.com
१३	चितवन जिल्ला संघ	प्रेम दुवाडी	९८५४०६२०४६	बिनोद खतिवडा	९८५४०८१८८५	०५६-५९५२२०	
१४	नुवाकोट जिल्ला संघ	शिव प्रसाद अधिकारी	९८५११३६५४६	अनिला शाक्य	९८६००४७७७८		discu2050@gmail.com
१५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला संघ	दिपक बिक्रम थापा	९८५१०९७९१३				

३.७ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, बागमती प्रदेशको नियमन क्षेत्रभित्र रहेका सहकारी संघ/संस्थाहरूलाई जारी गरिएको निर्देशन -२०८२ (प्रकाशन मिति: वि.सं. २०८२/०५/१७, ने.सं. ११४५)

प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ को दफा २०, दफा २२ को खण्ड (छ) र दफा ७५ को उपदफा (३) एवं प्रदेश सहकारी नियमावली, २०७६ को नियम १८ को उपनियम (२) तथा नियम २८ को उपनियम (१) को खण्ड (झ) ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालयको सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/रजिष्ट्रारले यो निर्देशन जारी गरेको छ।

१. बागमती प्रदेशको प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ को दफा ६१ बमोजिम संस्थाहरूले अनिवार्य रूपमा २०८२ आश्विन मसान्त भित्र इजाजत प्राप्त लेखा परीक्षकद्वारा लेखा परीक्षण सम्पन्न गर्नुपर्नेछ। यसरी तयार भएको प्रतिवेदन साधारण सभाबाट अनुमोदन गर्नु पर्नेछ।
२. सहकारी संघ/संस्थाहरूले ऐनको दफा ६२ बमोजिम वार्षिक साधारण सभाको निर्णयबाट अन्तिम लेखापरीक्षणका लागि दुई (२) जनासम्म वैकल्पिक सहित लेखापरीक्षकको नियुक्ति र पारिश्रमिक निर्धारण गरी सात (७) दिनभित्र सोको विवरण सहितको जानकारी यस मन्त्रालयको सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/रजिष्ट्रारलाई जानकारी पठाउनुपर्नेछ। लेखापरीक्षण प्रतिवेदन अनिवार्य रूपमा नेपाली भाषामा समेत तयार गरी साधारण सभाबाट अनुमोदन गर्नु पर्नेछ।
३. वैकल्पिक लेखापरीक्षकबाट समेत लेखा परीक्षण हुन नसक्ने अवस्था भएमा सोको जानकारी नियामक निकायलाई दिई ऐनको दफा ६३ को उपदफा (५) बमोजिम गर्न पूर्व स्वीकृति लिई अर्को लेखा परीक्षक नियुक्ति गर्नुपर्नेछ र सोको जानकारी महाशाखा/रजिष्ट्रारलाई अनिवार्य रूपमा दिनु पर्नेछ।
४. प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ को दफा ३५ को उपदफा (२) बमोजिम संस्थाको वार्षिक साधारण सभा २०८२ पौष मसान्तभित्र अनिवार्य रूपमा सम्पन्न गरी साधारण सभा सम्पन्न भएको मितिले पन्ध्र (१५) दिनभित्र ऐनको दफा ५९ बमोजिम वार्षिक प्रतिवेदन यस मन्त्रालयको सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखामा अनिवार्य पेस गरी अद्यावधिक गर्नुपर्नेछ। तोकिएको अवधि भित्र प्रतिवेदन पेस नभएमा प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ को दफा १०० को उपदफा (५) बमोजिमको जरिवाना लाग्ने छ।
५. साधारण सभाको प्रतिवेदन पेस गर्दा यस मन्त्रालयको वेबसाइट mocpa.bagamati.gov.np मा रहेको आवश्यक कागजपत्रहरू मेनु अन्तर्गत रहेको सहकारी वार्षिक विवरण अद्यावधिक गर्दा आवश्यक कागजातहरूको फाइल डाउनलोड गरी विवरण पछिसम्म फरक नपर्ने गरी भरेर सञ्चालक समितिले प्रमाणित गरी पेस गर्नु पर्नेछ।

६. सहकारी संघ/संस्थाहरूले विनियम संशोधन गर्नुपरेमा सञ्चालक समितिको निर्णय र तीनमहले फाराम सहित सैद्धान्तिक स्वीकृतिका लागि रजिष्ट्रार समक्ष पेस गर्नुपर्नेछ। रजिष्ट्रारबाट सैद्धान्तिक स्वीकृति प्राप्त भएको वा कैफियत सहित फिर्ता प्राप्त भएकोमा त्यस्तो विषय समेत समावेश गरी साधारण सभाको बहुमत निर्णय, संशोधित मस्यौदा, पुरानो विनियमको प्रतिलिपि र तीन महले फाराम सहित रजिष्ट्रार समक्ष स्वीकृतिका लागि पुनः पेस गर्नु पर्नेछ।
७. सहकारी संघ/संस्थाले स्वीकृत विनियममा उल्लेख भएको शेयर पुँजीभन्दा बढी शेयर रकम सङ्कलन गर्न पाइने छैन। स्वीकृत शेयर पुँजीभन्दा बढी शेयर रकम सङ्कलन गर्नुपर्दा अनिवार्य रूपमा विनियम संशोधन मार्फत शेयर पुँजीको सीमा वृद्धि गरेर मात्र गर्नु पर्नेछ।
८. सहकारी संघ/संस्थाले आउफ्नो कार्यालय ठाउँसारी/स्थानान्तरण गर्नुपर्दा आफ्नो विनियममा उल्लेख भएको कार्यक्षेत्रभित्र पर्ने गरी साधारण सभाबाट अनिवार्य निर्णय गराई रजिष्ट्रारबाट अनिवार्य रूपमा पूर्व स्वीकृति लिई उपयुक्त सञ्चार माध्यम (राष्ट्रिय दैनिक पत्रिका, सामाजिक सञ्जाल, Bulk SMS लगायत) को प्रयोग गरी आफ्ना शेयर सदस्यहरूलाई जानकारी गराई कार्यालय सार्नु पर्नेछ।
९. पेशागत आधारमा गठन भई दर्ता भएका वा सरकारको अधिकांश शेयर स्वामित्व रहेका संस्था बाहेकका संस्थामा सरकारी कोषबाट नियमित रूपमा तलब, भत्ता, सुविधा लिने व्यक्ति सहकारी संस्थाको सञ्चालक समिति वा लेखा सुपरिवेक्षण समितिमा निर्वाचित हुन वा बहाल रहन सक्ने छैन। त्यस्तो पदमा बहाल रहेको भए तत्काल राजिनामा दिई यसबाट रिक्त हुने पदमा लोकतान्त्रिक प्रक्रियाबाट पूर्ति गर्नु पर्नेछ। साथै सोको जानकारी सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/रजिष्ट्रारलाई अनिवार्य रूपमा गराउनु पर्नेछ।
१०. कानूनमा सञ्चालक समितिले गर्नु पर्ने भनी तोकिएको काम सञ्चालक समितिले र साधारण सभाले गर्नुपर्ने भनी तोकिएको काम साधारण सभाले नै गर्नुपर्नेछ। एकले अर्काको कार्यक्षेत्रमा हस्तक्षेप गर्नु हुँदैन।
११. एउटै संस्थामा सोही अवधिमा एकै परिवारको एकभन्दा बढी व्यक्ति सञ्चालक तथा लेखा सुपरिवेक्षण समितिको पदमा रहनु हुँदैन। सञ्चालक समितिका सदस्य, लेखा सुपरिवेक्षण समिति र अन्य उपसमितिहरूमा रहने सदस्यहरूले निर्वाचन भएको तीन (३) महिना भित्र सहकारी सम्बन्धी तालिम लिनु पर्नेछ।
१२. कुनै पनि व्यक्ति कुनै एक तहको सहकारी संस्थाको सञ्चालक समितिको अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, सचिव, कोषाध्यक्ष र लेखा सुपरिवेक्षण समितिको संयोजक पदमा दुई कार्यकालभन्दा बढी अवधिको लागि निर्वाचित हुन सक्ने छैन। कुनै पनि सदस्य एकै अवधिमा एकभन्दा बढी संस्थाको सञ्चालक वा पदाधिकारी हुन पाइने छैन।

१३. सञ्चालक समितिमा निर्वाचित हुनको लागि प्रचलित कानून बमोजिम कालोसूचीमा नपरेको वा कालोसूचीमा परेको भए फुकुवा भएको मितिले तीन (३) वर्ष पूरा भएको हुनु पर्नेछ।
१४. सञ्चालकले आफ्नो पदको दुरूपयोग गरी कुनै प्रकारको व्यक्तिगत फाइदा हुने वा संस्थालाई हानि हुने क्रियाकलापहरूमा संलग्न हुनु हुँदैन।
१५. सञ्चालक समितिले नियमनकारी निकायले माग गरेको विवरण उपलब्ध गराउनुको साथै त्यस्तो निकायले जारी गरेको मापदण्ड/निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नु/गराउनु पर्नेछ।
१६. सञ्चालक समिति, प्रमुख कार्यकारी/प्रबन्धक/व्यवस्थापक र कर्मचारीहरूको लागि आवश्यक न्यूनतम शैक्षिक योग्यता र अनुभव, आचारसंहिता एवम् कार्यविवरण (TOR) सम्बन्धी कार्यविधि तर्जुमा गरी लागु गर्नु पर्नेछ। कार्यकारी प्रमुख संस्था प्रमुखको रूपमा नियुक्ति हुने व्यक्तिको हकमा राष्ट्रिय सहकारी नियमन प्राधिकरणबाट मिति २०८२/०२/०९ मा जारी मापदण्ड अनुरूप हुनु पर्नेछ।
१७. सञ्चालक समितिका पदाधिकारी र कर्मचारीहरूले प्रत्येक आर्थिक वर्ष समाप्त भएको पैंतीस (३५) दिनभित्र तोकिएको ढाँचामा सम्पत्ति विवरण तयार गरी संस्थामा पेस गर्नु पर्नेछ।
१८. प्रदेश सहकारी ऐन, नियमावली र सहकारी संघ/संस्थाको विनियममा व्यवस्था भए बाहेकका कुनै पनि कोष खडा गरी रकम जम्मा गर्न पाइने छैन। यस्तो प्रकारको कुनै कोष खडा गरी रकम जम्मा गरेको भए तत्काल जगेडा कोषमा सारी त्यस्ता कोष बन्द गर्नु पर्नेछ।
१९. साधारण सभाको बैठक बस्ने कम्तीमा तीस दिन अगावै बैठकको प्रस्ताव सहित मिति, समय, स्थान तोकरी सार्वजनिक सूचना जारी गर्नुपर्नेछ। यसरी सूचना जारी हुँदाका बखत कायम रहेका सदस्यहरूले मात्र निर्वाचन प्रयोजनार्थ आफ्नो मताधिकार प्रयोग गर्न सक्नेछन्।
२०. समयमै साधारण सभा सम्पन्न गर्न नसक्ने मनासिव माफिकको कारण परेमा थप तीन महिनाभित्र साधारण सभा गर्ने गरी प्रस्तावित मिति सहित पूर्व स्वीकृतिका लागि पौष मसान्तभित्र सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/ रजिष्ट्रार समक्ष निवेदन दिनु पर्नेछ।
२१. रजिष्ट्रारबाट स्वीकृति प्राप्त भएकोमा स्वीकृत मितिमा नै साधारण सभा सम्पन्न गरी सोको प्रतिवेदन १५ दिनभित्र सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/रजिष्ट्रार समक्ष पेस गर्नुका साथै कोपोमिस प्रणालीमा समेत प्रविष्टि गर्नुपर्नेछ। यस बुँदामा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि एक आर्थिक वर्षको साधारण सभा अर्को आर्थिक वर्षमा गर्ने गरी स्वीकृति दिइने छैन।
२२. लेखा सुपरिवेक्षण समितिको प्रतिवेदन, आन्तरिक र बाह्य लेखा परीक्षण प्रतिवेदन कार्यान्वयन गर्नु/गराउनु पर्नेछ।

२३. सहकारी संघसंस्थाहरूले कार्यालय भवन, जग्गा, गोदाम घर, शित भण्डार लगायतका अचल सम्पत्ति खरिद गर्नुपर्ने भएमा साधारण सभाको बहुमतबाट निर्णय गराई सदस्यको बचत रकम बाहेक जगेडा कोष र शेयर पुँजीको रकमबाट मात्र खरिद गर्नुपर्नेछ। यसरी खरिद गर्दा अनिवार्य रूपमा प्राथमिक पुँजी कोषको विश्लेषण गरी प्राथमिक पुँजी कोष र कुल बचत दायित्वको निर्धारित सीमाभित्र रही तत्काल कायम रहेको जगेडा कोषको पचास (५०) प्रतिशतभन्दा बढी खर्च गर्न पाइने छैन।
२४. संस्थाले हरेक वर्ष सदस्यको कारोबारको आधारमा कानून बमोजिम संरक्षित पुँजी फिर्ता कोषबाट अनिवार्य रूपमा रकम फिर्ता गर्नुपर्नेछ। संरक्षित पुँजी फिर्ता कोषको रकमलाई फिर्ता गर्दा शेयर लाभांशमा नजोडी कानून बमोजिम भिन्नाभिन्नै फिर्ता गर्नु पर्नेछ।
२५. सहकारी संघसंस्थाले प्रदान गर्ने सेवामा लाग्ने सेवा शुल्क, व्याज, हर्जाना, सेवाको प्रकार, सेवा प्राप्त गर्ने प्रक्रिया, सेवा प्राप्त गर्दा लाग्ने समय, जिम्मेवार शाखा वा कर्मचारी र सेवाका शर्तहरू लगायतका विषयहरू समावेश गरी अनिवार्य रूपमा संस्थाको वडापत्र जारी गर्नु पर्नेछ। दश करोडभन्दा बढी वार्षिक कारोवार हुने संस्थाले यस्तो विवरण आफ्नो वेबसाइटमा समेत नियमित रूपमा अद्यावधिक गरी सार्वजनिक गर्नु पर्नेछ। वेबसाइट नभएका सहकारी संस्थाहरूले फेसबुक/ट्वीटर लगायतका सामाजिक सञ्जालका माध्यमबाट सार्वजनिक गर्नु पर्नेछ।
२६. सहकारी संघ/संस्थाले कर्मचारी प्रशासन, बचत सङ्कलन, ऋण लगानी तथा असुली लगायत आवश्यक कार्यविधि संस्थाको साधारण सभाबाट स्वीकृत गराई लागू गर्नुपर्नेछ।
२७. सहकारी संघ/संस्थाको तत्काल कायम रहेको प्राथमिक पुँजी कोषको १५ (पन्ध्र) प्रतिशत भन्दा बढी हुने गरी प्रति सदस्य ऋण प्रवाह गर्न पाइने छैन। यस प्रयोजनका लागि प्राथमिक पुँजी कोष भन्नाले शेयर पुँजी र जगेडा कोषलाई सम्झनु पर्नेछ।
२८. सहकारी संघ/संस्थाले ऋणीको सम्पत्ति धितो राखी बैंक तथा वित्तीय संस्था र सहकारी बैंकबाट ऋण लिदा ऋणी सदस्यले संस्थाबाट लिन कबुल गरेको ऋण रकमभन्दा बढी ऋण लिन पाउने छैन। संस्थाको सञ्चालक समितिको सदस्यले आफ्नो स्वामित्वको सम्पत्ति धितो राखी आफू सम्बद्ध संस्थाको संस्थागत प्रयोजनका लागि लिइने ऋणलाई यस व्यवस्थाले बाधा पुर्याएको मानिने छैन।
२९. सहकारी संघ/संस्थाहरूले तीन (३) लाख रुपैयाँभन्दा बढीको ऋण लगानी गर्दा व्यक्तिगत/सामूहिक धन जमानी वा धितो लिएर मात्र गर्नु पर्नेछ।
३०. सहकारी संघ/संस्थाले ब्याजदर निर्धारण गर्दा सहकारी विभागले तोकेको सन्दर्भ ब्याजदरभन्दा बढी नहुनेगरी कायम गर्नुपर्नेछ। बचत र ऋणको ब्याजदरबिचको अन्तर (स्प्रेडदर) ६ प्रतिशत भन्दा बढी नहुने गरी कायम गर्नु पर्नेछ। बचत र ऋणको ब्याजदर तथा सेवा शुल्क परिवर्तन

भएमा सदस्यलाई उपयुक्त माध्यमबाट यथाशीघ्र जानकारी गराउनु पर्नेछ। सदस्यलाई ऋण प्रवाह गर्दा संस्थामा रहेको निजको खातामार्फत मात्र प्रवाह गर्नु पर्नेछ।

३१. सहकारी संघ/संस्थाले प्रवाह गरेको ऋणलाई किस्ता/ब्याज भुक्तानी अवधिका आधारमा सक्रिय ऋण र निष्क्रिय ऋणको रूपमा वर्गीकरण गरी ऋण नोक्सानी कोषको व्यवस्था गर्नु पर्नेछ। भाका ननाघेको वा भाका नाघी तीन महिना व्यतीत नभएको र सदस्यहरूको बचतको सुरक्षणमा प्रवाह गरेको (असल ऋणका लागि १ प्रतिशत, ३ देखि ६ महिनासम्म भाका नाघेका (कमसल) ऋणका लागि २५ प्रतिशत, ६ देखि १२ महिनासम्म भाका नाघेका (शंकास्पद) ऋणका लागि ५० प्रतिशत र १२ महिनाभन्दा बढी भाका नाघेका (खराब) ऋणका लागि १०० प्रतिशत ऋण हानी व्यवस्था (Loan Loss Provision) गर्नु पर्नेछ। उल्लिखित व्यवस्था नगरी कृत्रिम रूपमा नाफा देखाई कुनै प्रकारको लाभांश वितरण गर्न पाइने छैन, वितरण गरिएकोमा त्यस्तो रकम सञ्चालक समिति र व्यवस्थापकबाट दामासाहीले असुल उपर गरी जगेडा कोषमा जम्मा गर्नु पर्नेछ।
३२. सहकारी संघ/संस्थाहरूले आफ्नो सम्पत्ति बिक्री तथा अन्य लगानी लगायतका पुँजीगत सम्पत्तिको बिक्रीबाट भएको पुँजीगत नाफालाई जगेडा कोषमा नराखी सम्बन्धित आ.व.को नाफामा समावेश गरी वितरण खर्च गरेको पाइएमा सञ्चालक समिति र खाता सञ्चालन गर्ने अधिकारीबाट दामासाहीले असुल उपर गरी संस्थाको जगेडा कोषमा जम्मा गर्नु पर्नेछ।
३३. सहकारी संघ/संस्थाहरूले सबै समयमा तरलता (Liquidity) कुल बचतको कम्तीमा १५ प्रतिशत कायम राख्नु पर्नेछ। सहकारी संघ/संस्थाहरूले नियमित रूपमा तरलताको गणना गरी १५ प्रतिशत भन्दा कम तरलता रहेको अवस्थामा तत्काल सञ्चालक समितिको बैठकबाट तरलता व्यवस्थापनको उचित प्रबन्ध गर्नु पर्नेछ। तोकिए बमोजिमको तरलता व्यवस्था नगरी संस्थाले लाभांश वितरण गर्नु हुँदैन, गरेमा सञ्चालक समिति र व्यवस्थापकबाट दामासाहीले असुल उपर गरी संस्थाको जगेडा कोषमा दाखिला गर्नु पर्नेछ।
३४. सहकारी संघ/संस्थाले आफ्नो कार्यबोझ विश्लेषणको आधारमा साधारण सभाबाट कर्मचारीको दरबन्दी र कर्मचारी सम्बन्धी कार्यविधि स्वीकृत गरी कर्मचारी पदपूर्तिको व्यवस्था मिलाउनु पर्नेछ। स्वीकृत दरबन्दी बिना कर्मचारी साख पाइने छैन। स्वीकृत दरबन्दीभन्दा बढी कर्मचारी भर्ना गरी तलब भत्ता भुक्तानी गरेको पाइएमा त्यसरी भुक्तानी गरेको सम्पूर्ण रकम सञ्चालक समिति र व्यवस्थापकबाट दामासाहीले असुल उपर गरी संस्थाको खातामा दाखिला गर्नु पर्नेछ। कर्मचारीको तलब/भत्ता भुक्तानी गर्दा अनिवार्य रूपमा बैङ्किङ प्रणालीमार्फत गर्नु पर्नेछ।
३५. सहकारी संघ/संस्थाले तोकिए बमोजिमको ढाँचामा प्रारम्भिक साधारण सभा, साधारण सभा, विशेष साधारण सभा र सञ्चालक समिति, लेखा सुपरीवक्षण समिति, उपसमितिका बैठकहरूको

छुट्टाछुट्टै कारवाही किताब, नगदी बही, सहकारी संस्थाले अन्य कुनै व्यक्ति वा संस्था, संघ वा निकायसँग कुनै कारोबार गरेको भए त्यस्तो कारोबार देखाउने दर्ता किताब, शेयर दर्ता किताब, मालसामानको मौज्दात (स्टक) दर्ता किताब, ऋण लेनदेन दर्ता किताब, बेरुजु एवं सम्परीक्षण खाता, आम्दानी खर्च, सम्पत्ति र दायित्वसम्बन्धी अलग-अलग खाता तथा सहायक खाताहरू, हिसाब परीक्षण सूची, आय-व्यय र स्थिति विवरण पत्र, समय समयमा रजिष्टारले तोकिएको अन्य अभिलेख एवं खाताहरू तयार गरी राख्नु पर्नेछ।

३६. सहकारी संघ/संस्थाहरूले वित्तीय कारोबार, सदस्यको विवरण, साधारण सभा, लेखा परीक्षण सम्बन्धी विवरण, मासिक, चैमासिक र वार्षिक विवरण तथा अन्य प्रतिवेदनहरू विभागमा रहेको एकीकृत व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (COPOMIS www.copomis.gov.np) मार्फत प्रतिवेदन गर्नुपर्नेछ साथै नियामक निकायमा सोको प्रति प्रमाणित गरी अनिवार्य रूपमा पेस गर्नु पर्नेछ।
३७. वित्तीय कारोबार गर्ने सहकारी संघ/ संस्थाले प्रचलित सम्पत्ति शुद्धीकरण (मनी लाउन्डरिङ्ग) निवारण ऐन, नियमावली र निर्देशनमा भएका व्यवस्थाहरू अनिवार्य रूपमा पालना गर्नु गराउनु पर्नेछ। वित्तीय कारोबार गर्ने संस्था/संघले आफ्ना प्रत्येक सदस्यको स्पष्ट रूपमा अभिलेख राख्नु पर्नेछ।
३८. वित्तीय जानकारी इकाइमा पठाउनु पर्ने विवरण नियमित र निरन्तर रूपमा पठाउने व्यवस्थाका लागि प्रत्येक वित्तीय कारोबार गर्ने सहकारी संस्था र संघले सञ्चालक समितिको निर्णय बमोजिम कार्यान्वयन अधिकृत तोक्नु पर्नेछ। सम्पत्ति शुद्धीकरण, आतङ्ककारी कार्य वा आम विनासका हातहतियार निर्माण तथा बिस्तारमा वित्तीय लगानी निवारण सम्बन्धमा सदस्यहरूको पहिचान गरी सदस्य पहिचान फाराम (KYC) भराउनु पर्नेछ।
३९. सहकारी संघ/संस्थाले अनिवार्य रूपमा नेपाल राष्ट्र बैंकमा रहेको वित्तीय जानकारी इकाइको goAML Software System मा आबद्ध भई सीमा कारोबार प्रतिवेदन (TTR), शंकास्पद कारोबार प्रतिवेदन (STR) र शंकास्पद गतिविधि प्रतिवेदन (SAR) पठाउनु पर्नेछ।
४०. सहकारी संघ/संस्थाले संस्थागत जोखिमको पहिचान तथा मूल्याङ्कन गरी सोको प्रतिवेदन महाशाखा/रजिष्टार समक्ष अनिवार्य रूपमा पेस गर्नु पर्नेछ।
४१. सफ्टवेयर प्रयोग गर्ने सहकारी संघ/संस्थाले आफ्ना काम कारवाही र कारोबार सम्बन्धी विवरण तथा अभिलेखहरू अध्यावधिक गरी सफ्टवेयरमा सुरक्षित साथ राख्नु पर्नेछ। त्यस्तो विवरण नियमित रूपमा कोपोमिस प्रणालीमा समेत प्रतिवेदन गर्नुपर्नेछ। सफ्टवेयर प्रणाली सञ्चालन गर्दा सोको Database, Security साथै प्रयोगकर्ता सहितको विवरणको अनिवार्य रूपमा महाशाखा/रजिष्टार समक्ष पेस गर्नु पर्नेछ।

४२. सहकारी संघ/संस्थाले सहकारीका मूल्य, मान्यता, सिद्धान्तको पूर्ण रुपमा परिपालना गर्नु पर्नेछ।
४३. सहकारी संघ/संस्थाको सदस्यता सम्बन्धी व्यवस्था प्रदेश सहकारी ऐन, २०७६ को दफा (२६) बमोजिम हुनु पर्नेछ।
४४. सहकारी संघ/संस्थाले वासलात बाहिरको कारोबार (जस्तै प्रतीतपत्र, जमानत आदि) गर्न, अधिकविकर्ष ऋण दिन, व्यापार/व्यवसाय गर्ने नियतले मालसामानहरू खरिद बिक्री गर्न, व्यापारिक प्रयोजनको लागि चल अचल सम्पत्ति खरिद गर्न, सुन-चाँदीको धितोमा ऋण प्रवाह गर्न, विदेशी मुद्राको कारोबार गर्न, चिट्ठा वा उपहार योजनाहरू सञ्चालन गर्नु हुँदैन।
४५. सहकारी संघ/संस्थाले निश्चित रकमभन्दा माथिको ऋणको धितो मूल्याङ्कन गर्दा अनिवार्य रुपमा सूचीकृत धितो मूल्याङ्कनकर्ताबाट गराउनु पर्नेछ। धितो मूल्याङ्कन सम्बन्धमा शुल्क तथा मापदण्ड लगायतका विषयहरू समावेश गरी कार्यविधि बनाई लागू गर्नु पर्नेछ।
४६. लगातार दुई (२) वर्षदिखि लेखापरीक्षण नगराउने र वार्षिक साधारण सभा नगर्ने र सम्बन्धित निकायमा समेत नियमित रुपमा विवरण नबुझाउने सहकारी संघ/संस्थाहरूलाई निष्क्रिय सहकारी संघ/संस्था मानी सोको विवरण महाशाखा/रजिष्ट्रारले सार्वजनिक गर्न सक्नेछ।
४७. सहकारी संघ/संस्थाले अचल सम्पत्ति खरिद वा बिक्री गर्दा साधारण सभाको निर्णय, निर्धारित खरिद बिक्री प्रक्रिया, घटाघट वा बढाबढको प्रक्रियाबाट संस्थालाई बढी फाइदा हुन सक्ने अवस्था र सदस्यहरूको गुनासो नआउने गरी पारदर्शिताको प्रणाली अवलम्बन गर्नु पर्नेछ।
४८. सहकारी संघ/संस्थाले सार्वजनिक रुपमा उपहार योजना राखी वा आकर्षक विज्ञापन गरी शेयर बिक्री, बचत सङ्कलन र ऋण प्रवाह गर्न पाउने छैन। यस प्रतिकूल हुनेगरी विज्ञापन वा सूचना वा दृश्य सामाग्री प्रकाशन वा प्रसारण गरेमा प्रचलित कानून बमोजिम कारबाही हुनेछ।
४९. समस्याग्रस्त घोषित सहकारी संघ/संस्थाको सम्पत्ति व्यवस्थापन तथा दायित्व भुक्तानी सम्बन्धी कार्यको राफसाफ गर्न सम्बन्धित संस्थाले प्रदेश समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालयलाई आवश्यक सहयोग गर्नु पर्नेछ।
५०. सहकारी विभाग, राष्ट्रिय सहकारी नियमन प्राधिकरण, बागमती प्रदेश सहकारी तथा गरिबी निवारण महाशाखा/रजिष्ट्रार र नेपाल राष्ट्र बैंकबाट विभिन्न मितिमा जारी गरिएको मापदण्ड तथा निर्देशनको कार्यान्वयन एवम् पालना पूर्ण रुपमा गर्नु पर्नेछ।

३.९ बागमती प्रदेश भित्र क्रियाशिल विषयगत सङ्घहरूको विवरण

(क) जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेडहरूको विवरण

सि.नं.	जिल्ला	अध्यक्षको नाम	मोवाईल नं.
१	काठमाण्डौ	दिपक पनेरु	९८५१०८२२०४
२	ललितपुर	रामहरी बजगाई	९८५१०९२६१४
३	भक्तपुर	हरिकृष्ण मल्ल	९८४१३९४९४५
४	काभ्रे	उदयराम कायस्थ	९८५१११४०१६
५	दोलखा	भूमिराज खड्का	९८५१२०४८५१
६	धादिङ	सिता दुवाडी खनाल	९८५११८५९७४
७	सिन्धुली	मिथुला घिमिरे	९८५४०४१९४६
८	रामेछाप	जगन्नाथ दहाल	९८५४०४००१०
९	मकवानपुर	कल्पना श्रेष्ठ	९८५५०७००८६
१०	चितवन	विध्या कोईराला	९८४५०८७४५८
११	रसुवा	ओम प्रसाद आचार्य	९८६२२६०८६१
१२	नुवाकोट	नारायण श्रेष्ठ	९८५११६०७१२
१३	सिन्धुपाल्चोक	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८४१४३४९७२

(ख) जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेडहरूको विवरण

सि.नं.	जिल्ला	अध्यक्षको नाम	मोवाईल नं.
१	काठमाण्डौ	मनोज कुमार थापा	९८४१६३५००६
२	ललितपुर	शरद कुमार महर्जन	९८५११११५९५
३	भक्तपुर	गोकुल शर्मा	९८४१३२७५१५
४	काभ्रे	कृष्णभक्त थापा	९८४१२१५४८४
५	दोलखा	श्यामकाजी कटुवाल	९८६४००१८५५
६	मकवानपुर	रामहरी न्यौपाने	९८५५०६७७३८
७	चितवन	भिष्म प्रसाद खनाल	९८५५०६६३७४
८	नुवाकोट	ईन्द्रमणी गैरे	९८४१०८९७९७

(ग) जिल्ला कृषि संघहरूको विवरण

सि.नं.	जिल्ला	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं.
१	ललितपुर	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	९८५१०९२८९०
२	काभ्रे	नारायण बडाल	९८४१२७१९५४
३	दोलखा	धन बहादुर तामाङ	९७४१०१७८४४
४	सिन्धुली	राम बहादुर विश्वकर्मा	९८४४०४०७८३
५	मकवानपुर	हरि कँडेल	९८५५०७४३००
६	चितवन	किशोर बगाले	९८४५०९९६२
७	सिन्धुपाल्चोक	झनक तिमल्सिना	९८४३३७३२४९

(घ) जिल्ला दुग्ध संघहरूको विवरण

सि.नं.	जिल्ला	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं.
१	काठमाण्डौ	ईन्दिरा पन्त	९८५१०५५०९९
२	ललितपुर	चित्रराज तिमल्सिना	९८५१०५५०९९
३	भक्तपुर	सनिश लगेजु	९८५१०८४६८६
४	काभ्रे	हरिशचन्द्र घिमिरे	९८४१४९३०२७
५	दोलखा	माधव प्रसाद घिमिरे	९८६१४३२४५१
६	धादिङ	अप्सरा अधिकारी	९८५११७५०६५
७	रामेछाप	कुमार श्रेष्ठ	९८४४०४४६९६
८	मकवानपुर	महेश्वर सुवेदी	९८५५०७२०४६
९	चितवन	मिलन सुवेदी	९८४३५०९७६०

(ङ) अन्य विषयगत संघहरूको विवरण

- सामाजिक उध्यमी महिला सहकारी संघ लि. चीतवन
 - अध्यक्ष: पार्वती न्यौपाने: ९८४५०४४४१५
- जुनार उत्पादक सहकारी संघ लि. सिन्धुली
 - निर्मल कुमार रम्तेल: ९८५४०४१२५१
- ललितपुर जिल्ला पर्यटन सहकारी संघ लि
 - प्रकाश तिमल्सिना: ९८५११६३४६९
- जिल्ला उपभोक्ता सहकारी संघ लि. ललितपुर
 - अध्यक्ष: सुर्यप्रसाद शर्मा: ०९८५१२२६९०५
- कफी सहकारी संघ लि ललितपुर
 - अध्यक्ष: विनोद घिमिरे: ९८६५१२५९५२
- कफी सहकारी संघ लि सिन्धुपाल्चोक
 - अध्यक्ष: मन्दु थापा: ०९४१७६२८०६

अनुसूची-१

प्रदेशको नियमन क्षेत्र भित्रका सहकारी संघ संस्थाहरुको विवरण

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
World Vision Multipurpose Co-operative Limited	नभरेको	८७४/०६८/०६९	satdobato	३०५०८६१७०		wrldvision398@gmail.com
Clean Multipurpose Cooperative Society Ltd.	नभरेको	१५२-०५८/०५९	Kumaripati	३०१८०३६०३		cleanmulticoop@gmail.com
रिङ्गापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६३६	माझटोल	३०३८८२९८३		coopringapur@gmail.com
Trishul Multipurpose Co-operative Ltd.	नभरेको	०३९०		६२०२६७३३७		trishulcooperative@gmail.com
जय भिमसेन बचत तथा रिन सहकारी संस्था लि ।	नभरेको	२८४२/०६६/०६७	कागएश्वरी	३०४१७२०९८		jayabhimsensaccos12@gmail.com
Charchit Maltiprapose cooparetiv	नभरेको	९७०/०६९/०७०	Satdobato	६००८९५८८२		charchicoop@gmail.com
namaste dhawalagiri saccos	नभरेको	६०१०५१५८८	Bagmati Kathmandu	६०१०५१५८८		namastedhawalagiri@yahoo.com
थाहा स्वास्थ्य शहकारी संस्था लि.	नभरेको	०४-०७२-०७३	शिखरकोट	६०४०४१३२०		thahapolyclinic@gmail.com
Mahaharshit Saving and Credit Cooperative Limited	नभरेको	१८/०७७/७८	पुरानो सिनामगल	६१४३२३१५५		mahaharshitsaccos@gmail.com
National Namobuddha Saving & Credit Cooperative Ltd.	नभरेको	५९५	Samakhusi	३१२१४३४९८		nscl.headoffice@gmail.com
National Namobuddha Saving & Credit Cooperative Ltd.	नभरेको	५९५	Samakhusi	३०२१४३४९८		nscl.headoffice@gmail.com
Mahaharshit Saving and Credit Cooperative Limited	नभरेको	१८/०७७/७८	पुरानो सिनामगल	६१४३२३१५५		mahaharshitsaccos@gmail.com
चेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२४२१	मुनि भैरव मार्ग	३०३७६२४२१		chasesccl@gmail.com
Lele agriculture cooperative limited	नभरेको	८०२/०६७/६८	vanjhyan	३०४४५९९२८		leleagriculture123@gmail.com
agrasar Saving And Credit Co-operative Ltd.	नभरेको	२७०९	Chabahil	६००६२३२२३		infopudasaini28@gmail.com
Darpan saving and co operative	नभरेको	४४४-३२४/०६५/०६६	kaushaltar	३०३२०७९९९		darpansaccos2065@gmail.com
छ तारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२६०		६१८९५३८९७		chha.tara.coop@gmail.com
nuwakot Jilla bachat tatha rin sahakari sang	नभरेको	००६९		६१७७६११३६		nuscun21@gmail.com
Patan Multipurpose Co-operative Society Ltd.	नभरेको	७५/०५६/०५७		३०१७९९५९९		patanmcs2061@gmail.com
हरिसिद्धि महिला बिकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६५/०६२/०६३	पाखचा टोल	६०१७५१४६०		rosewish27sl@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
Lele agriculture cooperative limited	नभरेको	८०२/०६७/६८	vanjhyan	३०४४५९९२८		leleagriculture123@gmail.com
shreelaxmi chandragiri multipurpose	नभरेको	०३३५	srijanachowak ,dahachowak	६१७९८४३०४		shreelaxmichandragirimcl@gmail.com
Lele agriculture cooperative limited	नभरेको	८०२/०६७/६८	vanjhyan	३०४४५९९२८		leleagriculture123@gmail.com
नव चौतर्फी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२४६/०६६/०६७	jorpati	३०४४२८४९२		nawachoutarfisaccos2078@gmail.com
ॐ शान्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४४		३०२७३२८३४		omshantisavings@gmail.com
रिङ्गापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६३६	माझटोल	३०३८८२९८३		coopringapur@gmail.com
Narijagriti Multipurpose cooperative	नभरेको	४२६	Imadol	३०४१३४१९५		narijagriti77@gmail.com
karyabinayak saving & credit co-operative ltd	नभरेको	२९३		३०२४१६१४३		karyavinayakcoop015@gmail.com
कमर्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	३६०२-०६७-६८	बसुन्धरा	३०४५८७५३५		np.pande9@gmail.com
कमर्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	३६०२-०६७-६८	बसुन्धरा	३०४५८७५३५		np.pande9@gmail.com
सहिद स्मृति सञ्चार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६६/०६५/६६	पुच्छारबजार धादिङ	३०२९७३७९०		bihaniradio2082@gmail.com
श्री उत्तराखण्ड कृषी सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०५३/०६९/०७०		६०२९१०१३६		uttarakhn
लगनशील दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि	नभरेको	०५८/०५९/२९५		६००५४१६४८		pradiprupakheti2021@gmail.com
Shree Pancha mahalaxmi saving and credit	नभरेको	३१६१/०६६/०६७	Banasthali	३०५००३५९५		popularpragati@gmail.com
Gyanodaya Saving & Credit Co-Operative Ltd.	नभरेको	२९७३/०६६/०६७	Soltimode	६०२५१७५७९		gyanodayaco@gmail.com
EDUCATIONAL DEVELOPMENT CO OPERATIVE SOCIETY LTD.	नभरेको	१८१	KUMARIPATI	३००९८७५६४		saichikbikash@gmail.com
nepal ceramics sahakari sashtra	नभरेको	३९३/०५२/०५३	sidhhikali marg	३०४५०६८७९		nepalceramicscoop@gmail.com
सिन्धुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२/१०२/८८		६०१४१९०५८	०४७५२११६७	sindhulibachatsang@gmail.com
श्री कालीदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिं	नभरेको	२/१७०/१५६- २०५६/०५७	डांडाबास	६०११६८०८०		kaalidevimultipurpose.100@gmail.com
सलाङघाट फलफुल तथा तरकारि उत्पादक सहकारि संस्था लि	नभरेको	८६४/०६२/०६३	सलाङघाट	६००४१५०३७		salangghatsahakari123@gmail.com
समृद्ध पुर्ब सैनिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०३८१	डायमण्ड मार्ग	६१९३१६१७२		Purbasainik079@gmail.com
nepal ceramics sahakari sashtra	नभरेको	३९३/०५२/०५३	sidhhikali marg	३०४५०६८७९		nepalceramicscoop@gmail.com
अर्थान्जली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१०	धर्मपथ, काठमाडौं	६२०९७३८४७	०१५९२१६७७	Arthanjalicoop@gmail.com
नियमन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५	एकता मार्ग, काठमाडौं	६२२८८९०२१	०१४६१२३३९	niyamancoop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
बबिरा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६६	महानटार, काठमाडौं	६१६७२७२९०		cashbabira@gmail.com
मिलिजुली स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५७६	रातामाटा, सिन्धुली	६०३२४२८२१		milijulihealth@gmail.com
जान जागरण दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	नभरेको	४/२६९	नेवारपानी, मकवानपुर	३०४६०६०१०		jagaran.fmnhr@gmail.com
सूचक बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२	चाबहिल, काठमाडौं	६१७११३०५२		suchakmcl@gmail.com
अत्रि अनसुया बनस्पति फलफूल ब्यबसाय अनुसन्धान कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३०६	रातामाटा, सिन्धुली	६०१८९२६४८		atriyaanusuuiyasahakari@gmail.com
शुभखबर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७०६/०६७/०६८	जडिवुटी	६२२०३५९२७	१५१०४१०१	shubhakhbar.saccos@gmail.com
कलामजिबि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१२	दक्षिण ढोका, काठमाडौं	६२०७२९४३९		kalamjiwi80619@gmail.com
समर्पण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७६४	शरादबतासे, कभ्रपलान्चोक	३०४९८०१९२	४०६१३१	samarpansanakishan@gmail.com
सामुदायिक स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९	कान्तिराजपथ , हेटौडा	३०४६६०५१५		samudayikswasthasahakari@gmail.com
रामजुन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७२२	सितापाइला, काठमाडौं	३३३४१५३९४	४२८४५०४	ramjunu321@gmail.com
भोर्ले जिवाजिवे साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	५	भोर्ले जिवाजिवे , रसुवा	६००६३६६०१		bhorlejibjibe2068@gmail.com
जीवनयापन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८२	काठमाडौं महानगरपालिका १६, काठमाडौं	६१९९७०८००		jiwanyapan8@gmail.com
कोसेली दुग्ध सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०५४	चौघरे, ललितपुर	६०१९७७४७३		koselimpcl@gmail.com
पदमपोखरी घाँस तथा घाँस बिउ विकास सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२/८३		६०११६८०७०		shreepdm17@gmail.com
बहुउद्देशीय कल्याणकारी सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५६	बबरमहल, काठमाडौं	३०३३९९६३८		mwecs2055@gmail.com
पुर्नाधन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२४	बिशाल चोक , चितवन	६१७६८९०९८		purnadhan84@gmail.com
सिटी विकास बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५१	बुढानिलकण्ठ	६१७२३३४४०		citybikas251@gmail.com
सुयोग बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९	न्यूरोड	६१५२०५११३		suyogmpc@gmail.com
केन्द्रबिन्दु बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९४	गौगबु	६२०६०७७५९	०१५९१६५५४	kendrabindump2080@gmail.com
लिम्पिया बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०८	मैजुबहाल	६१७९१७७०८		lympiamultipurpose308@gmail.com
कलधारा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५०	धुम्बाराही, काठमाडौं	६१८१७५१६५	०१४६५०२२९	kaldharamultipurpose@gmail.com
दुग्ध सहकारीकर्म कर्मचारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४	चौकीटोल	६०११७०३७५		milkkarmacharisacos@gmail.com
इम्मानुयल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०१	टैव	३०४१३९१०३	०१५०१४८१२	emmanuelssaving024@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
यातायात व्यवसायी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०	टि.सी.एन रोड	६०२६०१२४३	०५७५२५६९४	yatayatsahakari123@gmail.com
सदावहार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६३	महाबौद्ध	६१६९०१७५५	०१५९०९०३३	sadawaharcooperative@gmail.com
नेशनल नमोबुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५९५	सामाखुशी	३०२१४३४९८	०१४३८४४०५	nscl.headoffice@gmail.com
ग्राण्डस्टार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३०५	चाबहिल	६१७४७४३९३	०१४५८५१२२	grandstarmultipurpose0305@gmail.com
नुवाकोट जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लिमिटेड, विदुर	नभरेको	६९	विदुर	६१७७६१३६		nuscun21@gmail.com
सयपत्री कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८०	हुँग्यान	६०३८३३५४६		sayapatrikrishisahakari9@gmail.com
पर्यटन सहकारी संघ लि. ललितपुर	नभरेको	१०९३	महालक्ष्मीस्थान	६२०८३४३९५		sahakariparyatan@gmail.com
श्री सिन्धुली जुनार उत्पादन विक्री तथा शीत भण्डार कृषी सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६७०	सिन्धुली	६०७३५०४३४		sindhuliko.junar@yahoo.com
सजिलो विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००६७	शितलमहल चौक	६१६१८६५७०	५९०२०३	sajilobikash@gmail.com
लगनशील दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९५		६००५४१६४८		laganshilsahakari3@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६५५	धुलिखेल	३०४५०८०७१	४९०४४४	coopnegeo@gmail.com
कालीदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२/१७०	डाँडाबास	६०११६८०८०		kaalidevimultipurpose.100@gmail.com
मिलन बिन्दु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२०३	खिचापिखरी	६१७९२२५३५	०१५९१९५४३	milanbinducop@gmail.com
तारा श्री बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४९		६१८०८९६४६	५९११८४९	tarashree2078@gmail.com
यातायात व्यवसायी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०	भुटनदेवी जाने बाटो	६०२६०१२४३		Yatayatasahakari123@gmail.com
श्री शिक्षक कल्याण बचत तथा श्रण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०००७	मानस चोक	६१५८९०८८५	०५७५२०११३	shikshyak470@gmail.com
पुष्पिका कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	३८७	चितवन	६१९४२७१७१	०१४९७९०१९	puspikaagri@gmail.com
सिन्धुली भू.पू. सैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१११२	शिखरटोल	६०१६५१७९५		sindhulibhupusainek@gmail.com
शिद्धबाबा संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७६८		६००१७६२६४		radiosiddhababamd@gmail.com
श्री त्रिनेत्र दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१६	खैरहनी	६०२८९५०४२		trinetra.sahakari59@gmail.com
समृद्ध पूर्व सैनिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८९		६१९३१६१७२	९८६०१५७००१	purbasainik079@gmail.com
ईन्द्रेणी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११७	चैनपुरचोक	६०१५६८६८०	५६५८२५०८	indreni.ss2055@gmail.com
कफेस्वर कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६७६		३०५१८९४९७		kafesworsahakari@gmail.com
प्राकृतिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२	गोदावरी	६१४९१०५८२	९८५१३३३४२८	praktikmultipurposecop@gmail.com
हातेमालो साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि..	नभरेको	७३४	डाडीगुराँसे	६०१००४६९८	९८४२६१३१५७	hatemalosfacil64@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२/७७(६३)	राप्तीरोड	३०१४८७८३२	०५७- ७५२३२४५	namuna.multipurpose.co@gmail.com
छायाँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००३२/०७७/७८	नरेफाट	६१५९३०३५६	९८६५७७१३५७	chhanyacoop@gmail.com
टुकी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८५/०५४/०५५	सुनकोशी गा पा ६	६१७९८२८६१	९८५१३१८८३१	tukisina617@gmail.com
जिविकोपार्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३९९/०७९/०७८		६१९६८२७७८		jiwikoparjan@gmail.com
साथी समूह बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९४	बुद्ध पार्क	६१६१९७८४६	०१-५२४७२८४	ssmultimulti@gmail.com
सामाजिक सेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	०३८३		६१९६३००४७		samajiksewamultipurpose2079@gmail.com
गृह श्रमिक पञ्चकुमारी सिपमुलक महिला सहकारी संस्था ली.	नभरेको	१०१७/०६३/०६७		६०१२२३८५१		grihashramik@gmail.com
बालाजी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३६		६१८१४४०४४		balaji.multicooperative@gmail.com
खिम्ती ग्रामिण विधुत सहकारी संस्था लि	नभरेको	२	किर्ने, शहरे	३०३२१००४९		krecolakha@gmail.com
पाईला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२६२		६१८७६९५९३	०१५६३९८४९	donib.koju67@gmail.com
गोसाईकुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१११६/०६३/०६४		३०२५०७९६६	०१५९०४१३०	savinggosaikunda@gmail.com
शक्ति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८		६१५५८६७६२	०१५९०३७२६	shaktimpcl@gmail.com
कालापानी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१८/०७८/०७९		६१८३२८२२६	९८५१२३७१५	kalapanicoop79@gmail.com
खाँडादेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४१		६१८६१७२४५	०१५३२२५६	khandadevi079@gmail.com
श्री आदर्श ज्वालामुखी सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८३(२)	खानीखोला	६०१६८३५२३		aadarshaj001@gmail.com
श्री स्याउरीदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९१३/०६४/०६५		३०३२११८८८		syauridevicooperative@gmail.com
उद्यमी महिला चेतना सहकारी समाज लिमिटेड	नभरेको	३६१		६०१६४८६४५		sewacoop@gmail.com
नवसोच बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	नभरेको	३७६		६१८४१२३८९	०१५२६५३४४	nabasocha.gdw11@gmail.com
नवजिवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५३०/०६८/०६९	Kaushaltar	६०१४७८८६०	०१-६६३८३७५	navjeebancoop@gmail.com
लोकपथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७२/०७७/०७८		६१८०९९६०७	०१-५५००९३७	lokipathcooperative@gmail.com
श्री शुभमिलन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८५/०७८/०७९		६१७७९०२७७	०१-५९१०६०४	bsslshuvamilan@gmail.com
श्री अर्थमहल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६/०७७/०७८		६१६५७६०४५		bsslarthamahal@gmail.com
अनन्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३६/०७७/०७८		६१७११८८४८		ananyaremit@gmail.com
जिल्ला कृषि सहकारि संघ लि.	नभरेको	७६३/०७०/७१		६०२११३३६६		ramechhapdao53@gmail.com
संकल्प बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२३	थाक्रे	६००५८३६३३	०१-०४१५०२४	sankalpadhading@gmail.com
ब्रह्म विन्दु बहुउद्देश्यी सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२४०	सुर्यविनायक	६१७८८१५०८		bbcoperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कोहिनूर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२७	ललितपुर महानगरपालिका मार्को ७	३०४२७२९२७	०१-५२०२९९९	kohinoormultipurpose@gmail.com
गजुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०१	गजुरी	३०३६२८४५३	०१-०४०२१०१	gajurisacos20571214@gmail.com
अर्वा न बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५८/०७७/०७८	सुनाकोठी	६१६१३०३४२	०१-५५७०५९२	urbanmultipurpose27@gmail.com
नैबेद बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४४/०७८/०७९	कोटेश्वर	६१८३०१२२९		naibedhmultipurpose@gmail.com
शिक्षक कल्याण वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	९५३/०६८/०६९	कमलामाई	६००४६२६२८	९८४४०४५४५५	sikchyakkalyan544@gmail.com
आभार बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१५/०७८/०७९	बाहाखाबजार	६१७०५४०१२	०१-६६३६४०४	aabhar.multicoops@gmail.com
जेनुन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३६८	कुटुन्जे	६१८९६२१७०	०१-५७०८१२२	jenunmultipurpose@gmail.com
जेनुन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३६८	कुटुन्जे	६१८९६२१७०		jenunmultipurpose@gmail.com
सुक्ष्म सञ्चार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६३१/०६८/०६९	रामेछाप	३०५५५६५७८		susmasancharsacoss@gmail.com
नयन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५८/०७८/०७९	ललितपुर म न पा १४	६००७०५८५३	९८५११२१८८४	nayancoop@gmail.com
कपिराम बहुउद्देशीय सहाकारी संस्था लि	नभरेको	३४०	ठूलादुर्लुङ्ग	६०३११०८१०	९८४९८०८१८८	oliapar3@gmail.com
बबिरा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था	नभरेको	०२२६	महानटार	६१६७२७२९०	०१-५१४८०१६	babiramulticoops@gmail.com
फूलमाला बचत ऋण सहाकारी संस्था लि	नभरेको	३५६८	तारकेश्वर	६००१०६२०५	०१-४३५९०२१	phulmalaa@gmail.com
राइनो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२/१६६/१५२/०५६/५७	चितवन	३००८३२६३५	०५६-५९०५७५	rhinosaving368@gmail.com
मिड बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०४२	खुमलटार	६०१२८३७७२	०१-५५४४१७२	mid.multipurpose.cooperative@gmail.com
श्री गणेश दुग्ध उत्पादक सहाकारी संस्था लि.	नभरेको	३३७	टुङ्गारा	६०२९१०१४९		cooperativeltganesha@gmail.com
कमल नयन बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३३/०७७/०७८	जोरपाटी	६१६१३०४५८	०१४९१४५४२	kamalnayan5122@gmail.com
दिव्यश्वरी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८०		६१७८५४३७३	०१-४९१२८६१	shreedibiyashworicooperative@gmail.com
ससक्त वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८९३/०६८/०६९		६१७९०८४९२	०१-१६६५५२७	sasaktasavingbanepa5@gmail.com
अर्थमणि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७२		६१७१२०४३२		arthamanicooperative@gmail.com
बाबरी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३७	काभ्रे	६१७९१४६८०		babarisacos@gmail.com
म्युचल वान बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३०४	धोबिघाट	६१६९१२०४७	०१५४००६३०	mutual1multipurposecoop@gmail.com
बालमिकी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५५	प्रयागपोखरी	६०७२२१९६९	०१-५४५०४३६	valmikimultipurpose@gmail.com
नुवाकोट जिल्ला बहुउद्देशीय सहकारी संघ लि.	नभरेको	५/७६/७७		६१५४०५७३३		nuwakotmc@gmail.com
विद्यमान बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२३३/०७८/०७९	नया बानेश्वर	६१६९८२०९३	०१५९०८१५७	sahakaribidhyaman@gmail.com
इनोभेटिभ बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९१/०७८/०७९	गोठाटार ९	६१७२५३०४४	०१-४९९२६१६/ ४९९२१६५	innovativecooperative78@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कार्यबृद्धि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३७	कोटेश्वर	६१७७२७४४४	०१-५९००२९३	karyabridhi@gmail.com
ओम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	३६९	नगरपालिका मार्ग	६१८३२७७६०	०१-६६३५३०४	ommultipurpose2079@gmail.com
भोलैं कुलो कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४५		३०३४२५१२०		bhorlekulo@gmail.com
उपहार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११०/०७७/०७८	बनेपा	६१७०४६८९३		upaharsaccos@gmail.com
भाग्यश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७	काठमाण्डौ महानगरपालिका १६, काठमाण्डौ	६१७९८२३७९	०१५९४५५५	bhagyashreesaccos29@gmail.com
सुश्रुत आयुर्वेद अध्ययनतथा अनुसन्धान सहकारी संस्था लं.	नभरेको	३७९	नया बानेश्वर	६१८६२७१३२		sushrutsahakari2079@gmail.com
जिम्मेवारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००८४	पान्डु बजार	६१६२३२७८५		jimmewarimpcl@gmail.com
सुन्दर बागमति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६२	सुन्दरीजल	६१८१८१६१६	०१-४८०१४०१	sundarbagmati001@gmail.com
मर्म बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३		६१७०९५५६७	०१-५९०६८१३	marmamultipurpose05@gmail.com
कृति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३४/०७७/०७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका १०	६१७४५७४५७	०१-४१०४२१८	kritisahakari@gmail.com
रामसीता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५५९	बल्खु	३०५००६४१७	०१४२७८७१२	ramsita.mco@mail.com.np
मर्यादित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२०८	सामाखुसी	६१८०७७४०९	०१-४३८३७७८	mcnepal1@gmail.com
ताज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०७/०७७/०७८	न्युरोड	६१८१९१७५४		info@tajcoop.com
विषमता बहुउद्देश्यीय सहाकारी संस्था लि.	नभरेको	१३१	मध्यपुर थिमि	६१६३०६३९२		bishmatamultipurpose115@gmail.com
चेतनशील महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९९२	खरिबोट	६००६७०९४६	०१-४९६४९३९	chetanshilsahakari111@gmail.com
छ तारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६०	नेपालटार	६१८९५३८९७		chha.tara.coop@gmail.com
श्री लक्ष्मी चन्द्रागिरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३५	दहचोक	६१७९८४३०४		shreelaxmichandragirimcl78@gmail.com
गंगादेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६८/०७७/०७८	कोटेश्वर	६१५३५९०७८	९८५१३१२७४६	gangadevi.multipurpose@gmail.com
निलो आकाश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६१	कोटेश्वर	६१७७१३१५३		niloakash24@gmail.com
गुण को-ओपरेटिभ लि.	नभरेको	८१०		३०१६३१०२८	०१-४१०६७९३	gunacooperativeltd@gmail.com
बैभव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२८/०७८/०७९	नया थिमि	६१७६२८८७५	०१-५०९३२२४	baibhav2078@gmail.com
समुन्नत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८२५	सातदोबाटो	३०४७४१८६९	०१-५५५०९९०	samunnat2022@gmail.com
भिन्तुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४४/०५६/०५७	छत्रपाटी	३०३३७१६९६	०१४२५६६६६	bhintunasavingcreditcop@gmail.com
जिल्ला सहकारी संस्था लि, नुवाकोट	नभरेको	१६/०४/०७/०१७	विदुर	३०३०४६००८	०१-५६०००९	dcunuwakot2073@gmail.com
राष्ट्रसेवक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२/१५२(१३८)		३००५८०५६१	०५७-५२२६०६	mrastrasewak@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
वृहत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०१२/०६४/०६५	श्रीखण्डपुर	६०१४७६८१९		brihatkrishi@gmail.com
आधार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९/०७६/०७७	कलंकी	६१५३२२२७७	०१-५२१८२५८	aadharmultipurpose123@gmail.com
पूर्व सुरक्षाकर्मी कल्याण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५५	धुम्बाराही	६१८२५४५१६		pskcoop1@gmail.com
सामुहिक प्रयास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७३/०७८/०७९	खिचापोखरी	६१८२४१८२	०१५९१६५४४	spcooperative1@gmail.com
कृपाशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६७	बिदुर	६१८२२३२९९		kripashilsahakari@gmail.com
सहकारी सेवक सहकारी संस्था	नभरेको	११६८	बाइपास रोड	६०४७९५६९८		sahakarisevak1@gmail.com
ह्याङ्गला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६२२/०६९/७०		६०१२१५२२७	९८१३५८८७२५	hyanglacooperative@gmail.com
श्री अर्थमैत्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८	वटु	६१७५०८९८२	०१-५९०२०७८	arthamaitri@gmail.com
नया सामुदायिक उपभोक्ता संस्था लि.	नभरेको	३१२	हाकिम चोक	६१७१९४३२९	०५६-४९०१४२	nayasamudayik@gmail.com
परिस्थिति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२०/०७८/०७९	जोरपाटी	६१७१५७९७९	०४-४९१५४३७	connect2paristhiti@gmail.com
सिवान्स बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२३८/०७८/०७९	घलाटे	६१६८६८४५२	०१-५७०८०६२	siwansmultipurpose@gmail.com
कोमल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५०/०७७/०७८	फुकुङ	६१७८९६५०६	०१-५१८९२५३	komalsaving@gmail.com
श्री वटुक भैरव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९/०५५/०५६	ललितपुर	३०३४२५०९८	०१५-५४२३९९	batukbhairab399@gmail.com
साझेदार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५	शंखधर	६१७००७३३१	०१-५९०१६८३	sajhedarmultipurpose@gmail.com
के.भि.एस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४५	काठमाडौं	६१७०७२९१९	०१-५९००४९३	kvsmultipurpose@gmail.com
सकृप कृषक उद्यमशिल लघुउद्यमी कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५/०७८/०७९	रामेछाप	६१६०३६८८४	९८४४०४३२२१	sakriyakrishhakrishi@gmail.com
ललित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५५	गुसिंगल	५००२२७४१३	५४४६१६२	lallitcooperative01@gmail.com
समय दृष्टि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३२८/०७८/०७९	मिनभवन	६१८२७८७७८	०१-४४६७५३१	samayedristi@gmail.com
देउरा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३०७	चावहिल	६१७१२६९८०	०१-४४६५२५९	deuramultipurpose@gmail.com
रामेछाप जिल्ला सहकारी संघ	नभरेको	७६२/०७०/०७१	रामेछाप	६०२११४३९८	०४८५९००५५	rchdcoltd@gmail.com
संयुक्त बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०१८४/०७८/०७९	भुलान्चा चोक	६१७३८५९६५	०१-६६२०७५०	samyuktamultipurpose2078@gmail.com
आवाज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१०	भक्तपुर	६१७५५३७४४	०१-६६२०२६३	aawajmultipurpose@gmail.com
रामेछाप कोशेली घर सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७४३	मन्थली	६०१६६९५२५	९८४४२१२१२१	ramechhapkoselighar@gmail.com
सामाजिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३/०५७/०५८	सुन्दर बस्ती	६०८७७५०४१	०१-५७०८०८२	samajikmultipurpose@gmail.com
माया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२१३	सुर्यविनायक	६१७०८३१२४	०१-५०९२५६३	maya.multipurpose@gmail.com
अर्थसिद्धि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४५१३/०७३/०७४	मैजुबहाल	६०७९७९७०५	०१-४४७५८९६	arthasiddhi75@gmail.com
लोकहित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५०१/०५६/०५७		३०३४०८३९०	९७४९४९८९३	lokhit320@gmail.com



नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
समिश्रण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२४६	इटंबु	६१६९०९५९५	०१६६१०५९१	samishranmultipurpose@gmail.com
सहोदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५१९	कालिमाटी	३०२९६७५५१	०१-५३७२३५७	sahodar2065@gmail.com
सबैको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३९१/०६६/०६७	धापासी	३०३७४४१०६	०१-४३८०५३७	sabaikosaving2067@gmail.com
परिपूर्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	००९३/०७७/०७८	राधे राधे	६१६९०१५३३	०१-५९००२५९	paripurnamultipurposeco.ltd@gmail.com
जिवन सहारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०१६६	न्युरोड	६१५९८४०५४	९८५११९५१३१	jivansahasahakari@gmail.com
निर्वाण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०१५७	मनोहरा	६१७०१३६९९	०१-६६३६९५२	nirwancooperative@gmail.com
विनम्र बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	००६६	सनसिटी	६१५८८७६६१	०१-५९०८०८९	binamramultipurpose@gmail.com
कस्मिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२३६	सिर्जनानगर	६१८३२६९७६	०१६६२०२१३	cosmiccooperativeltd@gmail.com
शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११७०/०६९/०७०	धुराबजार	६००८२०९८९	९८५४०४१६९९	teachersaccossindhuli@gmail.com
जय पृथ्वी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३१५	चितवन	६१७४७६७०४		info.jayaprithivimpc@gmail.com
निरिका बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२९२	चावहिल	६१७४४१९०६	४४९७६१६	nirikamultipurpose@gmail.com
आधार विन्दु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२५६/०७८/०७९		६१७३२९२५५		aadharbinducoop@gmail.com
सूर्यदेव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२४३/०७८/०७९	गढाघर	६१८०८१९१२	०१५९१८४१४	suryadevmultipurpose@gmail.com
सारभुत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२२१	आनन्द आवास	६१७९६५५७८	०१४०३७५३५	saarbhutcoop@gmail.com
तारकेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२५७/०७८/०७९	लामबगर	६१६५४९४८	०१-४०२५६९१	tarakeshwormultipurpose@gmail.com
जनभावना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०१४६	बोडे	६१८३२९००७	०१-६६३७४९०	janabhawanamultipurpose23@gmail.com
उमंग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३७९		६०५७००१८१	९८५१२१८२४७	umangasaccosu@gmail.com
आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ली.	नभरेको	०१०६	तिनदोबाटो	६१६०९६२६८	०११-६६५४५८	aadarshamultipurpose@gmail.com
विधाता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८३/०७८/०७९	जोरपाटी	६१७५८६४१४	०१-४९१७७९०	connect2bidhata@gmail.com
अभिलेख बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	००३७/०७७/०७८	कुमारीपाटी	६१५६३२९८०	०५-५४२२२६२	abl.cop.np@gmail.com
अक्षय कोष बहुउद्देश्यीय सहकार संस्था लि	नभरेको	०२०१	सूर्यविनायक चोक	६१७३०९४४२	०१-६६१४८०५	akshayakosh2078@gmail.com
थ्रेड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२६१	इमाडोल	६१७६८८२३३	०१-५२०१५००	info@threadmultipurpose.com
सिद्धिकाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०३०३	मध्यपुर ठिमि	६१७०५९९५६	०१-६६३२२९५	siddhikalimulticoop@gmail.com
आन्तरिक पर्यटन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१९३/०७०/०७१		६०३६३४६२०	०११-६६२७२३	antarikparayatankavre@gmail.com
अर्थफल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०१९१	थापागाउँ	६१७७५२९९८	०१-५२४५०८४	arthaphal@gmail.com
सञ्जीवनी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२२	बाजेटोल	३०३२११०८४		sanjibanisacos7@gmail.com
श्री मंगलम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	००५७/०७७/०७८		६१५१६५९९६	०१-५७०८०९५	shreemangalamsahakari05@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कर्मशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	००४७	पिपलवृक्ष मार्ग	६१६११४०४		karmashil2020@gmail.com
गतिशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५१९/०६७/०६८	नयाबस्ति	३०५१८७०४४	०१-६६१०९४८	gatishil.gsc@gmail.com
सम्पादन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७/०७७/०७८	पाण्डुबजार	६१६०३६८००	०१-५७०८०७७	drkhatrigundu@gmail.com
श्री स्वावलम्बन महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२/०७६/७७	ग्यालदह	६१३१७९०४३	०१-६५१६८५७	gwaldahaswabalamban@gmail.com
सहनशीलता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०३३०	न्युरोड	६१७७७९८४७		sahanshiltacoop@gmail.com
बुद्ध भुमि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०३४३/०७८/०७९	बौद्ध	६१८१२२५५०	०१-४९१७८२०	buddabhumimultipurpose55@gmail.com
सहग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०११७/०७७/०७८		६१७००९२०५	०१-६६१२२१३	sajag.saving@gmail.com
प्राकृतिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९८१/०६९/०७०		६००८९८४५०	०१-६९१३७३२	praktikagriculture2069@gmail.com
श्री आत्मनिर्भर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०९३/०५६/०५७		३०३२१०९६२		aatmanirbhar.coop@gmail.com
अनिवार्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२१७	गड्ढाघर	६१७८०७३३५	०१-६६३१९२९	aniwaryasaving@gmail.com
तलेजु कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२५९/०७१/०७२		६१२०९१७३७	०११-४४००१०	talejuagro72@gmail.com
श्री जाल्पा भैरवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०३१६/०७८/०७९	बट्टारा	६१७७७०१६५	०१-०५६०४१६	jalpabhairabi.coop@gmail.com
द्रव्यश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०१६५/०७७/०७८		६१८१२९८१८		drabyashree0165mcl@gmail.com
वृत्ति विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ली.	नभरेको	२२२/७८/७९	गणेश बस्ति	६१७८९९७४३	९८४१३३४२५१	brittibikash2078@gmail.com
अर्थलक्ष्मी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ली	नभरेको	११३/७७/७८	देगडना	६१६६३३९१५		arthalaxmi2077@gmail.com
एप्पल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०१७३	मकवानपुर	६१६०९७२७४	०१-५९०१२१२	appleml178@gmail.com
ज्ञान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०२७०	घलाते	६१७२४८३४५	०१-५०९२३२४	gyanmultipurpose@gmail.com
माउण्ट नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३-०००२/०७६/०७७	सात्वोबाटो	६१३३३७४५६	०१-५१५१८५६	mountnepalmultipurposecoop@gmail.com
रियासा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३२३/०७८/०७९		६१७८७१५६३		riyasamultipurposeltd@gmail.com
वरभञ्ज्याङ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०/०७०/७९	डाँडाखर्क	६१३१११२८		bharbanjyangsanakisan123@gmail.com
हाम्रो ग्लोबल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०३१०/०७८/०७९		६१७९४६२६३		hamrogloba12022@gmail.com
भादगाउँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२८१/०७७/०७८		६१७०९९३०५		bhadgaonmultipurpose@gmail.com
शिलन्यास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०१९४/०७८/०७९		६१७२०४५९२		shilanyas078@gmail.com
अध्याय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३७/०७७/०७८		६१६०८८३४८		adhyayamultipurpose2078@gmail.com
नयाँ आशा स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८७/०७८/०७९		६१६३८९६२३		nayaashahealthcooper@gmail.com
कल्याण कोष बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०१८५	बुद्धनगर	६१७१३२४४४		kalyankoshcooperative@gmail.com
जनमैत्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६९/०७७/०७८		६१६१५७८९९		janamaitrisaving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सम्भाव्यता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००२६	गड्डाघर	६१५९९०१८७		sambhabyata1234@gmail.com
सहरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२/०७७/०७८		६१५४८३२८१	०१-५०९२८८०, ५०९२८८१	saharimultipurpose123@gmail.com
आहुति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०१/०७८/०७९		६१७४०७०२१		aahutimultipurpose077@gmail.com
उज्जवल भविष्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२००/०७८/०७९		६१७०१६४६३	५७०८०४६... ५७०८०४७	ujjwalbhabisya200@gmail.com
समपुरक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०८८/०७७/७८	सल्लाघारी	६१५८८१७२	६६१५७८७ ६६१५७८६	samapuraksaccos@gmail.com
लोक कल्याण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	०७७	घलाटे	६१७८६३५११	५७०८०७४	lokkalyansaccos12@gmail.com
पूर्वाधार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००३४/०७७/७८		६१६५४५६७०	५९०९२२०	infra.multipurpose35@gmail.com
शुभम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१००/०७८/०७९		६१५६१२२९६		info.shubhammultipurpose@gmail.com
शुरुवात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१/०७७/०७८		६१५६३७००४		suruwatsahakari@gmail.com
कल्पलता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५८/०७८/०७९		६१६६५६०८		kalpalata.coop21@gmail.com
मावली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८०/०७७/०७८		६१५६०४९९०		mawalicooperative77@gmail.com
सहभागी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९/०७७/०७८		६२५१९७८४३		sampadaaamcl@gmail.com
हिमगाथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८/०७८/०७९		६१५५१९७०२	००१- ५९०८९७२	himgaatha@gmail.com
सेवा कामना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५४/०७७/०७८		६१५५५७४१२		sewakamanabkt@gmail.com
समृद्ध समाज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९८/०७७/०७८		६१६४८२५२२		samriddhasamajbkt@gmail.com
क्षितिज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८५/०७७/०७८		६१५९१४३४९		chitizmultipurpose@gmail.com
राराजल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१९/०७८/०७९		६१७६३७५८९	०१-४६००८१०	rarajal2078@gmail.com
श्री अनन्त बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९४		६१६९७२३७३	०१६६२०३०९	anantasaving@gmail.com
क्रिसान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	००२३		६१४३६५५७१	०१५९०१४३०	info.udhyamshiltaa@gmail.com
सक्रियता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३५/०७८/०७९		६१७२७९९६१		sakriyatamultipurpose031@gmail.com
अभिनन्दन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७३/०७७/०७८		६१५५४७३९०	०१-५२००२०१	abhinandanmultipurpose@gmail.com
सृजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३६/०५७/०५८	ललितपुर	३०३४२४५५८	०१५००८७७६	shrijanaco@gmail.com
भाग्यरेखा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	०२७७	लोकन्थली	६१७४२९९३३		bhagyarekha0277@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ लि. सिन्धुली	नभरेको	३२४		६०२९०८९२८	०४७५२०३५९	dicofsindhuli130@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
आर्थिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४/		६१५५३५५९७		amckalimati@gmail.com
सुनबर्षी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४८/०७८/०७९		६१६९९४९४४		smcl.2078@gmail.com
नियोग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६८/०७८/०७९		६१७२०४८१७	०१-५७०८०५३	multiurposeniyog@gmail.com
कमलामाई बहुदेसिय सहकारी संस्था	नभरेको	२/१६१ (१४७)	हुंग्रोबास	३०३४४४४२२	०४७-५२०३८६	kamalamai309@gmail.com
मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४९/०५६/०५७	जगतपुर	३०३३६३८०८		sacossmankamana1@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ लि.	नभरेको	३११/०५०/०५१		६०१६६२०९०		districtward35@gmail.com
मिलिजुलि बहुदेसिय सहकारी संस्था	नभरेको	१३१/०५५/०५६		१११११११११		milijuli50@gmail.com
सहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१३/०६२/०७३	देवकोटा चोक्क	३०३२१०६१८	०४८-५४०३०४	sahasasaccos13@gmail.com
बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६४६/०५८/०५९		६०१४६५५३३	०४६ ६९१९४३	buddhasaccos@gmail.com
अभिन्न बहुदेसिय सहकारी संस्था	नभरेको	८०७/०६७/६८		३०४४५९७८०	९७७-१- ५१५२०६७	coop.amcl67@gmail.com
तारापुँज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३९३		३०४२४५६०२		tarapunjasacoos@gmail.com
सुभ प्रभात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	११००/०६५		१११११११११		subhaprabhatsaccos@gmail.com
सयपत्री बहुदेसिय सहकारी संस्था	नभरेको	२/१५८/१४४		६०१३५५०७१		sayapatrimultipurpose@gmail.com
मिलिजुली बहुदेसिय सहकारी संस्था	नभरेको	१३१/०५५/०५६		१११११११११		mijulicooperative@gmail.com
हिमसिखर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७७३/०६५/०६६		३०४६७७१९१		himsikhar@gmail.com
जनहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६०/६५/६६		६०२९१९८३४		janahitsahakari065@gmail.com
आय आर्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१७७३/०६७/०६८		३०५१८९६९३		aayaarjan@gmail.com
भाग्य श्री पीपलबोट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८६/०६५		६०२९१५९७७		bhagyashree@gmail.com
बिशोरुपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२०१/०६५		६१६४४२८३२		bhswarupabahat@gmail.com
कृषि सहकारी संघ लि.	नभरेको	११/६१/६५/६६		६१२७९०२८५		kavrejillakss@gmail.com
लक्ष्मी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	७२		३०३१२१७७२		laxmimahila1@gmail.com
मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१९८/५२/५३		३००४५३८१२		manokamnacooperative198@gmail.com
ग्रामिन बिकाश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	११८/२१/०६५/०६६		६००२९९०९	०११४९००८१	graminbikash2065@gmail.com
दुमो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१४८३/०६६		३०४५०७०६५		dumosaccosahakari66@gmail.com
बगेश्वरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२/२६४/०५६/०५७		३०५०१५२११		bageshworisaving1@gmail.com
जनासचेताना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	८१		३०३२१०६०५		janasachetana@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मौदी ग्रामिण बिधुत सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१२१	mauda	६०१९५८४७०		maudagramin@gmail.com
काभ्रे जिल्ला दुग्ध सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२९४	काफ्लेडिही	६०१६६८२९४		kabhredistrict@gmail.com
नागरिक बिकास सविंग एंड क्रेडिट सहकारी संस्था	नभरेको	१२६३/०६५		११११११११		nagrikco@gmail.com
नवज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	९६३		३०३५१८७४३		nawajyotibachat123@gmail.com
नेत्रवोती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३३/०६४/०६५		६००६३५०८४		natrabatisaving@gmail.com
पालुंग बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	३/१२८(१२४)		११११११११		paalungsakos@gmail.com
पाथीभरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६९४/०६३/०६४		११११११११		pathibharasakos@gmail.com
रोजिना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	११५१/०६५		३०४२९५७३९		rojinascoss@gmail.com
रोतिम कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१७३२/०६७/०६८		६०९४७२७१८		rotimakrishi@gmail.com
समृद्धि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१७४/०६७/६८		३०५०१५१२१		sambidhi@gmail.com
जन कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२१०		३०३४११८१३		janakalyan.coop.np@gmail.com
शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	८५७		३०४२३०८५५		shikshakheetsacoos@gmail.com
शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२४८/०६९/७०		३०४३१११११		teacherpo@gmail.com
भैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२०२		१११११११११		bhairaw@gmail.com
स्थानपति कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था	नभरेको	३३७/७२/७३		६०४१०१३२१		sthatpati@gmail.com
स्वोहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था Ltd.	नभरेको	१०९४/०६५		१११११११११		swahit@gmail.com
उग्रतारा बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	५९८/०५७/५८		९९९९९९९९९		ugratarat@gmail.com
उग्रतिर्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५१३/०६६		६०६२०५५६०		ugratartha@gmail.com
जनहित सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१०५		१११११११११	११११११११११	janhitsakos@gmail.com
यु एम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१६१२		३०५४९७६७३		info@umsaccos.coop.np
गौरी शंकर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५७८		३०३१२१७०९		subprati88@gmail.com
उज्जवल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१(१४३)	शिवामपुर	१२३४५६७८९		ujjwalmultisacoos@gmail.com
शिखरपुर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८९७/०६३/०६४	बगुवा	१११११११११		shikarpur@gmail.com
सिमल टाडी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	७६५/०६५/०६६	खैरहनी	१११११११११		simatadi@gmail.com
सहिद इश्मति बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९३१	सुकुटे	६०१६६३७०७		sahidishrimiti@gmail.com
निलगिरी बचत तथा ऋण सहकारी ऋण संस्था	नभरेको	९०४/०६६/०६७	खैरहनी	०००००००००		nilgiri@gmail.com
अरनिको यातायात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४९	दोलाखा	३०२३३७०३३		aranikoyatayatsaccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
भिमेश्वर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८७		३०३२१२२१२		bhimeshworcooperative1@gmail.com
चीतवन औधोगिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८७	भरतपुर	१११११११११		chitwanindustrialsacoos@gmail.com
श्री इन्द्रावती गंगा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५९/०४८/०४९	फटकशिला	३०५१९३९९७		indrawatigangasaving@gmail.com
चीतवन जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	नभरेको	७६	भरतपुर	१११११११११		cdscucitwan1@gmail.com
इसाई सना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३६४/०६६	धुस्कुन	१११११११११		isaisanakisansaving@gmail.com
हाम्रो चीतवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७९	भरतपुर	०००००००००		ourchitwansacoos@gmail.com
सिन्धु कन्टेनर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५९७/०६७	वाहविसे	६००१३६८६०		sindhusaving@gmail.com
जनजागृति हरियाली ताजा तरकारी तथा फलफुल उत्पदक स स	नभरेको	१७६		६०१३५३००४		janajaagritgreensacoos@gmail.com
जनहित सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०६५	चरिकोट	६०००४५२९८		janahitshakarisanstha@gmail.com
जनता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७५८	खुखानी	६०१८०९५७८		janatabachtsacoos@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ लि.	नभरेको	२६	भरतपुर	१११११११११		dctrictchitwan@gmail.com
कामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८२०		३००३३४०६७		kamanasaving@gmail.com
उत्प्रेराना बचत तथा ऋण सहकारी ऋण संस्था	नभरेको	११३१		६०२१७३४०२		utpreranasaving@gmail.com
प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६१	दोलखा	३०३२१०९१७		pragatisacoos@gmail.com
राईनो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२	भरतपुर	१११११११११		rihnosacoos@gmail.com
श्री जिल्ला जडिबुटी सहकारी संघ लि.	नभरेको	१०३३/०६९/०७०	मिलन चोक	६००६०९४५०		jillajadibuti@gmail.com
श्रमजीवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५२	चरिकोट	१११११११११		shramjibi@gmail.com
श्री शिक्षक कल्याण बचततथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५१	चरिकोट	६०३७६६२७१		shichyakalyan@gmail.com
श्री छोरोलपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८६		१११११११११		tshorolpa@gmail.com
येती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६६	भिमपुर	६०१५७०३०६		yetimultipurpose@gmail.com
आधुनिक कृषि सहकारी संस्था	नभरेको	६७	गोठगाउँ	३०११४०७४०		adhunikorganicsaccos@gmail.com
क्विन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८३१		१११११११११		hr@queensaving.com
क्यापिटल मोबिलिजेशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	३४४०		१११११११११		capital1@gmail.com
हस्ना बचत तथा ऋण सहकारी लि	नभरेको	२१८५		१११११११११		hasna25@gmail.com
सिधुल मनाकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२०६		१११११११११		sindhuli@gamil.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सल्लाघारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि।	नभरेको	३७०४		६०६०७१८७५	०१-५३५१८६५	sallagharimultipurpose@gmail.com
संकृत्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि।	नभरेको	२९२६		११११११११		Sakriya23@gmail.com
विश्व विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	३५७५		११११११११		bishobinaya@gmail.com
महिला विकास तथा बहुउद्देश्य सहकारी संस्थ ली	नभरेको	२२३७		११११११११		mahilabikash2@gmail.com
बिशोवर्मा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८७३		११११११११		bishwokarma@gmail.com
गहौकालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३९९		११११११११		gahaukalika@gmail.com
कालिका विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४८९		११११११११		kalika.bikas89@gmail.com
ओम नव गौरी संकर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६९७		११११११११		omnana@gmail.com
ए ओन सेविन्स एंड क्रेडिट सहकारी लि	नभरेको	३८५		११११११११		aone@gmail.com
अनुपम सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१८७३		११११११११		anupam1@gmail.com
मार्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१९५५		११११११११		mark@gmail.com
महिला एकता बहुदेश्य सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१०३३		३०१२३७५३२		mahilaekata@gmail.com
मस्को बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४१६		५०००६४१७९		masko@gmail.com
मंगलमूर्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३००३		३०२९६०५८९		mangalmurti@gmail.com
घर छिमेकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	३६८७		३०१२१९७५४		gharchhemeki@gmail.com
बाबा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८७		५००१८६१३२		baba@gmail.com
लिखु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	१९२६		११११११११		likhu@gmail.com
प्रिन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३३८		६००७२७६४६		prince@gmail.com
दैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११३६		३०१७६०५१९		dainik@gmail.com
छयोर्तेन पेमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४७६	जोरपाटी	३०४५६२४७३	०१४९१७३४८	neupaner381@gmail.com
लाईफ क्रियटिभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	२८०८		११११११११		life342@gmail.com
लुदेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८२१		११११११११		lundeshsavingandcreditco.ltd@gmail.com
चामुण्डा सहकारी संस्था	नभरेको	२		५००००८४३०		chamunda@gmail.com
शान्ति गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	२९९४		३०७७७१९१०		santiganesh@gmail.com
हाम्रो मान्छे बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि।	नभरेको	४३०५		११११११११		hamromanchhe@gmail.com
एकता बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	२३४२		३०३८०९३९५		ekatabrddha@gmail.com
सनसिटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	३२६७		३०४३६५२१५		sansiti25@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
स्मृति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	३७२७		३०५३७७२८४		smriti@gmail.com
आकृति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१०३९		३०२६६५१०९		akritiscc@gmail.com
हाम्रो उधमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	नभरेको	२०८७		३०४४८४५२०		hamro@gmail.com
अमृत बहुदेश्य सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	६८२		३०२७६५९८९		Amrit@gmail.com
फुतुरे विज्ञान बहुदेश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५८		३०१७६३५७६		Future@gmail.com
रेन्बो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	४४९५		९९९९९९९९९		ranbobahuudeshya@gmail.com
गिनिज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१४	हात्तीबन	६००७०१२७९	०१-५२५००८०	ginizmultipurpose77@gmail.com
नमोबुद्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९७७/०६४	बाखाबजार	६१३४०४००४	०१-६६३६४४८	nabinyogi348@gmail.com
बिहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५६०/०६८/०६९	भक्तपुर	६००७९४९४७	०१-६६३९५६५	bihanisaving3@gmail.com
ढोडम्हे कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५०/०७०/०७१	सूर्यविनायक	६०६१६२९९७	०१-६६२०५७१	agriculturedongme24@gmail.com
पञ्चकुमारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	४८/०५८/०५९	भक्तपुर	३०२७५८६९०	९८४१८४९२६४	shreepanchakumaricooperative@gmail.com
सगरा श्रीमिक उपभोक्ता सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६६३	भक्तपुर	६०३०६८२१८	९८४१३५८१२१	sagara.sahakari@gmail.com
बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३११	भक्तपुर	३०५३८७८५७	०१६६१२३९१	buddhasakosh@gmail.com
जीवनवृष्टि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६६९	काठमाडौँ	६०३२७२५९२	०१४६७२५४३	kalimatijeevandristi@gmail.com
त्रिदेव बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४०१	भक्तपुर	०	९८४१२४४२५६	tridevsavingcreditsallaghari@gmail.com
राष्ट्र सेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	४७४	दुधपाटी, भक्तपुर	३०४२९७९७३	९८६१२८७४१२	saccosrssbkt@gmail.com
कालिका बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०	उत्तरगाडा ५, बनवाछाप	३०३४१७२७१	०१०६८०६६९	kalikacooperatives@gmail.com
श्री कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	११५२		३०३४१४००५	००००००००००	Kalikasahakari02@gmail.com
श्री हाम्रो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१९६	धैबुङ	३०३४१०७०४	९८५११८६७०७	hamromultiplecooperative@gmail.com
शुभप्रभात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२२६नुवा	बिदुर	३०२८१३८६४	०१०४१३००७	prabhatsubha8@gmail.com
उत्तरगाया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	९६	गेखु	०	००००००००००	uttergayabachatrin@gmail.com
श्री कफि सहकारी संघ लि बिदुर नुवाकोट	नभरेको	५५५	बिदुर	०	००००००००००	cculnuwakot@gmail.com
श्री जालपादेवि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१९१	देविघाट	३०३४१४०७६	०१०४१००५३	jalapadevi552@gmail.com
श्री पवित्रा कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५३२	ककनि	६००९६१८४२		pabitrashahakarilt@gmail.com
श्री खानीदेवी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५४/०६५/०६६	खानीखोला २	३०३६३०२४३	९८४१५३५६२	khanidevisanakisan@gmail.com
श्री सुन्दारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५९६	सुन्दारादेवि	३०३५१९७३३	९८४१३१९७९४	sundaracooperative@gmail.com
श्री अरूणोदय कृषक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२६३	मदानपुर	३०४५८१४४७	००००००००००	arunodayakrishak143@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कैलाश बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	५८५	भक्तपुर	६०१०८५४३१		info@kailashsaving.com
नागरिक विकास बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४१४/०६६/०६७	भक्तपुर	००००००००	९८०३६१८००२	nagarikbikas414bkt@gmail.com
नारी जागरुक बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	६१५	भक्तपुर	६०१६६१५०५	०१६६३०५१४	narijagaruk@gmail.com
अर्थ कवज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६८८	भक्तपुर	६०७९७९४२२	९८५१०००३९५	arthakawach@outlook.com
झिगु समाज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२८३क	भक्तपुर	०	९८४१२२५२०४	jhigu.samaj.2065@gmail.com
स्वागतम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि.	नभरेको	३१०	भक्तपुर	००००००००	१६६३०३६९	swagatamsaving@gmail.com
जनक बहुमुखी सहकारी संस्था लि. .	नभरेको	२८	भक्तपुर	३००७११५३०		jbsscooperative@gmail.com
विनायक सेवामुलक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६	भक्तपुर	३०४९७३८४४	००००००००	binayaksewa@gmail.com
दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	४४४(३२४)/०६५/०६६	मध्यपुर थिमी	३०३२०७९९९	०१-६६३८७४४	darpanasaccos2065@gmail.com
सूर्यविनायक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि .	नभरेको	४३	भक्तपुर	३०१८९६६०९	९८५१०४२५३३	sbmsavings@gmail.com
श्रीदुर्गा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	५४८(४२९)/०६६/०६७	भक्तपुर	००००००००	१६६१०९०४	shreedurga.saccos@gmail.com
जनजिविका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५२	भक्तपुर	६०२७२१५३८	०१६६१३२३२	janajibikaks32@gmail.com
हरित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४७०	भक्तपुर	०	१६६१४१०९	harit.cooperative@gmail.com
पञ्चशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८२	कटुञ्जे	३०४००४४९२	०१-६६१९५९८	panchashilsavingandcredit@gmail.com
श्री पशुपति कृषि सहकारी संस्था लि..	नभरेको	९२/०६२/०६३	फुलासी -१	३०५१९३०२९	९८४४२८३५३७	pkssltd062@gmail.com
शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड.	नभरेको	२४/०६२/०६३	मन्थली न.पा.-१	३०३२१२६१४	०४८-५४०४१४	shikshaksavingbachat112@gmail.com
श्री आशा पर्यटन विकास सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४८/०५७/०५८	सुनखानी -३	६०१८०९४२०	९८४४०००६७६	aashacoopertive2079@gmail.com
खिम्ती ग्रामीण विद्युत सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२/०६०/०६१	शहरे -४	०	९८५११४६७५७	Dolkha3900@gmail.com
सिंहदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६२२/०६७/०६८	भिरकोट -७	०	९७४१२११६६९	Dolkha3819@gmail.com
जनअपेक्षा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५८७/०६६/०६७	भिरकोट -७	०	९७४४०२८६९५	Dolkha4104@gmail.com
गोल्मेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६/०६३/०६४	मालु -५	०	९८४३६५०१०८	Dolkha3762@gmail.com
युवा समाज कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६६/०६५/०६६	भिरकोट -९	०	९७४१०५०८९१	Dolkha4031@gmail.com
कालिका महिला कृषि सं सं लि.	नभरेको	५७६/०६२/०६३	कैलाश	०	००००००००	kalikamahila2081@gmail.com
रोल्वालिङ यातायात सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६०८	भीमेश्वर नगरपालिका-६	६०००४५९९९	०४९४२१४६२	rolwalingtransport2057@gmail.com
टुकी सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१९/०५५/०५६	चरिकोट	३०३२१२५३७		tukisahakari@gmail.com
चरङ्गे साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि..	नभरेको	५८०/०६८/०६९	भी.न.पा.- ९	६००२१८१६२	९८५१२६०१९८	charngesanakishan2068@gmail.com
चक्रेश्वर प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९१/०५२/०५३	च्याम्राङबेसी	३०३१२२०७४	०११६९१२३९	navaprativa2056@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मिसन वचत तथा ऋण स.स. लि	नभरेको	१८८६	मंगलधार ९	६०१४७४४११	९८५१११०४७८	missionsahakari069@gmail.com
आत्म निर्भर बचत तथा ऋण सांशलि	नभरेको	३८०	थुम्पाखर ५	०	२२२२२२२२२	ascolsindhu55@gmail.com
तिमाल महाभारत बहू	नभरेको	८७०	मंगलटार ९	०	९८५११९३०६६	timalmahabharat@gmail.com
क्यापिटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६९६	बनेपा १०	३०४९७५५७०	०११६६२२२४	capitalsaving2079@gmail.com
पब्लिक सुत्रधार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	५९५	बनेपा १०	३०२२१३४६३	९८५१२३०४७१	publicsutradhar@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण स.स.लि	नभरेको	१६५५	धुलिखेल २	३०४५०८०७१		rastrasewakkavre@gmail.com
जन जागृति तरकारी तथा फलफूल स.सं.लि.	नभरेको	३८८	धुलिखेल वसपार्क	३०३२१२०८७	०११४९०७२६	ju.coop055@gmail.com
हाम्रो आफ्नै बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	५६५	बनेपा १०	३०३२१२४४७	२२२२२२२२२	hamcol963@gmail.com
सर्बदिप बचत तथा ऋण स.स.लि	नभरेको	१३३४	बनेपा १०	०	९८५११५६३०५	sarbadeep2079@gmail.com
सुमार्ग वचत तथा ऋण स.स.लि.	नभरेको	२१३९	बनेपा	६०१६६४६७८	०११६६२८६४	sumarga.saving@gmail.com
नेपालि बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४१०	उग्रतारा जनागाल १	६०६२२४५५०	०११६६०६७०	info.nepalibuddha@gmail.com
हिमरोशनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३२३/०६५/०६६	बनेपा ८	६०८००५७६६	०७७-६६०१६३	himroshanisaving@gmail.com
श्वेत आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१००२/०६४/०६५		६१६०२५५८९	९८५१२०११०६	swetadarsha2064@gmail.com
मौलाकालि बचत तथा ऋण सहकारी	नभरेको	२३६५/०७३/०७४	उग्रचन्डी जनागाल १	६०७११७८५५	०११-६६२५९१	moulakalisavingc@gmail.com
महिला आधारशिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१५९१	उग्रतारा	०	९८४१९४३३८३	maheelaadharshila10@gmail.com
अरनिको बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि....	नभरेको	४४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका थापाथली ११, काठमाण्डौ	५००२१९०१४	०१४२३९८०७	asisgautam2032@gmail.com
सुन्ताखान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१३६	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका बालुवा ७, काठमाण्डौ	३०४३०१२१२	९८४१०३३६५९	suntakhancooperative123@gmail.com
उच्च शिखर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	१११११११११	९८५१०४७९७१	uchhasikhar.multico@gmail.com
चेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४२१	काटेश्वर, तीनकुने	३०३७६२४२१	५१९९१७४	chasesccltd@gmail.com



नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अरुण बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुवीधानगर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४४६४२६५	arun.coop697@gmail.com
म्याङ्गलुङ्ग सिंहदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३४, काठमाण्डौ	०	९८५११०१०७३	myanglungsinghadevisaving@gmail.com
नारी सहयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४	काठमाण्डौ महानगरपालिका २७, काठमाण्डौ	३०२२५००७७	०१-४२३३५७१	womenhelpsavings523@gmail.com
बालबाङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	०१४३६१८१९	balbangco@gmail.com
बेबिलोन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ६, काठमाण्डौ	०	९८०३९९०२६७	babyloncooperative@gmail.com
सिद्धिदाता भाग्यलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २४, काठमाण्डौ	६०३७२३४०५	०१-४२३११९४	siddidata.multipurpose@gmail.com
हरियालि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४४११५७८	hariyalicoprative@gmail.com
सुर्यनारायण यातायात सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ७, काठमाण्डौ	००००००००	९८४९७३१५४०	suryanarayan.co@gmail.com
हिम्मत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०६७	स्युचाटार स्युचाटार , काठमाण्डौ	६०२२८४८४२	०१-५२१८७६१	himmatsaccos@gmail.com
शिवधारा दुग्ध उत्पादक सहकारि संस्था लि.	नभरेको	१२३	रत्ननगर-१२	६०२८३५३१४	०	sivadharacoop@gmail.com
सरल बचत तथा ऋण सहकर्मरी संस्था लि.	नभरेको	८७४	जुटपानी	३०३८९८७९१	०५६४१३१७५	saralbachatsacoos@gmail.com
स्वच्छन्द साना किसान कृषि स स लि	नभरेको	६१४/०६८/०६९	थाहा	६००६१७९६५	००००००००	sfac1.chitlang@gmail.com
श्री निश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६१७	Bhardev , Lalitpur	३०४२६९७६१	९८४१८३९१०५	nissisavingncredit@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अरविका प्राइगारिक कफि उत्पादक सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२२	Ashrang, Lalitpur	६०१६१६७२७		arabikacoffee21@gmail.com
श्री श्रमीकहीत बचत तथा ऋण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८५	Ikudol, Lalitpur	३०३६५९९०५	९८४१५५४१५३	shramikhitsaccos@gmail.com
त्रीसुमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६३२	काठमाण्डौ	६०१२४४३३९	०१४९१४१०८	trisum777@gmail.com
पन्चरुपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ९, काठमाण्डौ	०	९८४१८४८७७२	pancharoopa.saccos@gmail.com
सुकेधारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०७६	सुकेधारा	३०३५२०३२४	९८५१०९८८१९	sukedharaco@gmail.com
श्री मेडीको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२३७	साँखु साँखु १, काठमाण्डौ	३०३६९५७९६	९८४१६७७३५५	medicosaving34@gmail.com
शुभोदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३, काठमाण्डौ	६०७९६९१४६	०१-४७२०५८९	shubhodayamulti@gmail.com
सुमेरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२४९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४६७३५००	kalimatisaving@sumerugroup.com.org
उज्ज्वल महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३४, काठमाण्डौ	३०४४२१५९४	९८४१२३०००३	ujwalmsahakari@gmail.com
सक्रिय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३४, काठमाण्डौ	६०८२३५२६६	९८५१०६५९०	sakriyamultipurpose@gmail.com
सतमार्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	३०४९६०२५७	९८४९३८६३६९	satmarga2067@gmail.com
ग्रीन नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका १३ , काठमाण्डौ	३०१७९४१६३	९८४१९६३८५०	info.greennepal@gmail.com
राजधानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५६	बागबजार	३०२४०५५९४	९८४१५१००७२	rajdhanisavingandcreditco@gmail.com
साकुरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६०१	नयाँबजार १६	३०२८८८१५५	०१४३८०९२०	sakura.sahkari@gmail.com
श्री मुक्तिनाथ बचत तथा ऋणसहकारी संस्था लि	नभरेको	१२५५	धुम्बराही, काठमाण्डौ	३०२८०९६३३	०१४००७५३४	muktinathcooperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अरनिको बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका थापाथली ११, काठमाण्डौ	५००२१९०१४	४०१२३९८०७	asisgautam@ymail.com
शुम्भेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३१, काठमाण्डौ	६०११७१८३५	०१४७८१४२२	sumbsheshworsaving@gmail.com
समृद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१९२		३०४३१४३३३	९८५११४०६३५	samridhasamajsaving@gmail.com
सुनवर्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	०१६२०७५६३	uttkc123@gmail.com
मध्य मर्स्याङ्दी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	३०२८८६५९३	०१४७०००७५	madhyamarshyangdicooperative@gmail.com
गुण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका मिनभवन ३४, काठमाण्डौ	०	०१४६२२०१८	guna.coop@gmail.com
जिवन दृष्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन २८, काठमाण्डौ	६००२३७८४०	०१४२५६४८५	jeevandrishti2068@gmail.com
हामी सबैको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३००१	मित्रनगर, काठमाण्डौ	३०४२२२९५१	४३९०८१८	hamisabaiko2016@gmail.com
दुधकुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१२३	कपन १	३०३६९२२१८	०१४८२२०२८	dudhkunda.org@gmail.com
श्री ॐ तारापुन्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२५२	बौद्ध, काठमाण्डौ	३०२७४७२३४	१५९१८०७०	omtarapunja1252@gmail.com
बौद्धिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुकेधारा ४, काठमाण्डौ	३०४५७५७९०	९८५१०५८४०४	067bauddhik@gmail.com
हिमालयन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०८५	गोंगोबू	३०२४९८४९७	०१-४५३०६२२	himalayanmc63@gmail.com
मंगलमूर्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३००३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०२५०४	mangalmurtisaccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अभिन्न बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २२, काठमाण्डौ	६०३९८१४५८	०१-५३४०७३१	abhinnacoop@gmail.com
एभरट्रस्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	३०४३०१५५३	०१४४६२१२६	evertrustsavings66@gmail.com
मनिप्लान्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	०१४४८४९३१	moneyplantsaccos@yahoo.com
अक्षयकोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६३३	बनस्थली	३०५००३१६४	०१४८८१२२९	akchhayakosh@gmail.com
ह्याङला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३, काठमाण्डौ	३०४४८९०४६	०१-४०१८०३९	hyanglacooperativetamang@gmail.com
सनविम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४२०	गोगुवा गोगुवा ५, काठमाण्डौ	३०३९७५३५५	९८४१२६२५३३	sbsaving066@gmail.com
पन्चकन्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५४	Newroad, Khichapokhari-22,	१२३४५६७८९	९८५१०४२९६६	panchakanyasaving@gmail.com
निलगिरी बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	नभरेको	९०४	खैरहनी न.पा.-४	३०४२४६५०२	०५६५८३०९२	nilgireesaccos092@gmail.com
गौमाता दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११	खैरहनी न.पा.-८	६०११६०९४१	०५६५८२१४९	gaumatamilkproduction@gmail.com
जानकी दुग्ध उत्पादक सहकारि संस्था लि.	नभरेको	२	खैरहनी न.पा.-१	३०१८६३३९९	०५६५८२४४५	jankimilk@yahoo.com
हातेमालो मौरीपालन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११६७/०७२/०७३	आर्दश टोल, रत्ननगर	६०३६२६२९२	९८५५०५०३६३	hatemalobeekeeping@gmail.com
श्री प्रक्षेपण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६८	Thasikhel, Lalitpur	६०३६५२७९४	९८४१६५२०५१	prachchhepan2072@gmail.com
श्री पुर्णिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७४८	Godamchaur , Lalitpur	३०४७४६६००	०१-५५६०४९७	purnimasaccos6667@gmail.com
श्री सुवर्णपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११८८	Khumaltar, Lalitpur	६०५२५५७४२	०१५५७३२८२	suwarnapurcoop@gmail.com
श्री जन भावना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२८/२०६३/२०६४	Ikudol, Lalitpur	६१४६४२८५८	९८६३८५८८३१	jbscc177@gmail.com
श्री आम संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७०	Lalitpur 6	०	९८५११०६८३४	masscommunicationcooperative@gmail.com
श्री सारथी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६९	Satdobato , Lalitpur	६०३३७६२८५	९८४१४१५६६०	sarathicoop@gmail.com
श्री सिद्धिदाता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६५	Imadole , Lalitpur	०	०१५२०४२४८	siddhidatamultipurpose@gmail.com
श्री नेशनल डेभलपमेन्ट कोअपरेटिभ लि.	नभरेको	४०२	Gawahal , Lalitpur	३००३००२३३	०१५५५५८५९	natdevcoos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री स्वर्णिम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२३	Daubahal , Lalitpur	३००३०१७६०	०१५५२७१३४	swornim2057@gmail.com
श्री दुकुटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६१३	Chapagaun , Lalitpur	३०३८८२१८९	०१५५७३६०८	dhukutisaccos@gmail.com
श्री युनाईटेड सिटिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५५१	Jawalakhel, Lalitpur	३०३४३२५७१	०१५५४५६३३	uniteddcmcl@gmail.com
प्लानेट बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	११८७	Lalitpur	०	९८५१०५३६११	planet.cooperative@gmail.com
श्री आम नागरिक उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९७५	Sanepa , Lalitpur	६००९६४५८४	०१४३६५६०६	aamnagarikconsumercooperative@gmail.com
श्री अमोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२०६	Lalitpur	०	९८४१६३५३४	amolcooperative@gmail.com
श्री ललितपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९५	Lagankhel , Lalitpur	३००२९९२८९	०१५५४७४१०	lalitpurmultipurposecooperative@gmail.com
श्री अमृत्यु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११७१	Lagankhel , Lalitpur	६०३७०१०४३	०१५१५१८९३	amulyamultipurpose72@gmail.com
श्री नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६२२/०६६/०६७	Thecho , Lalitpur	३०३८८१२३४	०१५५७१४०१	navadurgacoop@gmail.com
श्री अपेक्षा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५१	Mahalaxmasthan , Lalitpur	६००७१०६७१	०१५५४४९६३	apechhyasaving2121@gmail.com
श्री सहकारी ऋण कोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४७	Kupondole ,Lalitpur	३०२७०६६५७	०१५५३०५८१	ccflcooperative@gmail.com
श्री देउराली महुँरिपालन सहकारी संस्था लि	नभरेको	११२१	Kaleshwor , Lalitpur	०	००००००००००	deuralibee1121@gmail.com
श्री जगदम्बा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६३	Lalitpur	०	९८४१९२९३९२	jagadamba.cooperative1163@gmail.com
सेभ सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३	Chapagaun , Lalitpur	६०२९२३२५७	०१५७०५१७	savecooperativesociety35051@gmail.com
श्री ओम साई कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	११४४	Mahalaxmasthan , Lalitpur	६०३१३८०२९	०१५५२९८३४	omsaiaagriculture123@gmail.com
श्री मण्डप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११४३	Harisiddhi , Lalitpur	६०२८९०५८४	०१६२०६१०६	write2mandap@gmail.com
श्री सम्मान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६६	Badikhel,Lalitpur	०	९८४१९२९२५८	coopsamman@gmail.com
श्री करुणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४६०	Satdobato , Lalitpur	३०२९७८८०१	०१५५२१३५२	karunascccl@gmail.com
श्री गाउँसहर महिला कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	८२३	Chapagaun , Lalitpur	३०५०७८७१३	९८४१९९३८३२	gaunshaharagricultureco@gmail.com
दुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१००	Imadole , Lalitpur	०	९८०१०३०६६४	shree.durga0379@gmail.com
श्री नारी जागृति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२६	Imadole , Lalitpur	३०४१२४१९५	०१५२५०६७७	narijagriti77@gmail.com
श्री अतिथि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८६७	Imadole , Lalitpur	६००७०४७२८	०१५२०३२३०	aatithisavingandcredit76@gmail.com
श्री जनहित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१११९	Imadole , Lalitpur	६०२८१९०९५	०१६२००५५२	janahit12345@gmail.com
सामरिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोह्रखुट्टे १६, काठमाण्डौ	०	९८४१७७०८२३	samariyasavings@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नागरिक कल्याण बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७७०	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४२१८३९२	nagarikkalyancoop@gmail.com
मुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०००००००००	०००००००००	muna.co@gmail.com
सम्राट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सङ्गला ६, काठमाण्डौ	३०३५१७३०६	०१-६२१८६८२	samratsavingcredit2012@gmail.com
कल्याणकारी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	३००९८१५५३	०१४१०८७३८	kalyankaricoop@gmail.com
जिवन दिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन २८, काठमाण्डौ	१११११११११	०१४२२८४२३	saccosjeevandeeep@gmail.com
लक्ष्मी गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३२, काठमाण्डौ	३०२८९६११०	०१५१००६९०	laxmiganeshscop@gmail.com
लुम्बिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०८६	टोखा नगरपालिका गौगबु , १०, काठमाण्डौ	०	०१४३६४७४४	ramailolumbini@gmail.com
पिस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका वटु २४, काठमाण्डौ	३०१५८४४२१	९८५१०३१२२२	peacesakos@gmail.com
मेगा ड्रीम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४३८७६१५	megadream.saccos@gmail.com
कृपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४८५	पिगालास्थान, गौशाला, काठमाडौँ	३०४२०४७३९	०१५९१३५९२	kripa2064saving@gmail.com
ब्राण्डस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७३४/०६७/०६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका सरस्वती नगर ६, काठमाण्डौ	६००२४१२४७	९८५११३२८९५	brandssahakari@gmail.com



नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री हरित वाटिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटी ६, काठमाण्डौ	६००६५९०९५	०१५२१०४०७	haritbatika45@gmail.com
स्विकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १, काठमाण्डौ	०	९८४१२४३१०६	swikar@gmail.com
बृहत दरबार स्वचायर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३०९/०४९/०५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड	३०३६६२४४४	९८५१०४२९३५	brihatdurbarsquare2081@gmail.com
पिनाकल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	३०४०१८५२९	९८५१०४९५५३	pinnacle428@gmail.com
अग्रसर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७०९	कपन कपन १, काठमाण्डौ	६००६२३२२३	९८५११९७२२८	agrasarsavandcrd@gmail.com
खुशियाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	६००१०६७१३	०१-४४१४१८३	khusiyalisacos2011@gmail.com
लालुपाते बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १३, काठमाण्डौ	१११११११११	०१४२७१८११	lalupate.multico@gmail.com
हाम्रो चिसापानी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३५३	चन्द्रागिरी नगरपालिका चन्द्रागिरी नपा ९, काठमाण्डौ	६०७०४०२४९	९८५१०३५०२३	hamrochisapanikrishishahakari@gmail.com
पुर्बोदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका गौरिघाट ८, काठमाण्डौ	०००००००००	९८४१५८९५८९	purvodayasaccos@gmail.com
हामी एक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	३०४९०६६७५	४५२०७४३/४४	hamiekco@gmail.com
अर्थद्वार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५०७	न्यूरोड, काठमाडौँ	६०१६८४५८४	०१५३६०७२५	aarthadwar@gmail.com
मत्स्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०३८	कुलेश्वर	३०२६६५७२३	९८५१०९७६७८	savingandcreditmatsya@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
धन्यबाद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	३०४९६१३४०	०१४५८०५४६	dhanyabadscc1@gmail.com
जन विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा २७, काठमाण्डौ	०	०१४२६७४१९	janabikas.co@gmail.com
एक्जिम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका त्रीपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	०	९८५१०४२९३७	axim.multico@gmail.com
सरस्वती सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२८/०५१/०५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका ताहाचल १५, काठमाण्डौ	३०३४१४२९८	०१४२८०५५४	sahakarisaraswati@gmail.com
दुङ्गेधारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७११	इचंगुनारायण इचंगुनारायण ९, काठमाण्डौ	३०४२२७१९४	९८५१०७४३३१	dhungedhara.saving2711@gmail.com
नेपाल जनस्वास्थ्य सहकारी संस्था ली ।	नभरेको	२२१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ११, काठमाण्डौ	३०३६१०८६१	०१४१०१५३४	janaswasthe.sahakari@gmail.com
ए वन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	१११११११११	०१४४११५०६	aonesavingcredit@gmail.com
संब्रद्धी बोस्टन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२/०५१/०५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेकु १२, काठमाण्डौ	३०३७४८०३४	९८४१४८५२०७	sambriddhiboston@gmail.com
निलकमल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार २८, काठमाण्डौ	३००३१९४७१	०१-४२४४८६७/ ०१४२४३०९९	njp.shrestha@gmail.com
त्रीलोक दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८००	टोखा नगरपालिका धापासी ६, काठमाण्डौ	३०३९७८८९१	०१-४३७३५३५	tdscc1066@gmail.com
मेरुदण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८७३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ४, काठमाण्डौ	०००००००००	९८५१०७६२७३	merudanda.saccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
गङ्गाजल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२७८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०२५६६/	gangajalsaving@gmail.com
उपत्यका बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका भोटेबहाल ११, काठमाण्डौ	०	०१४२४२७७३	upatyakabasal@gmail.com
हामी दाजुभाई बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	६०४०९८८५०	०१-५१६५२३३	info@hamidajubhai.com
समस्या समाधान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	६०००३७२७५	०१४४७६४५६	siddheshwarsacos@gmail.com
शुक्रपथ बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७०५	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०००००००००	९८५१००४१४९	sukrapath@gmail.com
सुम्निमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ४, काठमाण्डौ	३०३६२६७७२	०१४४९९५४८	sumnimasaving@gmail.com
नागबंशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०१५	नागार्जुन नगरपालिका स्युचाटार १, काठमाण्डौ	०	९८५१०७५०६५	naagbansi@yahoo.com
हिलवर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०४६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३४, काठमाण्डौ	६०६२३८१९५	९८५१०४३२३६	hilbirdsh2016@gmail.com
सुबिधा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४७८५४३४	subidha@gmail.com
पुर्णलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	३०३७३८५०७	०१४२४०५०४	purnalaxmi46@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
पहिचाहन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार ३१, काठमाण्डौ	३०३२१६५१३	९८६०३००३६६	pahichahansavingandcredit@gmail.com
कुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०००००००००	९८५१०४१३७७	kumarisaving@gmail.com
स्वर्णलक्ष्मी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १३, काठमाण्डौ	०००००००००	९८५१०३९४३२	swarnalaxmicooperative@gmail.com
एअरटेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २२, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४२४११७५	airtelsaccos@gmail.com
सकृय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९२३	काठमाण्डौ	६०८२३५२६६	०१४७८७०२४	sakriymultipurpose@gmail.com
मेगा पावर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १३, काठमाण्डौ	१२१२१२१२१	९८५१०१४५९०	megapower.co@gmail.com
नवदिप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका माइतिघर ११, काठमाण्डौ	५००२१०६०२	०१४२४७३४८	ncooperative79@gmail.com
तपाईं हाम्रो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२६८	चन्द्रागिरी नगरपालिका नयाँ नैकाप १४, काठमाण्डौ	०	०१४३१६०००	cooptapainhamro@gmail.com
संकटमोचन महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोठाटार ३, काठमाण्डौ	०	९८४१०००६३३	shankatmochan2063@gmail.com
हार्डफोर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५११०५३९२	hardfordsaccos@gmail.com
सुसंगत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०४७	चाबहिल, काठमाण्डौ	३०२७०३८६७	९८५१०३५७५३	susangatsahakari@gmail.com



नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
भरपर्दो कृषक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	३०३८१७८६८	०१४३८८३०१	bharpardocooperative@gmail.com
एक्सप्रेस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका लालदरबार १, काठमाण्डौ	३०१२१६१७३	९८५१०५७३०५	esccl_794@hotmail.com
रभुज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका रन्जनगल्ली २४, काठमाण्डौ	०	०१४२३३२७३	rabhugyasacooc@gmail.com
जगदम्बा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२, काठमाण्डौ	३०२८३६०२२	०१-४६११२४७	coopjagdamba@gmail.com
कावेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बिजुलिबजार १०, काठमाण्डौ	०	९८४१०५०६०५	kabelimultipurpose93@gmail.com
श्री भी-एक्जिम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८३४	Lalitpur	३०५२६६९५८	०१५५५०२४९	veeexim.nepal@gmail.com
गोल्डेनरोज बहुउद्देश्य स संस्था	नभरेको	११९१	ललितपुर	६०५०५८०८६	०१५००९१३८	goldenrosepulchowk@gmail.com
मन्ना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७२२	Satdobato, Lalitpur	३०५२६९६०३	९८४११६३३५०	mannasaving@gmail.com
श्री योगदान उपभोक्ता सहकारी संस्था लि	नभरेको	६००	Khokana, Lalitpur	३०४४६३५४७	९८४१३७९३७९	yogdancoop.khona@gmail.com
श्री नवज्योति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६	Chapagaun, Lalitpur	६१४९९९५९६	०१५५१४५९	navajyoti116@gmail.com
ईन्द्रयणी हातेमालो बचत तथा ऋण सहाकारी संस्था लि	नभरेको	३३०७/०६७/०६८	शंखरापुर २ ईन्द्रयणी, काठमाण्डौ	३०४४२५५९६	९८४१२६५२०१	indrayanisacos@gmail.com
पालुवारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११२८	सुन्दोल सुन्दोल ८, काठमाण्डौ	३०४०१७०१८	९८४१४४३०२६	mayabastola23@gmail.com
जिल्ला जडिबुटि सं संघ लि.	नभरेको	०४/०६८/०६९	हतौडा	०	०००००००००	jilla@gmail.com
नारिचेतना बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	६८७/०६३/०६४	चुच्चेखोला	६००६१८३९९	०	narichetanasaccos2061@gmail.com
गतिशिल कृषि स स लि	नभरेको	९३३/०६७/०६८	हतौडा	३०४६०४२१०	००००००००	gatishil2080@gmail.com
दूध सहकारीकर्मी कर्मचारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४४/०६९/०७०	हतौडा	६०११७०३७५	९८४५०७७०१९	milkkarmacharisacos@gmail.com
श्री त्रिपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४७/०५६/०५७	Lagankhel, Lalitpur	०३०२४१८८२	९८०८४२२७७२	cooperative.tripur@gmail.com
श्री कलानिधि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८२२	Lalitpur	३०५०७८९१९	०१५५३२४२३	kalanidhisahakari@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री फंड्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४५५	Kumaripati , Lalitpur	३०३१६६८०१	०१५५४२२४५	fundssaving@gmail.com
श्री बेशीगाउँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०९७	Satdobato	६११८०६१२५	९५६११५८५३४	beshigaun2076@gmail.com
श्री एम एस आर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७०	Lalitpur	६०१२८८९०२	९८५१०८५४७५	msrmcooplp@gmail.com
श्री सुमार्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६८४	Chapagaun , Lalitpur	३०४१३६८९२	०१५५७४५८५	sumargacoop@gmail.com
श्री स्वच्छ तरकारी तथा फलफुल सहकारी संस्था लि	नभरेको	८०८	Lagankhel, lalitpur	३०४४६१३१६	९८०३०९३०६२	freshvegetablesfruitscooperati@gmail.com
श्री अरुणिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६०३	Lagankhel, Lalitpur	३०३६६९०१४	०१५५२३४८७	arunimasaccos@gmail.com
श्री लोटस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	८४८	Sunakothi , Lalitpur	३०५०८२३१६	०१५५७४७१७	lotuscooperative@live.com
श्री स्वस्तिक बचत तथा ऋण महिला सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४६	Kupondole	३०३१६८०४५		mail2efort@gmail.com
श्री सप्तकोशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६७५	Chapagaun , Lalitpur	३०४१३५०११	०१५१५२३५१	saptakoshisavings@yahoo.com
श्री सानिमा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५२६	Satdobato , Lalitpur	३०३६६२२९३	०१५५३८२५९	saccossaanima@yahoo.com
आइकोनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२१४	ललितपुर महानगरपालिका , सातदोबाटो	३०४२९९५५१	९८५१०३३९२१	iconic.coop.thimi@gmail.com
श्री नागरिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७६	Mahapal Lalitpur	३०२५४४६२८	०१५५४११३४	info@nagarikcoop.com.np
श्री ग्योरियस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२४	, Lalitpur	६००६००८८४	०१५५८१३६१	saving.glorious@gmail.com
श्री नव ललित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३५	महालक्ष्मीस्थान ,ललितपुर	३०१९२६०६१	०१५५३४७६३	newlalit@hotmail.com
श्री सनराइज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६४	Kupondole , Lalitpur	३०२७६७७०६	०१५४५७७६	sunrisemultiplecooperative@gmail.com
श्री मितेरी बचत तथा ऋण सहकारी लि	नभरेको	८७	Mahalaxmasthan, Lalitpur	५००२१५८३२	०१५५४११४४	miterisavings@gmail.com
श्री प्राइम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४९	धापाखेल	३०३४२७६४७	९८५१०६३६६३	primemcoop7@gmail.com
गोरखनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८१७	Sunakothi, Lalitpur	३०४७४४७१०	९८४१५९९९१७	gorakhnathshahakari@gmail.com
श्री आदर्श बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि..	नभरेको	७१	Kumaripati , Lalitpur	५००२१९९४०	०१५५३५३००	adarshabachat565771@gmail.com
श्री नयाँ तारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६२५	Kumaripati	६०५४२८८६७	०१-५५४१५२३	danurana810@gmail.com
श्री कल्याण उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७५	Jawalakhel , Lalitpur	३०२०८७६८२	०१५५५५६४६	kalyanupakar@gmail.com
श्री नव कन्चन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७	टंगाल, ललितपुर	३०२५४६६९५	०१५५५५८११	nawakanchan123@gmail.com
श्री सफा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५२	Lagankhel,Lalitpur	३०१८०३६०३	०१५५३१६९५	cleanmulticoop@gmail.com
श्री मुक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६४	Satdobato , Lalitpur	३०२२७२८३१	०१५००२५०७	mukti2062@gmail.com
श्री चर्चित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९७०	Kumaripati , Lalitpur	६००८९५८८२	०१५५४१९१३	charchitcoop@gmail.com
डाँफे बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७८	सातदोबाटो, ललितपुर	३०२९७७८३७	०१५१५२३२६	danphe326@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री सुयोग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६	Manbhawan , Lalitpur	१०४३५५९८५	०१५४०८५८३	suyogsahakari@gmail.com
श्री पेनोरेमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६७८	Harisiddhi , Lalitpur	३०४१३०३०२	५२५०८९७	panoramasaccos29@gmail.com
श्री सुमेरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	९९	Pulchowk,Lalitpur	५००२१२४९९	०१५५४४५५५	sumeru.pulchowk@gmail.com
वैतरणी जडिबुटी सहकारी संस्था लि	नभरेको	९६१/०६९/०७०	लगनखेल	६१०६११३६२	०१-५४३९३९८	jadibutib@gmail.com
श्री दैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७४३	Lalitpur	०००००००००	९८५११०१२७४	dainiksaccos743@gmail.com
कागेश्वरी दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८६२	गागलफेदी गागलफेदी १,काठमाण्डौ	६०१६४८२८५	९८४१५६८५३१	kageshworisahakari79@gmail.com
अनमोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२२/०६२/०६३	कागेश्वरी मनोहरा	३०२८३२५६७	०१-४९९११४९	anmolsaccos@gmail.com
साईबर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका थली ५,काठमाण्डौ	३०३४०५२३०	०१४४५१२१७	cybersccl@gmail.com
जय भिमसेन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८४२	कागेश्वरी मनोहरा गागलफेदी १,काठमाण्डौ	३०४२७२०९८	०१४१५१२४७	jayabhimsensaccos12@gmail.com
सुनौलो नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड ।	नभरेको	११५५	अतरखेल	३०२७०२६३९	०१४९११००८	sunaulonepalcoop@gmail.com
नव चौतर्फी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२४६	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ५,काठमाण्डौ	३०४४२८४९२	०१-४९१५४७३	nawachautarfisaccos2081@gmail.com
दिलाशा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२१८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २,काठमाण्डौ	३०३६९२०९६	०१४९११४१५	dilashasavingcredit@gmail.com
आर्थिक प्रगती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७०७	जोरपाटी ४,काठमाण्डौ	६००४३६८४३	०१-४९१४६६७	aarthikpragati.saccos@gmail.com
आराधना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७५	जोरपाटी जोरपाटी १,काठमाण्डौ	३०२१०३८७२	०१-४९१६९०१	aradhanasakari@yahoo.com
साइ सिद्धान्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१७५	जोरपाटी १,काठमाण्डौ	३०४३०१८८९	०१४९१३६३६	saishidhanta1986@gmail.com
अनुकृपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७४३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ४,काठमाण्डौ	३०३९५८६१५	०१-४९१७७१९	anukripasaving66@gmail.com
माकलबारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७४३	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर १,काठमाण्डौ	०	९७४११२३३३२	makalbari@gmail.com
श्रीकृष्ण आराधना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५१०	जोरपाटी ,काठमाण्डौ	३०३६१०६०७	०१-४९१११७३	shreekrishnaaradhana@gmail.com
प्रस्परस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२४	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ४,काठमाण्डौ	०००००००००	०१२२९९७७७	prasparas@yahoo.com
विजयपथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५३५	जोरपाटी	३०४५६३०५८	०१-४९१२११७	bijayapath.saving12@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री सामुदायीक साना किसान कृषि स.सं.लि.	नभरेको	५३/०६५/०६६	सिध्दलेक गा.पा. २, नलाङ	३०३९७४७९६	९७५१०१५२७२	nalangsanakisan@gmail.com
साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. सलांग	नभरेको	३१३/०५४/०५५	सिद्धलेक गा.पा. ४ सलांगघाट	३०५५१५६५५	९८४१७१७६८४	gopalsilwal55@gmail.com
सहारा चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारि संस्था लि...	नभरेको	८३	भरतपुर-१०	६०७६८६५४६	९८५१०६०८४१/ ९८५६०१९३७	saharachitwanmultipurpose@gmail.com
ज्ञान विज्ञान बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	नभरेको	११७०	भरतपुर १०	६०४८०६७५८	९८५५०६२७३१	gyanbigyan2072@gmail.com
मुद्रण व्यवसायी बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	नभरेको	१११	भरतपुर-४	०	९८५५०५७६९२	sacosmundran@gmail.com
ईन्द्रग्राम पुनर्मिलन	नभरेको	७०	भरतपुर	३०३३६३८६६	०५६४००३३९	indragramgeeta@gmail.com
राष्ट्र सेवक बहुउद्देश्यीय सहकारि संस्था लि.	नभरेको	१७१	भरतपुर-१०	३००८३६८२०	०५६५३३०४८	rastrasevakchitwan@gmail.com
श्री सजिलो बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१७५/०६७/०६८	गजुरी	६०१६८७३५८	९८५१११२४०५	sajilosaccos111@gmail.com
श्री लामिश्वारा महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४६/०६५/०६६	निलकण्ठ न.पा. १२, साङकोष	६००५८९०९१	९८४१७४७९६३	lamiswrasahkari@gmail.com
श्री ग्रामिण संचार स.सं.लि.	नभरेको	१०००/०६३/०६४	नीलकण्ठ न.पा. ६	३०२३८५७६२	०१०५२०९६०	graminsanchar080@gmail.com
श्री सीता स्मृति कृ.सं.लि.	नभरेको	१८२/०६८/०६९	निलकण्ठ, धादिंग	६०२९२५११८		smirtisita@gmail.com
श्री टेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	१२/०६४/०६५	थाक्रे गा. पा. ६, थाक्रे	३०३४१६०७२	९८५१०९८४८९	tewamultipurposecooperative@gmail.com
श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि, भुमस्थान	नभरेको	४९/०४९/०५०	थाक्रे गा.पा. २, भुमस्थान	६००८४७४०७	०१०४१७०११	sfaclbhumesthan2050@gmail.com
श्री सलाङघाट फलफूल तथा तरकारी उत्पादक स.सं.लि.	नभरेको	८६४/०६२/०६३	वेनिघाट रोराङ	६००४१५०३७	९८५११५५६०८	salangghatsahakari123@gmail.com
स्वेतसदन महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२४	टोखा नगरपालिका ११	३०२३०८९८९	०१-४९५१२४६	toyanaththapaliya9@gmail.com
अबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१६८	गोगुवु गोडबु ८, काठमाण्डौ	३०३६२५१८४	९८४३४०६४१०	awalsakos77@gmail.com
युनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६४१	सामाखुशी	३०३५१४८४४	०१४३८९४४१	uniquesacos@gmail.com
ॐ शान्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४४	टोखा	३०२७३२८३४	९८४१९२३३९२	omshantisavings@gmail.com
अपेक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६२१	गोगुवु गोडबु ४, काठमाण्डौ	३०३१०३२१९	०१४३८६९८६	apekshya.saving123@gmail.com
कमर्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६०२	धापासी धापासी ५, काठमाण्डौ	३०४५८७५३५	९८४१२८२३४५	commerzsavecreditcooperative@gmail.com
टोखा फ्रेंडसिप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३३९	टोखा नगरपालिका टोखा न.पा २, काठमाण्डौ	६०३७४३९६४	०१-५११००१५	tokhafriendship@gmail.com
धापासी महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६०	ग्रीनल्यान्ड	३०३८१६५८२	०१४३५२८५२	dhapasiwomencooperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जेष्ठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९६२	टोखा नगरपालिका गोडबु २९, काठमाण्डौ	३०३५१९०३२	०१४३८८५६१	connect2zest@gmail.com
माँ बागेश्वरी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५१	महादेवस्थान महादेवस्थान १, काठमाण्डौ	०	०१४२७९८९८	ma.bageshwari@gmail.com
न्हुँ जला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९९८	मच्छेगाउँ मच्छेगाउँ ५, काठमाण्डौ	०	०१४३३३५८८	nhujala.co@gmail.com
दहचोक नमुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४९९	दहचोक दहचोक ३, काठमाण्डौ	०	०१४३१३००४	dahachok.namuna@gmail.com
नमोनारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२२६	टोखा नगरपालिका	३०३०५३७२९	९८०८०२५६६७	namonarayancoop@gmail.com
मातातिर्थ मच्छेगाउ सतुंगल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७६०	मातातिर्थ मातातिर्थ ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०७०३८९	matatirtha.multipurpose1996@gmail.com
हसना भास्तिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१५८	चन्द्रागिरी नगरपालिका बलम्बु १२, काठमाण्डौ	०	०१४३१६१७६	hbsaccosho@gmail.com
देवदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०९१	चन्द्रागिरी नगरपालिका दाउरडिपो ५, काठमाण्डौ	०	०१४३१६११७	devdarshansaving1@gmail.com
भास्तिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७३६	बलम्बु बलम्बु ६, काठमाण्डौ	०	९८०८३७३३०९	bhastipur.co@gmail.com
खुशी खुशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३०	चन्द्रागिरी नगरपालिका मातातिर्थ १, काठमाण्डौ	०	०१५१६४०५५	khusikhhusicooperatives@gmail.com
थानकोट महालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८८०	थानकोट थानकोट १, काठमाण्डौ	०	०१४३१४२८२	thankot.mahila@gmail.com
मानवप्रेमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७४६	रामकोट रामकोट १, काठमाण्डौ	३०३४०९७११	०१४०३७७१२	girirajin7@gmail.com
जयमाता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५७३	स्युचाटार स्युचाटार १, काठमाण्डौ	३०२९६८७२१	९८५१०९८४३८	jaymatasaving@gmail.com
मस्ट मण्डली कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि..	नभरेको	१२१७	नागार्जुन नगरपालिका १ , काठमाण्डौ	३०२८८५९९२	०१-४८८०४२२	mastamandali12@gmail.com
प्रयत्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११०५	नागार्जुन नगरपालिका ४, काठमाण्डौ	३०२६७३५५०	९८५१०५१८७४	prayatna063@gmail.com
रामकोट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५४	नागार्जुन नगरपालिका वाफल	३०२३८८१५०	०१५२३३०५६	ramkot.saving2063@gmail.com
व्यबस्थित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९८१	काठमाण्डौ	३०४३१३६००	९८५१०१२२१९	byabasthitsavingandcredit12@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
गोसाईकुण्ड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१११६	गोलढुंगा गोलढुङ्गा १,काठमाण्डौ	१११११११११		savinggosaikunda123@gmail.com
सुकुन्दा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२१८	मनमैजु मनमैजु ५,काठमाण्डौ	३०३९७६२२६		sukundasaving@gmail.com
हाम्रो आधुनिक नमुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३७३	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन ३,काठमाण्डौ	६००२४०१८३	९८५१०५१०१०	hamroadhunik@gmail.com
ईन्द्रावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६१२	हात्तिगौडा ७,काठमाण्डौ	३०२६९५१४०	०१४३७०५०२	iscc612@gmail.com
ग्लोरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७१२	विष्णु बुढानिलकण्ठ बिष्णुबुढानिलकण्ठ २,काठमाण्डौ	३०३८२८८६४	९८५१०२९५३८	glory.saving@gmail.com
जनभरोसा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७६२	कपन ,काठमाण्डौ	३०४२२०८६५	०१४३७३२८७	janabharosha@gmail.com
श्रीराज एकता संजाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२१७	जोरपाटी जोरपाटी ३,काठमाण्डौ	३०४३७६८९०	९८४१२४२७०६	shreerajekata@gmail.com
माता बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८६६	कपन कपन १,काठमाण्डौ	३०४३०७२८१	०१४८२१७६८	matabalkumari3@gmail.com
ज्ञान लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४६३	कपन कपन ३,काठमाण्डौ	३०२८९२४८८	०११२३४५६७	cooperative.gyanlaxmi@gmail.com
शुभलक्ष्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७,काठमाण्डौ	३०४५६९२३६	०१४४९२९१६	subhalakshyasaving@gmail.com
चुनिदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३९८	चुनिखेल चुनिखेल १,काठमाण्डौ	३०४९०७४०२	९८५१०९५८१८	chunidevikrishisahakari975@gmail.com
संकटा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २२,काठमाण्डौ	०	९८४१२२५७२२	sankata.upabhokta@gmail.com
भुल्वु दुग्ध उत्पादक	नभरेको	१८९१	बज्रयोगिनी बज्रयोगिनी ७,काठमाण्डौ	०	९८४११९९८०८	vulvudugdha.co@gmail.com
नागरिक उत्थान बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सितापाईला ३,काठमाण्डौ	०	०१४३८१६४५	nagarik001@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
धुम्बाराहि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	१२२८	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका चपलि ८, काठमाण्डौ	०	०१४४२७३०७	dhumbarahi.sacoss@gmail.com
प्रयत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०९	भक्तपुर	०	९८४१२०८८४०	prayatna.sacos209@gmail.com
एभाईटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७६	गोग्वु गोडबु ३, काठमाण्डौ	०	०१२३४५६७	avitalsahakari@gmail.com
श्री सम्झना कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९३८	Jharuwabasi , Lalitpur	६००७०३५०३	९८४९७८७८७७	samjhanakrishi67@gmail.com
श्री बासुकि कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३.०७०.०७१	नामटार	०	००००००००	basuki11@gmail.com
विशंभरा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२२	बज्रयोगिनी बज्रयोगिनी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१२१७३७८	dulaktm123@gmail.com
नयाँ शक्ति बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	०	९८५१०३१४१३	ratnamaharjan@gmail.com
चम्पावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३८७	गोग्वु गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१७३५६	champawaticoperative@gmail.com
माउन्ट कन्चनजंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५७०	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	०१४४६६७५९	mountkanchanjunghasaccos@gmail.com
नेपाल उधमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका थापागाउ १०, काठमाण्डौ	०	०१४४६६३६०	nepaludhyami@gmail.com
क्रीडेन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका चप्पल कारखाना ४, काठमाण्डौ	०	०१४३७७९९३	credencesavings@gmail.com
श्री रिद्धिसिद्धि बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१८१/०६७/०६८	गजुरी गा. प. १	०	९८४१२२१५३६	Dhading372@gmail.com
श्री हाकु महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३७३	हाकु	०	०१०६७०३५२	hakumahila@gmail.com
श्री ललितपुर सिटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७७	Kumaripati , Lalitpur	३०२४१७८४७	०१५५३६२५५	lalitpurcity@gmail.com
श्री वेलहम्मस वचत तथा ऋण सअकारी संस्था लि.	नभरेको	७७३	Jawalakhe, Lalitpur	३०४४६६४७२	०१५००८६१७	welhamssaccos773@gmail.com
ग्रान्ड भिजन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१००५	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर ४, काठमाण्डौ	०	०१४८००१०९	grandvision2063@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
धनगणेश जगृती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३०५	काठमाण्डौ महानगरपालिका हाडिगाउँ ५, काठमाण्डौ	०	०१४४२४९१९	shreedhanaganesh1@gmail.com
हाम्रो गाँउ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८१९	रामकोट रामकोट ४, काठमाण्डौ	०	०१४२७०४७०	hamrogaun.co@gmail.com
श्री पौरखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७८४	Thecho, Lalitpur	३०४४६७३५६	०१५५७२५६३	paurakhithecho@gmail.com
सुचना तथा संचार	नभरेको	२२३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०३६२५६	suchana.sanchar@gmail.com
मयुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३०९	गोगवु गोगवु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३५४१५	mayursweekarsavingcredit123@gmail.com
कैलाशकुट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका हाँडिगाउँ ५, काठमाण्डौ	०	०१४४१६१०२	kailashkut5@gmail.com
भकारी	नभरेको	८११/०६८/०६९	ललितपुर, घुसेल -६	३०५२७२४७०	०१५५३४०६७	bhakarikrishi@gmail.com
मानविय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका झोँछे २३, काठमाण्डौ	०	०१४२४१२६४	manabiyasaving.credit@gmail.com
श्री लेकाली जडिवुटी वहु. स.सं.लि.	नभरेको	११०/०६५/०६६	रूवी भ्यली गा.पा. ३, सेर्तुङ	६०२२७६६३	९८४१४५१६३७	Dhading419@gmail.com
सोसाइटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	९८४००५०३५४	societal.co@gmail.com
कृयासिल महिला विकास	नभरेको	६७०n	सानापिपल	६०३८१४१४१	९८७०२९७३४९	kriyasil@gmail.com
रुद्रमती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९४७	महाँकाल महाँकाल २, काठमाण्डौ	०	९८४१३४१९३७	rudramati@gmail.com
स्वर्गद्वारी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०१६३७३	sworgadwaricoop@gmail.com
हाम्रो परिवार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४५६	महाँकाल महाँकाल ५, काठमाण्डौ	०	०१४३७१८९८	hamropariwar@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नब बिकास बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पाको न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२५६२२८९	nawa_bikash@hotmail.com
श्री शिक्षक बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७२७	Lagankhel, Lalitpur	६००५९६५१६	०१५५४८६९७	shikshakvikashsaccosltd@gmail.com
जुनार कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४१/०६३/०६४	ओखेनी -८	०	९८४४२०४८७०	Ramechap3256@gmail.com
चट्टान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कपन १, काठमाण्डौ	०	०१४८१०३७९	chattansavingandcredit@gmail.com
सिजनशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२००	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	०१४१५०३०५	srijansil.coop@gmail.com
कार्यविनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२	भक्तपुर	०	०१६६३४४२२	karyabinayaksacos2056@gmail.com
एक्टिभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बनस्थली १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८२३७८	activesacos@gmail.com
ग्रामिण सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१०१	साँखु साँखु ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०६६१७७	graminsewa@gmail.com
हिमांशु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मनमैजु १, काठमाण्डौ	०	९८५११३३७८९	himanshu@gmail.com
अधिकार बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४०३	भक्तपुर	०	१६६१७५७४	adhikar.saccos@gmail.com
श्री टारीवेशी कृषि बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	३७/०६४/०६५	निलकण्ठ न.पा. १०, ज्यामरुङ	०	९८६०१६६२०८	Dhading88@gmail.com
मण्डला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ६, काठमाण्डौ	०	०१४९१४१३१	mandala@gmail.com
श्री नव कान्ती भैरब बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२०५	डाँछी डाँछी ३, काठमाण्डौ	०	०१४४५०१६१	rajendra.thapa2009@gmail.com
ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता बहुउद्देश्यीय सहकारि स लि	नभरेको	७७४८	हतौडा	०	००००००००००	gramin..0@gmail.com
कुमारिगाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुमारिगाल ८, काठमाण्डौ	०	९८४९११२०५२	kumarigal@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जन प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४४१	मनमैजु मनमैजु ९, काठमाण्डौ	०	०१४३८५००४	janpratiba.co@gmail.com
श्री सत्यनारायण कृषि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४४	Imadole , Lalitpur	३०३६५९४७१	०१५२०३०५०	shreesatyanarayankmc12@gmail.com
झिगु लौरी विनायक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०१	तारकेश्वर नगरपालिका तारकेश्वर न.पा ९, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	jhgulauri.krishi@gmail.com
शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६६२	बिदुर	०	९८६०५९९५८८	sixakhit@gmail.com
आरुवारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०५८	जोरपाटी जोरपाटी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१३७०५३९	arubaricoop8@gmail.com
आर्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६१५	गौगवु गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	९८५१००३१४७	arjansaccos@gmail.com
सुडाल वचत तथा ऋण सहकारी संस्था. लि	नभरेको	४९२	भक्तपुर	०	०१६६१३७३२	sudalsaving@gmail.com
छहारी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७१	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८४१२२३५४८	chahari.multico@gmail.com
श्री बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५६	Sidhipur , Lalitpur	३०२७०८७६९	०१५५८१८३९	buddhascc@gmail.com
गिरिजा प्रसाद कोईराला मेमोरियल स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०३४९५०	gpkoirala.health@gmail.com
खास्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	khasti.co@gmail.com
गतिशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा २२, काठमाण्डौ	०	९८४१३९२९८०	gatishil.co@gmail.com
नौलिङ्ग भद्रकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०२९	चुनिखेल चुनिखेल २, काठमाण्डौ	०	९८५१०९८१३१	naulingabhadrakali@gmail.com
लायन्स मित्र बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०६६४६२	lionsmulticooperative@gmail.com
हिमशिखर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२९३	भक्तपुर	३०२९८६४२२	०१६६३०८७२	hclbkt@gmail.com
माता विन्दबासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११९७	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०२६६५६	mata.bindabasini@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अस्तित्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०७४	गोगवु गोगवु ७, काठमाण्डौ	०	०१४३८७१५०	astivamc@gmail.com
श्री हरिओम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४२	Imadole , Lalitpur	३०३८८०७२३	०१५२०१३४९	hariom.saccos@gmail.com
जीवन ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६१२	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८४१६४४१८०	jeevanjyotisaccos@gmail.com
गरिमामय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०९३४८९	garimamaya@gmail.com
मध्यपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४४२३३८७	madhyapur.multico@gmail.com
नालाछाप महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५६/०५८/०५९	चागुनारायण नगरपालिका	३०२७५८६३२	९८४१४३२०२०	nalachhapmahilasaccos@gmail.com
श्री सि:जल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०७६	Mahanpal , Lalitpur	६०२२७६३७९	०१५५४७८१२	sijalsahakari2070@gmail.com
श्री जिल्ला सहकारी संघ लि	नभरेको	६३	Mahalaxmasthan , Lalitpur	३०२९७९२९३	०१५५२२३८१	dcoopulalitpur@gmail.com
श्री बितलव देवि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१९०	थानसिंह	०	०००००००००	bitlababy@gmail.com
नबक्षितिज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका डिल्लिबजार ३१, काठमाण्डौ	०	०१४४४२९३८	nabakshitij@gmail.com
साहासिक महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१६२२७१८	sahasikmahilacoop@ccfl.com.np
शुभकार्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	९८५१०१९९२३	shubhakarya@gmail.com
टिम रिलायन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४९७४६६	teamreliance.saving2064@gmail.com
उद्यमशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३/०६६/०६७	दोरम्बा -३	०	९७४४०२५६८७	Ramechap3181@gmail.com
सामरी कल्याणपुर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२५९	कल्याणपुर	०	०००००००००	samarekalyanpur@gmail.com
मकवानपुर बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	७६९१	हटौडा	०	०००००००००	4545yoti@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
दलु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३६४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका डल्लु १५, काठमाण्डौ	०	०१४३०४११११	daloocooperative@live.com
पशुपति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११११	Chardobato Banepa	०	०११६६३४१८	pashupatisaccosbanepa@gmail.com
नुवाकोट कृषि सहकारी सघं संस्था लि .	नभरेको	३३३	बिदुर	०	०१६२१४१४५	nuwakotkrishisang@gmail.com
नेपाल उपभोक्ता सहकारी	नभरेको	१२४०	धापासी धापासी ३, काठमाण्डौ	०	०१२३२१९९६	nepal.upabhokta@gmail.com
कालिदेबी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२.१७०.१५६	गोगने	०	०००००००	dle@gmail.com
पासा: ग्वाहाली पुच : बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५०	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर १, काठमाण्डौ	०	९७४१०२५२७२	pgpsaccos@gmail.com
जनसहभागी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२३	खिम्ती -४	०	९७४४०२३२२७	Ramechap3073@gmail.com
अपुर्व उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१३९७१३०	apurvaconsumercooperative@gmail.com
इसान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३, काठमाण्डौ	०	९८४१२६३३७६	ishancooperative@gmail.com
श्री देउराली कृषि स.सं.लि.	नभरेको	२००/०६८/०६९	गल्छी गा.पा. ८, गोगनपानी	०	९८०८५१८१३६	Dhading180@gmail.com
काश्याप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ११, काठमाण्डौ	०	९८४२१२९९२३	kashyapsahakari@gmail.com
उपलब्धि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कैलाशचौर २, काठमाण्डौ	०	०१४४३५४७७	upalabdhi_saving@yahoo.com
जालपा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	नभरेको	४९९/०५६/०५७	बल्लु	३०३४१४७१९	४९६४२२०	jalapamulticoop@gmail.com
शुभ नवविहानी कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३४५	काउले	०	००००००००	shuvabihani123@gmail.com
रुबी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३४	सितापाइला सीतापाइला १, काठमाण्डौ	०	९८४१८८७१७७	rubibachat@gmail.com
आदर्श समुह बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२२६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी २२, काठमाण्डौ	०	०१४२६५१३६	adarshasamuha@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
पलान्चोक भगबति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२११४	काठमाण्डौ महानगरपालिका सरस्वतीनगर ६, काठमाण्डौ	०	०१४८१२२९८	pbsccooperative@gmail.com
सहोदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १७, काठमाण्डौ	०	०१४२७२३५७	sahodarnepal@gmail.com
हातथेमालो महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७३५/०५७/०५८	महाराजगंज काठमाण्डौ	३०२८१४३६१	०१४७२०३७७	gurungshanti3@gmail.com
सर्बोदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११८४	गागलफेदी गागलफेदी, २, काठमाण्डौ	०	०१४१५६०१९	sarbodaya12@gmail.com
सर्बोच्च सम्बुद्धी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका महकाल ६, काठमाण्डौ	०	९८५१००१५४१	sarbochhasambridi@yahoo.com
रिलायबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४७८३१६२	recol1999@yahoo.com
सिटिजन को-अपरेटिभ लि.	नभरेको	३९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बाँसबारी ३, काठमाण्डौ	३०१६३१४९१	०१४३७३७०७	citizencooperativektm@gmail.com
आभास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६४०	भक्तपुर	०	९८६३८००९३९	aabhash64070@gmail.com
रक्तकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१५८	मदानपुर	०	००००००००	raktakalibachat@gmail.com
तालिम तथा अनुसन्धान सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५१००२०२४	talim.edu@gmail.com
श्री धुनिवेशी कृषि वहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	५०/०६५/०६६	धुनीवेशी न.पा. ९, नौविसे	०	९८४१३४१०४२	Dhading94@gmail.com
ऋषेश्वर महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८८	मुलपानी मुलपानी ९, काठमाण्डौ	०	९८६०१८२४८०	reeshewor.mahila@gmail.com
साम्राज्ञ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४२८३१८०	samragyagroup@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
काउन्सिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६०६	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बजार १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८७८८५	council@gmail.com
श्री नशिक वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	२८४/०५४/०५५	सिध्दलेक गन.पा. १, नलाड	६०१६८४६५८	९८४३०९३१८६	Dhading336@gmail.com
ग्राभिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३०९	चुनिखेल चुनिखेल ५, काठमाण्डौ	०	९८४१०१२७२१	gravitysavingcredit@gmail.com
सृजनशिल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११२७	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८४१२३३७५९	srijansilmahila@gmail.com
राष्ट्रीय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०७३	विष्णु बुढानिलकण्ठ गोल्फुटार १, काठमाण्डौ	०	०१४३७२३४८	rastriya.co@gmail.com
श्री ग्रामिण सन्चिती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२३४	जोरपाटी जोरपाटी ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०७४४८३	shreegramin.sanchiti@gmail.com
लोटस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन २७, काठमाण्डौ	०	०१४२६५८४२	lotussaving3013@gmail.com
श्री गंगाजल बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२७	Lagankhel, Lalitpur	६०११२२८६८	०१५५३११२८	cooperative.gangajal@gmail.com
तिनांख्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३८१	लप्सेफेदी लप्सेफेदी ४, काठमाण्डौ	०	९८४१२५१९५५	bahadurmalla@yahoo.com
सयौथुंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२९७	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१४०३७०४	sayouthunga.co@gmail.com
त्रिदेव बचत तथा ऋण	नभरेको	४७९b	त्रिपुरेश्वर	६०९०५८६७३	०१५१४९४५०	tridevsaccos@gmail.com
सफल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३४८	नर्जामण्डप	०	००००००००००	safalbachat12@gmail.com
श्री हाकु महिला कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६९२	हाकु	०	९७४१२३८३४३	hakumahilakrishi@gmail.com
सघन कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२३९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	०	९८५१०१०३९५	saghan.krishi@gmail.com
सगरमाथा वेलफेयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	sagarmatha.welfare@gmail.com
ओसियन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७९३	गोंगवु गोंगवु ९, काठमाण्डौ	०	९८५११०३०३२	ocean@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सुन्दरीजल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०१४	सुन्दरीजल सुन्दरीजल २, काठमाण्डौ	०	९८४१३४६४२४	sundarijal.co@gmail.com
श्री सन्ध्याकालिन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३	Imadole, Lalitpur	३०२९७४६१६	०१५२०२३९९	dipshashrestha11@yahoo.com
जनसरोकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७०	जोरपाटी जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८४९०१९७२८	janasarakarsakos@gmail.com
आकाश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०७७४७७	akash.co@gmail.com
तागेरा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३७४	महाँकाल महाँकाल १, काठमाण्डौ	०	०१४०१५००६	taagera.multico@gmail.com
श्री सम्बन्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५१७	Harisiddhi, Lalitpur	३०३६६५५२०	०१५२५०७८२	sambandha1saccos@gmail.com
श्री सिद्धेश्वर बचत तथा ऋण स.सं. लि.	नभरेको	१२२/०६६/०६७	त्रिपुरासुन्दरी गा. पा ४, सल्यानकोट	०	९७५१००७७०९	Dhading358@gmail.com
जैविक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नभरेको	४०११	चुनिखेल -८	०	९८४१३०७६४२	info@jaibik.com
जयमनाकामना बहुमुखि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४७३	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४५२९४	jayamanakamana@yahoo.com
निखिल दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०२९९८१	nikhildarshan@yahoo.com
साँखु विकास कृषि	नभरेको	२९०३	साँखु साँखु ६, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	sankhu.krishi@gmail.com
निब्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४४१२५६२	nibiscooperative@gmail.com
नैनादेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८८२	टोखा नगरपालिका धापासी ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०५५९२६	nsavingandcredit@gmail.com
ज्योतिर्लिङ्गेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६३२	पुखुलाछी साँखु ७, काठमाण्डौ	०	०१४४५०४०९	sushaan2@gmail.com
सुचारु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३४६३	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल् ७, काठमाण्डौ	०	०१४८१०७१८	sucharusavings@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सुविल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी २२, काठमाण्डौ	०	९८५१००१५६७	subil.co@gmail.com
श्री जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा	नभरेको	२५०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ५, काठमाण्डौ	०	०१४२७०१२६	shree.jestha@gmail.com
सवल महिला बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	९८१३३२५६२८	sabalmahila@gmail.com
सुनौलो भविष्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४१	दाङसिङ	०	९८४११६११५७	sunailovabisaya@gmail.com
नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारि स लि	नभरेको	७५७३	हतौडा	०	००००००००	.9.nd41rys@gmail.com
जय भद्रकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३६२	खड्का भद्रकाली खड्ग भद्रकाली ६, काठमाण्डौ	०	९८४१२३३३५४	jaybhadrakali@gmail.com
साखः बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	९८४१५५०५७३	sakha.co@gmail.com
उन्नतशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका क्षेत्रपाटी १७, काठमाण्डौ	०	९८४१३८९६६२	unnatshil.co@gmail.com
चरड्गे तामाकोशी ग्रामीण विद्युत सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३०२/०६६/०६७	भेड्पु -५	०	०४९-४२१३६४	Dolkha3899@gmail.com
महिला बिकाश सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७	बिदुर	०	००००००००००	mahilabikashsahakari@gmail.com
कृष्टल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४४८०३५३	crystal.multico@gmail.com
श्री भैरवी फलफुल तथा तरकारी स.सं.लि.	नभरेको	८७०/०६२/०६३	वेनिघाट रोराङ गा.पा. ५	०	९८४९३१५३०२	Dhading397@gmail.com
भिकटोरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	९८५१०६६७८२	victorysaving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नवकृत कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३५१	किर्तिपुर नगरपालिका किर्तिपुर ९, काठमाण्डौ	०	९८४१२५११९१	nabakrit.krishi@gmail.com
स्मारिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७४७	नागाजुन नगरपालिका सितापाइला १, काठमाण्डौ	०	०१४०३४५६०	smarikasaving@gmail.com
श्री लौके कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५३७	मदानपुर	०	००००००००००	laukekrihi@gmail.com
सन्ध्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	९८५१२११७११	sandhyacooperative50@gmail.com
माउन्टेन भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	९८४१६६४६९२	mountainvisionsaving@gmail.com
सुदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८७९१३	sudarshansccltd@gmail.com
स्वत बराहा	नभरेको	१००२	टुकुचा	०	९८५१२२८९०२	swetsahakari@gmail.com
श्रोता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३००७	काठमाण्डौ महानगरपालिका भोटेबहाल ११, काठमाण्डौ	०	९८५१०३५७१०	shrotasaving@gmail.com
मासु ब्यबसाय उत्थान सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	९८४१५५५८४०	masubyabasaayi@gmail.com
सुर्यलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	०	९८४१२४३४४१	suryalaxmi204@gmail.com
कोपिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८१३/०६७/६८	टुटेपानी १४	३०४४६१९८५	०१५५०५७९	kopilasaving765@gmail.com
कोहिनूर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०२४३५१	kohinoor.co@gmail.com
समदर्शी उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५२५	गौंगवु गौंगवु ६, काठमाण्डौ	०	९८४१३३२४९१	samadarshi.upabhokta@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मनाङ ट्रेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	०१४०३३६३६	manangtrustsacoss@gmail.com
नवोदय बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७२	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	०१४८२११०६	nawadaya123@gmail.com
श्री फुडफुड प्राङ्गरिक कफि उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५४१	मदानपुर	०	००००००००००	phungphungjharanacoffeeco@gmail.com
शंख बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७६	साँखु साँखु १, काठमाण्डौ	०	०१४४५१५८१	sannkha.coop@gmail.com
गोरखापत्र कर्मचारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २२, काठमाण्डौ	०	९८४१२९५५९७	vispkumar@gmail.com
श्री सुबिधा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१६६/०६७/०६८	गजुरी गा. पा १	०	९८५१०६११७८	Dhading366@gmail.com
स्वास्थ्य विकास स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका बाफल १६, काठमाण्डौ	०	९८४१०७१३३९	swasthya.health@gmail.com
श्री वेत्रावती कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५०३	रसुवा	०	९८४९६३४९९१	betrabatikrishi@gmail.com
एसोसिएट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४९९९७६	associatesave@hotmail.com
शाकमभरी	नभरेको	१२०९	गगबु	०	०१५१५८०१९	shakarisaccos@gmail.com
राष्ट्रीय सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१९६४९४७	rastriya.samudayik@gmail.com
ब.निर्माण सामाग्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक २९, काठमाण्डौ	०	०१४२५६०८५	nirmansamagri@gmail.com
उर्भर भुमी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १३, काठमाण्डौ	०	९८०३०२६४११	urvarbhumi.krishi@gmail.com
श्री गोसाइकुण्ड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	८६	कविलाश	०	००००००००	gosainkundabahu@gmail.com
भैरविमाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७०	मनमैजु मनमैजु ७, काठमाण्डौ	०	९८४१७६३१३३	bhairabimaisahakaristasapvtltd@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री सम्बुद्ध जडिबुटि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८३०६७.०६८	काप्राङग	०	०००००००	aol012@gmail.com
सेतीदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८१६	रस्नालु -२	०	९८४३३७१७२०	Ramechap3161@gmail.com
लालिगरास सानाकिसान कृषि स स लि	नभरेको	२४१०७११०७१	नामटार	०	००००००००	41ra9surys@gmail.com
जिल्ला सहकारी सघ लि	नभरेको	२/६/१	हतौडा	०	००००००००	045645yoti@gmail.com
सुलभ बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४४९४८५३	sulabh.coop@gmail.com
नौलिङेश्वरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगन्ज ३, काठमाण्डौ	०	०१४३७३०३१	nausaving64@gmail.com
सेभेन स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १७, काठमाण्डौ	०	९८४९०९२६६६	sevenstar@gmail.com
श्री मनोकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११२०	जोरपाटी जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९७५१०१३४७५	shreemanokamana.co@gmail.com
पाकोल कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२६३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४१६७९९	pakol.krishi@gmail.com
श्री स्टान्डर्ड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६२	Jawalakhe!, Lalitpur	०	५५२७५४९	standardmcl62@gmail.com
अभिमन्यु बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१३५६२	abhimancopt013@gmail.com
श्री कला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१२८/०६६/०६७	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९७५१००७७०९	Dhading359@gmail.com
अक्षता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूप्लाजा ३२, काठमाण्डौ	०	०१४४४१७९३	akshata.co@gmail.com
बसन्तेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३११/०७२/०७३	पाप्रेटार ८	६०४१९७७६०	९८५१०९९६९०	basanteshwor2072@gmail.com
जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९७५१०८०६५०	jagaran56@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
न्यू लाईफ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३७०९	टोखा नगरपालिका गोडबु, ५,काठमाण्डौ	०	०१४३८१५२७	newlife.co.operative@gmail.com
श्री दिर्घायु जडीबुट्टी उत्पादन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०००	जुटपानी ५	६००७६४४८५	०५६४१३१८५	dirghayou6802@gmail.com
श्री अन्नपूर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७	Manbhawan, Lalitpur	०	५५४८१४१	annapurnasaccos37@gmail.com
जोरमाने देउराली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५७/०५८/०५९	हाँवा -६	०	९७४४०२९२५३	Dolkha3760@gmail.com
श्री संस्कृति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५०८	धापासी धापासी ९,काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	shree.sanskriti@gmail.com
सर्वाङ्ग कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२,काठमाण्डौ	०	९८५१०५५२६२	sarwang.cop2018@gmail.com
युनिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२३४	थानसिंह	०	९८५१०८४९५९	unikbahu@gmail.com
पन्चकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०१७	खड्का भद्रकाली खड्का भद्रकाली ६,काठमाण्डौ	०	९८५१०३६९८३	panchakalisahakari@gmail.com
ओशिन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुमबाराही ४,काठमाण्डौ	०	०१४४४२०७४	oshin.coop@gmail.com
कफी सहकारी	नभरेको	२०१८sindu	सागाँचोक	६१६६५७४५	९८५१२४६४५६	sinducoffee@gmail.com
कृष्णानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बानेश्वर १०,काठमाण्डौ	०	०१४१०४०३७	krishnanisaving@gmail.com
समान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका सवल बहाल २०,काठमाण्डौ	०	०१४२५७२९०	samaanscl@gmail.com
शहिद स्मारक जनस्वास्थ्य	नभरेको	९७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४,काठमाण्डौ	०	०१४६७२९२१	sahid.smarak@gmail.com
स्वप्नशील बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४१२	भक्तपुर	०	१६६१५८२६	shree.swopnashil2074@gmail.com
नारायणदेवि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२३०का	खानिगाँउ	३०३१०२०७८	००००००००००	narayanidevi65@gmail.com
श्री अमरापुर कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५५	Bungamati, Lalitpur	३०३१६९०४८	०१५५९२३७०	amarapur369@gmail.com
मध्यपुर स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था .लि	नभरेको	३९५	भक्तपुर	०	९८५१०४३७९९	madhyapur.health@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मजदुर शहिद स्मृती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०२९५६०	majdur.coop@gmail.com
आजिवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५०८	टोखा नगरपालिका गोडबु ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०१४३६०	aajivan07@gmail.com
स्ट्याण्डर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार ३९, काठमाण्डौ	०	०१४४३०९५९	standard.co@gmail.com
वान्टेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	०१४४९४४५६	wantedsaving@gmail.com
कार्नेशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेकु ११, काठमाण्डौ	०	०१४१०००४०	carnationsccl@gmail.com
ब्यबसायी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	४११७	काठमाण्डौ महानगरपालिका डिल्लिबजार ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४१७७४२	byabasayee@gmail.com
वेलफेयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६४६	काठमाण्डौ महानगरपालिका डिल्लिबजार ३२, काठमाण्डौ	०	०१४४३३७७८	wescon@gmail.com
श्री सुकौरावेशी कृ.स.सं.लि.	नभरेको	१७७/०६७/०६८	सिध्दलेक गा.पा. ५, कुम्पुर	६००५४९५९४	९८४६९१०७२८	Dhading165@gmail.com
प्राकृतिक मौरी प्रेमी	नभरेको	३३२१	गोगवु गोगबु ९, काठमाण्डौ	०	९८४१७७८०८५	praktirik.bee@gmail.com
पुष्पान्जली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४८३५९९	puspanjali.co@gmail.com
श्री जिल्ला उपभोक्ता सहकारी संघ लि	नभरेको	६७९	Lalitpur	०	९८४१३८५६९२	consumer679@gmail.com
श्री माउन्टेन भ्यु प्राङ्गरिक कफि उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५५०	मदानपुर	०	९८४९००७१५९	mountainview@gmail.com
टेवा कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५८०	भक्तपुर	०	००००००	tewaagricoop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
काठमाडौं जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ	नभरेको	७९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६५९४६	ktmfed@gmail.com
अम्बे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था.लि	नभरेको	५७७	भक्तपुर	६००७९४७६७	०१६६१४९६३	ambesaccos@gmail.com
राप्ती सेभिङ्ग एण्ड क्रेडीट को-अपरेटिभ लि.	नभरेको	७४०	कुमारीपाटी, ललितपुर	३०४४६७८३५	०१५५५११४	raptiscc@gmail.com
गभिप कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२३०	काभ्रेस्थली काभ्रेस्थली ७, काठमाण्डौ	०	९८४१३३२७३८	gabhip@gmail.com
तामाकोशी दुग्ध उत्पादक तथा वितरक सहकारी संस्था लि	नभरेको	९१५/०६३/०६४	लादुक -८	०	९६१४९२२८९८	Dolkha3887@gmail.com
सामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९४१	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८४१२३६९२५	samanasaving1@gmail.com
श्री पब्लिक को अपरेटिभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७१	Jawalakhel, lalitpur	३००९९०१७७	०१५५३५५४९	public.cooperative54@gmail.com
मर्स्याङ्दि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	३७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२९६५४	marshyangdimultipurpose@hotmail.com
बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि .	नभरेको	६८६	धुञ्चे	०	९७४१००३३६	bachattatharin1@gmail.com
आभास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका बासबारी ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०३९८४२	buttamkancha@gmail.com
नागरिक समानता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामाखुशी २९, काठमाण्डौ	०	९८४९००९१६८	nagariksamanata@gmail.com
हातेमालो महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७३५	महाराजगंज काठमाण्डौ	३०२८१४३६१	०१४७२०३७७	hatemalosavingcreditcop@gmail.com
माँ ईन्द्रायणी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	०१३४८५७२७	maaindrayanimpcl29@gmail.com
हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२८१	भक्तपुर	०	०१६६१९१४६	himalsavingbkt@gmail.com
नारीमुक्ति	नभरेको	७१७	हाडीखोला-६, मकवानपुर	३०४६०३५०३	९८४५२९४५९४	narimukti97@gmail.com
प्रगतिशिल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि.	नभरेको	५५	भक्तपुर	०	९८४११४१५०१	scpragatisheel@gmail.com
चैतन्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३७५	गौलढुंगा गौलढुडा १, काठमाण्डौ	०	९८५१०४२३९५	chaitanya.co@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
शंखरापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७४१	साँखु साँखु १, काठमाण्डौ	०	९८४१५२५४७६	shankharapur.coop@gmail.com
हिफाजत बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०६२२२३	hiphajatmultipurpose@gmail.com
शिवालय बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	६४६	भक्तपुर	०	६६१८५०३	shivalayasaving@gmail.com
कौशल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१५५	मनमैजु मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	९८४१५२९८१८	kaushalsahakari59@gmail.com
नर्थ भिलेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८७०	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८९२६७	northvillage@gmail.com
ब्रीटिश गोर्खालि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी, २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२३५८४	britishgurkhali40@gmail.com
भुलखेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२५	भक्तपुर	०	१६६३०३८३	bhulankhel.sacos@gmail.com
मोडबेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८११	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०५८३१९	modbej@gmail.com
सिन्धु जनजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८७४	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४५९८५	sindhujanajagaran@gmail.com
पर्यटन व्यावसायिक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२८४/०६६/०६७	माकादुम-९	०	९८५११५४०७१	Ramechap3151@gmail.com
पिपुल्स बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०२५३८	sagaradhihari@live.com
मनिबेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ४, काठमाण्डौ	०	९८४१२२५३२०	manibesh@gmail.com
देवदर्शन वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२०९८	महादेवस्थान	०	०१४३१६११७	devdarshansaving@gmail.com
मकवानपुर	नभरेको	२/१२२(१०८)	हेर्दौडा न.पा-१	३००५८२८११	०५७५२५४०४	mcs1sacos@gmail.com
पुष्पकुञ्ज बहुउद्देशिय स.सं.लि.	नभरेको	११९५ lalitpur	चापागाउँ	०	०१५२६५५९१	mpushpakunja@yahoo.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सहयोगी बचत तथा सेवा केन्द्र सहकारी संस्था . लि	नभरेको	३	भक्तपुर	३०२७५८२८५	०१६६३३४९९५	sahayogisaccos.balkumari@gmail.com
सयपत्री कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	०	नामटार	०	००००००००	00000v@gmail.com
जयन्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका रामकोट ६, काठमाण्डौ	०	०१४०३७८२७	jayanti@gmail.com
नाइलोदिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५१०	टोखा नगरपालिका गोडबु ६, काठमाण्डौ	०	०१४३६०५९४	naglodip@yahoo.com
भ्याली अर्गानिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०८७	गोठार गोठार ८, काठमाण्डौ	०	९८५११७२५४२	valleyorganic.krishi@gmail.com
सरोवर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७२६	गौगवु गौगवु १, काठमाण्डौ	०	०१४३९०४६२	sarovar.co@gmail.com
नागेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका पकनाजोल १६, काठमाण्डौ	०	०१४२५२४५३	nageshwar.coop@gmail.com
श्री जनजाग्रति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२,८०,६६	आमभञ्ज्याङ	०	००००००००	jhana10@gmail.com
श्री रिलायबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२०/०५६/०५७	Banepa	६०२९१८५९०	९८४१२९९३६५	Relyablebanepa@gmail.com
बिराट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका तीनकुने ३५, काठमाण्डौ	०	०१४११२०८२	biratcooperative@gmail.com
अग्नी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१५७९	बनेपा	६०२१११२२५	०११६६३५२३	agnisacoss070@gmail.com
भाटभटेनि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका भाटभटेनि ५, काठमाण्डौ	०	०१४४२९४०५	bhatbhatenicooperative@gmail.com
निदान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २५, काठमाण्डौ	०	९८५१०९८७५१	snidaan2066@gmail.com
मकवानपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लिमिटेड	नभरेको	४२/०४९/०५०	हेटौडा, स्कुलरोड	३०१४९८०१८	०५७५२३३६१	dmpcuhtd@gmail.com
श्री जोडजोड पशुपालन सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४९८	रसुवा	०	९७४१०२०७९१	jongjongpashupalan@gmail.com
यूवा बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	१६/०६९/०७०	हटौडा	०	००००००००	452..ti@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नवसुर्योदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०१८	इन्द्रायणी इन्द्रायणी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०३१६१८	suryodayanava@gmail.com
सार्क बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४२८५९६६	shark.multico@gmail.com
हिमचुली बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७८३/०६०/०६१	जुँगु —८	०	०४९-६९०१२१	himchulisacos@gmail.com
भादगाँव बहुउद्देशिय स.सं.लि.	नभरेको	३२क	भक्तपुर	०	०००००००	bhadgaun.multi@gmail.com
यूवा बचत तथा ऋण स.सं.लि	नभरेको	४२२	चार दोबाटो	३०२७५८६८७०	०११६६०३१४	info@yuwasaccos.org
पिङल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २७, काठमाण्डौ	०	९८४१९१११२३	pingalsaccos074@gmail.com
मातृभुमी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११५१	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	०१४९११२२२	matribhumicooperative9@gmail.com
श्री गरिमा महिला कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६८५	नुवाकोट	०	००००००००	garimamahilakrishi@gmail.com
कुशल मंगल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	kushalmultipurposecoltd@gmail.com
श्री युनाइटेड एजुकेशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६६०	Lagankhel, Lalitpur	३०४१३१२९९	०१५५५३१९३	uecooperative@live.com
पिलग्रीम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका पेप्सिकोला ३२, काठमाण्डौ	०	०१६९२२८४८	pscl2068@gmail.com
छहारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था . लि	नभरेको	५१३	दधिकोट	३०४९७७१६१	०१६६३५७५८	chhaharisaving@gmail.com
शुभ सिर्जनशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३१७	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन न.पा १, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	subha.krishi@gmail.com
श्री प्रयत्नशिल जडिवूटी उत्पादन स.सं.लि.	नभरेको	४७/०६५/०६६	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८००००००००	Dhading417@gmail.com
हाम्रो स्वास्थ्य सेवा	नभरेको	८२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३१, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	hamro.swasthya@gmail.com
डोलेश्वरदेव बहुउद्देशिय स.सं.लि.	नभरेको	२३२३	बनेपा	६०४२०११०२	९८४३१७०११०	doleshor@dco.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जिल्ला बहुउद्देशीय सहकारी संघ .लि	नभरेको	६०३	भक्तपुर	०	९८४१३३४६२४	jillabahu.sang@gmail.com
पुर्णिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका मित्रपार्क ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६१६१८	purnimasahakari2004@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३६९	बिदुर	०	००००००००	rastrasebak1@gmail.com
आत्मियता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३९०	टोखा नगरपालिका धापासी ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८१०११	aatmiyatasaving@gmail.com
त्रीमिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१३७	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	९८४१४५७२८२	trimilansaving001@gmail.com
नारीचेतना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका ज्ञानेश्वर ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४४२१४९	nari.chetana@gmail.com
सौल युवा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३३१	टोखा नगरपालिका टोखा न.पा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१६७३१२२	soulyuwa.krishi@gmail.com
पुतलिचौर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३३५	थानसिङ	०	००००००००००	ds0798615@gmail.com
साना उधम विकास बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ११, काठमाण्डौ	०	९८१३४२५७७४	sanaudham@gmail.com
रामकोट महाकाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	२३०४	रामकोट रामकोट २, काठमाण्डौ	०	०१४०३७९०६	rmhankal@gmail.com
मेरिडियन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका साँखु १, काठमाण्डौ	०	९८४१३८३८४७	meridian.coop@gmail.com
टिष्टुङ बज्रबाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	०	९८४१०५४४४६	tistungbajrabarahi@gmail.com
श्रीसदन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३४२	टोखा नगरपालिका टोखा न.पा १४, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	shreesadanmu@gmail.com
श्री जनजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११९	लहरेपौवा	०	००००००००००	janajagaran.saccos2057@gmail.com
मोटिभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२९३	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८४१५१११०३	motive.co@gmail.com
शैलुङ्ग सञ्चार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७१/०६४/०६५	भी.न.पा. -१	०	०४९-४२१३५०	sailungsancharcooperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ऋजुपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७५५	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९११४२५	rhijupa@gmail.com
नसला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका भिमसेनस्थान २०, काठमाण्डौ	०	०१४२१८७१०	nasalasavingcoop@gmail.com
जोरगणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५०६	काठमाण्डौ महानगरपालिका ओमबहाल, २३, काठमाण्डौ	०	०१४२२७३७१	jorganeshsav71@gmail.com
श्री रेडीयन्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४७१	Sanepa, Lalitpur	३०२९८३०९२	०१५५४११३६	radiantsaving@gmail.com
भादगाँउ बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२/०५४/०५५	दुधपाटी १७	०	९८५१०५४५८४	pokharellm@gmail.com
युनाइटेड गोर्खा सेभिङ्ग एन्ड क्रेडिट को-ओपरेटिभ लि ।	नभरेको	३३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कमलपोखरी १, काठमाण्डौ	०	०१४४२२२३७	unitedgorkha62@gmail.com
ईशानेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर ९, काठमाण्डौ	०	०१४४७९४५९	ishaneshworcooperativeltd@gmail.com
श्री जनसहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२६९	जोरपाटी जोरपाटी ७, काठमाण्डौ	०	०१६९१२८९३	shree.janasahara@gmail.com
स्ट्याण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०४८	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०५६१५७	standsaving@gmail.com
चन्द्रबिन्दु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा ३, काठमाण्डौ	०	९८४११६०७८७	chandrabindusaving@gmail.com
नेपालोक्ता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १३, काठमाण्डौ	०	०१४२७६२९०	nepalokta.miltico@gmail.com
सिद्धेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९८१	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४४९२३५५	ssmcsl2063@gmail.com
गोरखादिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार ३१, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	gorkhadip.co@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नन्दिनी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३/०५०/०५१	खैरहनी - शान्तिवजार	६०११५७८६२	०५६५८२३१४	nandinimilkproduct@gmail.com
बरपिपल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१६३	मदानपुर	०	०००००००००	warapipalkrishisahakari@gmail.com
गुह्यश्चोरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ८, काठमाण्डौ	०	०१४४७८८६१	balgopal2010@gmail.com
रक्षादेवि कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२९९	खारे	०	०००००००००	rakxyadevibachat@gmail.com
युनिभेष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२६४८०	univestcoop@gmail.com
भद्रकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६५४	खड्का भद्रकाली खड्का भद्रकाली ५, काठमाण्डौ	०	९८४१३१५००३	bhadrakali@gmail.com
नमस्ते धवालागिरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१३६	टोखा नगरपालिका गोडबु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८६०५७	namastedhawalagiri@yahoo.com
शैलुङ्गेश्वर महादेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२१३	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	९८४१५८९२०४	shailungeshwarmahadev@gmail.com
चुनदेवि कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५०	सुर्यमती	०	००००००००	chundevikrishi@gmail.com
महाराजगंज स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०३२६९४	maharajgunj@gmail.com
जनदेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका क्षेत्रपाटी १७, काठमाण्डौ	०	९८५१०१८२८८	janadev.sc@gmail.com
वेष्ट वन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२६२७७६	bestonecooperative@gmail.com
ईनाप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३९	काठमाण्डौ महानगरपालिका फसिकेब २४, काठमाण्डौ	०	०१४२५९१९८	sthapit.rajesh@gmail.com
शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७५९	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	९७४११२६६९६	shikshayak.co@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सिभिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६८७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोल्टिमोड १३, काठमाण्डौ	०	०१४०३०६२३	civil@gmail.com
पाथिभरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९३८	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८४१३४६०३०	pathivarasaccos98@gmail.com
नवज्योती सुचना तथा संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १, काठमाण्डौ	०	०१४६००२६९	nabajyoti.media@gmail.com
त्रीशुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३०२	गोंगबु गोंगबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८८९४२	trishulisaving07@gmail.com
श्री हिमाली रेन्बोट्राउट माछा उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४ जि कृ बि का र	धुञ्चे	०	००००००००००	himalerenbotrout@gmail.com
स्वास्थ्यकर्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७८२	गोंगबु गोंगबु ६, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	swasthayakarmi.co@gmail.com
साना वित्त विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ७, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	sanabittabikash@gmail.com
विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१४९२२५६	bikas.co@gmail.com
निष्पक्ष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७५२	टोखा नगरपालिका गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८४२९३	nispakshya@gmail.com
निर्धन उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१६८	टोखा नगरपालिका गोडबु २९, काठमाण्डौ	०	९८४१२९७७९२	snirdhanutthans@gmail.com
देवीटार कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६४५	भक्तपुर	०	००००००	devitaarkrishi.multi@gmail.com
स्वस्थानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११०२	बज्रयोगिनी बज्रयोगिनी १, काठमाण्डौ	०	९८४१६२९९०८	swasthani.co@gmail.com
ज्योती विकास बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	५६२	भक्तपुर	०	००००००	jyotibikas.saving@gmail.com
हिमशिखर बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	७७३/०६५/०६६	थाहा न. पा.	०	००००००००	101.235s@gmail.com
सिद्धि कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५५६	भक्तपुर	०	००००००	siddhikrishi123@gmail.com
श्री सेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५६९	Prayagpokhari , Lalitpur	३०३६६११५५	०१५५३०१७५	sewaksaving12@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री धार्ना भुमिदेवि कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१४	हाकु	०	००००००००००	dharnavumidevi@gmail.com
श्री हिमाली जडिबुटी उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४४४	गतलाड	०	९८०८७९१३७२	himalekrishi@gmail.com
धर्मचक्र उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२६९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	९८४१४४६५४८	dharmachakra.upabhokta@gmail.com
शुभलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२६	गोग्वु गोग्वु १, काठमाण्डौ	०	९८४१३९०८३८	shuva.laxmi@gmail.com
बालुवापाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८८	गोग्वु गोग्वु ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१८७९१	baluwapati.co@gmail.com
कृष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१४६०१३७	krish.co@gmail.com
नेपाल अपाङ्ग समाज बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७०	काठमाण्डौ महानगरपालिका भुक्तुटिमण्डप ३१, काठमाण्डौ	०	०१४२३०१९५	nepal.samaj@gmail.com
श्रीराधास्वामी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८९९	गोग्वु गोग्वु १, काठमाण्डौ	०	०१४३८६९०८	info.radhaswamisaving@gmail.com
एक्युरेट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३५५	गोकर्णेश्वर नगरपालिका डाँछी ३, काठमाण्डौ	०	०१४४५०३६७	accuratesaving@gmail.com
सरस कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८४१४९३१६२	saras.krishi@gmail.com
सामुदायिक अस्पताल स्वास्थ्य	नभरेको	२०२२	गोग्वु गोग्वु ५, काठमाण्डौ	०	९८४१७४०१३	samudayik.swasthaya@gmail.com
मातृशक्ती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४५	धापासी धापासी ५, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	matrishaktimultipurpose@gmail.com
श्री युनिभर्सल कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४१४	चौचडा	०	९७४११९१९४१	univarsalkrishi@gmail.com
श्री निस्वार्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७९२	Imadole, Lalitpur	३००४२२१६३	०१५२०३०३३	niswarthasaving@gmail.com
सनमुन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४००	जोरपाटी जोरपाटी ९, काठमाण्डौ	०	०१२३४५६७	sunmoon@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सर्वश्री सम्पन्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०५१४८८	sarvashreesampanna@gmail.com
अमर ज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८१	भक्तपुर	०	०१६६३०३२३	amarjyoti.saccos@gmail.com
आयन गैरकाष्ठ बनपैदाबार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१०१७६५३	ionntfcoop@gmail.com
बागेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बत्तिसपुतली ०९, काठमाण्डौ	०	०१४४८२४८६	bageshwari.coop@gmail.com
रानिपोखरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२२३०४५	ranipokhari@gmail.com
गृहश्रमिक कागेश्वरी शिपमुलक महिला	नभरेको	१०२५	आलापोट आलापोट १, काठमाण्डौ	०	०१६२२०१५०	grihasramik.co@gmail.com
अर्गाली सिद्ध बाबा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९५	महाकाल महाकाल १, काठमाण्डौ	०	९८४१५३६८८९	argali.krishi@gmail.com
श्री जनहित कफि तथा चिया स.सं.लि.	नभरेको	९३२/०६२/०६३	बेनिघाट रोराङ गा.पा. ३	०	९८४१४३३११८	Dhading415@gmail.com
शिपशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९७४१०१३०२४	shipshil@gmail.com
प्राविधिक विद्यालय शिक्षा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४९३३८१	pravidhik.edu@gmail.com
उर्जा परिचालन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०३३	भद्रवास भद्रवास ६, काठमाण्डौ	०	९८४१६०७६११	urjaparichaalan.co@gmail.com
श्री सुरक्षा जनशक्ति परिचालन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५०३	Lalitpur	३०३१६७८७५	०१५५३५६१५	surakshyajanashakti@gmail.com
वृष्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०३७	महाकाल महाकाल ६, काठमाण्डौ	०	९८४१५१२९९८	brishtisaving@gmail.com
बुद्धज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	९८४१२७२९७७	buddhajyoti.co@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ऋषेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५६४	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	९८५११०५४८०	risheshworsaccos@gmail.com
ईको कनेक्सन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराही ४, काठमाण्डौ	०	०१४००७५२४	ecoconnection@gmail.com
हाम्रो आफ्नै बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३९	मनमैजु मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	९८४१२३८७०२	hamroaafnai@gmail.com
कोटश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१४८	रामकोट रामकोट ४, काठमाण्डौ	०	९८४१२५१३९०	kvairab.cooperative@gmail.com
विराज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०१२२७७	biraj@gmail.com
नेपाल बहुउद्देशिय कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४२७८५६४	napal.krishi@gmail.com
श्री सरस्वती महिला बचत तथा ऋण स.स.लि.	नभरेको	८७/०६५/०६६	थाक्रे गा.पा. ७, थाक्रे	०	९८४१९७९२१०	Dhading330@gmail.com
कामियावी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१९२९३९२	kamiyabimultipurpose@gmail.com
रसुवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२९६	रसुवा	०	०००००००००	rasuwabahu@gmail.com
श्री सहयोगी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१६२/०६७/०६८	नौबिसे १	०	९८४१९२७२९४	Dhading365@gmail.com
काठमाडौं बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	५५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटि ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७६४१३	kathmandu@gmail.com
दुप्चेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७९	मनमैजु मनमैजु २, काठमाण्डौ	०	०१४३५२७४१	dupcheshwori@gmail.com
ॐ शंखरापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६९२	जोरपाटी जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८४१२२१४२१	omshankharapur@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अनाज कृषी सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २९, काठमाण्डौ	०	९७५१०१७२८६	anaajcooperative@gmail.com
श्री धादिङ बचत तथा ऋण स. संघ	नभरेको	२०३/०५६/०५७	निलकण्ठ न.पा. ३	३०५०१५५९४	०१०५२०२३१	dhadingsavingunion@gmail.com
बोस्टन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२५६	सितापाइला सितापाईला १, काठमाण्डौ	०	९८४१६३०४७८	boston@gmail.com
ब्रीटिश गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६५०१३	gurkhabritish@gmail.com
श्री अक्षेश्वर दुध उत्पादक स.सं.लि.	नभरेको	९५६/०६३/०६४	थाक्रे गा.पा. ६	०	९८५१००६१३५	Dhading52@gmail.com
शिक्षकहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८८	कमलामाडु नगरपालिका ६	०	९७००००००००	sikshakhit2067@gmail.com
श्री पिण्डेश्वरी स.सं.लि.	नभरेको	२१४/०५३/०५४	गजुरी गा. पा ५, पिडा	०	९८४१७३८६८६	pindeshworisahakari678@gmail.com
सक्को बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८८४	साँखु साँखु १, काठमाण्डौ	०	०१४४५०६९५	sakwo.coop@gmail.com
संयुक्त शक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६०/०५५/०५६	का.म.न.पा ३२, घट्टेकुलो	३०४०१०१२३	०१४४३७०५०	samyuktashakticooperatives@gmail.com
जय शिवशक्ति बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९३७	इचंगुनारायण इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४३०१४७९	jay.shivshakti@gmail.com
श्रीकृष्ण प्रणामी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८७	Imadole, Lalitpur	३०२४१९२८७	०१६९१६५४१	skp.sahakari@gmail.com
श्री हौशला बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५२०	Satdobato, Lalitpur	३०३४२६४१९	०१५५४०६९०	hausalacoop@gmail.com
त्रिरत्न बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२८५	टोखा नगरपालिका गोडबु ९, काठमाण्डौ	०	०१४०२७२६५	info.triratna@gmail.com
सफायर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकि १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८१२४०	sapphiresaving2067@gmail.com
यमआई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८४१२५०१४८	micooperative.ktm@gmail.com
श्री माइलस्टोन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६०२	Balkumari, Lalitpur	३०३६६७६२९	०१५५५०८८४	info@milestonesavingandcredit.com.np
विश्वसिलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४६९	टोखा नगरपालिका गौंगबु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८९५३६	bishwashilo171@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सामाखुशी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामाखुशी २९, काठमाण्डौ	०	०१४३६११९१	mailto:samco@gmail.com
चकना ग्वाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२०४८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका बालुवा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१५७०३६४	chakanagwali@yahoo.com
क्यापिटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका क्षेत्रपाटि १७, काठमाण्डौ	०	०१४२६९२०३	capital.saving2057@gmail.com
श्री छांगेश्वर महिला कृषि स.सं.लि.	नभरेको	२८७/०७०/०७१	बल्छी गा.पा. ७, वैरेनी	०	९८१३९४४७८७	Dhading223@gmail.com
श्री बिद्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	६३१	Thecho, lalitpur	३०३८८७४४१	९८४१२५५९९३	bidhyabachat@gmail.com
ॐ बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११४८	सितापाइला सितापाइला १, काठमाण्डौ	०	०१४२७३८१९	om.multico@gmail.com
मन मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	०१४४६८९८२	manamanakamana@gmail.com
नागेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२३९	खड्गभञ्ज्याङ	०	९८४१४३९७०४	nageshorkrishi@gmail.com
सहकर्मि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६९९	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०००६९८	sahakarmi@gmail.com
सृजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८५१००१०४६	ndtimalsina@gmail.com
श्री एडभान्स बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	नभरेको	९७१/०६३/०६४	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४१०५७१७५	Dhading290@gmail.com
सहुलियत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका धापासी ९, काठमाण्डौ	०	९८५१०९९६६९	sahuliyat2066@gmail.com
मेहन्ला नर्सिङ केयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८३०	किर्तिपुर नगरपालिका किर्तिपुर ११, काठमाण्डौ	०	९७५७०००२२७	menhlacooperative@gmail.com
लुक्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५४९	टोखा नगरपालिका गोडबु ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४७६४७	lookssaving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ॐ श्री शारदा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १५, काठमाण्डौ	०	९८४१११९३३०	suawasar@gmail.com
गौरीशंकर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४७/०५१/०५२	भी.न.पा. -१०	०	०४९-४२१५२१	Dolkha3855@gmail.com
शुभ सहयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०४८	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०७७७४३	shuvasahayog121@gmail.com
सामुहिक महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	samuhikmahila.krishi@gmail.com
धनधान्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोल्टिमोड १५, काठमाण्डौ	०	९८४११२३९६४	dhandhanya.sacos@gmail.com
मखमलि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका जमल, ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२५०७८९	makhamali@outlook.com
ब्रदरहुड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९९०	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	०१४८११५८८	brotherhood.multico@gmail.com
श्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संघ लि.	नभरेको	९७३	Mahalaxmasthan , Lalitpur	६०११२६९०५	०१५५४५१५९	nmdcul2069@gmail.com
शिवालय महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८०/०६२/०६३	टोकरपुर -२	०	९७४४०४२८२५	Ramechap3079@gmail.com
श्री जनअधिकार कृषि बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	१०१/०६५/०६६	गल्छी गा.पा. ८, गोगनपानी	०	९८००००००००	Dhading130@gmail.com
भावी सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६०३/०६८/०६९	क्षेत्रपा -५	३०५३८६२६९	९८४१७६६८६०	bhavisanakisansahakari@gmail.com
श्री गुण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७४	Pulchowk ,Lalitpur	०	०१५५५५५९०	gunamulti@outlook.com
अनुवाद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२५०	बज्रयोगिनी बज्रयोगिनी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०७०५३०	anubad@gmail.com
सर्वमान्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३११	इचंगुनारायण इचंगुनारायण ४, काठमाण्डौ	०	९७४१००९४०३	sarvamanyasaccos3311@gmail.com
बज्रयोगिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका पाको-न्यूरोड, २२, काठमाण्डौ	०	०१४२३२०१७	info@bajrayoginee.com.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
विनायक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १२, काठमाण्डौ	०	९८४१६२६९७२	binayak.krishi@gmail.com
सहयात्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४६८३४०	sahayatri.multico@gmail.com
ए.वि.सी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४६७२८३१	abc.co@gmail.com
महान सिद्धार्थ सरोबर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०६५०८७	mahansiddhartha1@gmail.com
नेवा: नुग बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका ३ बहाल २३, काठमाण्डौ	०	०१४२१२२३२	newa.coop@gmail.com
श्री मदानपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१६५	मदानपुर	०	००००००००	madanpurbahu@gmail.com
समाज बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२५	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१३४६३५८	socialdevelopmentcooperative@gmail.com
श्री स्कोप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	०६	वालीफल	०	००००००००	scopesaccos@gmail.com
श्री जिल्ला कृषि सहकारी संघ लि	नभरेको	५६८	Lalitpur	३०३८८०८२६	९८५११८९९२१	lalitpuragricoop@gmail.com
सेतीमादी कृषि उत्पादन स.सं.लि.	नभरेको	४११	धरमपानी ४	०	१११११११	Tanahu342@gmail.com
शाश्वत बचत तथा ऋण सहकारी सं. लि.	नभरेको	२१८२	मंगलटार ४	०	२२२२२२२२२२	shashwot70@gmail.com
कन्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १०, काठमाण्डौ	०	९८५१००८८४८	kanya@gmail.com
स्वस्तिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१४७१७	sowstiksaving&.co@gmail.com
लालीगुरास जडिबुटि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११०६.०६७.०६८	गोलेडाडा	०	०००००००	kuaprababit@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सेवा सुविधा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०४५८७९	sewasubidha@gmail.com
चौरीथली प्राङ्गारिक कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२२५	हाकु	०	००००००००००	chaurithaleprangarek@gmail.com
भाग्यशाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४३३	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	०१२३४५६	bhagyashali@gmail.com
श्री पिपलबोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२४	Saibu , Lalitpur	३०३८८७७५३	०१५५९१६१८	pipalbotmultipurpose@gmail.com
प्राइम गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका पिड्लास्थान ९, काठमाण्डौ	०	९८५११७९३६९	govindarai744@gmail.com
मुलघर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८४११८५६१९	mulghar@gmail.com
मितेरी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	९८०१०८८५६२	miteri.multico@gmail.com
राईजिड अप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२१	टोखा नगरपालिका गोडबु २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०४८८०३	risingupsav123@gmail.com
श्रीसिद्धी गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६५२	महाँकाल झोरमहाँकाल ८, काठमाण्डौ	०	९८४१९७६५९६	shreesiddhi.krishi@gmail.com
नव उदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका फुटुङ्ग ३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	naba.uday@gmail.com
मेसको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका डाँछी ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०६०९७७	mescocooperative@gmail.com
ईन्द्रायणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका लजिम्पाट २, काठमाण्डौ	०	९८५१०४८६७४	indrayeni.coop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सर्वोत्तम बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३१, काठमाण्डौ	०	९८४१९६०६२६	sarvottamsaving.1579@gmail.com
हरियाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५६७	भक्तपुर	०	०१६६३३६४२	hariyalisaving48@gmail.com
श्री बिश्व श्री बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३	Bungamati, Lalitpur	०	०००००००००	bbscoop373@yahoo.com
मडरल्याण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८७९३७	motherlandcop776@gmail.com
श्री डिलाईट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२२४	Godawari , Lalitpur	०	०००००००००	delightmultipurpose@gmail.com
श्री सम्पन्न बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २, काठमाण्डौ	०	९८५१०३३१६९	shreesampanna@gmail.com
श्री कंकाली फलफुल तथा तरकारी उत्पादक स.सं.लि	नभरेको	४३/०६४/०६५	गजुरी गा.पा. २	०	९८४१०७०७५७	kankalitarkarifalfulutpadaksah@gmail.com
कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५२०का	मदानपुर	०	०००००००००	kalikasavingandcredit143@gmail.com
उधमशिल युवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१४२७११७५	uddhyamshil1@gmail.com
पदम श्री बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	११५	भक्तपुर	०	१६६३३१७५	papadamshree.saccos@gmail.com
स्वर्णिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	९८५११४३५८८	swarnimcoop113@gmail.com
श्री सहयोगि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२०५	बिदुर	०	००००००००	sahayogibahuuddese@gmail.com
यज्ञश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१७२	जोरपाटी जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	०१४९११०६४	sushmadhaka140@gmail.com
श्री संचय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५९२	Godawari, Lalitpur	३०३६६३८४९	०१५५६०६०५	info@sanchaya.com.np
हाम्रो समृद्धी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २२, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	hamro.sambiddhi@gmail.com
अनवरत कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१२४	नयाँपाटी नयाँपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८४१३७४९७६	anabarat.krishi@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ॐ ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११२	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८५१००७४९०	omjyoti01@gmail.com
मिसिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६३१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५११९६२६०	miseelsacos@gmail.com
पुँजी बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२१५१७	punjibisac@gmail.com
श्री विशालआमा महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	८८६/०६२/०६३	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २, सल्यानटार	३०३४११३९२	९८४३२५४९०१	Dhading322@gmail.com
श्री राम्रो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७९१	Sunakothi , Lalitpur	३०५०८१००१	०१५५७०१२१	ramrosewa@gmail.com
शैक्षिक सिर्जनशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१९६	तारकेश्वर नगरपालिका मनमैजु ९, काठमाण्डौ	०	०१४३८८४४२	saishik@gmail.com
धापासी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	९५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नारायणगोपाल चोक ३, काठमाण्डौ	०	०१४६५००९२	dhapasisahakari@gmail.com
श्री शिक्षिकको कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८६	Prayag Pokhari , Lalitpur	३०३४२४६६४	९८५११८४८२५	vannepal008@yahoo.com
गोर्खा बिकास बचत तथा ऋण ”	नभरेको	१६१०	बनेपा ६	०	०११६६२८३१	gorkhab@gmail.com
साँखु पालुवाबारी सामुदायिक	नभरेको	८६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्टोल २, काठमाण्डौ	०	९८४९५२५१४८	saakhu.palubari@gmail.com
रियल गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानोबानेश्वर ९, काठमाण्डौ	०	०१२२९६३९२	realgorkhasaving2070@gmail.com
सुनदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२०९	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९१४३५७	sundewisaccos@gmail.com
सर्बकोटी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१३९	इन्द्रायणी इन्द्रायणी ५, काठमाण्डौ	०	९८४९०५१८३५	sarbakoti@gmail.com
श्री गांउघर संचार स.सं.लि.	नभरेको	२१७/०६८/०६९	धुनीबेशी न.पा. ६, नौवीसे १	०	०१६२१४४३९	Dhading427@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ओभरसिज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०१९६८४	overseas@gmail.com
श्री हारतिमाँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	७७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २३, काठमाण्डौ	०	०१४२५८४२५	shreeharatimaa@hotmail.com
हाइसन्चो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१८४	विष्णु बुढानिलकण्ठ बिष्णुबुढानिलकण्ठ ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१३२८६	hisancho123@gmail.com
कैलाश बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२८२	गोगवु गोगवु ४, काठमाण्डौ	०	९८४१०२५९९४	kailash.multico@gmail.com
चन्द्रसुर्य बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	४८९	गढि	०	००००००००	chandrasurys@gmail.com
हितैसी महिला विकास कृषि स.सं.लि.	नभरेको	३४६/०७३/०७४	थाक्रे गा.पा. ११, गोगनपानी ८	०	९८४११४०१०४	Dhading273@gmail.com
जिल्ला सहकारी सघं लि.	नभरेको	स.बि.नं १६.०४.०४.०१७	बिदुर	०	००००००००००	jilasahakarising@gmail.com
दोलखा स्वास्थ्य व्यावसायिक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६४/०६५/०६६	भीमेश्वर नगरपालिका-६	०	९८४४२३८६४२	babistha31@gmail.com
सुकामोहर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८५११२६४७४	sukamohar@gmail.com
हिमगिरी पर्यामैत्री कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	९८४१३८९३२५	heacop.ltd@gmail.com
मन्जुश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४११४२४३३	manjushree_063@hotmail.com
ईन्द्रयणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९६ktm	काठमाण्डौ महानगरपालिका लाजिम्पाट ३, काठमाण्डौ	०	०१४४१९६५०	indreni@gmail.com
श्री अलौकिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५२६	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	०१४८१२२०५	babuzeee@yahoo.com
कन्चन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८८३	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८०२०२२६४	kanchan.coop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मकवानपुर जिल्ला बहुउद्देशीय सहकारी संघ	नभरेको	५७.०६९.०७०	पशुपतिनगर, हेटौडा	०	९८५५०६७७३८	dmcoopltd@gmail.com
सिन्धु बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२८६	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९७५१००३५१९	sindhu.multico@gmail.com
सोसियल सान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८६६	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर १, काठमाण्डौ	०	९८५११५७२७	socialsan2065@gmail.com
असल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २९, काठमाण्डौ	०	९८५११२२४००	asal@gmail.com
माजसु कृषि सहकारी संस्था .लि.	नभरेको	५७०	भक्तपुर	०	१६६१५८४८	majasukrishisahakari12@gmail.com
मुललाईट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६४७	नैकाप पु. भ. पुरानो नैकाप ८, काठमाण्डौ	०	९८४१३३९५९८	moonlightsahakari67@gmail.com
सामुहिक कुखुरा पालन कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६२	मन्थली न.पा.-१	०	९८४४२३२९०२	samuhiksahakari62@gmail.com
सुभेच्छा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका झोछें २३, काठमाण्डौ	०	०१४२४७६५९	subhechya.co@gmail.com
पायोनीयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८७	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२९९४५०	pioneersahakari@gmail.com
सूर्यमुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९	रामेछाप	०	०४८-६९००४५	Ramechap3064@gmail.com
मणिचुर दुध उत्पादक	नभरेको	७२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका डिल्लिबजार ३२, काठमाण्डौ	०	०१२३४५६७	manichur.coop@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ लि.	नभरेको	४५७	बिजुलि बजार	०	०१४५६५६	dcul.ktm@gmail.com
अजय कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३४९	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन न.पा १३, काठमाण्डौ	०	९८६००१६१३७	ajayaagricoop@gmail.com
कुशल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११७६	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८५१०१२४९४	kushalsc4@gmail.com
ओमन्स क्रीएसन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०६७	महाकाल महाकाल ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०७९६९४	manandhar_saraswoti@yahoo.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कल्लेरी भुमे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५१३२	रसुवा	०	०००००००००	chhaharisacos1223@gmail.com
टाईम्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४५४	काठमाण्डौ महानगरपालिका प्युखा २४,काठमाण्डौ	०	०१४२२२५२२	timesaving88@gmail.com
चारुमती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५७१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७,काठमाण्डौ	०	०१४२२६९६०	charumati.multico@gmail.com
अष्टबक्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२०५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ४,काठमाण्डौ	०	९७४११०१२२१	asthabakra@gmail.com
चन्दन भराटेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका वटु १७,काठमाण्डौ	०	०१४३४८६९	chandan.multico@gmail.com
श्री संगम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७३	दोबहल	३००७९८७०२	०१५५३२५७४	sangamltd@hotmail.com
बि. पि स्मृती सामुदायिक संस्था लि	नभरेको	१२५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा ३,काठमाण्डौ	०	९८५१०१८४६५	bpsmriti@subishunet.np
शैलुङ्ग कृषि तथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०/०६७/०६८	दोरम्बा -४	०	९८५११६०४५०	Ramechap3140@gmail.com
सुप्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८११	विष्णु बुढानिलकण्ठ बुढानिलकण्ठ १,काठमाण्डौ	०	९८४१५५१९५४	supya.co@gmail.com
श्रीबुद्ध कृषी सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २,काठमाण्डौ	०	९८५११४३३४७	shreebuddha@gmail.com
नमुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २,काठमाण्डौ	०	९८४१२०१५४४	namunasaving2073@gmail.com
शिखरदीप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२७९	भक्तपुर	३०४००७२०८	०१६६३५२६२	shikhardeepo@gmail.com
जय श्री हनुमान उपभोक्ता स.सं.लि	नभरेको	७	हनुमाननगर कंकालिनी न. पा.	०	११११११११११	Saptari804@gmail.com
गोर्खा संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२,काठमाण्डौ	०	०१४१०२५४९	gorkhasanchar.co@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
तिरुपती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०५००९८	tirupati.co@gmail.com
फिनावर्ड नेपाल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४७	गोंगवु गोंगबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८२७६३	finabird.multico@gmail.com
जनदिशा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५१	भक्तपुर	०	०००००००	janadisha.krishi@gmail.com
हाम्रो शोणितपुर उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३४७	चन्द्रागिरी नगरपालिका चन्द्रागिरी न.पा ५, काठमाण्डौ	०	९८४१७९०२०१	hamrosonitpur.upabhokta@gmail.com
हाम्रो जनमैत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२१६	गोठार गोठार ८, काठमाण्डौ	०	०१२०६३१२५	hamrojanamaitri.co@gmail.com
श्री पाखुरे कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५१५	मदानपुर	०	९८४१५६४५६५	pakhurekrishi12@gmail.com
लुनार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६३७	गोंगवु गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०५२९९०	lunarsaving@gmail.com
सहभाव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८४२	जोरपाटी जोरपाटी ६, काठमाण्डौ	०	९८५११३९४८६	sahabhavsaving@gmail.com
साना किसान कृषि स.स.लि	नभरेको	८११/०६६/०६७	मनहरि	०	००००००००००	sanakisan845@gmail.com
श्री जनहित बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	६०/०६५/०६६	थाक्रे गा.पा. ६	०	९८६०७९८६२२	Dhading356@gmail.com
सर्बदृष्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	९८४१२४६८७८	sarbadrishti@gmail.com
नवरस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३००	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७९०२७	nawarassaccos2079@gmail.com
सहकारी सेवा सुरक्षण कोष	नभरेको	९६९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नक्साल १, काठमाण्डौ	०	०१६२२५८२०	sahakari.sewa@gmail.com
मिलन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२३१०३६	milancooperative@gmail.com
अक्सफोर्ड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८४५	०५६-५-८२५७२	६०११५८९८४	०५६५८२५७२	kpdcpu1@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
माहाकाली कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६०	सुकाजोर -८	०	९८४४०६६०११	Ramechap3173@gmail.com
सुगन्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१९१	टोखा नगरपालिका गौंगबु १, काठमाण्डौ	०	०१४३६२४२९	sugandha2073@gmail.com
श्री बट्टार सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४३	बिदुर	०	०००००००००	shreebattarsahakari@gmail.com
खाँडादेवी समाज सुधार कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८/०६६/०६७	खाँडादेवी गा.पा.-७	०	९८१९६०४०८०	khadadevisacos123@gmail.com
नोर्गिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१५५	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८५११२१६८०	norgimsaving@gmail.com
श्री छत्रेफाट कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६७२	खड्गभञ्ज्याङ	०	००००००००	xatrefatkrishi12@gmail.com
श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	नभरेको	२०४/०५२/०५३	थाक्रे गा.पा. ११, गोगनपानी	३०५०१५८३५	०१६२२१०१९	sanjayasub70@gmail.com
अमिर महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५८३	महाँकाल महँकाल ४, काठमाण्डौ	०	०१४३७३५४५	amirsaving@gmail.com
चारु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०६८	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०३५२५०	charubachat@gmail.com
नेपाल मोडेल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटि १३, काठमाण्डौ	०	०१४२७१५२२	nepalmodel@gmail.com
राष्ट्रप्रेम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	९८४१४८३०८८	rashtraprem@gmail.com
श्री राष्ट्रसेवक बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	१०७९/०६३/०६४	निलकण्ठ न.पा. ६	०	९७५१००५४९२	rastrasewakmsacos.dhading63@gmail.com
जन उपभोक्ता सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२३३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौँ १६, काठमाण्डौ	०	९८४१४२८४५२	jan.upabhokta@gmail.com
आर्टिजन्स बहुउद्देश्यीय सहकारी लि	नभरेको	८८०	Lalitpur	६००७०४६७०	०१५००८७५३	artisans_123@hotmail.com
श्री गोदावरी महिला कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५३९	चौघडा	०	९८४९५२३५८६	godaworimahilakrishi@gmail.com
नवरेडियन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७१५	डाँछी डाँछी २, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	navradient.co@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
बेशिगाउँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०९६	जोरपाटी जोरपाटी ७, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	besigaun.co@gmail.com
भरिपुर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१६९	गौगवु गोडबु ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४९१४६	bharipurnacoprative@gmail.com
मोबाईल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ९, काठमाण्डौ	०	९८०८३७८१६६	mobile@yahoo.com
कर्मचारी युनियन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५८३	भक्रापुर	०	९८४१६४६०५१	staffunion.saccos@gmail.com
हाम्रो नमस्कार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९३३	आलापोट आलापोट १, काठमाण्डौ	०	९८४१२८४४४३	hamronamaskar4156@gmail.com
स्वच्छ हिउँचुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बाँसबारी ३, काठमाण्डौ	०	०१४३७३७५०	swochha.himchuli@gmail.com
जनसेवा स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६३१	बिदुर	०	९८५१०२०१८३	janasewaudde@gmail.com
श्री सुन्दरस्वारा कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५५३२	रसुवा	०	९८१८९७८३४४	sundaradevikrishisahakari@gmail.com
श्री धनलक्ष्मी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१११०	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा ९, काठमाण्डौ	०	९८४१३१८८६६	shree.dhanlaxmi@gmail.com
सुमेरु पर्वत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४/०६३/०६४	आलम्पु -५	०	९८४४३०२७४८	Dolkha3820@gmail.com
अग्रगमन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११३९	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१५७७३६७	sahakariagragaman@gmail.com
सनराइज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९३२	गौगवु गौगवु १, काठमाण्डौ	०	०१४३५९५०४	sunriseseving2020@gmail.com
डबली बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	०१४४२९०४६	dabali.multico@gmail.com
गगनचुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४८६	गौगवु गौगवु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८३८४९	gaganchuli@gmail.com
देविस्थान कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३२७	मदानपुर	०	०००००००००	krishidevisthan933@gmail.com
प्रगतिशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१८५	बिदुर	०	००००००००	pragatisilbahu@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
समुन्द्रटार कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३१२	समुन्द्रटार	०	००००००००	samundratarkrishisahakari@gmail.com
प्रभु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था.लि.	नभरेको	२९८	भक्तपुर	०	१६६१२७५९	prabhubachat@gmail.com
श्री बिष्णुमती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२७४	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	९८४१७२२४६२	shreebishnumati@gmail.com
नवपालुवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३१४	दुईपिपल	०	००००००००००	nabapaluwabachatrin@gmail.com
उन्नतशिल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	०१४०३३५४९	unnatishilcooperative@gmail.com
गजलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६११०९	gajalaxmisaving125@gmail.com
आईडियल सोसाईटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९०५	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८४१२०४४२८	ideal.society@gmail.com
फुलबारी सामाजिक उधमी महिला सरकारी संस्था लि.	नभरेको	६४०.०६८.०६९	रजैया	०	००००००००	sria@gmail.com
सौभाग्य बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०८७	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९७५१०१५०३४	saubhagya.multico@gmail.com
शालग्राम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५३९	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुखुलाछी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१३५८८८७	shalgram.cooperative@gmail.com
मिराज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८३०६३	mirajcooperative98@gmail.com
दुरदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३०, काठमाण्डौ	०	०१४४४२००५	doordarshansaving@gmail.com
साईनिङ्ग स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	९८४१७७२५३०	shining.star@gmail.com
कुण्डलदेबी बहुउद्देश्यीय सहकारि स लि	नभरेको	७५९५	दामन	०	००००००००	loti@gmail.com
चिराग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	९८५१११९९३०	chiragcooperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
भिमदुङ्गा कृषि	नभरेको	१५९७	भिमदुङ्गा भिमदुङ्गा ४, काठमाण्डौ	०	९८४३३०१८१०	bhimdhunga0011@gmail.com
प्रशान्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४६७३०३०	prashantisaving@gmail.com
काठमाडौं सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१००४	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८५१०५४६२३	ksbrss1@gmail.com
सर्बप्रथम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १३, काठमाण्डौ	०	९८४१२७२८१६	sarbapratham@gmail.com
लोलयल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३०४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ-बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४६१३१५	loyalsavingcops@gmail.com
महिलाश्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८८७	तारकेश्वर नगरपालिका मनमैजु ७, काठमाण्डौ	०	०१४०२७३११	mahilashree.coop2061@gmail.com
दोभान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७९५/०६७/६८	सातदोबाटो १५	३०४७४९२२३	०१५५३०३०५	dovan@gmail.com
श्री दाजुभाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७७	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी १०, काठमाण्डौ	०	४९१२७८७	dajubhaisahakari77@gmail.com
श्री युपग्राम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४९७	Khumaltar , Lalitpur	३०३१६७०१३	०१५५३८०५६	yupgramsaving2074@gmail.com
सेन्सिबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०९०६९७	sensiblesacos@gmail.com
अभिलाषा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७०७	गौगवु गौगवु ५, काठमाण्डौ	०	०१४८८५७६४	abhilasha.co@gmail.com
श्री गौमाता अर्गानिक कृषि स.सं. लि.	नभरेको	१२९/०६६/०६७	निलकण्ठ न.पा. ७	०	९८५११९०७८३	Dhading140@gmail.com
हाम्रो मेलमिलाप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२५६	कागेश्वरी मनोहरा गोठार ९, काठमाण्डौ	०	०१४९९१०८७	hmelmilap@yahoo.com
गोरखा एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	०१४६५०२१७	gurkhaekata@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कृपालु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८४९३४२३०९	kripaluscc30@gmail.com
सहयोगी हातहरूको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५००	काठमाण्डौ महानगरपालिका टुसाल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६८२९९	sahayogi.coop@gmail.com
कामना कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६६४	भक्तपुर	०	०१६६१९२३६	kamana.krishi@gmail.com
डोलमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१३४	टोखा नगरपालिका धापासी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०७८०९७	mail.dolmasaccos@gmail.com
मुनाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०७८	गोग्लु गोग्लु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०३८५१५	munalcoop@gmail.com
नमो स्तुती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२३९९९८	namostuti@gmail.com
टोखा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१५७	टोखा सरस्वती सरस्वती १, काठमाण्डौ	०	९८५१०१७९५७	krishitokha2066@gmail.com
कान्तिपुर संगम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका डाडिँ ७, काठमाण्डौ	०	९८५११०१९८९	dipuathali@yahoo.com
कृषक जागरण कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९/०६८/०६९	रा.न.पा.-६	०	९८४४०६६४३७	Ramechap3243@gmail.com
सु-निती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२७	गोकर्णेश्वर नगरपालिका भद्रवास ७, काठमाण्डौ	०	९८५११२५१२	suniti@gmail.com
पर्वत कुस्मा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २४, काठमाण्डौ	०	९८५१०७३२७०	parbatkushma2022@gmail.com
पाथिभरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९४	फांटबजार	०	००००००००	pscco.017@gmail.com
अभ्युदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५१०	भक्तपुर	०	१५६३९५१६	abhudaya.saccos@gmail.com
आरुखर्क बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२७५	बेल्केट	०	०००००००००	pdhungana62@yahoo.com
ह्यान्डसेक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका थापागाउँ , १०, काठमाण्डौ	०	९८४३९३३२११	cooperativehandshake@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
संचकविच कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०/०६५/०६६	डडुवा –३	०	९७४१०५३४२०	Ramechap3188@gmail.com
अमोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २२, काठमाण्डौ	०	९८४१००३५५५	anmolsaving12@gmail.com
स्वर्णश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३१७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४१०४१७४	swarnashree@yahoo.com
स्थानिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०२२७८	sthaniasaving@yahoo.com
प्रशंसा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	०	९८४१६३९७९६	prashansha.sacc@gmail.com
नागदह बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५२८	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०३१३९७	nagadaha.shahakari777@gmail.com
स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२६४९७८	star.coop@gmail.com
ईम्प्रेसन नेपाल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार २९, काठमाण्डौ	०	०१४२६९३१७	impressionnepal2056@gmail.com
सजिलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२७	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०३५६७४	sajilo.coop@gmail.com
शिरिजंगा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका अनामनगर ९, काठमाण्डौ	०	०१४२५७४२६	shirijanga@gmail.com
पंचेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३६५	मनमैजु मनमैजु १, काठमाण्डौ	०	९८४१७२०३९८	panchesworisavingandcredit@gmail.com
उत्कृष्ट साथिभाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका खड्गभद्रकाली ६, काठमाण्डौ	०	९८४१३३४२८	utkrista.sathibhai@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
खुशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३१, काठमाण्डौ	०	९८४११९७१७७	khushisavingcredit@gmail.com
जिफण्ट स्वास्थ्य	नभरेको	६९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	०१४२४८०७२	gfund.coop@gmail.com
स्वाभिमानी महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०९A	काठमाण्डौ महानगरपालिका हाँडिगाउँ ५, काठमाण्डौ	०	९८४१५२०३९३	swabhimanimahila.sahakari@gmail.com
बेथेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ६, काठमाण्डौ	०	०१४४७६६६	bethel@gmail.com
प्राचिन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३३, काठमाण्डौ	०	९८५१०७९१००	prachin@gmail.com
धनसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बिजुलिबजार १०, काठमाण्डौ	०	०१४७८१७२२	dhansar@dhansar.com.np
मैदी ग्रामिण बिद्युत सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२१/६२/६३	ज्वालामुखी गाउँपालिका २ मैदी	६०१९५८४७०	९८५१२०९१५	maidi.mrec062@gmail.com
शुभकार्य कृषि सहकारी संस्था.लि.	नभरेको	६२१	भक्तपुर	०	९८५१०७८७३६	shubhakarya.krishi@gmail.com
संगठित महिला फोहोर व्यवस्थापन	नभरेको	४२३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १३, काठमाण्डौ	०	९८५११४४१९५	sangathitmahila@gmail.com
मैजुहिटी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१३०	टोखा नगरपालिका धापासी धापासी ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०७८९९२	maijuhiti@gmail.com
लक्ष्मीधारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	९८५१०१३६९२	laxmidharasaccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री पाटन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७५	Pulchowk, Lalitpur	३०१७९९५९९	०१५५४८२८०	patanmcs2061@gmail.com
रोशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेकु १२, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	roshi.co@gmail.com
ईन्द्रचोक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका ईन्द्रचोक २५, काठमाण्डौ	०	०१४२२४६३०	indrachowk.co@gmail.com
सुर्यमती चन्द्रमती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३७२	समुन्द्रटार	०००००	००००००००००	sucha.mpcooperative@gmail.com
एसिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३९९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १०, काठमाण्डौ	०	९८४१३६४२५५	asiasaving@gmail.com
एडिश्रल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३६६	नागार्जुन नगरपालिका सितापाईला १, काठमाण्डौ	०	९८५१०३२७५८	additional@gmail.com
समुदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२०४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०९०६९४	samudaya.multico@gmail.com
बहुउद्देश्यीय कल्याणकारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बबरमहल ११, काठमाण्डौ	०	९८४१२५१७६६	multipurpose.co@gmail.com
उधमि महिला चेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४४७३४७६	udhyamimahila@gmail.com
बयरबन केरौन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३६	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	०	०१४८१०५१४	shekharrai1972@gmail.com
जन समर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०४९५१५	janasamarpan41@gmail.com
गोंगबु विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९१४	गोंगबु गोंगबु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०१४९७८	binayaksaving@hotmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
युगान्तकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६९१	गोलढुंगा गोलढुङ्गा १, काठमाण्डौ	०	०१४३६५०५५	yugaantakari.co@gmail.com
बुद्ध दर्शन पर्यटन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६७	भक्तपुर	०	०००००००	buddhadarshan.tourism11@gmail.com
सुगमनगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७४०	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	०१२१४३२३६	sugamnagarshakari@gmail.com
मिलिजुली सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४९७	धापासी धापासी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१७२३४७१	milijulisahayogi_savingco@hotmail.com
श्री आकृति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७४९	Thaiba , Lalitpur	३०४७४४७२३	०१५५६१०११	aakriticooperative@gmail.com
संयुक्त हातेमालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३५८२३४	samyuktahaalemal@gmail.com
श्री सफल दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	नभरेको	६३४	Sankhu, Lalitpur	०	९७४११७३४८०	safaldugdhasahakarisastha@gmail.com
संयुक्त मानव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५१९२०	samyuktamanab@gmail.com
हिमाल स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२०२	थानकोट थानकोट ७, काठमाण्डौ	०	९८५११२९२५५	kshrarkari@yahoo.com
परिस्कृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७७१	धापासी धापासी १, काठमाण्डौ	०	९८५११४४५३६	pariskrit@gmail.com
मेघश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४५३	गोग्वु गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३५३१९१	yourmeghashree@gmail.com
प्राकृतिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६९७/०६६/०६७	टाहाखेल -१०	६००७०५०३३	०१५२६५०९९	prakritiksaccos@gmail.com
वनदेवि दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१६२	ककनि	०	०००००००००	shree.bandevikrishi@gmail.com
प्यासिफिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	०१४२४२४८७	pacific.co@gmail.com
मातृ विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३४९	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	९८४११०८६१९	matribikas.co@gmail.com
मंकालेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३४४	चैघडा	०	०००००००००	mankaleshwor@gmail.com
पिस हिमालयन पर्यटन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०३८६२४	prabinyoyo1@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कालिन्दी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४४	शेषनारायण शेषनारायण १, काठमाण्डौ	०	९८४१५६१२८९	kalindi.co@gmail.com
पधमचक्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१५३	टोखा चण्डेश्वरी टोखाचण्डेश्वरी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१२६३२०१	padhamchakra@gmail.com
नयाँ सन्देश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०१०	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका बुढानीलकण्ठ २, काठमाण्डौ	०	९८५१००१९७४	naya.sandesh@gmail.com
नव नेपाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४५५	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा २२, काठमाण्डौ	०	९८४१३६२१९२	nabanepal.co@gmail.com
युनिभर्सल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका तीनकुने ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१२१३७३९	ulakrajen8@gmail.com
श्री क्यारीना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४४८	Pulchowk , Lalitpur	३०२९७७५३८	०१५५५०९०८	carinasaving@gmail.com
जनसागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१९२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०२८८७५	janasagar.1@gmail.com
संकरमोचन	नभरेको	१०३१	हनुमान मन्दिर	०	९८४१०००६३३	shankatmochan.2063@gmail.com
दोभाने रेनबो ट्राउट माछा सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३२१	ककनि	०	००००००००	dovanerenbotraout@gmail.com
बारास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२९	सुन्टोल सुन्टोल १, काठमाण्डौ	०	९८४१७८६३४	baaras.coop@gmail.com
उत्प्रेरणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९९३	टोखा सरस्वती टोखा १, काठमाण्डौ	०	०१६२२२६७३	hetauwacopomis@gmail.com
निहाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३७४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३०, काठमाण्डौ	०	९८४१५२२५४०	nihalscc@gmail.com
भेडिगोठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२५४	काभ्रेस्थली काभ्रेस्थली ६, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	bhedigoth.co@gmail.com
शिक्षक परोपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६१२/०६८/०६९	मन्थली -४	०	९८५४०४०१६६	shikashsacoss2068@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
महेन्दो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२०५४	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८४१२८९२५९	mhendo.co@gmail.com
जुनतारा बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	८१६/०६६/०६७	थाहा न. पा.	०	००००००००	0o.ti@gmail.com
ग्रीनसिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३०३	टोखा नगरपालिका गोंगबु ८, काठमाण्डौ	०	०१४३८८७०१	greencitysaving59@gmail.com
श्री गोसाइकुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५१११	जिवजीवे	०	००००००००००	gosainkundabachatrin@gmail.com
कानिन्चोक	नभरेको	१२५३	गोठार	०	०१४९९३२५८	kalinchokmul@gmail.com
आव्हान बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७२४०८	aawhanmultipurpose.kmt@gmail.com
पिपलडाँडा दुग्ध उत्पादक	नभरेको	७७७	गागलफेदी गागलफेदी ३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	pipaldanda.coop@gmail.com
श्री सप्तरी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४०७	मदानपुर	०	९७४१०४९३४०	saptarisimahilabachatrin@gmail.com
गोल्डेन रोज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५११४५८५३	goldenrose.coop@gmail.com
नामटार बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	८५१/०६६/०६७	हटौडा	०	००००००००००	namtar2@gmail.com
शुभ ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था.लि	नभरेको	५२१	भक्तपुर	०	१६६१३१७७	info@subhajyoti.com.np
दोलखा सञ्चार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७४२/०७०/०७१	भी.न.पा. -१	०	९८४४०६०१२३	Dolkha3690@gmail.com
जय बिन्दाबासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०३५८६१	jayabindawasanimultipurpose@gmail.com
आरम्भ कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५१२	भक्तपुर	०	९७५१०३००८८	arambha.krishi@gmail.com
त्रीज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१८६	सतुंगल सतुंगल ९, काठमाण्डौ	०	९८५१०९५०६९	trijyoti2067@gmail.com
रेन्जेन दोर्जे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ९, काठमाण्डौ	०	९८५१०३११३९	renjendorjesaccos@gmail.com
गौरिशंकर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका मैतिदेवी ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४१८६७९	gaurishankar.coop@gmail.com
स्वागतम सामाजिक उध्यमी महिला सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४१५	सुर्यमती	०	९७४११९१५६५	swagatamsamajik@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नेपाल लायन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका त्रीपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	०	०१४२५१२०९	nepallion2069@gmail.com
धनप्राप्ती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २२, काठमाण्डौ	०	९८०२०००८०५	dhanaprapti2015@gmail.com
अटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०५४७४५	atalsaving1@gmail.com
नव श्रृजना महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७/०६६/०६७	सालु -३	०	९८४४०६६६६१	Ramechap3193@gmail.com
च्यालेन्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९००	नागार्जुन नगरपालिका स्युचाटार १, काठमाण्डौ	०	९८४१६९६८२४	chyalenge2900@gmail.com
श्री राप्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७४०	Kumaripati, Lalitpur	३०४४६७८३५	०१५५५५९९८	raptisaving740@gmail.com
सहयात्री स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	९८५१००२०२४	sahayatri.health@gmail.com
सृजनशिल महिला लघुउद्म विकास	नभरेको	१०८४	झोरमहाँकाल महाँकाल १, काठमाण्डौ	०	९८५१०९६१४३	srijansil.mahila@gmail.com
श्री संदेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	८३६	Lalitpur	३०५०८२००४	०१५२०२९३७	sandeshsscl@gmail.com
श्री राजमार्ग सामूदायिक स्वास्थ्य स.सं.लि.	नभरेको	३/०२/२२१/०५६/०५७	गल्छी गा.पा. ६, वैरनी	०	९८४३६१०६२०	Dhading421@gmail.com
नाङ्लेभारे छापभञ्ज्याङ दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०९	नाङ्लेभारे नाङ्लेभारे ९, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	nanglebhare.dairy@gmail.com
प्राबधान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८७३	टोखा नगरपालिका -६ काठमाडौं ।	०	९८४९३०६६७९	prawadhanm.c2074@gmail.com
सपोट सोसाइटी	नभरेको	२२९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	९८४१३५३३८५	society067@gmail.com
सुनौलो बिहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५८४/०६७/०६८	मागापौवा -९	०	९८४१९६४१८६	Dolkha3841@gmail.com
जनबिश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३६०	गोंगबु गोडबु ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०७०८७३	janabishwar@gmail.com
युवा विकास बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २२, काठमाण्डौ	०	९८०११९९९९९	yuwabikas@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नाईस बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४३०१९९२	nicemultipurpose@gmail.com
राष्ट्रव्यापी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०३०	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१२१३५२३	rastrabyapi.co@gmail.com
श्री संजिवनी जडिवुटी वहु.स.सं.लि.	नभरेको	४४/०६५/०६६	धुनिवेशी न.पा. ८, नौविसे	०	९८५१०८१४२०	Dhading416@gmail.com
श्री ग्लोवल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२१	Kharibot , Lalitpur	३०२५४२४९७	०१५५२२४५९	globalscc.ltd@gmail.com
सुमो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९७४११११२२२	sumoosav123@gmail.com
टासीढेले कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६००	भक्तपुर	०	९८५१०००३९५	Tansidheleco.op@gmail.com
वाइसधारा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५६४४६	baisdhara.multico@gmail.com
गौरीशंकर विकास बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५०/०६४/०६५	लामीडाँडा-६	०	९८५११००८४९	Dolkha3865@gmail.com
हरिसिद्धी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका प्युखा २४, काठमाण्डौ	०	०१४२४२८२०	harisiddhi.co@gmail.com
साइनो बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७९A	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २२, काठमाण्डौ	०	९८५११९२९६५	sainomultipurpose@gmail.com
ब्लु मुन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१३२६२७८	bluemoon@gmail.com
सुरीदोभान पर्यटन विकास सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२११/०६३/०६४	सुरी-८	०	०४९-६९१०९४	Dolkha3893@gmail.com
राहुचुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९८४	मनमैजु मनमैजु ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०९५३९७	raahuchuli.co@gmail.com
वेशेवा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामाखुशी २९, काठमाण्डौ	०	९८४१२२७४७७	info@beersheba.com.np
मित्रबन्धु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२४८९	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१४११७५७	mitrabandhu@yahoo.com
बिष्णुद्वार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४१५१	विष्णु बुढानिलकण्ठ बिष्णु २, काठमाण्डौ	०	९८४१२३४४४४	bishnudwar@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सारा बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०११	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ६, काठमाण्डौ	०	९८५१००५३६४	sarabikash2015co@gmail.com
प्रो-एड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका मध्य-बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४८१३५६	proedcooperative@gmail.com
सम्पन्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३१९	खानिगाँउ	०	०००००००००	shreesampannadhk@gmail.com
एशियन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका त्रीपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	०	९८५१०२३२९६	asian.co@gmail.com
ग्रीनभ्याली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	०	०१४२७८४६३	green2valley@gmail.com
श्रीयन्त्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका पिंगलास्थान ९, काठमाण्डौ	०	९८४१३२८४०८	shreeyantra_saving@yahoo.com
श्री अनुगयन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१८४	तारुका	०	००००००००	aanugaycanbahu@gmail.com
कृषि सहकारी संघ लि	नभरेको	२६०९	गोगवु गोगबु ७, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	krishi.sahakaari@gmail.com
ललितपुर	नभरेको	९५।tp	ठेचो	३००२९९२८९	०१५५४७४१०	lalitpurnmultisahakari@gmail.com
श्री लाङ्घाली	नभरेको	२६/०६४/०६५	नीलकण्ठ ३ धादिङ्ग	६०१६८४२९८	०१०५२०४६४	langalibahuddeshyia@gmail.com
निर्धक्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६५४	गोगवु गोगबु ७, काठमाण्डौ	०	९८५११०७३३८	nirdhakka.co@gmail.com
नेपाल चौपाया खरिद विक्री	नभरेको	२२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलकी १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८४८३७	nepalchaupaya@gmail.com
चेतन महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४४७२७४०	chetanmahila@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
पञ्चरत्न बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	००००००००००	हतौडा	०	००००००००	845341rys@gmail.com
ग्रामिण महिला विकास बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९७०	इचंगुनारायण इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	९८५१००८९८२	gramin.mahila@gmail.com
जीवन उद्धार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११६३	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८४१५०५८८३	jivan.uddhar@gmail.com
गोधुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९०९/०६६/०६७	बेलचोक भरतपुर	३०४४७८४२६	०५६५७२५७०	godhulisaccos7@gmail.com
जयमाता भगवति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका डल्लु १५, काठमाण्डौ	०	०१४२७०३९९	jambasco@gmail.com
हित उपभोक्ता	नभरेको	२७०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२, काठमाण्डौ	०	९८४१५२६२८५	heet.upabhokta@gmail.com
बाणगंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका बिष्णुबुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	०	९८४१४४९८२०	bgcooperative064@gmail.com
नवजीवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५१२/०६६/०६७	लादुक -३	०	९८४४१७५६३६	Dolkha3779@gmail.com
सागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०४३३३७	sagar.co@gmail.com
बिच विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१००३	गौंगवु गौंगबु ३, काठमाण्डौ	०	९८४१२४९२९४	bich.binayak@gmail.com
शुभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०७७६६१	subha.co@gmail.com
शंखधर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका त्रीपुरेश्वर १७, काठमाण्डौ	०	९८५१००२८३९	shankhadharcooperative@gmail.com
युनिफाईड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९०५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०८२५५६	unifiedsaccos@unifiedsaccos.com.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
हेल्पिङ फ्रेंड्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६४७	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०६९६७०	helpingfriends75@gmail.com
मैत्रीबाल सामुदायिक स्वास्थ्य	नभरेको	१९११	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३, काठमाण्डौ	०	०१४४१६८३६	maitribaalsamudayik.health@gmail.com
एकता बचत तथा ऋण ख.भ. ०८	नभरेको	२०२ नु	ख.भ	०००००	००००००००००	yakatamahila12@gmail.com
ह्याङ्गला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६२२	भक्तपुर	०	९७४१००११०५	hangyala.saccos@gmail.com
स्कलर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	०१४८१२६२६	scholars2626@gmail.com
दृष्टिकोण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०७६	फुटुङ फुटुङ ९, काठमाण्डौ	०	९८४१५२७७४२	dristikon.co@gmail.com
कालिपोखरी कृषि स स लि	नभरेको	१९/०७०/०७१	हतौडा	०	००००००००	.ajyoti@gmail.com
श्री मिर्मिरे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७५७	Lagankhel , Lalitpur	३०४४६५३९२	०१५५५१७३७	mirmiresaving@gmail.com
जनसरोकार	नभरेको	११७०	जोरपाटी	०	४९१३२७४	janasorakarsakos@gmail.com
पौरखी सामुदायिक कृषि स.सं.लि.	नभरेको	५९०	भक्तपुर	०	९८५१०४१७८२	paurakhisamudahik.krishi@gmail.com
सोलुखुम्बु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका लाजिम्पाट २, काठमाण्डौ	०	०१४४११३७४	solukhumbu56@gmail.com
डाँफे बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९८५	टोखा सरस्वती धापासी ८, काठमाण्डौ	०	०१३८८४३०२	danfe.multico@gmail.com
ईन्द्रवासुकी सृजनशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७१५	चन्द्रागिरी नगरपालिका दहचोक १, काठमाण्डौ	०	०१५१३१०८६	indrabasukimultipurpose@gmail.com
देउदुङ्गा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४८/०५१/०५२	भीमेश्वर नगरपालिका-३	०	९८५१०५५०८४	deudhanga148@gmail.com
कलश	नभरेको	३५	ललितपुर लगनखेल	५०००२१७७०६	०१५५४४७१२	kalashcooperative@gmai.com
श्री मेगा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७३७	Lagankhel, Lalitpur	३०४२७३५७३	०१५५५१६०८	megaco2011@hotmail.com
कल्पेश्वर महादेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०३७	फुटुङ फुटुङ ७, काठमाण्डौ	०	९८४१०५८२५३	kalpeshwarmahadev@gmail.com
शान्ति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	८९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८७२००	shantisahakari99@gmail.com
श्री ब्रह्मदिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२६६	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१३३१२१७	sanatkrregmi5@gmail.com
श्री दूध उत्पादन स. संघ लि.	नभरेको	२१६/०५६/०५७	निलकण्ठ न.पा. ६	०	९८५११७७४९	milkproduction@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री स्तम्भ बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५३१	Lagankhel, Lalitpur	३०३४२९९८४	०१५५४०१३१	stambhasahakari5540131@hotmail.com
गृहश्रमिक शिपमुलक महिला	नभरेको	८६९	गोकर्णेश्वर गोकर्ण २, काठमाण्डौ	०	९८४९२६०१५	grihashramik.mahila@gmail.com
मणिशैल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२८४	सुन्टोल सुन्टोल २, काठमाण्डौ	०	९८४१३३९२४९	manishail0144@gmail.com
पद्मा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३०, काठमाण्डौ	०	९८५१०३८१२५	padma.multico@gmail.com
सूर्य कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३	रसुवा	०	००००००००००	suryasahakari9900@gmail.com
बिश्वास बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मैतिदेवी ३१, काठमाण्डौ	०	०१४४६०१६९	bishwas@gmail.com
कृतिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८०५	काठमाण्डौ महानगरपालिका वटु २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४६७४८	kritikacooperative@gmail.com
पूर्ण आकाश संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५११३५४८४	purnakash.media@gmail.com
तारकेश्वरी हिमाल बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८६०२८२७५४	tarkeshworihimal@gmail.com
साना घरेलु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३३३	शेषनारायण शेषनारायण ३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	sanagharelu.co@gmail.com
मंगल आरती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४८६	धापासी धापासी ९, काठमाण्डौ	०	९८४१८१६८४२	marsac2009@gmail.com
श्री नब उदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	९०९	Dhapakhel , Lalitpur	६००५९४५८९	०१५००२५४३	navaudaya068@gmail.com
दिव्यदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०७४९८४	divyadarshan.co@gmail.com
श्री श्वेतबाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५७८	Badegau, Lalitpur	३०३६६१५८६	०१६९१३२५८	shwetbarahisacosa@gmail.com
राजदेबी बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	००००	हटौडा	०	००००००००	789234@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
एकता बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८९/०५६/०५७	कुमारीपाटी, ललितपुर	३०२५४६९९४	०१५५२४१३५	ekatamulticoopo57@gmail.com
राजदुत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०५५३२२	rajdut34@gmail.com
श्री आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२१४	कल्याणपुर	०	०००००००००	cooperative.adarsha@gmail.com
सुकृति बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०२१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर ९, काठमाण्डौ	०	०१४९१४०६०	sukriti@gmail.com
स्वजन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३१३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १३, काठमाण्डौ	०	९८४९२४०६८६	swajancooperative@gmail.com
माछापुच्छ्रे बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २२, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	machapuchre.multico@gmail.com
श्री हिमालय जडिवूटी उत्पादन स.सं.लि.	नभरेको	१०३/०६५/०६६	गंगाजमुना गा.पा. १, री	०	९८४१७३००१८	Dhading418@gmail.com
जनहित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६३	दोरम्बा गा.पा.-३	०	९७४१०४४७६४	jyc.tokarpur2052@gmail.com
अर्थबृद्धी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४३४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २४, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	arthabridddhi.multico@gmail.com
ग्लोब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५७४	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४, काठमाण्डौ	०	०१४२७९५१८	globesaving123@gmail.com
हाम्रो अभियान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६००	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोह्रखुट्टे १६, काठमाण्डौ	०	९८४१७२८२०६	hamroabhiyansaving@gmail.com
जुरेदुङ्गा कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२६७	रसुवा	०	०००००००००	juridhungakrishi@gmail.com
सुप्रीम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४९६९६	suprememcs1@hotmail.com
श्री त्रिभुवन बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१७२/०६७/०६८	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४९२१२०९०	nagariksaving4@gmail.com
श्री रूपाचुरी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७०३.०६३.०६४	मनहरी गाउपालिका	०	००००००००	rupachuri@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ग्रीनरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बत्तिसपुतली ९, काठमाण्डौ	०	४४६०४७८	greenari@yahoo.com
खाद तथा दुग्ध प्रविधि	नभरेको	८३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका अनामनगर ३२, काठमाण्डौ	०	९८५१०९१७९८	khaddhya.coop@gmail.com
सिगल सरस्वति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५७३	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२६७५९६	sigal.coop@gmail.com
टेवा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका जयबागेश्वरी ८, काठमाण्डौ	०	०१६२०२८३२	tewa.multico@gmail.com
गृहश्रमिक पारिजात शिपमुलक महिला	नभरेको	१०४१	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१४६६९८	grihasramikparijat@gmail.com
महिला सहयोगि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८८८८७	wsc12056@gmail.com
जिल्ला कफी सहकारी संघ लि	नभरेको	४६८	Thuladurlung, Lalitpur	०	५५७४००९	cculalitpur@gmail.com
श्री ललितपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि	नभरेको	२१	Chapagaun, Lalitpur	३०३८८६८३७	०९५५७२६५७	lalitpurdmpcu@gmail.com
नव शताब्दी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३९, काठमाण्डौ	०	०१४२४५१३०	nav.satabdi@gmail.com
परिश्रमी कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०४७.०६७.०६८	मनहरी गाउँपालिका	०	००००००००	parisrami@gmail.com
डिलाईट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका अनामनगर ३२, काठमाण्डौ	०	०१४१०२८४६	info@delightsaving.com.np
श्री नव पुष्पान्जली नारी चेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२६३	महाकाल महाकाल ४, काठमाण्डौ	०	९८४१०७६०९०	shreenawapusanjali@gmail.com
जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोलबुङ्गा ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०६३७७६	jankalyan.co@gmail.com
नव सुलव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४७८७०६९	nawasulabh@gmail.com
श्री कोतोयु रिछार मोर्पा खर्क पशुपालन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४६७	रसुवा	०	००००००००००	kotauroxar@gmail.com
श्री बज्र बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६७	Kupondole lalitpur	३००७९७४१३	५५५४१०८	bmcldt@hotmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री बानियाटार कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४५५	चौघडा	०	०००००००००	baniyatarkrishi@gmail.com
फोनिक्स फिनम्यान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६४६	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	०१४२२६७९१	phoenixfinman27@gmail.com
अर्नामिन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४९७	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८४१५८६७९१	ornamentsncc@gmail.com
एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७	भक्तपुर	०	१६६३७२३३	ekatasaccosbkt@gmail.com
जिरे खुर्साना कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०४६	Chapagaun , Lalitpur	६०१६१९८२	९८५११९२९९८	jirekhusanikrishi2070@gmail.com
श्री डाफे कस्तुरी कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२८२	रसुवा	०	०००००००००	dafekasturikrishi@gmail.com
चापाबोट कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९३	शंखरापुर शंखरापुर न.पा २, काठमाण्डौ	०	९८०८६७६८६९	chapabot.krishi@gmail.com
सुईपुनावल कृषि सहकारी संस्था	नभरेको	३५७०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका पुकलाछी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१६११४५३	suipunawal@gmai.com
भन्ज्याङ चौतारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४००४	विष्णु बुढानिलकण्ठ बिष्णु १, काठमाण्डौ	०	९८४१९९०८२२	bhanjyang@gmail.com
विश्वज्योति	नभरेको	११८९/०७२/०७३	सातदोबाटो ललितपुर	६०७२८८२४१	०१५१५२०७८	bishojyoti.coop@gmail.com
रिकोल बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०४८	Kumaripati , Lalitpur	६०१६१६२४८	०१५५२७१४९	recolmultipurpose@gmail.com
शुभदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४४२१३१९	shuvadarsansaving65@gmail.com
शुभ धारणा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४४०४	काठमाण्डौ महानगरपालिका तारकेश्वर न.पा ५, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	subhadharana.multico@gmail.com
मन्दोदरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८९१	टोखा नगरपालिका गोडबु ३, काठमाण्डौ	०	९८१३७२३०५४	mandodari2066@gmail.com
शुभ मंगल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२८८९१७	shuvamangal35@gmail.com
निलकण्ठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका खड्का भद्रकाली १, काठमाण्डौ	०	९८४१५९७२४१	nilkantha@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री जनसेवक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१६८/०६७/०६८	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४१७१६१६२	janasewak1@gmail.com
श्री नमस्ते बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८६	Imadole, Lalitpur	३०२२७७१२२	०१५२००६६७	namastesaving99@gmail.com
भृकुटि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	३१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर, ३१, काठमाण्डौ	०	०१४१०४१९३	bhrikuticooperative@gmail.com
लाकिला बाराही कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९१	शंखरापुर श १५, काठमाण्डौ	०	९८४१३८२९००	lakilabarahi.krishi@gmail.com
आत्मेस्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११४१	डाँछी थलि ५, काठमाण्डौ	०	०१४४५०२०७	aatmeshwor.saving@gmail.com
ग्यालेक्सी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका मिनभवन ३४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४४०६५	galaxy.multico@gmail.com
नागरिक उन्नती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७७५	गोठार गोठार ८, काठमाण्डौ	०	९८४१९६०६०३	raisrijana012@gmail.com
श्री सल्यानटार स.सं.लि.	नभरेको	३/०६/०१/०३४/०३५	सल्यानतार ७	०	९८००००००००	Dhading279@gmail.com
समावेशी कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३९५	चौघडा	०	९८४१७५४३८८	samabesikrishi@gmail.com
वेद विज्ञान उपभोक्ता	नभरेको	४२७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका रातोपुल ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४१७८६३	cooponey2046@gmail.com
चामुण्डा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	०१४९१६९३७	chamunda.coop@gmail.com
अग्रणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५८/०६७/०८	नीलकण्ठ न.पा. ३	३०४४८०३३१	०१०५२१०४३	cooperative.agrani@gmail.com
जय सिद्धेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालो पुल ३३, काठमाण्डौ	०	०१४४१६०६८	cdfnepal@gmail.com
हातेमालो बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	५६९/०६२/०६३	हटौडा	०	००००००००	101ys@gmail.com
पिताश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१३१६२९०	pitashree.co@gmail.com
मकवानपुर नमुना बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	७७२२	हटौडा	०	००००००००	s4968596i@gmail.com
जतल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८९/०६५/०६६	हरिसिद्ध-९	३०३६६२४१५	०५२५१७७७	jatalharisiddhi@gmail.com
सुझाब बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४६७२०८३	sujhavsaving@gmail.com
दिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१५६	झोरमहाँकाल झोरमहाँकाल ९, काठमाण्डौ	०	९८५१०५५५७८	diyasavings@gmail.com
प्रगती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३७	हाकु	०	९७४१०२०७५६	pragatibahuuddese@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
गोर्वधनश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११९३	गोठाटार गोठाटार ३, काठमाण्डौ	०	०१४४६००५६	govardhanshree.co@gmail.com
संकटाबचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	६०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२५८८८६	sankatacooperative@gmail.com
फिर्केप सामुदायीक बिकास सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१७५ ललित	बिदुर	०	९८१०२५९७५३	firkepsahakari2022@gmail.com
थोपलखोला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४८/०६५/०६६	नेत्रबती गा.पा. ४, कटुन्जे	६००५४२५५१	९८४९१४६६०९	info@thopal.com
श्री उत्पल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७५३	Kumaripati , Lalitpur	३०४२७३४१२	०१५५४२९४४	uttpal.cooperative@gmail.com
पबित्र लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३११२	तारकेश्वर नगरपालिका फुटुङ १, काठमाण्डौ	०	९८५१०४४४१३	pabitraxmi@yahoo.com
नौलखा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०८२८३५	naulakha.sc@gmail.com
जुरेधुम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३३६	मदानपुर	०	००००००००००	jurithembachatrin@gmail.com
मोरङ कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८४६	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन ३, काठमाण्डौ	०	०१२१५९७३१	morangkalyan@gmail.com
एग्रेसिभ बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४६४	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८६८६७	aggressivecooperative58@gmail.com
श्री त्रिवेणि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२००	बिदुर	०	००००००००	tribenebahuuddese@gmail.com
श्री रोयल व.उ. स.सं.लि.	नभरेको	२३३/०५६/०५७	धुनिवेशी न.पा. ७, नौविसे	३००७२४५०३	१०४०१०२९	svandari25@gmail.com
श्री अर्चेल महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१९७	मनकामना	०	००००००००००	archelmahila@gmail.com
अटो विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२३३	सितापाइला सितापाइला १, काठमाण्डौ	०	९८५१०४८४७९	autobikash1233@gmail.com
सम्पदा सामुदयिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०४३	जोरपाटी जोरपाटी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१९५३४८७	sampada.krishi@gmail.com
सिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१२८३८८५	city.co@gmail.com
ज्योतिर्मय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३१, काठमाण्डौ	०	९८४१५९०८३९	jjyotirmaya@gmail.com
उन्नतिशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२६१	रसुवा	३०३६२४४५१	०१०५४०१६६	unnatisilbahuuddese@gmail.com
श्री सिमरा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९५	चौघडा	०	९८४१८२५०८७	simaraconsumer@gmail.com
लु निभा: बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२१६३२२	li.nibha@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
हिमालय पर्यटन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०९८	नयाँपाटी नयाँपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०९२६००	himalaya.tourism@gmail.com
जिआरश्रीपी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२८३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१२१४१६७८	info@grsaying.co.uk
श्री ग्रामिण यातायात स.सं.लि.	नभरेको	३९/०६४/०६५	नीलकण्ठ न.पा. ६	३०२९७१४४०	९८४९२०४८२३	graminyatayat@gmail.com
रेडियन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८९२	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	०१४४५१८४४	radient.co@gmail.com
जगदम्बा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५०३	भक्तपुर	३०४९७९९३२	०१६६११४२०	jagadambacooperative@gmail.com
ज्योती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३१५	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८५१०९७०५८	jyoti.multico@gmail.com
नेतृत्व बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३११	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८४१३६२३२८	netritwo2015@gmail.com
श्री सुनादेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५७१	थानसिंह	०	९७४११२७४३३	sunadevibachatrin@gmail.com
यल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५४	Saugol tole ,Lalitpur	३००९९०५०८	०१५५२७१२३	yalacoop2056@gmail.com
गंगासागर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	gangasagar.multico@gmail.com
भरोसा नेपाल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४६५३८६	balihoo2008@yahoo.com
उच्चशिक्षा विकास	नभरेको	६७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका अनामनगर ११, काठमाण्डौ	०	९८४४१११००	uchashikshya@gmail.com
श्री स्वर्णिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२१२	ककनि	३०३४०९७७९	०१०४११०१३	swornimsaving@gmail.com
आधुनिक बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	नभरेको	८६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बनस्थलि १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८५६८३	adhunikmultipurpose@gmail.com
शेषमती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६६	मनमैजु मनमैजु ९, काठमाण्डौ	०	०१४३९७८७१	sheshmati@gmail.com
प्रतिफल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११८०	मनमैजु प्रयागनगर ७, काठमाण्डौ	०	९८४३४४८२३६	pratifal.multico@gmail.com
हजुरको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४४६	टोखा नगरपालिका गोडबु ६, काठमाण्डौ	०	०१६२०९५२४	hajurkosacos@gmail.com
आरती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २२, काठमाण्डौ	०	९८५११९८२९९	amcoop2011@hotmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सुदृढ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१६३	नयाँपाटी नयाँपाटी १, काठमाण्डौ	०	०१४८००५३३	sudridhamahila@gmail.com
मनोकांक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१५८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८२६८७	manokanksha1583@gmail.com
त्रीशक्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४४७३४५५	shantistha1974@gmail.com
आयाम	नभरेको	१५२४	गनेस्थान	०	०११६६२३३५	aayam.banepa@gmail.com
एनरिच बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१७८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामखुशी २९, काठमाण्डौ	०	०१४३८८५०४	enrichsavings@gmail.com
शान्ति परिवार बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १, काठमाण्डौ	०	९८५१०९७०२१	shanti.parivar@gmail.com
अर्घौतेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०४२७७५	arghauteshwor@gmail.com
भुतपूर्व सैनिक शुभकामाना बहु स.स.लि	नभरेको	१६६५	बनेपा	३०४५०९३८६	०११६८९८४४	bhupusainikmucos@gmail.com
श्री धुर्बतारा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१११८	Pulchowk ,Lalitpur	६०२३५१३२५	०१५००९४८८	dhrubatarata.multipurpose@gmail.com
शुभ टाइम्स बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५११०८६११	shuvatimes@gmail.com
स्वकिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३४४	वालुवा बालुवा २, काठमाण्डौ	०	९८४१०९७७२०	swokiya.co@gmail.com
श्री बज्र बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२३०	गोग्वु गोग्वु ९, काठमाण्डौ	०	९८४१३०१०४०	shreebajracooperative@gmail.com
टसिडेले कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०००३९५	tashidele.krishi@gmail.com
निसंकोच बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराही ४, काठमाण्डौ	०	९८४१५२३८५५	nisankochsavings.np@gmail.com
श्री गतिशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०९	Lagankhel, Lalitpur	३००८०१४११	०१५००४०३०	saugat.dahal2011@gmail.com
लजगा: बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका क्षेत्रपाटी १७, काठमाण्डौ	०	०१४२६२०३९	lajagabank@gmail.com
श्री पिनाकल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०४	Lagankhel, Lalitpur	०	०१५००४०१४	shreepinaclesavings66@gmail.com
संपद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१२४	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर ६, काठमाण्डौ	०	०१४९१४२८८	sampad2065@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
यथार्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	९७४१२५०५०३	savingyathartha@gmail.com
त्री सुन्दरी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०५६२५१	tripurasaving@gmail.com
सौगात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	५३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७५२९७	saugatcooperative@gmail.com
लक्ष्मीवास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६७/०६९/०७०	साँघुटार -४	०	९७४४०२७८२१	laxmibas2021@gmail.com
रुद्रेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१९५	तारकेश्वर नगरपालिका गोलढुङ्गा १, काठमाण्डौ	०	०१४३८८३५०	rudreshwarsavingandcredit@gmail.com
त्रीनेत्र बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	०	०१४४३९४२७	trinetrasahakari@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३३१	रसुवा	०	००००००००००	rastrasebakbachatrin@gmail.com
श्री गोर्खाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४५	Talchikhel, Lalitpur	३०००७९८२८९	०१५१५२०२०	gorkhalimulcop@gmail.com
मधुरीमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७९०	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९१२१०५	madhurima.co@gmail.com
प्रेरक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५१६	भक्तपुर	०	९८५१०८००४८	preraksaving516@gmail.com
विनम्र कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९९	किर्तिपुर नगरपालिका किर्तिपुर ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०३८१२५	binamra.krishi@gmail.com
चपली भद्रकाली कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२८३	चपली भद्रकाली चपली भद्रकाली ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०२९९५०	chpalibhadrakali.krishi@gmail.com
श्रीसंग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२१८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १५, काठमाण्डौ	०	०१४६७२९९९	shreesanga.co@gmail.com
रोयल गोर्खा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगंज ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०३६१४२	royalgorkha65@gmail.com
जिल्ला कृषि सहकारी सघं लि .	नभरेको	६४६	रसुवा	०	००००००००००	jillakrishisahakari@gmail.com
डाडागाउँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०९८	Bhatedada , Lalitpur	०	९८०१०३०६६४	dandagaon.multico@gmail.com
मुँगीटार तथा माडीफाँट तरकारी उत्पादक सहकारी स.लि.	नभरेको	४४/०६६/०६७	पकरवास -४	०	९७५४२०३१३३	Ramechap3255@gmail.com
पन्चरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०६४	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	९८०३८७६२९०	pancharatna.co@gmail.com
श्री वागेश्वरी स.सं.लि.	नभरेको	२०३/०५३/०५४	गल्छी गा.पा ७, वैरेनी	०	९८४११६५६२६	Dhading281@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री खड्ग देवी वचत तथा ऋण स.स.लिं.	नभरेको	१०/०६३/०६४	ज्वालामुखी गा.पा. २, मैदी	०	९८६०६६०६५५	Dhading353@gmail.com
हिमालयन फाउना उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	०	०१४७८५५१८	himalayan.fauna@gmail.com
श्री ककनि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२२	ककनि	०	००००००००००	kakanibahuuddese@gmail.com
निरन्तर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८४१५७२०४५	nirantar.coop@gmail.com
नैतिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६६८	भक्तपुर	०	०००००००	naitik.multipurpose@gmail.com
हलेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	०१२२९२२४७	haleshwar.co@gmail.com
लक्ष्मीनारायण	नभरेको	१२२४	मुलपानी	०	०१४१६००६७	demolaxmi.narayan.cooperative@gmail.com
कारोबार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७६८/०७०/०७१	भी.न.पा. -१०	६०७१३४३३१	९७५४२०१३५५	Dolakha3441@gmail.com
जनसहारा सञ्चार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१२/०६४/०६५	रामेछाप -९	०	९७५४२०३३२६	Ramechap3020@gmail.com
सुनौलो भविष्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११२२	गौगवु गौगबु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८६१५२	sunaulo.bhavisya@gmail.com
मितेरी स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२४/०६५/०६६	भी.न.पा. -१०	०	९७४४०२२१०२	Dolkha3689@gmail.com
तारकेश्वर दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१७०	मदानपुर	०	००००००००	tarkeshordugdautpadak@gmail.com
उत्तम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४२८	धापासी धापासी ९, काठमाण्डौ	०	९८४९४६७४१७	uttam.co@gmail.com
हिमालय बचत तथा ऋण स.सं.लि	नभरेको	१३९९	काभ्रे	०	९८४११०३६९१	himalaya@dco.np
स्वच्छन्द बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७२८	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटि ७, काठमाण्डौ	०	०१४४८२३८८	swachchhandasaving@gmail.com
शुभो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१२७०५९३	shubho@gmail.com
नवज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३/०६२/०६३	जिरी -३	०	०४९-६९०२८९	Dolkha3719@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
महाभारत बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	०	९८५१००६२६६	mbmcl071@gmail.com
श्री रक्तकाली कृ.स.सं. लि.	नभरेको	१४२/०६६/०६७	धुनिवेशी न.पा. ६, नौबिसे	६००९६१३२१	९८५१०६५७६८	Dhading148@gmail.com
ओम्नी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२९०५२	omnimpc@gmail.com
प्रगतिशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५९/०५१/०५२	खनियापानी -६	०	९७४४०००१२०	Ramechap3143@gmail.com
हजार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४२४७	सेतीदेवी सेतीदेवी ७, काठमाण्डौ	०	९८१३२८४१६९	hajarbachat@gmail.com
श्री मारुती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५५०	Balkumari, Lalitpur	३०३४३२४०७	९८५१०२५९३४	marutisavingcredit@gmail.com
निलकमल जडिबुटि सं सं लि.	नभरेको	०५/०६८/०६९	मनहरि	०	००००००००००	nilkamal56@gmail.com
एग्रोमोर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१४८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०५९४८७	agreemore3148@gmail.com
श्री आदर्श स.सं.लि.	नभरेको	३/०९/०२/०२३/०२४	गजुरी १	०	९८००००००००	Dhading277@gmail.com
श्री लक्ष्मिनारायण कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५१९	भोर्ले	०	०१०६९२१२२	laxminarayenkrishi@gmail.com
नव सिद्धार्थ बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	nabsiddhartha.multico@gmail.com
श्री भावना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२७४	Thecho , Lalitpur	३०३८८२८३५	०१५५७४५२५	bhawanasaving2062@gmail.com
गोर्खालि उपभोक्ता	नभरेको	२६०७	गौगवु गौगवु ५, काठमाण्डौ	०	९८४१८३६५२२	gorkhali.upabhokta@gmail.com
सत्येश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५७/०५१/०५२	पवटी -३	०	९७४४०२७३७६	Dolkha3854@gmail.com
श्री गोल्डेनगेट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	७८१	Satdobato , Lalitpur	३०४४६५६०४	०१५००२१२७	goldengatempl@gmail.com
दिब्यरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०२४३६	karkisushila651@gmail.com
मनोहर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७३	गौगवु गौगवु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८८५५१	manohar@gmail.com
झुवानी	नभरेको	४६१/६२/६३	र.न.पा-५, झुवानी	३०४८१८६५५	०५६५८०५०५	jhuwanisahakari@gmail.com
श्री शुभारम्भ कृषि स.सं.लि.	नभरेको	१८३/०६७/०६८	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८००००००००	Dhading169@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
झिमुक दुध सहकारी संस्था ली.	नभरेको	१२२	मल्लरानी गाउँपालिका वडा नं ४, प्युठान	०		jhimruk.ddha1243@gmail.com
आदेश्वर महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२१५	सितापाइला सितापाइला २, काठमाण्डौ	०	०१४०४३९८९	adeshwor.mahila@gmail.com
कुमारी भैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९८६	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	०१४९१३६१६	kumaribhairabsahakari@gmail.com
फलफुल बजार बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १३, काठमाण्डौ	०	०१४२७३०५५	falful.multico@gmail.com
श्री वागेश्वरी व.उ. स.सं.लि.	नभरेको	२६४/०५६/०५७	वेनिघाट रोराडा गा.पा. ३, रिचोकटार	०	९८४१७१६१७१	bageshworicoop@gmail.com
श्री कैलाशकुट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६०	Bunkhel, Lalitpur	०	०००००००००	kailashkutmultipurpose@gmail.com
उध्यमशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२५२	स्युचाटार स्युचाटार ४, काठमाण्डौ	०	०१४३०२५३७	udhyamshil@gmail.com
त्रीमूर्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५१२	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८५१०२४४१८	trimurti@gmail.com
तुलसी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२०८	नागार्जुन नगरपालिका सितापाइला १, काठमाण्डौ	०	०१४०३४६२७	tulasisaccos@gmail.com
श्री सिद्धिचण्डी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८४	Kumaripati, Lalitpur	३०३४२५४३२	०१५५२१३४१	siddhichandi@hotmail.com
कोटदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३०६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१५१४९६५१	kotdevi.com@gmail.com
कामधेनु दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३५३	खानिगाँउ	०	००००००००	kamdhenudugda@gmail.com
हाम्रो हातेमालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कपन १०, काठमाण्डौ	०	०१४८११५६१	hamrohatemalo@gmail.com
सुमार्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	६८	भक्तपुर	०	०१६६११५४९	sumarga510@gmail.com
ग्रेस बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१००९	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४४६६१८१	grace.multico@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जनशक्ती कृषी	नभरेको	१६६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका भद्रबास ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०८६६२७	janakrishi075@gmail.com
श्री हराभरा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०/०६८/०६९	नामटार	०	००००००००	haravara01@gmail.com
दीप प्रज्वलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो सिनामंगल ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१२७८९६३	deepprajwalan@gmail.com
तेजस्वी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११८१	मुलपानी मुलपानी ९, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	tejaswi.co@gmail.com
काठमाडौं बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका क्षेत्रपाटी १७, काठमाण्डौ	०	०१४२५१९७६	kathmandu.co@gmail.com
बक्रतुण्ड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४७४	काठमाण्डौ महानगरपालिका सिनामंगल ९, काठमाण्डौ	०	०१४४७९७५७	bakratunda4479757@mos.com.np
श्री बेथेल कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६१०	खड्गभञ्जङ	०	००००००००००	betholkrisshi@gmail.com
ल्हासो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३३०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९११८९८	lhaso@yahoo.com
त्रीपुरा सुन्दरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२३	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०३५४४३	tripura.sundari@gmail.com
रुपिज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७२३	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	०१४८२३०२३	rupeessaving@gmail.com
मित्र संगम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५४५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१२६४७२७	mitrasangam@gmail.com
स्काइल्याण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५६२	इचंगुनारायण इचंगुनारायण ९, काठमाण्डौ	०	०१४३८८२४०	skyland.co@gmail.com
श्री शुभेच्छा कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६४२	चैघडा	०	९८४३२५६६६६	shubeksha2071@gmail.com
युनिटी स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२०/०६६/०६७	नीलकण्ठ न.पा.७	३०४३१९२२२	०१०५२१२१९	unity69cooperative@gmail.com
ज्योती स्वरूप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२९१	स्युचाटार स्युचाटार १, काठमाण्डौ	०	०१४२७७५३०	jyotisworupco_operative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
कालिका महिला कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	५६७/०६२/०६३	कैलास	०	००००००००	14v@gmail.com
समभाव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१४००	तारकेश्वर नगरपालिका मनमैजु १०, काठमाण्डौ	०	०१४०२७४१५	sambhabbbachhat@gmail.com
कुसुमपथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३७८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८४१२०७६१०	kushumpath.saccos@gmail.com
झुलचोक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२८७	कागेश्वरी मनोहरा गोठटार ८, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	jhulchowk@gmail.com
गौरवशाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५२९	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१६६०७४८	gauravshali2011@gmail.com
गरिमा कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५०६	नाम्दु -१	०	९८४१९०६८४०	Dolkha4042@gmail.com
ब्राईट फ्युचर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२४२	गोग्वु गोग्वु ६, काठमाण्डौ	०	०१४३८४३३०	brightfuturecooperative@gmail.com
एक्सलेन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८८३०७	excellence.co@gmail.com
आशा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	८११	काठमाण्डौ महानगरपालिका मखन २५, काठमाण्डौ	०	०१४२३२७७२	ashasaving@mail.com.np
सर्बोच्च विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६०५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५१११८०३४	supremecooperative@gmail.com
कृजन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०	९८४१५१४२९१	krijanmultipurpose072@gmail.com
बन्चरेटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	०१५१५५०२६	bancharetar@gmail.com
जिल्ला तरकारी तथा फलफुल स. संघ लि.	नभरेको	३/०६३/०६४	नीलकण्ठ न.पा. ३	०	९८४१७१६१२५	tarkaritahafalful@gmail.com
हेलिक्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१२८२९५४	helix@yahoo.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
पासा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका ईन्द्रचोक २५, काठमाण्डौ	०	०१४२७८७२१	pasasavings@gmail.com
अन्मिरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३९९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१००९१०४	anmirasavings@gmail.com
श्री जिल्ला जडिबुटि सहकारी संघ लि.	नभरेको	९७६	Lalitpur	०	९८५११०८०८५	jadibuti976@gmail.com
पिपलडाँडा मैरेटार कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७७	बिदुर	०	००००००००	pipaldandamairretarkrishak@gmail.com
श्री हातेमालो बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	४२/०६४/०६५	धात्रे गा.पा. ६	०	०१०४१५०३०	subedipuskar2036@gmail.com
महाकाय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६९८	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१५२१३७४	mahakayasaving@gmail.com
नागरिक बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	नभरेको	१२	भक्तपुर	०	०१६६१७३५०	nagrik.multi@gmail.com
ॐ तारातिर्थ स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३२२०	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	९८४१८६४३४०	omtaratirthahealthcooperative@gmail.com
युवा किसान कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	५५५	भक्तपुर	०	९८५१०११२६३	yuwakisan.saccos@gmail.com
अनुकुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १०, काठमाण्डौ	०	९८४१२६६२०७	saving1anukul@gmail.com
गेट वे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ११, काठमाण्डौ	०	९८५१०३२४८५	gateway@gmail.com
महांकालदेवी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३४	साङ्ला साङ्ला १, काठमाण्डौ	०	०१४३७५५४०	mahankaldevi.dugdha@gmail.com
श्री सुनदेवी अर्गानिक कृषि स.सं. लि.	नभरेको	१३०/०६६/०६७	गजुरी गा.पा. १	०	९८५११६६८१५	sundeviargnick125@gmail.com
जनता बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोह्रखुट्टे १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५९३७३	janata.multico@gmail.com
नय : बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३२५	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१२७३५७८	nayosavings2067@gmail.com
सेवारो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२५	इचंगुनारायण ईचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४०२७३५१	sewaro.coop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नब प्रतिफल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९२८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५३२३३	nawapratifal065@gmail.com
दिव्य ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	७६३	साँखु पुकुलाखी ६, काठमाण्डौ	०	०१४४५०५११	mahendrashrestha353@yahoo.com
माता भवानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२५९९	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	९८४१९१७०४६	matabhawani2073@gmail.com
दुपचेश्वरी महिला बिकाश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१७७	चौघडा	०	०००००००००	dupcheshormahilabikash@gmail.com
उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४७८३८१६	upakaar.coop@gmail.com
श्री कर्मणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०५	Satdobato , Lalitpur	३००८००००३	०१५१५१८०१	karmanasahakari@gmail.com
श्री राष्ट्रसेवक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८१	Lagankhel , Lalitpur	३०३४२४८४४	०१५५५४८५३	rastrasewaklalitpur@gmail.com
पृथ्वी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका सितापाईला ४, काठमाण्डौ	०	९८४१३१७९०५	prithivi@yahoo.com
कृषी विकास	नभरेको	१०१९	सितापाईला सितापाईला १, काठमाण्डौ	०	९८०३८३३६१४	krishi.bikas@gmail.com
नव कृषि विकास कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२, काठमाण्डौ	०	९८५१००११५२	navkrishi.co@gmail.com
लालिगुराँस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	९८५११४०६४५	laligurans62@gmail.com
श्री भूतपुर्व सैनिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६७/०६७/६८	बगालेटार ५	६००६३८९४८	०१०५२१३५७	bhupusainikkishisahakari@gmail.com
मानब उत्थान कृषि स स लि	नभरेको	५३/०६९/०७०	हतौडा	०	००००००००००	manabuthan@gmail.com
गोरेटो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटि ७, काठमाण्डौ	०	०१५२१०३२२	goretosave@gmail.com
सितापाईला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५३९	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन ४, काठमाण्डौ	०	०१४२७६४८८८	info@simcos.com.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जय अम्बे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११६०	टोखा नगरपालिका टोखा नपा १४, काठमाण्डौ	०	०१२०८१३६७	jayambe.co@gmail.com
सुनौलो संसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८४१३२०४८०	sansarsunaulo@gmail.com
उदयश्री बहुउद्देश्यीय कृषक सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१८७	बिदुर	०	००००००००	udayeshreebahuuddese@gmail.com
लगनशिलता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५४२/०६७/०६८	भटौली -१	०	९७४४०५४७००	Ramechap3081@gmail.com
सुबिधानगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१६२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	०१४१०७०८३	subidhanagarscc1627@gmail.com
श्री महादेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०५३	टोखा नगरपालिका गोडबु १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०४००४०	bachatmahadev@gmail.com
श्री बहुउद्देश्यीय स. संघ लि	नभरेको	२६६/०६९/०७०	निलकण्ठ न.पा. ६	०	९८५१००११८८	multiplecooperative@gmail.com
ओडिसि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२०९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८००००	odysseycoop7@gmail.com
श्री ब्रम्हायणी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१२७६	इन्द्रायणी इन्द्रायणी १, काठमाण्डौ	०	९८४१८६४१००	shreeindreyani.mahila@gmail.com
सगरमाथा स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६५३	बिदुर	०	००००००००	sagarmathasahakari12@gmail.com
उपहार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५००	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुकेधारा ४, काठमाण्डौ	०	०१४४४१७५७	upahaar.coop@gmail.com
नवसंकल्प बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९६७	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८४१२५२४७९	nava.sankalpa@gmail.com
सशक्तिकरण महिला बिकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७१ ललि	बिदुर	०	००००००००००	sasaktikaranbachatrin@gmail.com
ईन्टर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८४१६१०६२९	inter@gmail.com
उन्नत पशुपालन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३००	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर नपा ९, काठमाण्डौ	०	९८५११३३१५०	unntsahakari@gmail.com
कमर्सियल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२३४	गौगवु गौगवु ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०५९३२०	mahilabikash33@gmail.com
कामधेनु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०९९	गौगवु गौगवु ४, काठमाण्डौ	०	९८४१५२१७९८	kaamdhenу.multico@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
धेबा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२११५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	०	०१४२७५०८९	dhebasaving@gmail.com
धर्मस्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३२१	धर्मस्थली धर्मस्थली १, काठमाण्डौ	०	९८४१६३८५१८	dsccl@live.com
जेएमई बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	५३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२५४२०२	jmecoopnewroad@gmail.com
सुनौलो संचार सहकारी संस्था .लि	नभरेको	४२८	भक्तपुर	०	०१६६१९९२	saunaulo.sanchar@gmail.com
पंचसुनगाभा कृषि सं सं लि.	नभरेको	७१९	थाहा न. पा.	०	०००००००००	panchasungava@gmail.com
सगरमाथा कृषी तथा पर्यटन	नभरेको	८४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४२२९९४८	sagarmathar.coop@gmail.com
पकरबास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५/०६२/०६३	पकरबास -७	०	९८४४०९५४४३	Ramechap3041@gmail.com
पन्चश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२६४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४८३८०७	panchashree@gmail.com
दोर्जेफामो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९१३	साँखु बज्रयोगिनी ८, काठमाण्डौ	०	९८४१७८७३१५	dorjefamo.coop@gmail.com
महानगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका भिमसेनगोला ३४, काठमाण्डौ	०	९८४३१५१३०९	mahanagar.co@gmail.com
स्वर्ण सागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३२१२	टोखा नगरपालिका गोडबु ४, काठमाण्डौ	०	९८०३३६४०४४	swarnasagar@gmail.com
सुन्दरिमाइ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७२	गोकर्णेश्वर नगरपालिका नयाँपाटि १, काठमाण्डौ	०	०१४८००७१६	sundarimaisaving@gmail.com
सचेतना महिला बिकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१७५	थानसिंह	०	००००००००	sachetanamahilabikash@gmail.com
सिभिच बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका lainchaur २९, काठमाण्डौ	०	०१४४४४७००	civicmulti@gmail.com
नागवेली बहुउद्देश्यीय संगीत सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८२१/०७२/०७३	बिजुलीकोट -७	०	९८०८७६४३२७	Ramechap3136@gmail.com
युनिक ग्रुप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८०२	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	०१४३६६१०२	uniquegroup.co@gmail.com
कृशा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२४५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ७, काठमाण्डौ	०	०१४८२१०९३	krisha.sahakari@yahoo.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नेपाल सेरामिक सहकारी संस्था. लि	नभरेको	३९३	भक्तपुर	०	१६६३३७५५	prajapatipancha2@gmail.com
श्रीमंगल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२३४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका धापासी ९, काठमाण्डौ	०	०१४२६४४८४	shreemangal.cooperative@gmail.com
श्रीनव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७९६	विष्णु बुढानिलकण्ठ विष्णु बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	०	९८४१२८९६३९	shreenab.co@gmail.com
श्री उद्योग बाणिज्य बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	२९६/०७०/०७१	निलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४१७१७८७९	udhyogbanijyasaccoss2071@gmail.com
गूडलक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८४१२०७२७८	goodluck.coop@gmail.com
सन्ध्या टाइम्स संचार सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १८, काठमाण्डौ	०	९८४१८५३००१	sandhya.times@gmail.com
नवयुग बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	६०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१५२३४५५३	nawayugcoop@gmail.com
बिक्रान्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १३, काठमाण्डौ	०	९८५१०५२९८१	hetaudacopomis@gmail.com
अम्बेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३४९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३५, काठमाण्डौ	०	९८५११०३०४३	ambeshwari@gmail.com
हिउँचुली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगन्ज ३, काठमाण्डौ	०	०१४३७९१०४	hiunchuli105@gmail.com
जयश्री भैरब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१३३८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्ण ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०७११९८	jayashreebhairab@gmail.com
आरोहण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७२६	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	०१४८१०९४०	aarohansaccos11@gmail.com
भक्तपुर पर्यटन विकास बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४८८	भक्तपुर	३०४५०९८३६	०१६६१४५७०	bkttourismsahakari@gmail.com



नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सुन्दरवस्ती बचत तथा ऋण स.स.लि	नभरेको	११७४	पनौती ५	०	२२२२२२२२२	sundarbastibachat@gmail.com
श्री कंकाली व.उ.चेपाड विकास स.सं.लि.	नभरेको	३१३/०५९/०६०	गजुरी गा. पा १	०	९८६१२४०७३५	kankalibacpssali2020@gmail.com
चाटर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका कमलादी ३९, काठमाण्डौ	०	०१४२६६१८५	chartered.coop@gmail.com
सगौरब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	sagaurab.co@gmail.com
श्री अर्गानिक कृ.स.सं. लि.	नभरेको	१२७/०६६/०६७	थाक्रे गा.पा. ६, महादेववेशी	०	९८५१२२४९५९	Dhading139@gmail.com
भुगोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	११९४	नागार्जुन नगरपालिका इचुकुनारायण ६, काठमाण्डौ	०	०१४६७२६७७	bhugolsavingncrcdit@gmail.com
सबैको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३९१	टोखा नगरपालिका धापासी ९, काठमाण्डौ	०	०१४३८०५३७	sabaiko@gmail.com
शुभश्री को-अपरेटिभ लिमिटेड	नभरेको	३९०	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक २९, काठमाण्डौ	५००२१९३९७	०१४४२७४४१	coshubhashree.2055@gmail.com
श्री अमर ज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	७७५	Imadole, Lalitpur	०	९८५१०३९६०२	amarjyotinepal@gmail.com
पञ्चशील महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२९८	लहरेपौवा	०	००००००००००	panchasilmahilabachat@gmail.com
सगोल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९७३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १३, काठमाण्डौ	०	९८५१००४४३३	sagol.multico@gmail.com
एकीकरण चितवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३१२१११९९	स्याउलीबजार १० भरतपुर	३०३३६३२८४	०५६५२६५१८	gatishil.saving518@gmail.com
अग्रसर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३६१	बागेश्वरी	०	००००००००००	aagrasarkrishisahakari@gmail.com
फ्याल्स बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुमबाराही, ४, काठमाण्डौ	०	०१४३७३२३२	flashcop4@yahoo.com
लगानी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०२८	धापासी धापासी ३, काठमाण्डौ	०	९८४९११८६५०	laganimultipurposecosoldt@gmail.com
हाम्रो त्रीबेणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०७२८४३	hamrotriveni@gmail.com
अक्टोपस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३७३२	मनमैजु मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	९८५११२३५०	octopus@gmail.com
जेथा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५६३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ६, काठमाण्डौ	०	९८०३५६०८४४	jethacooperative@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
युवा मैत्रीय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१६५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८४१३१२३४५	yubamaitriya123@gmail.com
उदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०९८	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८५१००७५६३	udaysaccos@gmail.com
आधि शक्ति कृषि बहुदेश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०२४	Harisiddhi , Lalitpur	६०२३६६६१०	०१५२५०९३३	adishaktiamcoop@gmail.com
श्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	४८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेकु, १२, काठमाण्डौ	०	०१२००३०३८	shreecoops619@gmail.com
कान्ती भैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७९२	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९१०९५९	shreekantibhairab@gmail.com
जनप्रेम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०२८	मनमैजु मनमैजु ५, काठमाण्डौ	०	९८४९१६३२०३	janaprem@gmail.com
नुवाकोट स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६२४	बिदुर	०	००००००००००	nuwakotswasthesahakari@gmail.com
श्री मेचिकाली मजदुर कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६	हाकु	०	००००००००००	mechikalimajdur@gmail.com
जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ .लि	नभरेको	१२ग	भक्तपुर	०	९७४१०१८२८९	jilladudha.sangh@gmail.com
टचस्टोन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१८७	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध, ३०, काठमाण्डौ	०	०१४०५०६६२	touchstonecooperative@gmail.com
श्री दिपज्योती कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	५९१	चौघडा	०	००००००००	dipjyotikrishi@gmail.com
नयाँ नेपाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१०७७	इचंगुनारायण इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४६७२१७०	naya.nepal@gmail.com
अन्तरिक्ष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०९७	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८४१२३५३५३	antarikshyasaving2067@gmail.com
एकता महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३२१	बुढानिलकण्ठ नया १२, बुढानिलकण्ठ काठमाण्डौ	०	९८४९१००३७२	ekatamahila.krishi@gmail.com
श्री दाङमै महिला कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६०७	मदानपुर	०	९८४१०८८२५३	dangmaimahilakrishi@gmail.com
काठमाडौं जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि	नभरेको	७२३	साँखु साँखु १, काठमाण्डौ	०	०१४४५१३४१	ktm.dairyproducer@gmail.com
हाँसीखुशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२२०१	मनमैजु मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	०१४३८८७५३	hansikhusi2201@gmail.com
विशुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	९८५११४४६९८	bisuddha@gmail.com
जय मुक्तिनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३३९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका खुशीबु १६, काठमाण्डौ	०	९८४१५८१६९३	muktinath2067@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री आशरबाटिका कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	६६४	बिदुर	०	०००००००००	shreeasaratika@gmail.com
रोजगार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०४०५८८	kamalnepane1947@gmail.com
किमाथाङ्का बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३१०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्धा ६, काठमाण्डौ	०	९८४१४८६०८३	kimathanka@gmail.com
अर्थ सेविङ्ग एण्ड क्रेडिट को अपरेटिभ लि.	नभरेको	४६६/०५५/०५६	पुरानो वानेश्वर, काठमाण्डौ	३०२४८४१६४	०१४४९८०८९	arthasaving56@gmail.com
देवनगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३६४३	नागार्जुन नगरपालिका इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४८८१०९२	devnagar67@gmail.com
फर्स्ट च्वाइस बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२९६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३३, काठमाण्डौ	०	९८४१५८४१७३	multipurposefirstchoice@gmail.com
श्री लोकप्रिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१४९	Bajrabarahi , Lalitpur	३०२४१९०७८	९८४१५४००८४	lokpriya.sacos2058@gmail.com
श्री महालक्ष्मी कृषक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	नभरेको	१९२	नर्जामण्डप	०	००००००००	mahalaxmikrishak@gmail.com
सामर्थ्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३३, काठमाण्डौ	०	९८४१३१३५१४	savingsamarthya2@gmail.com
प्रोमिनेन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२६४५६५	prominantcooperative08@gmail.com
श्रेयङ्कर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३५०३	गोगवु गोडबु ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०५५०७६	savingsharayankar@gmail.com
पाल्लेखेत व्यवसायिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८३	बेनी न.पा.	०	९८४७७१२७०७	Myagdi593@gmail.com
बौडेश्वर दुग्ध उत्पादक	नभरेको	७४२	झोरमहाँकाल झोरमहाँकाल ८, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६	baudeshwar.coop@gmail.com
कानाकोटदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१९०८	डाँछी डाँछी ७, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	kanakotdevi.co@gmail.com
खानिदेवि कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	२५४	ओखरपैवा	०	०००००००००	khanedevikrishak@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
एकल महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३५४	दक्षिणकाली दक्षिणकाली १२, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	ekalmahila.krishi@gmail.com
टोखा गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५५९	गोगुवा गोगुवा ४, काठमाण्डौ	०	९८५११००४८२	tokhaganesh.co@gmail.com
समर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६१७/०६७/०६८	मन्थली -४	०	९७४४०१६१०५	samarpansakosbachat617@gmail.com
जिल्ला कृषि सहकारी संघ लि.	नभरेको	५६५	भक्तपुर	०	९८५१०६६७०१	districtkrishi.union@gmail.com
अयन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२३२९	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	९८४१८३४११९	ayansacos@gmail.com
सुर्यमुखी निर्माण सामाग्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५२	तिनथाना तीनथाना १, काठमाण्डौ	०	०१४२५७०६१	suryamukhi.multico@gmail.com
हिमनदी पर्यटन सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२२०	महाकाल महाकाल ५, काठमाण्डौ	०	९८५११५५५५	himnadi.tourism@gmail.com
काठमाडौं जिल्ला बहुउद्देशिय सहकारी संघ लि	नभरेको	४२२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३४, काठमाण्डौ	०	९८५१०८७७८०	kathmandudmcl@gmail.com
बिजनेस एलायन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३२, काठमाण्डौ	०	०१४४३१८२३	bussinessalliance@gmail.com
श्री कुटोकोदालो कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२५	मदानपुर	०	००००००००००	kutokodalokrishi@gmail.com
शितलानगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोडबु ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०४९०८३	shitalanagar@gmail.com
छिन्नमस्ता भगवती नाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	४०६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ४, काठमाण्डौ	०	९८४१३०९९६२	cmbsaving@gmail.com
नेजु गुरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२५९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०२०७३७	nejuguru@gmail.com
माता सरस्वती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२७६४	मनमैजु मनमैजु ९, काठमाण्डौ	०	०१४३५५१५४	mata.saraswati@gmail.com
गन्तव्य यातायत सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५५	कालिकास्थान	०	००००००००००	gantabya2068@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अथर्व बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ७, काठमाण्डौ	०	९८५१११६१७९	atharba7@gmail.com
बाराही बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४७८५६४९	barahimcoop@gmail.com
सम्यक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२३३०८६	samyakcooperative@yahoo.com
श्री सामूदायिक संचार तथा विकास बहू. स.स.लि.	नभरेको	१७/०६३/०६४	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४१५८८२२२	Dhading424@gmail.com
आधुनिक सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	४९७	हाकु	०	००००००००००	adhuniksanakishan@gmail.com
कुण्डलिनी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४०५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ११, काठमाण्डौ	०	९८४१२८४३०२	kundalini.multico@gmail.com
विआर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १, काठमाण्डौ	०	९८०१११२०१७	br.multico@gmail.com
त्रिपुरादेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	नभरेको	२३०	सुकुलढोका	०	०१६६२०७००	tripuradevisaccos@gmail.com
अभिवादन	नभरेको	११९६	सिद्धिपुर	६०४८६९३९५	०१५६०५०५५	abhibadan@gmail.com
नारी जनचेतना उपभोक्ता	नभरेको	२५३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ७, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	naari.janachetena@gmail.com
अनुपम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नभरेको	१८७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४८१०१६	anupam.multipurpose@gmail.com
गुणस्तर उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ७, काठमाण्डौ	०	९८०१०६१२१३	gunastar.co@gmail.com
श्री लेले कृषि सहकारी संस्था लि	नभरेको	८०२	Lele , Lalitpur	३०४४५९९२८	०१६९१५५८३	leleagricultural123@gmail.com
भ्यालि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	०१४२१६३१५	valley.coop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
त्रिपुरा भिमेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	नभरेको	३७४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४८१२८०८	tripura@yahoo.com
स्वस्तिक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	४३१	भक्तपुर	०	९८५११३५१२३	swostiksaccos@gmail.com
शक्ति स्वरोजगार कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३४८	कागेश्वरी मनोहरा मुलपानी ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०७१०७५	shaktisworogjar66@gmail.com
मैत्री तारा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४३०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३१, काठमाण्डौ	०	९८४३१५७०७०	maitritara2072@gmail.com
इकोलक्स टुरिजम को-अपरेटिभ सोसाइटी लि	नभरेको	३९६०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १, काठमाण्डौ	०	९८१३५४३९९९	ecolux.tourism@gmail.com
मुना साना किसान कृषि सहकारी संस्था .लि	नभरेको	८८	भक्तपुर	०	०१६६१११३४	munasana.kssl@gmail.com
क्लियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२२७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१२०७३३४	clear017snc@gmail.com
केरुङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१५२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका महबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०	०१४१५०६५०	kerungsaccos1@gmail.com
उपभोक्ता सहकारी संघ लि	नभरेको	२६१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०२३२७०	upabhokta.sahakari@gmail.com
हाम्रो जोरपाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	१२२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९११९४१	hamrocooperative@gmail.com
अन्नपुर्ण कृषि सहकारी संस्था लि .	नभरेको	३२६	थानसिंह	०	००००००००	annapurnakrishis@gmail.com
महान्काल भैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३२५	मुलपानी मुलपानी ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०४१९४९	mahankalbhairavsaving@gmail.com
शुभलाभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४, काठमाण्डौ	०	०१५५३४७६३	shuvalavcooperative@gmail.com
मालाश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१८७४	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४८२३७०	mitramalshree2079@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री नमुना फलफुल तथा तरकारी उत्पादक स.सं.लि	नभरेको	२५/०६४/०६५	थाक्रे गा.पा. ९, केवलपुर	०	९८४१९३१९९९	namunasahakari1@gmail.com
माता मातृभुमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२६२१	गोग्वु गोग्वु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३८२१४६	matamatribhumi22@gmail.com
श्री साइन बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	नभरेको	१०३२	Kumaripati, Lalitpur	६०१२८४२७०	०१५००८६०८	shinemultipurpose@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६८७/०६९/०७०	मन्थली -५	०	९८४१७५४१८४	Ramechap3043@gmail.com
आईडिएल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२९२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५१००९३३८	idlsavingcredit@gmail.com
सुपर युनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९२८	गोग्वु गोग्वु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०७०४६१	super.unique@gmail.com
नेपाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुकेधारा ४, काठमाण्डौ	०	०१४०१५०८३	blindforest500@gmail.com
अमर प्रहरी परिवार बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४२८०	धापासी धापासी ७, काठमाण्डौ	०	९८४५०५५९३७	amarpolice.multico@gmail.com
श्री वृषेश्वर स.सं.लि.	नभरेको	३१/०४६/०४७	धुनिबेशी न.पा. ८, नौविसे	०	९८००००००००	Dhading280@gmail.com
श्री साकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	५१६	Imadole , Lalitpur	३०३८८२६७१	०१५२०२०५२	sakar_516success@yahoo.com
आकाश किरण जडिबुटी	नभरेको	४१०६	नाङ्लेभारे नाङ्गलेभारे ५, काठमाण्डौ	०	९८४१२८०७४०	aakash.kiran@gmail.com
इन्टर बिजनेस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३०७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगंज ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४१३३१	businessinter378@gmail.com
ओम साईनागलक्ष्मी बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	नभरेको	२८९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४२५०८७४	omsainag.mpc@gmail.com
गोकर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३८४०	गोकर्णेश्वर गोकर्ण १, काठमाण्डौ	०	९८५११६३३४	go.gokarna@gmail.com
नवसंजिवनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४८७४३४	nav.sajivini@gmail.com
ऐच्छिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३३७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोडबु ९, काठमाण्डौ	३०४५७१२३५	५७१३१८५	yaichhikssavingcredit@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री सहिद स्मृती संचार तथा बिकास बहू. स.स.लि.	नभरेको	४९/०६५/०६६	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८५११२९५६०	Dhading425@gmail.com
ह्युमेन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	९८४१४४४६६	human.multico@gmail.com
रक्षादेवी महिला बचत तथा ऋण स स लि	नभरेको	८१०/०६६/०६७	कैलाश	०	००००००००	chand.41rys@gmail.com
नव शुभलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	१३४७	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८४१७८४१४४	navshuvalaxmi@gmail.com
कमर्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६२८	काठमाण्डौ महानगरपालिका रबिभवन १४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४८१३७	commerce@gmail.com
एभरेष्ट पीस बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	७४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखर २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४५५४४	12hetaudacopomis@gmail.com
चाँदनी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	नभरेको	९०२	गोग्वु गोगंबु १, काठमाण्डौ	०	०१२०१०८०२	chadani.coop@gmail.com
सुबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४९३	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुकेधारा ४, काठमाण्डौ	०	०१२२०००३१	subal.co@gmail.com
शिवज्योति महिला	नभरेको	१०३५	शान्तबजार	६००५५०५१६	०१०५२००७९	shivajyotidhading@gmail.com
आनन्दपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	८७८	डाँछी थली ५, काठमाण्डौ	०	०१४४५०५४८	anandapurcoop@gmail.com
व्यवसायिक कृषि सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४१२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ४, काठमाण्डौ	०	९८४१५२८७७७	vyvasaik.krishi@gmail.com
आदर्श बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	४९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चावहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०४२४८१	aadarshasaving056@gmail.com
महिला समुह उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९८६	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ४, काठमाण्डौ	०	९८४१२२२१२८	mahilasamuha.upabhokta@gmail.com
सिताराम मैत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३६५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका सितापाइला ६, काठमाण्डौ	०	९८५१०८५३६३	sitarammaitri@yahoo.com
ग्लोबल मुभमेन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	३००५	सितापाइला सितापाईला ४, काठमाण्डौ	०	०२१८१४११	globalmovement789@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
फुलमाला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३५६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	९८४१८१८४९८	fulmala@gmail.com
पवित्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३९७/०६४/०६५	खारे -१	०	९७४१२४८२११	Dolkha3747@gmail.com
मुकुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	२१९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३, काठमाण्डौ	०	०१४४३९६२६	info@mukulsaving.com.np
मनी केयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	३८३७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२, काठमाण्डौ	०	९८५१०६९६९१	moneycaresahakari@gmail.com
समस्यासमाधान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नभरेको	५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४१०७७२५	ssamadahan.co@gmail.com
सहकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	नभरेको	११६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोठार ८, काठमाण्डौ	०	०१४९९११३९	sahakali.gothatar@gmail.com
श्री आंकुरा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नभरेको	१५३/०६७/०६८	गल्छी गा.पा. ६, बैरनी	०	०१०४०३०४६	Dhading363@gmail.com
जलभैरव पर्यटन विकाश सहकारी संस्था लि.	नभरेको	६५/०६३/०६४	भी.न.पा. -४	०	०४९-६९०३१२	Dolkha3892@gmail.com
श्री धादिङ संचार स.सं.लि.	नभरेको	१८६/०६७/०६८	नीलकण्ठ न.पा. ३	०	०१०५२०७३०	dhadingsancharsahakarisanstha@gmail.com
गगन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२६९	पेप्सिकोला, काठमाडौं	६१८१८९८८७		gaganmultipurpose@gmail.com
अविस्मरणीया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि ।	भरेको	१९७	महाराजगंज , काठमाडौं	६१७१३७००५		avismaraniyacooperative@gmail.com
शिक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३९८	स्वम्भु, काठमाडौं	६१९६८४२९५	०१५९१६३६७	shikshya.saccos76@gmail.com
दोलखा बहुउद्देश्यीय कृषि प्रशोधन सहकारी संस्था लि =	भरेको	४२५	उपल्लोमुदी , दोलखा	६०२९२०५६०		dolakhasasacos@gmail.com
रिमोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	५६	लगनखेल , ललितपुर	६२२८७६०५८		remotemultipurpose@gmail.com
सरिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४०७	कालिकास्थान, काठमाडौं	६२२७१९५०६		sarikamultipurpose@gmail.com
जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८९६	तरकार बजार, काभ्रेपलान्चोक	३२१९३७४६४	०११६६५०७७	jagaranbnp@gmail.com
पूर्व प्रहरी बौद्धस्थीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३५३	बिदुर, नुवाकोट	६१८४२१८९७		purbapraharicooperative@gmail.com
निल पाषण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४१४	गैरीघाट, काठमाडौं	६२०९९५५८२	५९२०८४४	Nilpashan123@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
भूतपुर्ब सैनिक क्लब कल्याणकारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५९	चाबहिल, काठमाडौं	६१८३६४६१५	०१५९१२४९०	bhupusainikclub234@gmail.com
दीर्घ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७६९	चापागाड, ललितपुर	३०४४६९५९१		dirga.savingcredit067@gmail.com
चित्रवन जडीबुटी सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७५	दिपज्योती टोल, भरतपुर, चितवन	६१८३३९२८०		chitrawanjadibutisahakari@gmail.com
श्रमवान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	००७१		६१८५४४०४६		shramwanmulti@gmail.com
मनकामना माई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७२८	बस्तिपुर, मकवानपुर	६०११६८२०२		coopbastipur@gmail.com
त्रिशुल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३९०		६२०२६७३३७		trishulcooperative@gmail.com
प्रथम पथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२८/०७८/०७९		६१७३५२८०६	०१५७०८०२७	prathampathcooperatives@gmail.com
महाहर्षित वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१८/०७७/०७८		६१४३२३१५५	०१४९९२१०९	mahaharshitsaccos@gmail.com
संरक्षण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४४	झौखेल	६१६४८१९६३		sanrakshanmultipurpose2021@gmail.com
निलबाराही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०९		६१९०५३९३८		info.nmcnepal@gmail.com
चण्डोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१२२		६१५६०१६५०		chandolcoop@gmail.com
नयाँविहानी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२०५	भक्तपुर	६१८५४२५३२	०१५५२३०९८	nayabihanimultipurpose@gmail.com
श्री आफ्ने बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	३८०	बालकोट	६१९५३६२४८	९८५१३४७७५	aafnai380@gmail.com
फुलचोकी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३३८	काठमाण्डौ	६१७९३४०१३	०१-५१४९४४०	phulchokico@gmail.com
पिसल्याण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३९७	स्वयम्भु	६१९६७८३८४	०१-५९००६४९	peacelandsaccos@gmail.com
सम्बन्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	५५		६१८३५६७७९		sambandha.m.co@gmail.com
कोशिश कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	७५७	मन्थली	६०१८१००८२		koshis.manthali@gmail.com
चितावन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७०		६१८२८७०९३		chitwanmcs@gmail.com
आवास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०३००/०७८/०७९		६१९१४३१८९		aawashsahakari@gmail.com
श्री रहड हो भू.पू. सैनिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१००२	मिलनटोल	६०६९७५५०४	०१०-५२१४२३	bhupusainik414@gmail.com
रोराङ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	भरेको	०२/०७५/०७६		६१३७३९४६७		rorangsavingandcredit@gmail.com
श्री जनजागरण शिक्षा सहकारी संस्था लि.	भरेको	५	ब्रजवाराही	६०३३२५०४९		janajagaran511@gmail.com
भद्रवास वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७४५/०५८/०५९		३०३४०३३९५		bhadrabassaccos@gmail.com
बुद्ध माई बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२९		६१८२२४७१३		buddha.maic@gmail.com
दिर्घकालिन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०/०७७/०७८		६१९१०४६४३	०१-५९१९४१४	multidirghakalin@gmail.com
श्रीयोग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७९/०७८/०७९		६१९०३३६३३	०१-५५००३३८	shreeyogmulti@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अनमोल अक्षता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११९/०७७/०७८		६१९०९१७८३		anmolachhata543@gmail.com
चौतारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२७/०७७/०७८		६१९०२२४२८	०१-५९१९४१४	chautarib572@gmail.com
अटुट सम्बन्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८६/०७८/०७९		६१९१०४६४३	०१-५३७६९९२	autsewandbssl456@gmail.com
श्री अर्थाधार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२०/०७७/०७८		६१९०११४८०	०१-५३७६९९२	arthadharmulti@gmail.com
ठेचो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७४		६१९१८६९३९		thecomulti.cooperative@gmail.com
मित्रश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२७६	सल्लाघारी	६१७४०१४१२	०१-६६२०१६०	mitrashree29@gmail.com
गणना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२५	सिन्टीटार	६१७८६३४८९	०१-५१४४३३५	gadanamultico@gmail.com
सर्वगुण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२९		६१७१४२१३५		sarwaganamucoop229@gmail.com
पतंजलि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३४६	चितवन	६१८९०३६२५	०५६-४९४२२७	patanjali.sahakari2078@gmail.com
साकुरा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२२/०७८/०७९	कलंकी	६१७६६९४२३	०१-५२१८७४४	info.ssmcl2022@gmail.com
बागेश्वरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०३	गल्छी ०७	६००४८१६४७		bageshworimultipurpose2053@gmail.com
जनसहारा सञ्चार सहकारी संस्था लि.	भरेको	४१२	रामेछाप बजार	३०२९८४४७१	०४८- ४००००२६	sm@hajurkoradio.org
संयुक्त कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था लि.	भरेको	२१४	चरंगेफेदी	६००९६१५८५		samyuktasahakari214@gmail.com
मर्यादित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०८		६१८०७७४०९	०१-४३८३७७८	mmcnepal1@gmail.com
गोदावरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६७३	धारापाटी	३०४७४६०३१	०१-६२१२५३६	gscgodavari66@gmail.com
काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२१५२/०७०/०७१	चारदोवाटो	६०३६९३७२८	०११-६६०९२८	kdmcul928@gmail.com
श्री अनवरत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२९	का म न पा १३	६१६१५७७८३	०१-५९१९९७१	anawaratm.coop1@gmail.com
श्री दृश्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४०/७७/७८	लगनडससस	६१८१२५५३३		drishyamco@gmail.com
मनासिब बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२६/०७८/०७९	सुर्यविनायक	६१७३७०११८		mmc.cooperative226@gmail.com
श्री अरुखर्क बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२७५	अरुखर्क	३०४१७५८१७	९८५१००७४५४	akmpcol@gmail.com
सहकार्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२३	लाजिम्पाट	६१७२४९२४		sahakarya09@gmail.com
गणेश बहुउद्देश्यीय कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	१६६/०५५/०५६	गणेशस्थान	३०३५८५१४७		shreeganeshsahakari@gmail.com
क्रिस्टल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६८५	सुनाकोठी	३०४७४०२६८	०१-५५७३१५२	crystal.saving123@gmail.com
गंगापुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१५८	कोटेश्वर ३२	६१८२३८६७३	०१५१००६२६	info@gangapurna.com.np
मकवानपुर जिल्ला सहकारी संघ लि.	भरेको	२/६-१(क)०३४/०३५	चौकीटोल	३००१३८७०६	०५७५२०२१४	dcumakwanpur@gmail.com
अलंकार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१९९	भक्तपुर	६१८५५७८४२	९८४१०४९३४४	alangkar2078@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
प्रवासी चितवन बहुदेशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३४५	खानिचोक	६१८१८९४८५	०५६-५१०४२०	parwasico@gmail.com
आश्वासन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२१९		६१६८४५५४७	९८५१२२४८७४	aashwasan219@gmail.com
चेम्बर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था ली	भरेको	०३१७	चितवन	६१८०८२१५३	०५६-५९६२०८	chambermultipurpose2078@gmail.com
कमल बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	०३७३/०७८/०७९	न्युरोड	६१८३९०६९६	०१-५९१६७२२	kmclathmandu22@gmail.com
शुभ गणपति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२०९८/०६५/०६६	बांगेमुढा	३०३३७६३३४	०१-४२३२१०२	shuvaganapati@live.com
संयोजन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	०१९५	सुर्यविनायक	६१७०११५९०	०१-५७०८१२०	sanyojanmultipurpose@gmail.com
गण्डकी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०३६६	बालकुमारी रोड	६१८१८४११०	०५६-५१०३६६	gandakicoop366@gmail.com
संस्कार बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२५९	चाँदनी चोक	६१६८८६१४०	०११-६६५०११	sanskarmultipurpose011@gmail.com
एकमाला बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०३६०	गंगोत्री मार्ग	६१८१६४२०४	०५६-४९३०९३	ekmala2079@gmail.com
त्रिग्या बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२७५	नुवाकोट	३०३५७४०५२	९८६००४७६४०	trigyacoop@gmail.com
सयपत्री बहुउद्देशीय सहकारी संस्थालि	भरेको	०२/१५८(१४४)०५६/०५७	पर्सो	६०१३५५०७१	०५६-५८३५६८	sayapatrim538@gmail.com
राजदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४४१/०६२/०६३	राजदेवी मकवानपुर	३०१४९२२२९	९८४५९०७५४०	rajdevisaccos@gmail.com
जय सिद्धिकाली माई बहुउद्देशीय सहकारि संस्था लि	भरेको	०३१४/०७८/०७९	सिद्धिकालि	६१७३९२०९१	०१-५९१६५७७	jayasiddhikalimai@gmail.com
श्री पर्यटन व्यावसायिक सहकारी संस्था लि.	भरेको	१६०८/०६६/०६७	माकादुम	३०४५०१०५४	९८५११५४०७२	prayatansahakari@gmail.com
नेक्सस बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि	भरेको	३३२/०६६/०६७	भिमेस्वर	३०४५३४१७१	०४७- ७५९०४५१	nexus.saccos@gmail.com
प्रस्तुति बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिं	भरेको	२१२	खिचापोखरी	६१६५५२५३९	०१-६६१०९८९	prastuticooperative@gmail.com
ओजोन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	०१५३/०७७/०७८	पाण्डु बजार	६१८१४६७६७	०१-६५४०४५३	ozonemultipurpose@gmail.com
अनुगमन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८४	महादेवफाँट	३०२५०८५२५	०१०६८००१६	anugamanmultipurposedcooplted@gmail.com
रारा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२१/०७७/०७८		६१५६७४४८३	०१-५२४७२९५	ramamultipurpose@gmail.com
हिम सागर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	००४६	पुरानो बानेश्वर	६१५६२२९७४		himsagarmcl@gmail.com
चागाँ बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१९३/०७८/०७९		६१७८२१७८०	९८४०४०८७०९	changumultipurpose@gmail.com
जुनेली वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. रामेछाप	भरेको	३७६	रामेछाप वजार रामेछाप	३०५१८५५९८	०४८४०००३३	junelijunar@gmail.com
अर्थसागर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	०१२८	सुर्यविनायक	६१६४४९३१२	०१-६६१२९६६	arsmultipurpose@gmail.com
प्रतिष्ठा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	००७५	ठाडोभर्याङ्ग स्वयम्भु	६१५४५३४९१	०१-४२८९२९१	email@pratisthasahakari.com
पौरखी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२६४	खिचापोखरी	६१७३२५०७३	०१-५९१३८८८	paurakhimultipurposedltd@gmail.com
सिन्धुलीगढी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०३०६	बिजुलीबजार	६१७१०४४६७	०१-५२४५१४६	sindhuligadthico@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
देवश्री बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२२४	सुजनानगर	६१६९४४४०२	०१-६६११५०४	devashreecoop@gmail.com
धनेश्वरी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४९८/०५६/०५७		३०२२१३२३८	०११-६६३३४६	dhanesworimultipurpose3346@gmail.com
स्वदेशी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०३३२/०७८/७८	नक्साल	६१७८६०४५१	०१-५९११३८२	swadcoop@gmail.com
हिम्मत बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८४	राधेराधे	६१६९२६९७८	०१५९०१४६८	hmmatsahakari9@gmail.com
प्रगतिशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	००२९		६१४८७८२३७		pragatishilbahuudhesyasahakari@gmail.com
निमन्त्रणा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२१८/०७८/०७९		६१७५५३९२४	९८५११४९८३५	nimantranamultipurpose@gmail.com
श्री नमूना योग्य बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१८१	लोकन्थली	६१७००९१९९	०१-५९०७७५६	namunayogya20@gmail.com
सानो संसार बहुउद्देशीय सहकारी संस्था ली.	भरेको	४९		६१५४९५२७७	९८६०४६५६७६	sanosansarcooperative@gmail.com
अनुसेवक बहुउद्देशीय सहकारी संस्था ली.	भरेको	१३०/७७/७८		६१६१७२५३३	०१-६६१४०९३	anusewak.bkt2078@gmail.com
सम्बोधन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था ली	भरेको	००७८/७७/७८	भुलन्चा	६१७००५२०३	०१- ६६११४५/०१- ६६११५१	sambodhanmultipurpose95@gmail.com
प्रेरणा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था ली.	भरेको	११४	बाराहीस्थान	६१५७७२५६७	०१-६६१३१८०	cooperativeprerana@gmail.com
पल्पसा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	००५४/०७७/०७८		६१६३३२९७९	०१-५०५२५०७	palpasamcl@gmail.com
संघर्ष बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	०२७८/०७८/०७९		६१७५९५९६४		sangharsha.multipurpose@gmail.com
जय सिद्धादेवी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	००७९	सल्लाघारी	६१५५४५४७१	०१-५७०८०२८	siddhadevij@gmail.com
पुकार बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२९७/०७८/०७९	मध्यपुर ठिमी-४	६१७१६५३८९	०१-५९१०१९०	pukarsacoss@gmail.com
सद्भाव बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१७०/०७७/०७८		६१६४०३४७३		sadbhab077@gmail.com
बागमती प्रदेश सहकारी संघ लि	भरेको	१/०७७/०७८		६१६०२६१४८		bpcoul077@gmail.com
सामुदायिक विकास बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१७५/०७७/०७८		६१५९२४५६४		cdmc2077@gmail.com
सुख दुख बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१८९/०७८/०७९		६१६५४०८५		sukhadukha2021@gmail.com
श्री बेत्रावती कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	५०३/०६९/७०	लहरेपौवा	६००९०२६७०	१०४१२००६	betrawatiagrasuwa@gmail.com
आपसी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१८०		६१६७१९३७७	५७०८०६६	aapasi2078@gmail.com
बागमती प्रदेश बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	भरेको	०००२		६१४९९०३७७	६६५३६८	bagmatiprosun@gmail.com
सम्पदा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१६८		६१७०५३४३७	५१५१०२८	sampadamcl@gmail.com
धनपुञ्ज बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२८७/०७८/०७९		६१७२४२६२०		dhanapunja321@gmail.com
पी पी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	७४	टोखा नगरपालिका ९	६१५६६९८२९		info.ppmc2021@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
उद्धमशीलता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२३/०७७/०७८		६१५९२९८६८		info.udhyamshilta@gmail.com
अर्थबाटिका बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१९८/०७८/०७८		६१७२३७४२६		arthabatikampcl@gmail.com
सुसन्देश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	८१/०७७/०७८		६१६३२७३४६		susandeshmultipurpose370@gmail.com
प्रक्रिया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१९६/०७८/०७९	का.म.न.पा	६१७३४०४२१	०१६६१९८८५	praktiyacoop78@gmail.com
दूरदृष्टि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१११-०७७-७८	भिमसेनस्थान	६१६३४१३०२		info@ddmpcl.com.np
रामेछाप बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि	भरेको	३३४		६०६९८८१११		ramechhacsaco@gmail.com
उपासना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०९१/०७७/०७८	गोपि कृष्ण नगर	६१५९२९९८७	०१-४८१३३८५	upasanamcl1@gmail.com
दोलखा जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	भरेको	२०६/०५२/०५३		३०३२०९३९७	०४९-४२१६८४	dolakhadu@gmail.com
महालक्ष्मी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	०१६७		६१५९००८०७	०१५५८०५९७	mahalaxmicoop2@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड	भरेको	२/९/२०(३४२)		१११११११११		discofkavre@gmail.com
गौरीशंकर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	भरेको	१७९२/०६८	धुलिखेल	६०१०८८२७६	०११-४२०१८६	patichaursfacil@gmail.com
सुनदेवी ओर्गेनिक कृषि सहकारी संस्था	भरेको	१३०/०६६/०६७		६००३९३२२५		sundevi.cooperative@gmail.com
यातायात व्यवसाय उपभोगता सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	७६७		६०००१७५३६		ybuss12008@gmail.com
विधुत व्यवसायी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११७३	भरतपुर	६०३७४९९८८	५९०५९४	eea.chitwan2066@gmail.com
बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६४७	कुसुन्ती, रामेछाप	६०१४७५५३३	९८४९७५९०३९	buddhasaccos058@gmail.com
स्वर्णपुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	भरेको	२५४६	चावहिल	३०३८५८८१८	०१-५२१०२१४	Swarnapurisavings@gmail.com
रिद्धिलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	१५६२		३००२९९४३०		riddhilaxmi61@gmail.com
नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	१७९/०५२/५३	आलापोट	३०३५३१४७८	०१-४१५६५९३	namunacooperative11@gmail.com
नागरिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	२(२२९)/०६२/०६३		३०२२१३९१३		nagarikbkt@gmail.com
दत्तात्रय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	भरेको	३६३(२४३)	भक्तपुर	३०२८६५१७६	०१६६१५२१४	dattatrayasaving@gmail.com
लायकु लुध्वाका बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२०४	भक्तपुर	३०२६५६४७९	१६६१९१२८	layaku.ludhwaka@gmail.com
विन्दवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५८(१३७)०६४/०६५	चाँगुनारायण	३०२७५५६५९	०१-६६१५५४४	bindhyabasinisahakari@gmail.com
सुमुनद्रादेवि खोलेगाँउ कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२८९	खोलेगाँउ	६००६३३०१७	००००००००००	biraj.adhikari2015@gmail.com
जनमैत्री कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	२७९	चोकते	३०३९७७०६९	००००००००००	janamaitrikrishisahakari@gmail.com
श्रमजीवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था . लि	भरेको	६६	भक्तपुर, याछे	०	०१६६१८३४१	shramjivi.sacos@hotmail.com
ख्वप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२८२(१६१)	भक्तपुर	३०२८६८९२४	०१६६१९४६३	khwopasaccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
महेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८८(१६८)२०६४/२०६५	ईनाच्च	३०२८६७१५६	०१६६१५९२१	mahesworisaccos2064@gmail.com
पञ्चशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५०१	कटुन्जे	३०४००४४९२	०१६६१९५९८	panchashilsaving1@gmail.com
उदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०	भक्तपुर	०	१६६१७५२०	udaya2053@yahoo.com
शुभप्रभात बचत तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	११००	बाह्रबिसे	३०२९८५०६९	०११४८९१८९	shubhaprabhat_scc1@yahoo.com
नेपाल भुतपूर्व सैनिक कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	६३०	बिदुर	६०२६७८०९४	०००००००००	exarmykrishisahakari2071@gmail.com
थानसिंह कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	३१५	थानसिंह	६००४१५०७९	००००००००	thansingkrishisahakari@gmail.com
गोसाईकुण्ड चौतारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५५	बिदुर	३०४५८७३६८	०१०५६०७०८१	gosainkunda2058@gmail.com
ल्यासो फ्याफुल्ला सामाजिक उध्यमी महिला सहकारी संस्था लि.	भरेको	४१७	ककनि	६००६३३८३७	९८४९३६१८६०	lhassofyafulla9@gmail.com
नयाँ वस्ति कृषक कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	२४२	खानिगाँउ	६००३५४१३६	००००००००	nayabasti2062@gmail.com
भुमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२१०	गोसाँड	३०२६७३६४३	०१- ६९१२६१५/०१- ६९२२५७	bhumisavingandcredit@gmail.com
कालिनाग कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	६०५	मदानपुर	६०१६८३२९५	०	kalinagsaccosbelkotgadi@gmail.com
वासुकीनाथ कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५२	मदानपुर	६००४१६६१२	९८४९२०५९५७	bashukinathkrishi@gmail.com
अन्नपुर्ण बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	भरेको	३१	मध्यपुर थिमी	०	०१६६३४३८६	ampcl054@gmail.com
सहयोगी बचत तथा सेवा केन्द्र सहकारी संस्था लि.	भरेको	३/०४९/५०	भक्तपुर	३०३२१०८१४	९८०३२०३६७७	sahayogibachat@gmail.com
अरनिको नमुना बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२६क	भक्तपुर	०	१६६३०६२०	aranikonamuna.saccos@gmail.com
लोहकिल्थली सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०/१६/०४/२०३२/०३	लोहकिल्थली	३०४५०३८८३	०१६६३९३६०	lohakilthalisahakari@gmail.com
आधुनिक कृषि स.सं.लि.	भरेको	५७४(४५५)	भक्तपुर	३०४००९२१७	९८६३१९४१११	adhunik.agro.cooperative@gmail.com
भक्तपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि	भरेको	९०क	कटुन्जे	३०१८९२६२३	०१५०९२५५६	bktsaccu@gmail.com
बेताली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५६	गोकुलगंगा गा.पा.-४	३०३२११२१९	९८५४०४०६९३	betali.saccos@gmail.com
जनहितकोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१९०/०५२/०५३	लिखु गाँउपालिका-६	०००००००००	९८४४५१८०५५	janahit.khimti@gmail.com
कमलामाई बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२/१६१/१४७	दुधरेवास ९	३०३४४४४२२	०४७५२०३८६	kamalmainimcl@gmail.com
आनन्ददायक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	७४६/०५९/०६०	कालिन्चोक गा.पा.-७	३०५१८७८८०	०४९६९०१३२	anandadayak@gmail.com
हिमाली स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	भरेको	७३८/०७०/०७१	काब्रे , दोलखा	६०१८०८८१६		himalicoop2014@gmail.com
नव जनउत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६६८/०५८/०५९	वैतेश्वर गा.पा.३	३०३२११४६०	०४९-६९०१८७	janautthan.saccos668@gmail.com
मन्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८७/०५४/०५५	मन्थली न.पा.-३	३०२५५०३६२	०४८५४००३१	manthali.coop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्रमजिवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५२/०६३/०६४	शैलुङ्ग गा.पा.-६	०	९७४४००७७२४	cooperativeshramjibi@gmail.com
एकिकृत फ्रेंडसिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	३०१/०४९/०५०	जिरी नगरपालिका-५	३०३२११३१२	०४९४०००४४	unitedfriendship.saccos@gmail.com
छोलोल्पा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४८६	लादुक-८	०	०४९-६९००९६	tshrolpacoop@gmail.com
भिमेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८७/०५२/०५३	भिरकोट-२	०	९७५४२०१४५१	bhimeshworcooperative@gmail.com
शिक्षक कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५९/०५२/०५३	भीमेश्वर नगरपालिका-६	०	०४९४२१६५६	teacher049421656@gmail.com
जनहित चित्रेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि।	भरेको	१०५/०५०/०५१	भीमेश्वर नगरपालिका-६	६०००४५२९८	०४९४२१२६०	co.ojepana@gmail.com
सूर्योदय चरिकोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३४५	चरिकोट	६०००४५२८५		suryodayacharikot.cooperative@gmail.com
मिलिजुली कालिञ्चोक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	८३/०५०/०५१	भीमेश्वर नगरपालिका-६	३०३२०९८१८	०४९४२१३९७	laxmi50milijuli@gmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि...	भरेको	४७८/०५६/०५७	भी.न.पा. -३	६०१६६८७१५	९८६४११२६८१	rashtrasevaksansthaltd@gmail.com
प्रगती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६१/०५५/०५६	भी.न.पा. -३	०	९७४१०५०९४९	pragatisaccos690859@gmail.com
हाम्रो जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	३१३/०५३/५४	भीमेश्वर नगरपालिका-३	३०३२०८६८०	०४९४२१६७१	janakalyan.saccos.@gmail.com
लामोसाँघु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	११०६	माङ्खा, लामोसाँघु	३०४९७८०४५	०११४९५०२६	lamasanghucooperative@gmail.com
आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२२३/१०२	पाँचखाल ३	०	०११४९९०८१	arthikbikash061@gmail.com
बिन्ध्यबासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	११०	Banepa 10	३०१७२००८३	०११६६०९६५	info@biscoil.org.np
सामूदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि..	भरेको	१५४	पनौति	३०२७५६६७८	०११४४१२१६	info@samudayiksaccos.org.np
श्री श्रृजना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४८७	Banepa 8	३०२७५८६२९	०११६६११६७	shrijanamcol@gmail.com
लक्ष्मी महिला वचत तथा ऋण स.स.लि	भरेको	७२/४५१	चौकोट	३०३१२१७७२	०११६६२६२८	laxmisaccos@hotmail.com
ज्योती मिर्मिरे सामुहिक बचत तथा ऋण	भरेको	९२	पनौती	३०३१२१९९४	०११४४०६९२	info@jmssaccos.coop.np
हिमाल .ब.स.स.लि.,	भरेको	९३७	कुशादेवी ७	३०३२११८०४	०११४०५१२१	himalmultipurpose@gmail.com
निजानन्द सूर्योदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१७६	काभ्रे	६१६०१९४०१	२२२२२२२२२२	nijanandasurdaya52@gmail.com
जनप्रभात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२८	फोक्सिँटार	३०४९७५७२९	९८५१०३४९७०	janaprabhat2052@gmail.com
आभास वचत तथा ऋण स.स.लि	भरेको	१०३३	बनेपा	३०३८६०८३३	०११६६११२०	info@aabashsaccos.coop.np
बांसडोल बचत तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	९१७	महेन्द्रज्योती ४	०	०११६६४२०८	savingforfuture2064@gmail.com
शुभ विहानी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१८५३	बनेपा	३०५४९९६४०	०११६६०३०९	shubhabihani@dco.np
बासडोल सामुदायिक बहुउद्देश्यीय सासालि।	भरेको	९६३	महेन्द्रज्योती १	३०५३८९२८४	०११६६३७९७	basdol.macos@gmail.com
बुडोल सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७१	Banepa 6	३०३१२२१५१	०११६६०५६४	info@budol.coop.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री उग्रतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५९८	banepa 7	३०१८९६३३९	०११६६०४३९	ugrataracop@gmail.com
काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि	भरेको	३५६/०५४/०५५	बनेपा	३०३१२१९०७	९८४१३४४४३३	kadifscul@gmail.com
मनकामना बित्तिय बचत तथा ऋण स.सं.लि	भरेको	१९८	गोदाम चोक	३००५४३८१२	९८४१२५२०५५	rajkumar_banepa4@yahoo.com
नव सृजनशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१६८७	चाबहिल	३०३०१७०६०	०१४५९७२८८	nawasrijanshil@gmail.com
नवविशाल बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	७६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन 30, काठमाण्डौ	३००९०७४६७	०१४२१९७१४	navabishal@gmail.com
शोभाश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२३३	बसुन्धारा ३	३०४३१५९६३	४९६२१५३	sumargisaving@gmail.com
विश्वरूप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका भिमसेनस्थान २०, काठमाण्डौ	०	९८५११४२३२४	bishworoop@gmail.com
नवदिप ज्योती महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका मित्रपार्क ७, काठमाण्डौ	३०१९४२१८४	०१४४८७४८७१	nawadeepjyoti@gmail.com
युनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	७६७/०६४/०६५	मेनरोड रत्ननगर	३०३०७२३४६	०५६५६२६९३	savingunique65@gmail.com
कामना बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	८२०	रत्ननगर-२	३०३६१६७०८	०५६५६२९४२	savingkamana01@gmail.com
जनजागृत हरियाली ताजा तरकारी तथा फलफूल उत्पादक सहकारि संस्था लि	भरेको	२/१७६/१६२	राप्ती-५	६०१३५३००४	०५६५५०३२१	janajagritihariyali@gmail.com
श्री वज्रवाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८०६/६६/६७	थाहा न.पा ६	३०३९०८८१६	९८५५०१७१०४	shreebajrasaccos2066@gmail.com
पालुङ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२/१३८(१२४)०५६/५७	पालुङ	०००००००००	०५७६२०१०६	pacospalung@yahoo.com
श्री आधुनिक कृषि सहकारी संस्था लि	भरेको	९०१	Lagankhel, Lalitpur	६०३०३७१७१	९७५१०५७७७	aadhunikssltd@gmail.com
Malta Multipurpose Co-operative S.Ltd.	भरेको	१२२८	Malta, Lalitpur	०	९८५१०३४९००	maltaalmultipurpose073@gmail.com
शुभ सन्देश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४३५०	कुलेश्वर, काठमाडौं	६०५५२३८०७	०१५३८११००	ssubhasandesh@gmail.com
लोकहितकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३६७५/०६७/०६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका १४, स्युचाटार	३०५०१७३०७	०१-५२१९५५२	alokkc566@gmail.com
सुयोग्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१४४६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६००९८९	suyogyacoop@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
युनाइटेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	५००२१४६९१	९८५१०२४८६८	unitedcooperative54@gmail.com
इम्पेरियल कोअपरेटिभ सर्भिस लि	भरेको	३४/०७७/०७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ३, महाराजगञ्ज	६१६२१७३२४		imperialcosl@gmail.com
काठमाडौं बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२३४	का म न पा ३ बसुन्धारा	६०२२०३३०८	०१५९०३१११	ktmsaccos@gmail.com
ग्रेट गंगा सागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७६५	पुराको बानेश्वर, काठमाडौं	३०३०१६८३२	०१४४६००९४	great_saving@yahoo.com
साबल सहकारी संस्था लि.	भरेको	५२६/०५६/०५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका विशालनगर ४, काठमाण्डौ	५००२१३७१७	०१४४२९३३३	sabalsahakari@gmail.com
हितकारि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५०५	क्षेत्रपाटी	५००२२०७०८	०१४२५०९८६	hitkarisss@gmail.com
कृषि विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०१९	सितापाइला	३०२४९५५३३	०१४२७३२४	krishibikash2063@gmail.com
टेक्सास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३४१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कपन १, काठमाण्डौ	०००००००००	९८५१०९३०४०	texasaving66@gmail.com
आफ्नो सहकारी कोष लिमिटेड	भरेको	७०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल् ७, काठमाण्डौ	३००८५१८४७	०१४४८४०८४	aafnocoperative@hotmail.com
राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि..	भरेको	१३१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका बिजुलिबजार १०, काठमाण्डौ	३०३६१२३४६	०१४७८५४३४	nemcolkathmandu@gmail.com
फ्युचर भिजन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	३००१२२६३१	०१४४७३४५५	fvmcoop@gmail.com
उज्यालो संपद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३-०००१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	३०२८८९५२१	०१४५९०००६	ujyalosaving@gmail.com
जीवन रक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३११३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	३०४२२६८५०	०१४३८४५११	jeevanrakshya@gmail.com
जय किसान हित बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेकु १२, काठमाण्डौ	३०१५८७४६२	०१४२५६५५५	jayakishanhitmultipurposeco@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सहज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड .	भरेको	५६९	झोछे -२३	५००१८३४४५	४२६२१२८	sahajsaccos569@gmail.com
श्री बिष्णुदेवी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालिमाटी १३, काठमाण्डौ	३००७३०३८२	०१-५१६५०८८	bimco_bishnudevi@yahoo.com
अलौकिक सपनावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२२४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका टुसाल ६, काठमाण्डौ	३०४३७१६५७	०१४४९०१७९	assaccosltd@gmail.com
हिलटप जुनार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२४६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका तीनकुने ३२, काठमाण्डौ	३०३८५६४३६	०१४१११८७२	jhcoopl@hotmail.com
सिटि भिलेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २२, काठमाण्डौ	६००२३०४५०	५३४६३०५	cityvillagecooperative@gmail.com
बुद्ध सिटी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	२८८८	न्यूरोड, प्यूखा	३०४२९९५६४	०१५७१२२६७	buddhanagarmultipurpose2066@gmail.com
सुनौलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१११३/०७०/०७१	जुटपानी १	६०१८२४७०४	०५६४१३१२०	sunaulosavingjutpani@gmail.com
उत्तराखण्ड कृषि सहकारि संस्था लि	भरेको	१०५३	खैरहनी न.पा.-३	०	९८५५०५९४९४	uttarakhand927@gmail.com
सूर्यकिरण किसान बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	७४६	खैरहनी न.पा.-१	६०१०३८७२१	०५६५८२४४६	skkchitwan@gmail.com
साथी बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	९५७	खैरहनी न.पा.-४	३०५०५४७५७	०५६५८३७४०	sathisavingparsa@gmail.com
उत्प्रेरणा बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	११३१	खैरहनी न.पा.-८	६०२१७३४०९	०५६५८३४६१	usaving661@gmail.com
सिमलटाडी कृषक बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	७६५	खैरहनी न.पा.-९	६०३६९२५३९	९८४५२०७९०८	simaltandisaving910@gmail.com
इन्द्रेणी महिला बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	११७	खैरहनी न.पा.-२	६०१५६८६८०	९८४५२७१८६६	indreniss2055@gmail.com
अग्रज महिला विकास बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	१४७	रत्ननगर-१३	३०३९०१७४१	०५६५६२६३७	agrajwdsaccos2056@gmail.com
दिगदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११५०	रत्ननगर	६०३६९१२९८	९८४९९०३६५४	digdarshansaving@gmail.com
सौजन्य बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	१०३४	रत्ननगर-८	६०११५४१८८	०५६५६३१२५	ssaujanya491@gmail.com
पेवा बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	१०४५	रत्ननगर-१	६००७६९६२८	०५६५६२०५२	pewasavingacc@gmail.com
बंगलामुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३६	बलकोट	०	१६६३८५६७	banglamukhisaving@hotmail.com
प्रभु दर्शन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११८१	Sanepa, Lalitpur	६०३८५१६४८	०१-५४३९४०९	prabhudarshanmcol@gmail.com
श्री धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६२७	Lagankhel ,Lalitpur	३०३८८१५९१	०१५५४८८३३	dhanlaxmi39@gmail.com
श्री परिमाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२९५	Manbhawan , Lalitpur	३०२४१७३५५	०१६२२१०९४	parimal.cooperative@gmail.com
श्री जनबोली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११६७	Hattiban ,Lalitpur	६०३३५०६३८	०१-५९१७०४६	janabolimultipurpose@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मंगलदीप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	११६०	Prayag Pokhari , Lalitpur	६०३१६०६९३	०१५५२४३११	mangaldeep521@gmail.com
श्री रिङ्गपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६३६	Lele , Lalitpur	३०३८८२९८३	९८६०२२७०९८	coopringapur@gmail.com
उत्तरगंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६४९	Jawalakhel, Lalitpur	३०३८८५००९	०१५०००२२८	uttarganga.coop@yahoo.com
श्री नव निर्माण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११६६	Satdobato , Lalitpur	६०३३२२७१२	०१५५३५१९५६	nawanirmancooperativeltd2072@gmail.com
श्री दक्षिण ललितपुर ग्रामिण बिद्युत सहकारी संस्था लि	भरेको	१०२	Lalitpur	३०१६०६८०२	०१५५७११९३	slrec2057@gmail.com
श्री उज्यालो किरण साना कृषि सहकारी संस्था लि	भरेको	११७९	Sankhu, Lalitpur	६०३९९३६२४	९८५११८९९२१	ukfcl2072@gmail.com
श्री योजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	९४६	Lagankhel, lalitpur	६००८९२०४७	०१५५४७४२४	yojanacoop@gmail.com
श्री बन्धुहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८०१	Chapagaun, Lalitpur	३०४४६३८१७	९८४१४०४३४०	banduhitsaccos@gmail.com
श्री बिजय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११९९	Mahalaxmasthan , Lalitpur	०	९८४१८५४२२३	vijayasaccos@gmail.com
श्री जनता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६३	Techo , Lalitpur	३०५०८६८५५	०१५५७१२८९	jantasaving@gmail.com
श्री वर्ल्डभिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	८७४	Satdobato , Lalitpur	३०५०८६१७०	०१५५३८५९८	wrldvision398@gmail.com
वण्डरफुल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०९	Sunakothi ,Lalitpur	३०२७७२६०१	०१५५७३८२२	wonderfulcop2063@gmail.com
कर्मठ सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१०७३	Chapagaun, Lalitpur	६०२३१२९१२	०१५५७१५८२	lalitpurcoop@gmail.com
श्री ललितपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	भरेको	३३५	Lagankhel , Lalitpur	३०३४२४५४५	०१५५५३००१	sudesh.federation@gmail.com
बृहत प्रतिफल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२३७	Bajrabarahi Lalitpur	३०२२७७९००	०१५५७३५३३	bpmcl@hotmail.com
सिद्धिपुर -थसी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	८४	Siddhipur , Lalitpur	३००८०१९३२	०१५५८१०३४	sidhipurthasi@gmail.com
श्री प्रतिभा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	९१	Thasikhel , Lalitpur	३०२७७०६४७	०१५००९५९०	hamro.prativa@gmail.com
श्री अभिबादन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११९६	Siddhipur , Lalitpur	६०४८६९३९५	०१५५८१०५५	abhibadancoop@gmail.com
श्री आधाशिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	भरेको	८१२	Tikathali , Lalitpur	३०४७४२०४२	०१५००७३४२	adharshila.cooperative@gmail.com
श्री स्वधान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७५९	Imadole , Lalitpur	३०४२७१२८१	०१५२०३०१०	info.swadhancooperative@gmail.com
दिपाशिखा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका डिल्लिबजार ३२,काठमाण्डौ	५००२१६९१२	०१४४४५४२०	deepshikhamcs@gmail.com
महिला सहकारी संस्था लि	भरेको	३६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४,काठमाण्डौ	५००२११६२१	०१५३७९४१९	wcsmcp@yahoo.com
ज्योती महिला संसार उत्पादन सहकारी संस्था लि.	भरेको	३८२६	धापासी धापासी ७,काठमाण्डौ	६००५९०९३६	९८४९९५२५०३	jyotiutpadansahakari.ltd@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
पावसा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	भरेको	१३६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका चन्द्रोल ४, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४४४१५१६	pabasasacc@gmail.com
दियालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका धर्मपथ २३, काठमाण्डौ	३०२७८३९४८	०१४२२०८९९	diyalo_cooperative@yahoo.com
कम्फोर्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	३०२८७९५७३	९८५१०४७३६८	comfortcoop@gmail.com
वोलुड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७०८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	६०१६४७६९७	९८०८७६८७४५	denimcooperative123@gmail.com
स्वनिग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार ३९, काठमाण्डौ	३००३४२९९०	०१४२२७८५९	swoniga_co-operative@hotmail.com
महाबंगलामुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८०४	काठमाण्डौ महानगरपालिका ढल्को १७, काठमाण्डौ	३०२३२३७९७	०१४२६२८१८	mahabangalamukhi2018@gmail.com
अभिभावक सहकारी समाज	भरेको	२७१	काठमाण्डौ महानगरपालिका नक्साल १, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४४१२३८१	asalimandap@gmail.com
सर्वसिद्धि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मंहाकाल ६, काठमाण्डौ	०	०१४८२२२२२	sarwasiddhi2020@gmail.com
चन्द्रकोट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १४, काठमाण्डौ	३०४४८०३४८	९८४१९७६७७१	chandrakotsavingandcredit@gmail.com
मंगल बिनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.।	भरेको	१६१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका बुद्धनगर १०, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४७८१३५३	mangalbinayak@gmail.com
संगालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१४३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२६०२६९	sangalo.svgng@gmail.com
अजम्बरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	३०३७६९३३२	९८४१३७७११७	copomis.ajambarisaccos@gmail.com
ॐ साईराम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४०५४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८२१२१	saccosomsairam30@gmail.com
एकिकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका तीनकुने ३५, काठमाण्डौ	३०१३२९०४६	०१५१०४१०९	ekikritsaccos261@gmail.com
कर्मठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४३८००८३	karmathsahakari@gmail.com
अग्रज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेंगल १८, काठमाण्डौ	३०३०२१७८२	०१४२१८१५७	agrajsaccos@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अमरावती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	२२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४७८४३६७	amarawotimoc@gmail.com
सपना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कमलादी ११, काठमाण्डौ	३०२४०२४५०	०१४१६८६२०	sapanampcs@yahoo.com
आमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	४००	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	६१९६८८८११	०१४४६८१२२	aamascld@gmail.com
एटलस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१७४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४२७७१९२	atlassaving1741@gmail.com
शिवश्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४४१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	shivashreecooperative@gmail.com
श्रीमन : नारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १३, काठमाण्डौ	३०४२२५१९८	९८४९४८७३१९	shreeman789coop@gmail.com
समवृद्धि वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५८४	कोटेश्वर	६००३९०१३६	०१४६००८४०	samabridddhi.nepal.np@gmail.com
रिलायन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४३८/०५५/०५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बजार १६, काठमाण्डौ	३०२५८०४२२	०१४३५७००८	reliance.saving2@gmail.com
हेलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२६५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	३०४१४४९२१	०१४२६५८११	rkthapa@gmail.com
सुर्य बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलीसडक ३१, काठमाण्डौ	३००८४२४०३	०१४२२६७३७	suryamulti01@gmail.com
जनबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४०३५	इन्द्रचोक	६००८०४६१५	०१-५३२२३५२	janabalsnc@yahoo.com
एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि ।	भरेको	२७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका शान्तिनगर ३१, काठमाण्डौ	०००००००००	०१४६२०५६०	ekatabachatktm@gmail.com
नेचुरल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका -७बौद्ध, काठमाण्डौ	३०२८८७९२७	०१४९१३६८२	info@naturalcooperative.com.np
देउराली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२८	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भू १५, काठमाण्डौ	३०१६१५३४९	०१४१०२७०६	deuralisacoss2055@gmail.com
पवित्र झ्यारुड खस्योर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	३०२७४९४७८	९८०८६३०७१०	pavitrasccl@hotmail.com
रिजेन्सी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८२७	काठमाण्डौ महानगरपालिका गौशाला ९, काठमाण्डौ	३०१७४८७७१	०१५२३४१८५	regency.scc@gmail.com
जनउद्धार सहकारी संस्था लि	भरेको	६४२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसन्तपुर २३, काठमाण्डौ	३००७०३०७०	०१४२२७६९९	janauddharcop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जनसेवा दूध उत्पादक स स लि	भरेको	७/०५०/०५१	हतौडा	३०४६०३५१६	००००००००	janasewahtd2076@gmail.com
नमूना प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२।९९(८५)	देविपथ, सहकारी भवन	३०१४७८५२०	०५७५२४५७९	namuna.pragati@gmail.com
श्री सिद्धकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०८	Saibu, Lalitpur	३०२४१९३३५	०१५५९२०३९	siddhakalisahakari@gmail.com
श्रृजन बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	भरेको	७३९	Lagankhel, Lalitpur	३०४२६७६४७	०१५५२०३७६	shrijancooperative@gmail.com
श्री दक्षिणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६६९	Talchikhel, Lalitpur	६००५९८०१७	०१५१५११२८	dakshinasc@gmail.com
दिगो सञ्चार सहकारी संस्था लि	भरेको	८६३	ललितपुर	३०५०८१३४२	९८५११५०९६९	digocoop5@gmail.com
श्री सम्पूर्ण ग्रिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५७६	Satdobato , Lalitpur	३०३६६०००४	०१५५४१५८४	sgsac2008@gmail.com
श्री प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२८०	Lagankhel, Lalitpur	३०२२७४८५३	०१५५४७७७७	prativasaccos@hotmail.com
श्री समय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८०६	Sunakothi , Lalitpur	३०४४६०८५०	०१५५७४६६८	samaya4life@gmail.com
पञ्चशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४३	Kumaripati, Lalitpur	३०२७०७९१७	०१५४०८५८५	info@panchashilmcl.com.np
चनदेवी बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	भरेको	१०३९	Lagankhel, lalitpur	६०६४२८१३०	९८४१९०५०८४	info.cmc123@gmail.com
श्री झरना बचत तथा सहकारी संस्था लि ।	भरेको	८२४	Lalitpur Sub Metropolitant	३०४७४१९२०	०१५५३८९७४	jharanasaving_coopltd@yahoo.com
आदर्शश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३१६	Thecho, Lalitpur	३०२५४७५७९	१५५७४१०४	adarsha.sacos@gmail.com
श्री सुनगाभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१८७	Devichaur, Lalitpur	६००६६६४४६	९८५११२४१११	sungavasahakari187@gmail.com
श्री जल:सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि	भरेको	६७०	Harisiddhi , Lalitpur	३०४१३०९२६	०१५०१४८११	kjala99@gmail.com
श्री नाटेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१०७०	Sundhara Talche, Lalitpur	६०२०१५५६५	०१५५४६०००	nateshwormultipurpose@gmail.com
श्री सामुदायिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३१४	Satdobato , Lalitpur	३०२५४०२८२	०१५५४१६१६	samudayikmult@gmail.com
श्री टपटेन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	५२	Harisiddhi, Lalitpur	३००२९९८६१	०१५२५०६०१	shreetopten10@gmail.com
माँ बैष्णो देवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	४८६	Mahalaxmi , Lalitpur	३०३४३२७७७	०१५५३९७६६	maabaishnodevi@gmail.com
श्री स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७५८	Kumaripati, Lalitpur	३०४२७१५४८	०१५५५३२२५	starsaving123@gmail.com
महाबिर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	११२७	Dhapakhel	६०७००१८८०	०१-५५७१३२७	mahabircoop@gmail.com
श्री पदमावत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	९	Nabahal 20 , Lalitpur	३००२९९२९२	०१५००५०५२	padmavatisaccos@gmail.com
श्रीगणेश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१२७	Prayagpokhari , Lalitpur	३०१६०६७४१	०१५५५४२३०	shreeganeshm94@gmail.com
शुभलाभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	६०	सातदीबाटो, ललितपुर-१५	३००२९९६९४	०१५५५१५९०	shubha_mcl@ntc.net.np

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री जगत श्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५०२	Thecho , Lalitpur	३०३१६८५०८	०१५५७४५२७	anilmaharjan3@gmail.com
लक्ष्मीनारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२२४		३०२६९९७०८	९८४१२१६५०६	lncp2064@gmail.com
शिष्टाचार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०४४	गोकर्णेश्वर बेसिगाउ ८, काठमाण्डौ	३०४२३४८३१	०१५२२३०७८	shistchar@gmail.com
उत्तरबाहिनी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९११	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्ण ४, काठमाण्डौ	३०२२९१७६०	०१४८००९९३	uttarbahini2062@gmail.com
सम्बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३४३	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	३०३६९६६५४	०१४९११६३४	sambuddha.sahakari2066@gmail.com
मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	१४९	कसराचोक	३०३३६३८०८	०५६४११०१७	manakamanasaccos1@gmail.com
मिलिजुली बहुउद्देश्यीय सहकारि संस्था लि.	भरेको	१३१	भरतपुर-७	३०३३६७२४४	०५६५२४८२४	milijulimultipurposesastha@gmail.com
गणेशस्थान बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	१०४३	भरतपुर-११	६००७६८७२८	०५६५२५११४	ganesthancooperative@gmail.com
अटोमोबाइल्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	१०२५/०६८/०६९	भरतपुर ४, चितवन	६०११५२४३६	०५६५७२४०५	automobile2049@gmail.com
कालीगण्डकी बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	९३९	भरतपुर-११	६००३३११६०	०५६५२०८९८	shreekaligandakisaccos@gmail.com
पूर्वप्रहरी बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	११४६	भरतपुर-१०	६०३३५९४९७	९८५५०५९०९८	purbaprahari2071@gmail.com
चितवन सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	०९६/०५४/०५५	भरतपुर १०	३०३३६३२८४	०५६-५९४५८०	chitwansamudayiks@gmail.com
चितवन जिल्ला बचत तथा ऋण	भरेको	७६	भरतपुर १०	३०३३६३५३८	०५६५२४०५०	cdscuccitwan@gmail.com
हंश बहुउद्देश्यीय सहकारि संस्था लि.	भरेको	२/१६३(१४९)	भरतपुर १ शहिदचोक, नारायणगढ	३०४४७४७५२	०५६५२२७२५	acco.hans@gmail.com
हाम्रो चित्रवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३८/०५१/०५२	भरतपुर	३०३३६३१९४	०५६५२२०२५, ०५६५१४३७१	hamrochitrawan77@gmail.com
साना किसान कृषि सहकारी संघ लि. धादिंग	भरेको	२२९/०५३/०५४	नीलकण्ठ न.पा.३	३०४२२२६३६	०१०५२०४०३	sfacfdhading@gmail.com
नीलकण्ठ महिला तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	३२/२४८/०५६/०५७	नीलकण्ठ न.पा.-३	३०३४११७२५	०१०५२०७८८	nmsdhading@gmail.com
श्री शिक्षक हित ब. तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२४८/०६९/०७०	नीलकण्ठ न.पा. ३	६००८४४६१७	०१०५२०७८७	teacherwelfare2069@gmail.com
श्री कर्मचारी कल्याण बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	भरेको	२४/०६४/०६५	नीलकण्ठ न.पा. ६	०	९८४१४१५६९८	karmacharikalyan10@gmail.com
श्री शिला देवी फलफूल तथा तरकारी स.सं.लि.	भरेको	९१९/०६२/०६३	सिध्दलेक गा.पा.७, कुम्पुर	०	९८१३५५६७२२	shiladevisahakari@gmail.com
आधारशिला सामाजिक उद्यमी महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५४/०६९/०७०	पिपलचौर	६०११३५२०४	९८६९३४९६९१	sahakari12345678@gmail.com
श्री उपकार साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	०२/०७६/०७७	रिचोकटार	६०१२२४२२७	१०४००११६	sanakisan7@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
प्रुडेन्सियल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२५७९	टोखा नगरपालिका गौंगबु ६, काठमाण्डौ	३०४४८९२९७	०१४३८४०८९	prudentialsavings@gmail.com
शकाम्भरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२०९	टोखा नगरपालिका गौंगबु ६, काठमाण्डौ	३०२६७३७३३	०१-५१५८०१९	shakambharisaccos@gmail.com
पन्च महालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३१६१	टोखा	३०५००३५९५	९८१३०१२६३१	popularpragati@gmail.com
अनुमति जलजला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२६६४	टोखा १०, गौंगबु	३०३९६५१९८	९८४१३६५१४७	anumaticooperative@gmail.com
उपदेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३८८६	गौंगबु गौंगबु ४, काठमाण्डौ	०	९८४१३८७२७५	upadeshsaccos@gmail.com
मादी मर्स्याङ्दी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३१८	गौंगबु	३०३६२४९३०	०१४३८२९८६	madimarsyangdi.sahakari@gmail.com
गहौँ कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१३३९	टोखा नगरपालिका टोखा ८, काठमाण्डौ	३०२८१५६८९	०१४३८६६११	gkalika2064@gmail.com
सेतो गुराँस महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२९१८	गौंगबु गोडबु ४, काठमाण्डौ	३०४२१९८६९	९८४१४९०६५३	setoguranswomencooperative@gmail.com
सहयोगी विद्यमान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११४९	गौंगबु गौंगबु ५, काठमाण्डौ	३०२५०७९५३	५९०५८९८	sahayogi.bidhyaman6364@gmail.com
कान्तिपुरी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७२०	गौंगबु गौंगबु ९, काठमाण्डौ	३०२३०९२१०	०१४३८४६७८	kantipuricooperative@gmail.com
न्यू भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	९६१	तिनथाना तीनथाना १, काठमाण्डौ	०	०१४३१५३५०	newvisionfinance.nepal@gmail.com
स्पन्दन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	१६७०	चन्द्रागिरी नगरपालिका अर्किड कोलोनि १४, काठमाण्डौ	०	०१४३१६१९१	spandancooperative2065@gmail.com
पाणिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८२८	सतुंगल सतुंगल १, काठमाण्डौ	०	९८४१३०९१३९	coo.panini@gmail.com
चुनौती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२९४३	चन्द्रागिरी न.पा. तीनथाना ७, काठमाण्डौ	३०४५७५४५९	०१४३१०३६२	chunauti.savings@gmail.com
सबल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९९८	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो नैकाप १, काठमाण्डौ	०	०१४३१००३२	sabal63cooperative@gmail.com
बलम्बु च्याउ सहकारी संस्था लि	भरेको	२०४६	चन्द्रागिरी नगरपालिका चन्द्रगिरी १२, काठमाण्डौ	०	०१४३१४८४४	bmc_operative@yahoo.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
चन्द्रागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७२४	चन्द्रागिरी नगरपालिका- ७, काठमाण्डौ	३०१९५२८०४	०१४३१३०५८	info@chandragiri.coop.np
नविन बहुमुखी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७१	थानकोट ४, काठमाण्डौ	३०११३१२५८	०१-४३११४८२	navinmultiplecooperative@gmail.com
तारापुन्ज बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि।	भरेको	१०५९	रामकोट रामकोट ९, काठमाण्डौ	०००००००००	०१५२१५११७	tarapunjasahakari@gmail.com
साईन फरवार्ड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	१०७/०७७/०७८	नागार्जुन -०३	६१५११७१०६	०१५९०७९३४	shreesine7778@gmail.com
इच्छेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०२०	गौगवु गोडबु ४, काठमाण्डौ	३०४२२९१३२	९८४९९००६२८	ichheshwor613@gmail.com
जनप्रिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि..	भरेको	१६४६	तारकेश्वर	३०२९७११२५	०१४३८४९७३	janapriyasaving2065@gmail.com
बृहत विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	९८३	कपन कपन १, काठमाण्डौ	३०२७४७६७८	०१-४८१०७९४	brihatbikashsavingcco@gmail.com
लाइफ भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२४४५	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन ०१, काठमाण्डौ	३०४५६६९३८	०१४८१२८१३	lvs.cooperative@gmail.com
कपन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	१११३	बुढानिलकण्ठ १०	३०२७०४००८	०१४८१०८१०	kananmultipurpose810@gmail.com
श्री त्रीभिगना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०५६	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन १०, काठमाण्डौ	३०२७००१९६	०१४८१०३०२	tribhigana.kapan@gmail.com
उत्तरविन्दु बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०६३	बुढानिलकण्ठ-७ गोल्फुटार, काठमाण्डौ	३०२४४७८४६	०१४६५०११०	uttar.cp@gmail.com
सहयोगी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०९	वि.न.पा. ९	३०२८६९४२५	०१५६१५८२	sahayogimultipurpose@gmail.com
श्री पशुपतिनाथ कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	५६७	थानसिंह	०	००००००००	pasupatinathcooperative@gmail.com
भुवनेश्वरी कृषि सहकारी संस्था लि	भरेको	५७३	भक्तपुर	०	१६६१५५१०	bhubaneswor5@gmail.com
शुभ श्री बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३६०५	चन्द्रागिरी नगरपालिका नयाँ नैकाप १४, काठमाण्डौ	०	०१५१३०१३०	sbsaccos@gmail.com
तिर्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३४७५	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	०	०१४४९०६३८	tirtha.cooperative@gmail.com
धदिङ मन्डली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२११	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्युचाटार १, काठमाण्डौ	०	९८५१०६३७०१	dhadingmandali2010@gmail.com
लरेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३८३/०६४/०६५	चपली बुढानिलकण्ठ	३०२८८३३७२	०१४३७६६६७	laurelsaccos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
शिक्षकहित	भरेको	८५७/०६६/०६७	हेटौडा-१०, समील	३०४२३०८५५	०५७५२०६८०	shikshakheetsakos@gmail.com
ग्रामिण आर्थिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२४७	चन्द्रागिरी नगरपालिका दहचोक १, काठमाण्डौ	०	०१५१३१०८१	gramin.arthik@gmail.com
किरातेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका का.म.न.पा ६, काठमाण्डौ	०	९८४१२८१३०२	kirateshworsc@gmail.com
शुभविहानी महिला कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	३४३	खानिगाँउ	०	००००००००००	shubhabihanisahakari@gmail.com
उमङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२७०५	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन १२, काठमाण्डौ	०	०१४८१२२६३	umangasaving@gmail.com
श्रमिक बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११८६	झोरमहाँकाल झोरमहाँकाल ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०१९८५८	sahakarishramik@gmail.com
श्री नवज्योति बचत तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	९६३/०६२/०६३	धुनिबेशी न.पा. ६, नौबिसे	३०३५१८७४३	९८५१०१६३०७	navajyotisacoss@gmail.com
ट्रेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२९४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका लाजिम्पाट २, काठमाण्डौ	०	०१४४१०७३६	tradesaving066@gmail.com
याङरिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२२३८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	०१४९११४५२	yangrimasaccos@gmail.com
पारिजात बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२९७	भक्तपुर	०	१६६१९४२९	parijatsaccos@gmail.com
मानवहित कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	३०४	थानसिंह	०	००००००००	manabhitrishi@gmail.com
हाम्रो नवपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०७५	चुनिखेल चुनिखेल २, काठमाण्डौ	०	९८४१७४९८४७	hamronawapurc@gmail.com
सहारा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२/२१३/०५६/०५७	नीलकण्ठ न.पा. ३	३०३४१२२६३	०१०५२०७४६	sahara.mahila@yahoo.com
श्री ओम सिवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१०७	Kupondole lalitpur	३००३००८७३	०१५०१११८१	omshivamultiple@gmail.com
नयाँ समाज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१५८६	गोकर्णेश्वर नगरपालिका सुन्दरिजल ९, काठमाण्डौ	०	९८४११७६६४१	simkhadapurushottam@gmail.com
जनएकता बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	९८४	कागेश्वरी मनोहरा गोठार ८, काठमाण्डौ	०	०१४९९८२२४	janaekta_co@yahoo.com
मणिगणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२९८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	९८५१०९५७७२	mgsc66@gmail.com
कदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२७२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका ओमबहाल २३, काठमाण्डौ	०	०१४२४८८६५	kadarsaving@gmail.com
खड्गदेवी महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३००	इमाडोल ६	३०२४१६४४२	०१५५३९१०९	khadgadevisahakari@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
त्रीयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका मण्डिखाटार ९, काठमाण्डौ	०	०१४३७४९५४	triyogsubmoney@hotmail.com
श्रमिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७	भक्तपुर	०	१६६१८६७९	sramiksaccos@gmail.com
जीवन सहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११५०	गौगवु गौगवु ४, काठमाण्डौ	०	९८५१०६४६३८	jeevansahara2063@gmail.com
भुवनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४०१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८४१७६१२२८	bhuvanlaxmisaving@yahoo.com
सक्षम सन्जाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	२०७२	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर ८, काठमाण्डौ	०	०१४९१११४८	saksham@yahoo.com
पुजा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	३१८	भक्तपुर	०	१६६१९२३६	poojasaccos@gmail.com
युनाइटेड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३४८	Jawalakhe, lalitpur	३०२५४८१७०	०१५००२९५	united_cooperative2013@outlook.com
जेष्ट आइडियोलोजी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका मैतिदेवी ३३, काठमाण्डौ	०	९८४१३९१८५८	zest.ideologysacos@gmail.com
कालिन्चोक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१२५३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोठाटार ३, काठमाण्डौ	०	९७५१००००६९	kalinchwoksaving66@gmail.com
सप्तदेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५३२	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन १०, काठमाण्डौ	०	०१४८१०५४२	saptadev@gmail.com
नवरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२०८	गौगवु गौगवु ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०१३२७६	navaratnasaving@yahoo.com
मालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कुलेश्वर १४, काठमाण्डौ	०	९८५१०४४४३७	malikasaving@gmail.com
सिन्धुली एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५४८/०६७/०६८	माडीबजार, सिन्धुली	६०७३७१३३०	०४७५२००५६७	sindhuliyakata@gmail.com
राधे कृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७३८	इचंगुनारायण इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४८८०७४३	rksccl@gmail.com
श्री उपमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७८८	Bajrabarahi Lalitpur	३०४४६५३७६	०१५५७४६४२	upamathecho@gmail.com
होस्टे हैसे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१४४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१५१३०३७६	hostayhainsaysacos@gmail.com
श्री टेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३५३	Dhapakhe, Lalitpur	३०२७०६०६२	०१५२५०७४२	tewacooperative@gmail.com
जलजला	भरेको	११९३/०७२/०७३	पुल्चोक ललितपुर	६०३९८४५४७	०१५००९०६९	jaljala303@gmail.com
जनसचेतन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८१/०५०/०५१	वैतेश्वर गा.पा.-४	०	०४९६९०१४०	info@janasachetan.org.np
भिजन गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२८१	गौगवु सामाखुशी ५, काठमाण्डौ	०	९८४१३६९६७८	vision.gurkha2064@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री शैक्षिक विकास सहकारी संस्था लि	भरेको	१८१	Kumaripati, Lalitpur	३००९८७५६४	०१५५४८२०८	saichikbikash@gmail.com
शिवज्योती महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०३५/०६३/०६४	नीलकण्ठ न.पा.३	६००५५०५१६	०१०५२००७९	waibasharmila3@gmail.com
प्रगतिशिल बहुउद्देश्यीय सहरकारी संस्था लि.	भरेको	७८४/०५९/०६०	जुँगु -४	०	९७४१३६९०३२	pragatishilsaccos184@gmail.com
स्युचाटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	९९५	स्युचाटार स्युचाटार ३,काठमाण्डौ	०	०१४२७७९७९	syuchatar.saving@yahoo.com
युवा	भरेको	५९१/०६३	हेटौँडा वागदली	३०१४८५३४४	०५७५२४७०२	yubabachat@gmail.com
बिम्ब बिनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३५७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २९,काठमाण्डौ	०	९८५१०९१७३३	bishwabainyak3@gmail.com
कलांती भुमिडांडा साना किसान कृषा संस्था लि।	भरेको	२१५१	कलांती भुमिडांडा	०	२२२२२२२२२२	sanakisansaccos@gmail.com
महिला प्रयास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३१८	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराही ४,काठमाण्डौ	०	९८४१६२२६५९	mahilaprayashsaccos318@gmail.com
श्री नवोदित ग्रामिण वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	३०२/२६७/०५६/०५७	धुनीबेशी न.पा. ७, नौविसे	३०१४१६३१७	०१०४०११२३	naboditsaccos@gmail.com
व्यवसायी उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २६,काठमाण्डौ	०	०१४४१२२८७	bbutthan@gmail.com
पंचरत्न बचत तथा ऋणा सहकारी संस्था लि.	भरेको	७५६	हेटौँडा	०	०५६५२६४९३	pancharatna.saccos@gmail.com
श्री कार्यबिनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२९३	Saibu , Lalitpur	३०२४१६१४३	०१५५९२४६१	karyavinayakcoop015@gmail.com
कस्मिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२६	इताँछे	३०२११२१४२	०१६६२०५९६	cosmic7saving@gmail.com
कान्जिरोवा वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०९४	कोटेश्वर	०	०१४८१०८२१	kanjirowa12@gmail.com
खुबी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०९५	खुरखुरे बजार	६०१५६८२२०	०५६४१९११३	khubisaccos@outlook.com
श्री नेत्रावती बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	३३/०६४/०६५	त्रिपुरासुन्दरी गा. पा. ७, त्रिपुरेश्वर	०	९८४९७९०२८०	netrawatisha54@gmail.com
महाशक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२६१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर १३,काठमाण्डौ	०	०१४९१४२६९	mahashaktisaccos@yahoo.com
युनाइटेड पिपल्स बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३०७	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाण्डौ ७,काठमाण्डौ	०	९८५१०५९३७४	unitedpeoplesaving@gmail.com
अथर्व बचत तथा ऋण स.सं लि	भरेको	२/१६४(१०५)	मकवानपुर	०	०५६५२४३५६	athrwa12@gmail.com
अर्पण	भरेको	९०७	रत्ननगर	०	०५६५६१६३२	arpansavingtandi@gmail.com
विहानी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९७२	साङ्ला सङ्ला ६,काठमाण्डौ	०	९८४१५४५१३९	bihanimultipurpose@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सरल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कालीमाटी १३, काठमाण्डौ	३००३४१८४९	०१५१६५१४८	sbsl341849@gmail.com
वड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३८२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८४१०७८३५१	saccosbud@gmail.com
अर्थभुमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३३९/०५४/०५५	भीमेश्वर नगरपालिका-६	६००२१५५३६	०४९४२१८१८	arthabhumisaccos818@gmail.com
कोलमतेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८७४	डाँछी कागेश्वोर-मनोहरा ५, काठमाण्डौ	०	०१४४५०१२६	kolmateshworsaccos@gmail.com
श्री त्रिशक्ति कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२५९	Harisiddhi, Lalitpur	३०३१६८१५१	०१५२५०४२३	trishakti.krishi@yahoo.com
कालीगण्डकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८९४	टोखा नगरपालिका गोंगबु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३६२९२६	kaligandaki098@gmail.com
आत्ममिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका मिनभवन ३४, काठमाण्डौ	०	९८५११०७०४१	tulatimilsina@gmail.com
सक्षम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११६९	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	०१४८२०८००	sscl1169@gmail.com
श्री ढोला कृषि तथा पशुपालन स.सं.लि.	भरेको	२५१/०६९/०७०	ज्वालामुखी गा.पा. ४, ढोला	०	९८५११८०२४३	shreedholaagriculture18@gmail.com
नुवाकोट शैक्षिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	भरेको	६६०	बिदुर	०	९८४१५९१२२१	nuwakoteducationalcop@gmail.com
निभाटो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगन्ज ४, काठमाण्डौ	०	०१४०१७५०३	nivatosaving@gmail.com
श्री नेशनल सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	३९७	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३२, काठमाण्डौ	०	०१४२६९०६०	ramanandashah@gmail.com
श्री शिव बौद्धेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११४४	झोरमहाँकाल झोर महाकाल ९, काठमाण्डौ	०	९८४१३६१३९६	shreeshibaubadeshwor2064@gmail.com
नवज्योती महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	२१५	कविलाश	०	०१०५६११५९	nawajyotimahila@gmail.com
नवपुर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११५४	चुनिखेल चुनिखेल ३, काठमाण्डौ	०	९७४१०२८९३	nawapur69@gmail.com
सुप्रिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८१४	Kumaripati, Lalitpur	६००७१०६४२	०१५५२९२२१	savingsupreme@yahoo.com
तिलिचो बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	०१४४१८८२९	tilichosavings@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
जनलहर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३६८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६४२६७	jl-saving@outlook.com
प्यासिफिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	९२०/०६७/०६८	सरस्वती बजार - १	३०४२३०९६१	०५७६२०३०६	pasco622@gmail.com
श्री उनिचउर दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	भरेको	३८	Bukhel, Lalitpur	०	९५१००५२०४	cooperativesudu@gmail.com
पानस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	४५२/०५५/५६	काठमाडौं-३१, पुतलिसडक	३०२००१३७८	४२१८९५७	panasscc@gmail.com
जनसेवक कर्मचारी	भरेको	८१३/०६६/०६७	भुटनदेवि हेटौडा ।	३०३६८२०७७	०५७५२६७९९	Jansewok799@gmail.com
इन्भेस्को बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३१५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बासबाँस ३, काठमाण्डौ	०	०१४०१८५४२	invesco.coop1@gmail.com
नयाँ बसपार्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	३३८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका मित्रनगर २९, काठमाण्डौ	०	०१४३८७२८७	newbscc@gmail.com
नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९२	मझिनि दमार-७	६०१६५१८१४	९८१२१५५३८३	namunamultipurpose@gmail.com
श्री न्यू भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४०१	Sunakothi , Lalitpur	३०२७७१४९९	०१५५७२३२४	newvision_cooperative@yahoo.com
श्री शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४९४	Tyagal , Lalitpur	३०३२२४८३१	०१५००७६९५	shishakhitsaccos@gmail.com
हाम्रो एकिकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५६७	कामनपा-६	३०३०१२१९७	०१४०३३६०३	hekikritsaccos@gmail.com
श्रीगोकर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८४६	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर ९, काठमाण्डौ	०	९८४१७४७२९३	shreegokarnasaccos@gmail.com
प्रलभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२००९	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ९, काठमाण्डौ	०	०१४९१३८९२	pralavsaccos@gmail.com
स्पष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४०७४	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटी , ६, काठमाण्डौ	०	०१५२१००१२	spastasaccos@gmail.com
उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	१४३९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर, १०, काठमाण्डौ	०	०१४४६३६३१	utthan.sav@hotmail.com
बृहस्पती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१३७३	टोखा नगरपालिका गोडबु ५, काठमाण्डौ	०	०१४३५६०४२	brihaspatisaving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
इचंगु महिला जागृती बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११२४	इचंगुनारायण इचंगुनारायण १, काठमाण्डौ	०	०१४८८१००५	ichangucoop@gmail.com
तरौली बचत तथा ऋण	भरेको	८७३/०६६/०६७	तरौली -९, बछ्यौली	६०३२९५५१३	०५६५८२६८३	taraulisavingltd@gmail.com
श्री सिम्रिक बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	३८५	Chapagaun ,Lalitpur	३०२७७३३०५	९८५९०४८८४९	simrik.cooperative@gmail.com
एसुयोर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३३४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१५२९८७६३	assurecooperative67@gmail.com
श्री डल्लु एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४०६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका डल्लु १५, काठमाण्डौ	०	०१४३०१०८८	dalluekta@yahoo.com
सर्वोत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६७६	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८४१२१३५७०	sarbotthan2067@gmail.com
प्रगतिपथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका सोहखुट्टे १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८३९९५	pragatipath2067@gmail.com
सयपत्री बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१२१	भक्तपुर	०	९७४१२२४१६७	sayapatriltd@gmail.com
भद्रेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	४१३/०६५/०६६	शैलुङ गा.पा.-७	०	९७५४२०१६३४	shreebhadreshwor12@gmail.com
श्री स्वर्ण बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	२९६	Sunakothi , Lalitpur	३०२४१६५९०	०१५५७१९८६	message2sorna@hotmail.com
युवातारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७४९	सितापाइला सीतापाइला १, काठमाण्डौ	०	०१४२७६३१८	savingyubataara@yahoo.com
नवजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५२/०५५/०५६	रामेछाप, मन्थली १	३०३२११५०५	०४८५४०३८०	nawajagaransaccos@gmail.com
मधुवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२६४४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३२, काठमाण्डौ	०	०१२२९७६०९	madhubancooperative2644@gmail.com
कसमस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	०१४३६५०३९	cosmos.saving@gmail.com
श्री गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४९२	टोखा नगरपालिका सामाखुशी १३, काठमाण्डौ	०	०१४३८०८१२	shreeganeshsavingandcredit@gmail.com
हाम्रो चाहाना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१९५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार, ३१, काठमाण्डौ	०	०१२००३००३	hamro.saccos32@gmail.com
साई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल १७, काठमाण्डौ	०	०१४२२७५९९	shrisaicooperative@gmail.com
ईष्ट वेष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	९६२	जोरपाटी जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८५९०४०९९८	ew9626263@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
नागार्जुन भ्यालि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३३१४	काठमाण्डौ महानगरपालिका बनस्थली १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८२२७५	nagarjun.valley071@gmail.com
श्री शिक्षक कल्याण बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१६०/०६७/०६८	नीलकण्ठ न.पा. ३	६००५८४८४५	९८४१६५६३४०	sksaccos67@gmail.com
श्री मैत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालुवाटार ४, काठमाण्डौ	०	०१४४३५३९६	maitrisccoop@gmail.com
शंखधर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि.	भरेको	२७५(१५४)/०६४/०६५	मध्यपुर थिमी	३०२८६६६०३	०१५०९३५७६	shankhadhar_s@yahoo.com
पोटेन्सियल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८२२	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८४९४९१८०९	potentialsccl@gmail.com
श्री लेखपढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५३६	Lagankhel , Lalitpur	३०३४२९९७१	९८५१०६२६६१	lekhapadisacos2065@gmail.com
श्री महालक्ष्मी वचत तथा ऋण स.स.लिं.	भरेको	७/०६४/०६५	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २, सल्यानटार	०	९८५१२३१६५८	mahalaxmisavings@gmail.com
हिमालश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	१५११	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन २, काठमाण्डौ	०	०१४३०१२८९	himsaccos@gmail.com
पैयाटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०८०	कपन कपन ८, काठमाण्डौ	०	९८४१९१५९८६	paiyataraakasdevi2065@gmail.com
श्री संगम बचत तथा ऋण परिचालन सहकारी संस्था लि .	भरेको	५२	बिदुर	०	००००००००	sangamcooperative@gmail.com
सुबिस्ता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१७२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठहिट्टी १७, काठमाण्डौ	०	०१४२५०६२२	subistasaving@gmail.com
श्री धादिङ जिल्ला स. संघ लि.	भरेको	२६०/०५४/०५५	नीलकण्ठ न.पा. ३	०	०१०५२०२३१	dculdhdading2054@gmail.com
बसाहा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका शान्तिनगर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४१०६५६६	bascccl@gmail.com
शुभबिहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१२०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६३१२४	shuvabihaniscc@yahoo.com
ज्योतिपुन्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर ३२, काठमाण्डौ	०	०१४७८०९८५	jyotipunja123@gmail.com
सुनौलो महाकाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२९९९	महाकाल ५, काठमाण्डौ	०	९८४१०९६२४६	sunaulomahankal@gmail.com
शक्तेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	६४३	चौघडा	०	९८४३४३००७१	krishisahakarishakteshwor@gmail.com
शुभप्रवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चुच्चेपाटी ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६१७५६	shubhaprava.cop@gmail.com
स्वर्णलक्ष्मी	भरेको	८१३	भरतपुर	३०३६२१००५	०५६५३३७१९	swarnalaxmi19@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
अन्नपूर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२६४४८४	annapurna.coop@gmail.com
शुभेच्छा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२७	भक्तपुर	०	१६६१५९२१	subhechchha123@gmail.com
श्री बासुकिनगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर ५, काठमाण्डौ	०	०१४९१३१४९	basukisahakari@gmail.com
गणेश हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६८५	इचंगुनारायण इचंगुनारायण ६, काठमाण्डौ	०	९८५११४६५९०	ganeshhimal.cooperative@gmail.com
श्री महिला विकास व.उ. स.सं.लि.	भरेको	१९७/०५७/०५८	गजुरी गा. पा. १	०	९८४१३६६३३४	mahilabikasahakari@gmail.com
ॐ उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५३	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४१०४१७१	omupakar2008@gmail.com
मर्चेण्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६०२	मध्यपुर थिमी	६००९६०१२२	०१६६३२६७९	merchant069@gmail.com
प्रगती महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	७७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३९०४४१	pragatisaccos2059@gmail.com
मध्यवर्ती संरक्षण बचत तथा ऋण	भरेको	३८२२	रसुवा	०	००००००००००	maddhewarti@gmail.com
भक्तपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६	च्याम्हासिंह, भक्तपुर	३०१३७४७५०	०१६६१४६८६०	bktsaccos@yahoo.com
शैलभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४६९	नागार्जुन नगरपालिका सितापाइला १, काठमाण्डौ	०	०१४२८४०२२	sailabhasaving86@gmail.com
कस्तुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोठार ८, काठमाण्डौ	०	०१४९९०९८९	kasturisacos@gmail.com
हाम्रो कृषि	भरेको	३९६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३५, काठमाण्डौ	०	९८५१०७५१६९	nepalagro03@gmail.com
हरियाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२६९/०५७/०५८	नीलकण्ठ न.पा. ३	६०१५९२६३६	०१०५२०५०१	hariyali.sahakari2017@gmail.com
कर्मणा बचत तथा ऋण स. सं लि	भरेको	१०५ la	जावलादेव	०	०१५१५१७०३	karamanasahakari@gmail.com
रिजर्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बिजुलिबजार १०, काठमाण्डौ	०	०१४७८५७८८	reserve_saving@yahoo.com
लाङटाङ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	२३५	देउराली	०	००००००००००	langtangmultipurpose@gmail.com
क्षेत्रवती समाज सुधार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५०९/०५६/०५७	क्षेत्रपा – ३	०	०४९-६९०७१६	sacoskshatrawati2056@gmail.com
बाबियाखर्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबानेश्वर ३२, काठमाण्डौ	०	०१४१०८४८३	bksaccos@gmail.com

नाम	समस्टिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री जनकल्याण बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२१०/०५३/०५४	बेनिघाट रोराड ३, बेनीघाट	३०३४११८१३	०१०४०००४९	janakalyan.ceo@gmail.com
स्वतन्त्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०२३	कपन जोरपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८५१०३७२७८	swatantrasaccos63@gmail.com
त्रिनेत्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	५३७	भक्तपुर	०	१६६१३५३५	trinetrasaccos73@gmail.com
सज्जन महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२७७१	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका महाकाल ६, काठमाण्डौ	०	०१४८२२७७०	sajjanmahila@gmail.com
हाप्प्रे बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	८८२	टोखा नगरपालिका गोडबु ९, काठमाण्डौ	०	०१४३८४६००	ourscoop2062@gmail.com
श्री दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	८१८	Bhattadada , Lalitpur	३०४६४०९५६	०१५५२९३६१	darpanasaccos@gmail.com
सर्वश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	१४१	भक्तपुर	०	०१५०९२१४३	sarbashree2064@gmail.com
अधिकोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२११३	कपन कपन ३, काठमाण्डौ	०	०१४८१२१६७	adhikoshsacos@gmail.com
बज्रशालि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	७१३	बज्रयोगिनी बज्रयोगिनी २, काठमाण्डौ	०	९८४१२५०२७	bajrasali123@yahoo.in
आदर्श गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	३५५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१५१९५२३१	adarshasaving@gmail.com
दिदिबहिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६४०	सिद्धिरोड, ललितपुर।	३०४१३०४५०	०१५७०९८००	ddbahini@gmail.com
व्यक्ती बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन ३०, काठमाण्डौ	०	९८४१२६९०६०	byaktibikash123@gmail.com
धनेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१०६९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बनस्थली १६, काठमाण्डौ	०	९८५११३९५३५	dhaneshwor0123@gmail.com
उत्तरगया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३८०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी १६, काठमाण्डौ	०	९८५११२२९३३	uttargayasaccos2066@gmail.com
श्री पुजा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२६८६	तारकेश्वर नगरपालिका काभ्रेस्थली २, काठमाण्डौ	०	०१५१०६१९६	shreepujascl@gmail.com
सिस्टमेटिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	६१०	किर्तिपुर नगरपालिका पांगा १७, काठमाण्डौ	०	०१४३३६३११	systematiccooperative@gmail.com
बालाखु गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	२५१	भक्तपुर	३०२७५५२६०	०१६६१९३४५	balakhuganesh.saccos@gmail.com
श्री ज्वज्वलपा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि	भरेको	६८०	Harisidhhi ,Lalitpur	३०४१३३७२९	०१५२५०८८६	jwojalapa.cooperative@gmail.com
सु-प्रज्ञा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७७९/०७१/०७२	लिखु गा.पा.-६	०	९८४४२८५७९	supragya2071@gmail.com
लालीगुरास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	४९४	भक्तपुर	०	०१६६३४८११	laligurans.cooperativenepal@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री गतिशील महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	५२९	बिदुर	०	००००००००	gatisilmahilasahakari@gmail.com
स्वर्णिम भविष्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२७७८	टोखा नगरपालिका धापासी ७, काठमाण्डौ	०	०१४३९०१७०	swornim.cooperative2013@gmail.com
सौराहा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४६/०५६/०५७	बछ्यौली -२ सौराहा	३००८३५४१२	०५६५८०११९	saurahasaving@gmail.com
किङ्गफिशर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध , ६, काठमाण्डौ	०	०१४४७४६९७	kingfishersacos@gmail.com
श्री पन्च श्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५६२	Bishal Chowk , Lalitpur	३०४२७३४५४	०१५१५१६६९	panchashreesaving@gmail.com
जनसहभागिता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	११३२	टोखा नगरपालिका गोंगबु ६, काठमाण्डौ	०	०१४३८९४१४	janasahabhagita@gmail.com
सिद्धी गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था . लि	भरेको	१८क	भक्तपुर	०	०१६६१३२०१	sgsaccos@hotmail.com
शुभकामना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	९५	गेखु	०	००००००००	suvakamanamulti.coop@gmail.com
सबैको बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	४४४	भक्तपुर	०	१६६११९६४	sabaiko_sahakari@yahoo.com
श्रद्धा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२१९	भक्तपुर	०	१६९१६२८९	shraddhasaccos@gmail.com
हामा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	६०४	काठमाण्डौ महानगरपालिका त्रीपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	०	०१४२२८८७५	hamamulti2057@gmail.com
बुद्धत्व बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२६२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध २४, काठमाण्डौ	०	०१४२३३६३३	buddhatwo@hotmail.com
कुलदेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६५१	गोलढुंगा गोलढुङ्गा २, काठमाण्डौ	०	९८४१२६६१०७	kuldevcooperative@gmail.com
श्री आर्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६८९	Kumari pati, Lalitpur	३०५०७९२७९	०१५५४९५९१	aarjansaving@gmail.com
मनमैजु समाज कल्यान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	भरेको	११८३	काठमाण्डौ महानगरपालिका मनमैजु २, काठमाण्डौ	०	०१४०२७१०६	manamajuremit@gmail.com
भोलेनाथ	भरेको	१६६९	लाजिमपाट	३०२९६८०२०	०१४००५०२४	bholenathsacos@gmail.com
श्री बाघभैरव कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	२४५नु	बेलकोटगढी	०	९८४१२७८१९२	baghbhairab.co.123@gmail.com
आदर्श बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	१३८	भरतपुर	३००८३५६३४	०५६५२४१६९	aadarshasaving@gmail.com
कौटिल्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	६११	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६५०३३	kautilyasaving@gmail.com
प्रभुद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०४२९५६	prabuddhasc@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
दोलखा जिल्ला सहकारी संघ लि.	भरेको	३११/०५०/५१	भीमेश्वर नगरपालिका-६	०	०४९४२१२००	dcudolakha@gmail.com
नियो निम्बस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३१२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८५११२०२३३	neonimbus2067@gmail.com
सुनौलो स्वाबलम्बन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३१४९	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	९८५११०६२६५	lilasunaulo@gmail.com
सिन्धु-काठमाडौं बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४२०	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल, ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७८४६९	sindhu.kathmandu@yahoo.com
श्री काष्ठमण्डप बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	४३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबनेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४४६५९१८	kasthamandapcop@gmail.com
नमस्ते नेपाल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	०१४४८४८९९	namastenepl605@gmail.com
श्री फ्रेंडस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०२	Thecho, Lalitpur	३०२५४५४२५	०१५५७१७४०	friends2045@gmail.com
कार्यविनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५६	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुमबाराही ४, काठमाण्डौ	०	०१४४२५३७५	karyabinayak@gmail.com
बिज्ञलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७६५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८४१५१३७०३	bigyalaxmicoop@gmail.com
क्यानन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२३५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सानो भयाङ १५, काठमाण्डौ	०	०१४२८८८६८	canonsaccos@gmail.com
महिला सहयोगी	भरेको	४८१ktm	ठमेल	३०१३०१५९६	०१४३८८८८७	msahayogi2059@gmail.com
आईडिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७३८	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८४१७४३००२	info@idea.com.np
सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५९	कागेश्वरी मनोहरा आलापोट ७, काठमाण्डौ	०	०१४१५६५२२	ssahayogi4156522@gmail.com
जनसुधार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१९१४	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन १, काठमाण्डौ	०	०१४८८१८०९	janasudhar.saving809@gmail.com
रानिपैवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि .	भरेको	३३८	ककनि	०	९८४१२७८१९२	ranipauwa.sahakari@gmail.com
मनहरी	भरेको	१०६	मनहरी-४ हस्पिटल रोड	३०३९०६२४१	०५७४१४०७०	manahari.sahakari@gmail.com
हिमाली	भरेको	१	काठमाण्डौ, नयाँ बानेश्वर	५००००९४८८	०१४४६२१००	himalimultipurpose@gmail.com
टोखा जनहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३१९८	टोखा सरस्वती टोखा सरस्वती ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०११०५८	tokhajanahit@gmail.com
युरो बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२१८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४४२२६७९	euro.cooperative@hotmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री सत्य साई बहुउद्देशिय सहकारी संस्था	भरेको	८३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामखुशी २६, काठमाण्डौ	०	०१४३५६५०७	satyasaicoop@gmail.com
जनकल्याण वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२/६४/५०/०५३/५४	चौधडा ६, हेटौडा	०	९८५५०६९०७५	janakalyansccos@gmail.com
हितैसी दिदी बहिन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका गल्फुटार १०, काठमाण्डौ	०	०१४३७१८४६	hitaishisisters@yahoo.com
श्री निश्चल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार ३१, काठमाण्डौ	०	९८५१०५४८६६	kharel791@gmail.com
सिभिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६२२	पोखरा उपमहानगरपालिका वडा नं ८ न्युरोड पोखरा कास्की	३०३७५१९६२	०६१५३९२६१	civilco622@gmail.com
छोर्गे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३४०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका मनमैजु २०, काठमाण्डौ	०	०१४०२७३४१	chhorgesaving@gmail.com
दिव्यतारा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	२/१०५(९१)	हेटौडा	०	०५७५२५९१७	divyataras2000@gmail.com
श्री जोरपाटीबचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	८८५	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर १२, काठमाण्डौ	०	०१४९१३५७८	joscol885@gmail.com
गोल्डेन अर्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२८२४	मनमैजु मनमैजु १, काठमाण्डौ	०	०१४३५२७४१	goldeneearth67@gmail.com
सेतीगणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३५०५	नागार्जुन नगरपालिका सितापाइला ४, काठमाण्डौ	०	०१४३०१५५५	setiganesh01@gmail.com
नेपाल लिर्डस बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२१९	जोरपाटी जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	hellomankumar100@gmail.com
श्री सुनकोठी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	४३४	Sunakothi , Lalitpur	३०२९७९६८२	०१५५७४२४३	smcl064@gmail.com
सर्बोदय	भरेको	११८४	गागलफेदी	०	०१४१५६०	sarbodaya@mail.com
द्रव्य बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०३६	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोग्गु ४, काठमाण्डौ	०	९८४१७४५०५६	drabyampcoop2063@gmail.com
धोरपाटन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१९१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामाखुशी २९, काठमाण्डौ	०	०१४३५७६१०	dhorpatancooperative@gmail.com
दुक्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३५४	मनमैजु मनमैजु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०५०२३९	cb.aale@yahoo.com
गोरखा मिलेनियम बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	६७९	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँ बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	०	०१४६२२८८३	info@gurkhaml.com
दृष्टी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	१०५८	Balkumari, Lalitpur	६०१९८२४७१	०१५१८६६२२	dristicoop@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री भिन्तुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	५२७	Sunakothi , Lalitpur	३०३४२८९९४	०१५५७४३८२	vintuna_multi@yahoo.com
पुष्पहार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१९०४	सितापाइला सितापाईला १, काठमाण्डौ	०	९८४९९९३८९९	prsavingcredit@gmail.com
धवलागिरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५०४	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	०१४२६८५४३	ksrestha@gmail.com
श्री स्नेहतारा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि	भरेको	५७४	Harisiddhi, Lalitpur	३०३६६०७८९	०१५२५०७४३	snehatarra66@gmail.com
गोपिकृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४३४	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी २२, काठमाण्डौ	०	०१४२६३७६३	gkcoop434@yahoo.com
शुभेच्छा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६९०/०६९/०७०	मन्थली -९	०	९७४४०१६०१०	shubhechhasacos@gmail.com
अरुणिमा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	९८४१९८७७८	arunimamultipurpose@gmail.com
धनवृद्धी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	०	०१४२८४६५०	dhanbriddhimulti@gmail.com
ब्लु आईस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३५१५	काठमाण्डौ महानगरपालिका सतुंगल ९, काठमाण्डौ	०	०१६२१६४१६	blueicecooperative@gmail.com
सभ्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५४८	काठमाण्डौ महानगरपालिका तीनकुने ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१४८४४५०	sabhyasamajssaving@gmail.com
ग्रीनफिल्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२९६६	काठमाण्डौ महानगरपालिका धापासी ८, काठमाण्डौ	०	९८५१०८९२२८	sacosgreenfield10@gmail.com
महिमा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	१०६१	Jawalakhe, Lalitpur	६०३३७६५१३	०१५५४८४८९	mahimacooperatives@gmail.com
जगतहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३५२२	डाँछी नयाँ गाउ ४, काठमाण्डौ	०	०१४४५०४०७	jagathitsaving@gmail.com
जनमुखी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५८	बिदुर	०	००००००००००	janamukhicoop@gmail.com
लक्ष्मी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१४६	भक्तपुर	०	१६६१३७६२	laxmisacoss@hotmail.com
श्री स्वर्णिम बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१४४/०६६/०६७	गंगाजमुना गा.पा. ७, बुढाथुम	०	९८१३१५१२५०	swarnimsaving26@gmail.com
स्तुपा	भरेको	७३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका बौद्ध ६, काठमाण्डौ	०	०१४४७०२२४	stupahealthcare@gmail.com
आइबिएएमएस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	३६७०	चन्द्रागिरी नगरपालिका नैकाप ८, काठमाण्डौ	०	९८४१३९३३३३	ibmssavingcreditcooperative@gmail.com
श्री दुप्चेस्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	२१६	खानिगाँउ	०	००००००००	dupcheshwormultipurpose2059@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
दरौँदि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	३४३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका बासबारी ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०२३००७	daraudisaving@gmail.com
राजश्यामा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३५९९	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०८८०५६	rajashyamasahakari03@gmail.com
सहलहः बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१८८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका गल्कोपाखा २६, काठमाण्डौ	०	०१४३५२४७५	sahalaha@hotmail.com
आसन्न बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	४३२४	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २९, काठमाण्डौ	०	९८४७८५९१३७	aasannamulti@hotmail.com
नव पंचकन्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२४२	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन ९, काठमाण्डौ	०	०१४०३२५४६	navapanchakanya2015@gmail.com
रातो गुँरास महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३११८	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९१७४८१	ratoguras.sahakari@gmail.com
भु.पु.सैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२/०६३/०६४	मन्थली -२	०	०४८-५४०४४४	retiredarmy026@gmail.com
सृजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	११८	भक्तपुर	३०३२०८७९६	०१५६३९९०४	cooperativeshrijana@gmail.com
भिनस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका गणबहाल २२, काठमाण्डौ	०	०१४२३३८८६	venussaving@gmail.com
श्री कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	६४ म . क्षे	Lubhu , Lalitpur	३०१३५७९२०	०१५५८०४६२	skalyankari@yahoo.com
जयगणेश बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०५७	काठमाण्डौ महानगरपालिका तामिसपाखा १८, काठमाण्डौ	०	०१४२५९३३५	jgmclcooperative@gmail.com
अंकुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१४६१	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराही ४, काठमाण्डौ	०	०१४४३९३९४	ankursaving@gmail.com
एक्सिस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१५३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२४८९८३	axis1saving@gmail.com
ग्रामिण कृषि बिकास सहकारी संस्था	भरेको	२९४	Chapagaun, Lalitpur	३०२४१६५२९	९८४११९०४३०	radclalitpur@gmail.com
आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०४५	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	०१४३६५७२४	info.edsccl@gmail.com
जागेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५७२	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ९, काठमाण्डौ	०	०१४९१३१०६	jageshwori@yahoo.com
राजकृती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३९३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका टेबहाल २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४४१७९	rajkriti.saving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
हिमनदि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२२०३	काठमाण्डौ महानगरपालिका धापसि ९, काठमाण्डौ	०	०१४०१६६६२	himnadibasundhara@gmail.com
मणिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८०८	जोरपाटी जोरपाटी ४, काठमाण्डौ	०	९८०३०२०२८	manipursaccoss@gmail.com
हातेमालो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि .	भरेको	२०७	बिदुर	०	००००००००००	hatemalomultiplecoopeativelt@gmail.com
नोवल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१३४/०५७/०५८	अम्मीशाला, ललितपुर	०	०१२१२०७७२	noblemcsl5@gmail.com
गाउले बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७४१	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा, १६, काठमाण्डौ	०	०१४३८९८४१	gaunlesahakari@gmail.com
श्री इमेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	९०६	Prayag Pokhari , Lalitpur	६००५९२८८४	०१५५३३३०८	imagesaccos@gmail.com
श्री समानुपातिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२५	Dhapakhel , Lalitpur	३०२५४७७८८	०१५५७४१३९	samanupatikcoop@gmail.com
विशाल आमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८८६	पुखुलाछी पुखुलाछी १, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	bishalaamasakos@gmail.com
माता इन्द्रायणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३९०	इन्द्रायणी इन्द्रायणी २, काठमाण्डौ	०	९८४१३४७९९३	mataindrayanisacoos@gmail.com
सुरभि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१३३०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर ७, काठमाण्डौ	०	०१४९१४२८७	suravisahakari2064@gmail.com
मनासलु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	६५	Purnachandi , Lalitpur	५००२२६४५२	०१५५४६२६९	manasalucooperative1999@gmail.com
सिमल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७४	भक्तपुर	३०२८६५०१५	०१६५४०७८७	simalsacos@hotmail.com
श्री कलश बचत तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	९४०/०६२/०६३	बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा. ३	०	९८५११७७६७१	kalashsaccos@gmail.com
तरकारी फलफुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५२३	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १३, काठमाण्डौ	०	०१५१२३१२९	tarakariphalfool@gmail.com
सुनौलो आयाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३०१२	नागार्जुन नगरपालिका स्युचाटार १०, काठमाण्डौ	०	०१५२१८०५८	sunaulo2066@gmail.com
सगरमाथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४६०००७६	sagarmathamultipurpose2015@gmail.com
भातृत्व बिकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२९४	काठमाण्डौ महानगरपालिका खिचापोखरी २२, काठमाण्डौ	०	०१४२४९१७५	dzdngl@gmail.com
सदस्य सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३८३२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	०१४४८१९८८	sewasadasya@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
हाम्रो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२७	Lagankhel, Lalitpur	३०१७०९१८७	०१५५४५२२९	hamronamunasaccos@yahoo.com
नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७६६	पनौति १०	०	०११४४१२६६	saccos766@gmail.com
पुकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२४६	गौगवु गौगबु १, काठमाण्डौ	०	९८४११७३१२५	pukar.saving&credit@gmail.com
जिल्ला सहकारी संघ .लि	भरेको	१क३	भक्तपुर	०	९८५१०४१६८८	dcubkt15@gmail.com
अनौठो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०६६	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८४१५४४७८०	aanauthosavingsandcredit@gmail.com
दशहरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०००	नयाँपाटी नयाँपाटी १, काठमाण्डौ	०	९८४१८२७९३९	dashahara66@gmail.com
हाईवे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०३२/०६२/०६४	गल्छी गा.पा. ६	०	०१०४०३०८०	highwaysaving@gmail.com
मोडेल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२११	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १०, काठमाण्डौ	०	९८५१०७८७४५	modelmulti64@gmail.com
सफलपथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३६१२	काठमाण्डौ महानगरपालिका कपन ६, काठमाण्डौ	०	९८४९७६५४११	safalpath@gmail.com
जोईन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३३६९	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०७८९७३	joinsaving67@gmail.com
हिमशिखर	भरेको	०७३१०६५।०६६	थाहा नगरपालिका ७	३०४६७७१९१	९८५५०७०५१८	himshikharsaccos@gmail.com
गूडविल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७७७	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४७८४१६	info@goodwillsaving.com.np
माउन्ट धौलागिरी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५८१	काठमाण्डौ महानगरपालिका दुङ्गेधारा १५, काठमाण्डौ	०	०१४६७०५९२	dhaulagiricoop@gmail.com
तेजस्वी	भरेको	११८१	मुलपानी	३०३६०८९८१	०१४१५३७७६	tejaswisaccos@gmail.com
भाषासेवी मास्टर जगत सुन्दर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	३१६	भक्तपुर	३०३२०५८२९	०१६६१९२१३	bhasasewisaccos@gmail.com
नागरिक कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१९७५	कागेश्वरी मनोहरा मनोहरा ८, काठमाण्डौ	०	०१५१४८३३९	nagarikkalyankari@gmail.com
हिरामोती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३६५	नागार्जुन नगरपालिका सितापाईला १, काठमाण्डौ	०	०१४६७३१५६	hiramoti.saving3014@gmail.com
सेभ एण्ड इन्हान्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	४४२	चन्द्रागिरी नगरपालिका गुर्जुधारा १, काठमाण्डौ	०	०१४३१२७८१	savecoop56@gmail.com
गौरीशंकर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	२१५	भक्तपुर	०	०१६६१००३६	gaurishankarsahakari72@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
युनिसन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७५७	स्युचाटार स्युचाटार २, काठमाण्डौ	०	९८४१३९१९३४	unison_saving@hotmail.com
धर्मपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२०३०	काठमाण्डौ महानगरपालिका जोरपाटी ७, काठमाण्डौ	०	९८४१४६०१३१	dharmapursaccos2074@gmail.com
फ्रेन्ड्स फोरम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२५	काठमाण्डौ महानगरपालिका ज्याठा ३०, काठमाण्डौ	०	०१४२५७३८९	freindsforum@gmail.com
सोसियल बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि	भरेको	२५५०	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५७७७३	socialsaving2550@gmail.com
दुर्गा भवानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराहि ४, काठमाण्डौ	०	०१४४३७७६८	info@durgabhawani.com
अनमोल बचत तथा ऋण स.सं.लि	भरेको	४०८	भक्तपुर	०	९८४१२८४६३१	anmolsaving@gmail.com
बाबा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	२३	भक्तपुर	३०२५५००१८	०१५६३९४५९	baba_cooperative@yahoo.com
सदापुर्ण बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि	भरेको	४६२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुबिधानगर ३५, काठमाण्डौ	३०१८११३७२	०१४१११८४२	sadapurna@gmail.com
युनिक युनिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२७९८	जोरपाटी जोरपाटी २, काठमाण्डौ	०	०१४९१६२९८	unique.unity2066@gmail.com
पूर्ण कलश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१९५८	काठमाण्डौ महानगरपालिका डल्लु आवास १५, काठमाण्डौ	०	०१४२८२१३१	contact@purnakalash.com
हिमशिखर बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि .	भरेको	२६२	थानपती	०	००००००००००	himsikhar.m.coop@gmail.com
गोगंबु सिद्धी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५७	टोखा नगरपालिका गोगंबु , ९, काठमाण्डौ	०	०१४३५५९५७	gongabu.siddhi@gmail.com
श्री प्रबल बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२२३	गोलढुंगा गोलढुङ्गा ७, काठमाण्डौ	०	०१४३८०७१०	shreeprabal@gmail.com
सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२१७	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २२, काठमाण्डौ	०	०१४२२६९९६	communitysaving&creditcooperative@gmail.com
एनआईटी बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	३७१९	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १६, काठमाण्डौ	०	९८५१०१२६७३	nitcoop68@gmail.com
संगम बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१५९	भक्तपुर	०	१६९२२२१२	sangam.saccos@gmail.com
शिवपुरी बहुउद्देश्यिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाराजगंज २, काठमाण्डौ	०	९८५१०७२०७९	dhakalnakul@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
मिसास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२०६७	टोखा नगरपालिका टोखा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१०१७५५२	misascooperative83@gmail.com
श्रीबाराही बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१	भक्तपुर	५००२२०६५०	०१६६११३६४	sbarahisaccos@gmail.com
गोरखकाली बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२८८	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०२५५०८	shreegorakhkhalicooperative2071@gmail.com
चूचेखोला सामुदायिक बन उपभोक्ता बचत तथा ऋण स स लि	भरेको	५२५/०६२/०६३	हटौडा	०	००००००००	chuchekholasaccos2062@gmail.com
सगुन सहकारी संस्था	भरेको	७८	काठमाण्डौ महानगरपालिका छेत्रपाटी १७, काठमाण्डौ	०	०१४२१६५६६	sagunsahakari@gmail.com
माता नवदुर्गा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०४६	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	०१४८२०९०१	mnmc1048@yahoo.com
सहयात्री	भरेको	१०७२	मिनभवन	३०२४८०९३७	०१४४६८३४०	sahyatrimpc@yahoo.com
उज्वल भविष्यबचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११३३	टोखा नगरपालिका धापासि ५, काठमाण्डौ	०	०१४३८५८८६	bfsc2064@gmail.com
श्री डल्फिन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि	भरेको	६९६	Kupandole, Lalitpur	३०४१३२७३९	०१५५२६९२६	info@dolphincooperative.com.np
अशोक विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	२६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका असन, २७, काठमाण्डौ	०	०१४२४०८३४	ashok.vinayak777@gmail.com
सद्गुरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३३६८	कपन कपन १, काठमाण्डौ	०	९८४९५०१४७६	sadgurusaving@gmail.com
शुभकामना बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२४	भक्तपुर	५००२१३६२७	०१६६१९४०	subhakamanasaccos@gmail.com
श्री धौलाश्री बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	५११	टोखा नगरपालिका गोर्खु १३, काठमाण्डौ	०	०१४३८३७०९	dhaulashreecooperative@gmail.com
प्रतिबिम्ब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२९१	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाबहिल ७, काठमाण्डौ	०	०१४४६२६७५	pratibimba067@gmail.com
जय श्रीमाता नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०४७	काठमाण्डौ महानगरपालिका बालाजु १६, काठमाण्डौ	०	०१४३५२३६६	jayshreesaving2015@gmail.com
सुगम	भरेको	७९७	गोकर्णेश्वर कपन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. ७, काठमाण्डौ	०	०१४८००६७९	sugam.email@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
म्याग्दि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११४०	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोडबु २९, काठमाण्डौ	०	०१४३६५१०५	myagdico_operative@yahoo.com
ब्राईट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५११A	काठमाण्डौ महानगरपालिका बागबजार २८, काठमाण्डौ	०	०१४२२०८९१	brightsaccos@gmail.com
सबन्म बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका गोगंबु ४, काठमाण्डौ	०	०१४३६२८८४	sabnamscl@gmail.com
चिरायु बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२८८	मनमैजु मनमैजु १, काठमाण्डौ	०	९८५१०४०५२५	chirayumcl@gmail.com
अर्थ भूमि बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	१५६१	Dhulikhel	६००१३७६४१	०११४९०६९४	arthabhumi@hotmail.com
दिव्यश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	१५२	मध्यपुर थिमी	३०२७५८९५७	०१५६३९२४३	dibyashwaribachat@gmail.com
केदारनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था.लि.	भरेको	५९८	भक्तपुर	०	९८४३१७०७८२	kedarnaath.saccos@gmail.com
जन बिश्वास कृषि स.स.लि	भरेको	१६७१	देबभूमी बालुवा ७	३०४५०५०६९	१६२११८५६	Janabishwash0123@gmail.com
बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	३३क	मध्यपुर थिमी	०	१६६३५५९२१	basic@mail.com.np
समय बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	४६४	भक्तपुर	०	१६६१५३१५	samayasaccos@yahoo.com
प्राकृतिक कृषि सहकारी संस्था .लि	भरेको	५४५	भक्तपुर	३०५४९७३०३	९७४११८१२४६	prakritik.krishicoop@gmail.com
भक्तपुर घरेलु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि.	भरेको	३४	भक्तपुर	०	१६६११४८५	bktgharelu.sacos@gmail.com
श्री भैरबी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५१०	काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा ११, काठमाण्डौ	०	०१४१५०१०३	bhairabicooperative@gmail.com
बशंगोपाल बचत तथा ऋण स स लि	भरेको	७६६/०६५/०६६	हतौडा	०	००००००००	thapa.rames99@gmail.com
जयपुर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११९६	टोखा सरस्वती टोखा सरस्वती ६, काठमाण्डौ	०	९८४१५३०८२९	jayapurmultipurpose@gmail.com
सामुहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था. लि	भरेको	४७	भक्तपुर	३०१३७५१३९	०१६६११२४	info@samuhik.coop.np
सदभाव कृषी सहकारी संस्था लि	भरेको	४१५३	गोठाटार गोठाटार ८, काठमाण्डौ	०	९७५१००४५१५	sadbhav.krishi@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्री श्रोतपरिचालन वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२६५/०५४/०५५	निलकण्ठ न.पा. ३, लोकलन्त्र मार्ग	३०३३५८४६६	०१०५२०२९९	shrotsaccos@gmail.com
सोल्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४६७	नागार्जुन नगरपालिका नागार्जुन १, काठमाण्डौ	०	०१४६७३२०७	soalteesaving@gmail.com
सिम्रिक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	४६१	भक्तपुर	०	९८५१०८४५०३	kkmakaju@gmail.com
पाँचतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१५१६	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो-सिनामंगल ३२, काठमाण्डौ	०	०१४९९०७०६	5starsahakari@gmail.com
बछौलि नारीचेतना बचत तथा ऋण सहकारि संस्था लि.	भरेको	१३३	रत्ननगर न.पा.-६	३०४८१८७८७	०५६५८०१०५	bachhauinarichetana@gmail.com
क्वेष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२२६	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	०	९८४१४६८००९	info@questsaving.com.np
श्री सुनाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४५९	Thecho , Lalitpur	३०३४२८४३१	०१५५७४६१८	sunambachat@gmail.com
भैरवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०२/०५/०५७	नीलकण्ठ न.पा. ३	३०२७३६९२६	०१०५२०६९५	bhairabisaccos@gmail.com
श्री शिव शंकर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.v	भरेको	१३२६	जोरपाटी जोरपाटी ५, काठमाण्डौ	०	९८५१०४०१८६	shivashankarsahakari@gmail.com
नगद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२३६८	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा २४, काठमाण्डौ	०	०१४२२५१११	nagadsaving@gmail.com
चिनारि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२२८४	गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर ४, काठमाण्डौ	०	०१४८०१०२१	chinari.saccos@gmail.com
श्री चुलीदेवी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	८८१/०६२/०६३	त्रिपुरासुन्दरी गा. प. २, सल्यानटार	०	९८४३२५४८६८	chulidevisaccos@gmail.com
श्री शहिद स्मृति श्रमिक सहकारी संस्था लि	भरेको	८८२	Lalitpur	०	९८५११४५१५	labourcooperative@gmail.com
श्री ठेचो महिला जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४८७	Thecho , Lalitpur	३०३६६१८४३	०१५५७१६२९	thechomahilajagaran629@gmail.com
नव सृष्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१२०२	मनमैजु मनमैजु ८, काठमाण्डौ	०	०१४०२५८३६	navasristi1202@gmail.com
श्री वागवानी कृषि सहकारी संस्था लि .	भरेको	४३१	चौचडा	०	०००००००००	shreebagbaniagriculture@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
चन्द्रकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	९८४१५४५५७५	ashmeepanta@gmail.com
प्रगतिशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५३६/०५७/०५८	पाँचखाल, काभ्रे	३०३१२२२३८	०११४९९२००	promcal2056pan@gmail.com
नयाँपाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२९४	गोकर्णेश्वर गोकर्णेश्वर , २, काठमाण्डौ	०	०१४८००८८१	INFO@NAYAPATISACCOS.COM.NP
शुभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९८७	विष्णु बुढानिलकण्ठ बिष्णु २, काठमाण्डौ	०	०१४३७४७१२	suva.co2063@gmail.com
नव युग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	३०४	भक्तपुर	३०२९८७७३७	०१६६१०८४४	navayugsaccoss@gmail.com
नवकान्तिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका बत्तिसपुतलि -९	०	०१४४९८८०९	info@nawakantipur.com.np
सप्तगण्डकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	७९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बानेश्वर ३१, काठमाण्डौ	०	०१४४८२१०५	saptagandaki105@gmail.com
तलेजु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१८५४	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध २४, काठमाण्डौ	०	०१४२६९९८६	talejusaving@gmail.com
स्वयंसेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०८१	झोरमहाँकाल महाँकाल १, काठमाण्डौ	०	९८४१३८६९५८	swayamsewi@gmail.com
ग्रामिण नेपाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१२०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका टोखा ११, काठमाण्डौ	०	०१४३८६३०४	grameennepal7@gmail.com
जनस्नेह कृषि सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२४०	रामकोट रामकोट ७, काठमाण्डौ	०	९८५११३०३९३	janasnehacoop@gmail.com
उमामहेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५३२	किर्तिपुर नगरपालिका किर्तिपुर १७, काठमाण्डौ	०	०१४३३२२७५	umasavings1@gmail.com
श्री शुभश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४५४	Harisidhhi ,Lalitpur	३०२९७६५०६	०१५२५०५०२	shubhashree.multi19@gmail.com
जुगल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	४५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका धुम्बराहि ४, काठमाण्डौ	०	०१४४४०४४६	jugalsaving@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
खरानीटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२३९२	गोगवु गोगबु ५, काठमाण्डौ	०	९८४१४९६१३४	kharanitarcooperative@gmail.com
नवस्वस्तिक बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	भरेको	३२१	काठमाण्डौ महानगरपालिका प्युखा २४, काठमाण्डौ	०	०१४२६२८३४	nawaswostik@gmail.com
बालुवपाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	२०५९	गोगवु गोगबु ३, काठमाण्डौ	०	९८५१०१८७९१	baluwapatisavingcredit@gmail.com
नारायणी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भरेको	२/६८(५४)	पशुपतिनगर, हेटौडा	०	०५७४१२०७५	narayanicooperative@gmail.com
लाकुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७६४	काठमाण्डौ महानगरपालिका नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	०	९८५११५५५१२	lakuricoop@gmail.com
खुल्लाबजार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३०३९	काठमाण्डौ महानगरपालिका भुक्तिमण्डप २८, काठमाण्डौ	०	०१४२४८४२५	khullabazar2067@gmail.com
अखण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१८९६	काठमाण्डौ महानगरपालिका कलंकी १४, काठमाण्डौ	०	०१५२२००३३	akhandasaccos@gmail.com
ग्रामिण बहुउद्देश्यीय सहकारि स लि	भरेको	७५८७	हेटौडा	०	००००००००	graminba08@gmail.com
श्री मिलिजुली महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	८९/०६५/०६६	महदेववेशी ३	६०२१५९०६७८	०१०४१५०१०	milijulicooperative2056@gmail.com
आनन्द कुटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३७०२	काठमाण्डौ महानगरपालिका स्वयम्भु १५, काठमाण्डौ	०	९८५१०८२८५१	anandakuticooperative@gmail.com
एबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३२३५	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यू रोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४२२९९९४	ablesaccos@gmail.com
श्री पुष्पाअन्जली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	५८७	Chapagaun , Lalitpur	३०३८८०२५७	०१५५७३०३३	pushpanjalisaccos2065@gmail.com
श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	भरेको	३२६/०५४/०५५	सिध्दलेख गा.पा. ६, कूम्पूर	०	९८५११६११६०	kumpursfcal@gmail.com
कृषक उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७५/०५७/०५८	गर्दी ३, भैरवपुर।	६०१३५२५४८	९८५५०८७९५३	krishaksacos@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
ईन्द्रधनुष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	९७८	बूढानीलकण्ठ नगरपालिका कपन , १०, काठमाण्डौ	०	०१४८१०६५०	indradhanush50@gmail.com
कल्पवृक्ष बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११४२	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ६, काठमाण्डौ	०	०१४९१६३५८	kalpa_2063@yahoo.com
अभियान	भरेको	३९७ Lalitpur	चापागाउँ	०	०१५२६५६७०	aviyan.coop2015@gmail.com
श्री जनआकांक्षा महिला बचत तथा ऋण स.स.लि.	भरेको	८०/०६५/०६६	गजुरी गा. पा ६, पिडा १	६०१६८२३४०	०१०४०४००६	shreejanaajanchya@gmail.com
आभा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१०८२	झोरमहाँकाल महाँकाल १, काठमाण्डौ	०	९८४१०७७१०४	abhamahilasacos@gmail.com
सिन्सयर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	६६७	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुतलिसडक ३१, काठमाण्डौ	०	०१४२२९५३९	sincere.scc@gmail.com
हाम्रो समावेशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११६७	गोकर्णेश्वर नगरपालिका जोरपाटी ६, काठमाण्डौ	०	०१४९१४४२९	hamrosamabeshisaving@gmail.com
श्री दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	भरेको	२०	Bunkhel, Lalitpur	६०२९१३१९३	९७४१०२९१८७	shreedugdhautpadakcooperative@gmail.com
किर्तिपुर बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	५६४	किर्तिपुर नगरपालिका किर्तिपुर १०, काठमाण्डौ	०	०१४३३०६०९	kirtipurcoop@gmail.com
ईकोनोमिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२५६४	काठमाण्डौ महानगरपालिका नक्साल १, काठमाण्डौ	०	९८५१०२०६०४	economiccooperative03@gmail.com
नाङ्लो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	२५२५	टोखा नगरपालिका गोंगबु ८, काठमाण्डौ	०	०१४३८३१५३	nanglosahakari@yahoo.com
तेज विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१५९४	गोठार गोठार ८, काठमाण्डौ	०	०१४९९०५२७	tejbinayake123@gmail.com
लरेन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३४९५	काठमाण्डौ महानगरपालिका का म न पा ७, काठमाण्डौ	०	९८४१३२७८७४	lawrencesacoss067@gmail.com
प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१९३३	काठमाण्डौ महानगरपालिका कोटेश्वर ३५, काठमाण्डौ	०	९८४१३४६२६९	prativasaving@gmail.com
चाईना ट्रेड बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	भरेको	११९२	काठमाण्डौ महानगरपालिका महाबौद्ध २४, काठमाण्डौ	०	०१४२३३५४९	info@chitcol.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
सनसाईन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४४९/०५५/०५६	त्रिपुरेश्वर १३	५००२००४९०	०१४२७७२८०	smcl2056@gmail.com
सन्नुदुस बचत तथा ऋण .सं.लि.	भरेको	६४९	भक्तपुर	०	०००००००	sandussaving@gmail.com
हार्दिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	१४८४	काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यूरोड २४, काठमाण्डौ	०	०१४१५७६६६	hardikcooperative@gmail.com
शुभ श्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .लि	भरेको	१६०	भक्तप्र	३०२८६६०४७	०४५६३९१९१	shubhashree.saccos@yahoo.com
श्री कन्चनजङ्घा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३५२	Imadole , Lalitpur	३०२७०५१७५	०१५२०१४२१	kanchanjangha064@gmail.com
सक्षम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	५६१	भक्तपुर	०	१५६३९३१६	sakchhyamsaving@gmail.com
शोभिनियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	३१८५	काठमाण्डौ महानगरपालिका बसुन्धारा ३, काठमाण्डौ	०	०१४३६५९३९	nbkc97@gmail.com
सप्तर्ङ्गी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३८९/०६४/०६५	झाडोल ४	३०२७६८६९३	०१५५६०३६४	saptarangi.saving@gmail.com
च.मती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	९४३	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं १५, काठमाण्डौ	०	०१४२५१४०१	chamaticooperative@gmail.com
महिला उर्जा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	भरेको	४७५	काठमाण्डौ महानगरपालिका चाइनाटाउन ११, काठमाण्डौ	०	०१४२३१४५१	mahilaurja@gmail.com
माता पार्वती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	१७१७	गौगवु गौगवु ७, काठमाण्डौ	०	९८५१०६१८२१	maparbat@gmail.com
भानु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	भरेको	२८८३	टोखा नगरपालिका टोखा १४, काठमाण्डौ	०	०१४३५१९२५	bhanusahakari@gmail.com
सिमाना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरेको	४२८२	काठमाण्डौ महानगरपालिका काठमाडौं ३, काठमाण्डौ	०	०११२३४५६७	simanasahakari20@gmail.com
हाम्रो सहकारी संस्था लि .	भरेको	१८	तुप्चे	०	०००००००००	hamrocooperative11@gmail.com
नव धवलागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	११५२	काठमाण्डौ महानगरपालिका सामाखुशी २९, काठमाण्डौ	०	९८५१०५९७९६	navadhawalagiri@yahoo.com
जनमुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भरेको	३३५/०५४/०५५	काब्रे — ३	३०३२११०३९	०४९४११०३०	info.janamukhi@gmail.com

नाम	समस्तिगत भरेको/ नभरेको	दर्ता नं	ठेगाना	पान नं	फोन नं	इमेल
श्रीद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१२७५	गोकर्णेश्वर नगरपालिका दक्षिण-ढोका ७, काठमाण्डौ	०	०१४९१०८८४	savingatshreedha@gmail.com
शुभर्णभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१५५०	इचंगुनारायण इचंगुनारायण ९, काठमाण्डौ	०	०१४८८०७८६	suvarna2064@yahoo.com
श्री नवदिप वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भरेको	२०२/०५५/०५६	नीलकण्ठ न.पा. १०, ज्यामरुङ	३०४९१८७५१	९८४१०६५९५१	nabadeepsacos@gmail.com
ईको हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	१६८०	काठमाण्डौ महानगरपालिका ठमेल २९, काठमाण्डौ	०	०१४७०१११५	eco.himal25@yahoo.com
हिमालय सहकारी संस्था	भरेको	२३१	काठमाण्डौ महानगरपालिका पुरानो बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	०	०१४४८७७२६	himalayaco053@gmail.com
जिल्ला बचत तथा ऋण स स लि	भरेको	४४०/०६२/०६३	हटौडा	०	०५७५२११७२	mdscu@yahoo.com
आधुनिक जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	भरेको	३२००	नागार्जुन नगरपालिका सितापाईला २, काठमाण्डौ	०	०१४०३४५९२	adhunikahakari@gmail.com

अनुसूची-२

सहकारी वार्षिक विवरण अद्यावधिक दर्ता किताब अनुरूप सूचना बमोजिम कागजात पेश गरेका सहकारीहरुको विवरण (२०८२-०८-२२ सम्म प्राप्त)

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (वचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
६/२६/२०८२	१	कामना अविरल वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८२०/०६५/०६६	वचत	रत्ननगर-२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: ज्ञान बहादुर विसुराल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
६/२६/२०८२	२	युनिक वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७६७/०६४/०६५	वचत	रत्ननगर-२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: प्रेम कृष्ण खनाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०५६-५२९८६३
६/२६/२०८२	३	बिन्धवासिनी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११०/०५०/०५१	वचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: सन्त कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०११-६६०९६५
६/२६/२०८२	४	प्रभात दिदिबहिनी वचत तथा ऋण सहकारी लि.	५७/०५२/०५३	वचत	भरतपुर -९, चितवन	२०८२/०८३	नाम: रविना श्रेष्ठ पद: का.मु. व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५५०३२७६५
६/२६/२०८२	५	गण्डकी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३६६/०७८/०८९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर -१, चितवन	२०८२/०८३	नाम: मणि भद्र कडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५०४४७६९
६/२६/२०८२	६	श्रोत परिचालन वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६५/०५४/०५५	वचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: रुद्र बहादुर खत्री पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९७६९७७४७०१
६/२६/२०८२	७	Imperial co-operative service ltd.	३४/०७७/०७८	वचत	काठमाण्डौ-३ माहाराजगंज	२०८२/०८३	नाम: कुमार पौडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१३८९२९९
६/२६/२०८२	८	चितावन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३७०/०२/०१९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर -१२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: मंगल राम दराई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०५६५२७९१५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
६/२६/२०८२	९	बछ्यौली नारी चेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३३/०५५/०५६	बचत	रत्ननगर-६, चितवन	२०८२/०८३	नाम: ज्ञान बहादुर विसुराल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
६/२७/२०८२	१०	शुभ बिहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८५३/०६८/०६९	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: भागिरथि कुमारी घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८६५०१०१८८
६/२७/२०८२	११	शिवज्योति महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०३५/०६३/०६४	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: राजेन्द्र श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
६/२७/२०८२	१२	श्री वाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१/२०५६/०५७	बचत	भ.न.पा. भुलाँचा, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: राधेश्याम सुवाल पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४९०१२०३२
६/२७/२०८२	१३	मोडेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११६३/०६५/०६६	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: सुदन श्रेष्ठ पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ०११६६०८६६
६/२७/२०८२	१४	पञ्च श्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६२/०६५/०६६	बचत	विशालचोक-१४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: बुद्धि कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१२८२२९९
६/२७/२०८२	१५	शिक्षक कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१६०/०६७/०६८	बचत	भिमेश्वर -३, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: खिल बहादुर धमला पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६५८२७
६/२७/२०८२	१६	क्यापिटल मोबिलाइजेशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४४०/०६७/०६८	बचत	धापासी-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: निरञ्जन सेढाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ४३८१५३१
६/२८/२०८२	१७	हाम्रो जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी लि.	३१३/२०५३/०५४	बचत	भिमेश्वर -३, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: राजन श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४५३५५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
६/२८/२०८२	१८	सुरक्षित बचत तथा ऋण संस्था लि.	७५७/०६४/०६५	बचत	कालिका -६, चितवन	२०८२/०८३	नाम: लालु प्रसाद दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५०४३१६३
६/२८/२०८२	१९	सहयात्रिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०७२/०६३/०६४	बचत	मिन भवन नयाँ बानेश्वर	२०८२/०८३	नाम: खेम राज सुवेदी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१००२०२४
६/२८/२०८२	२०	नव श्रवीजनशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	१६८७/०६४/०६५	बचत	चावाहिल -७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: विश्वनाथ अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११४२८४८
६/२८/२०८२	२१	प्रतिभा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९१/०५६/५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर -१४ थसिखेल	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण प्रसा अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ५५८२३९२
६/२८/२०८२	२२	जनमुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३५/०५४/०५५	बचत	बैतेश्वर -५ दोलखा	२०८२/०८३	नाम: माधव प्रसाद दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११५८२०२
६/२९/२०८२	२३	आत्ममिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	१३१७/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-३१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: तुला बहादुर तिमल्सिना पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८५११००६३०४
६/२९/२०८२	२४	प्रगतिशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९	बचत	बुढानिलकण्ठ-१० काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: जगत बहादुर लिम्बु पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६६१५५८
६/२९/२०८२	२५	गाउँले बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७०९/०६७/०६८	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: राज कुमार कार्की पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१२३४०५७
६/२९/२०८२	२६	उज्यालो संपद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३/०००१/०७६/०७७	बचत	का.म.न.पा.-७, चाबेल	२०८२/०८३	नाम: राजन सापकोटा पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ०१-४५९०००६

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
६/२९/२०८२	२७	बालुवापाटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०५९/०६५/०६६	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: सुनिल के.सी पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१०९९२९७
६/२९/२०८२	२८	पुकार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२९७/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	ठिमी-४, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: जुन श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८०३२७५४१९
६/२९/२०८२	२९	जय सिद्धादेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७९	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: ईन्द्र मानान्धर पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४३३७०८९२
६/३०/२०८२	३०	अन्नपूर्ण बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	३३/०३४/०३५	बहुमुखी	थिमि-३, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: श्याम सुन्दर बस्नेत पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१००३३०४
६/३०/२०८२	३१	जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८९६/०६३	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: विमल अधिकारी पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१०७८०९
६/३०/२०८२	३२	टोखा जनहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१९८/०६६/०६७	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: नन्दलाल श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४११७०३५०
२०८२/०६/३१	३३	सु- सन्देश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८१/०७७/७८	बहुउद्देश्यीय	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: हरि घेमोसु पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८९४९८९७
२०८२/०६/३१	३४	सिष्टमेटिक सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	६१०/०५७	बचत	टाउनप्लानिङ-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: जोश महर्जन पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१४७१६३८
२०८२/०६/३१	३५	पञ्चशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर -१९, कुमारीपाटि	२०८२/०८३	नाम: देबेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०६६३५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/ उत्पादक/ बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/११/२०८२	३६	सुरभि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३३०/०६४/०६५	बचत	गोकर्णेश्वर -७ काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: दामोदर प्रसाद फुयाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०१४९१४२७
७/११/२०८२	३७	हाम्रो चित्रवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८/०५१/०५२	बचत	भरतपुर-११, चितवन	२०८२/०८३	नाम: उमाकान्त पौडेल पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५७०५०८१४
७/११/२०८२	३८	सयपत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४२(१२१)०६३/०६४	बचत	चाँगुनारायण -९, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: हरि गोपाल बासुकला पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३९३१५५
७/१२/२०८२	३९	चमति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९४३(२०६३)	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा-१५	२०८२/०८३	नाम: पूर्ण काजि ज्यापु पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१०१०७८५
७/१२/२०८२	४०	जनसेवा दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	७/०५१/५२	दुग्ध	हेटौडा -१२ हात्तिगौडा	२०८२/०८३	नाम: रामहरि पोखरेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५१२६४२७
७/१३/२०८२	४१	अथर्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/१६४(१५०) २०५६/५७	बचत	भरतपुर-१२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: भरत प्रसाद दवाडी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०९०३८७
७/१६/२०८२	४२	नव धौलागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११५२/०६३/०६४	बचत	सामाखुसी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: सुदर्शन अधिकारी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५११३१४६६
७/१६/२०८२	४३	बंगलामुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५६/१३६/ ०६४/०६५	बचत	सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: मोहन कृष्ण श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११३१४६६
७/१६/२०८२	४४	स्युचाटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९९५/०६३/०६४	बचत	स्युचाटार-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: मधुकर काफ्ले पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४७०२९२६२

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/१६/२०८२	४५	चितवन सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०३३६३२८४	बचत	भरतपुर-१० चितवन	०८२/०८३	नाम: दुर्गा देवि दुरा पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५१५२९२२
७/१६/२०८२	४६	अलौकिक सपनावति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२४९/०६५/०६६	बचत	का.म.पा.-६, काठमाण्डौ	०८२/०८३	नाम: बाबुराम गौतम पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०६०५५१
७/१६/२०८२	४७	युवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५९१/०६२/०६३	बचत	हेटौडा -२ मकवानपुर	०८२/०८३	नाम: राजु गौतम पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०६९६७५
७/१७/२०८२	४८	जनएकता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९८४/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	कागेश्वरी, मनोहरा-९	०८२/०८३	नाम: बाल कुमार बस्नेत पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१९०६९६७५
७/१७/२०८२	४९	कलश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९४०	बचत	बेनिघाट रोराड-३	०८२/०८३	नाम: दिवाकर कडेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४१२५९८०३
७/१७/२०८२	५०	साहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३/०६२/०६३	बचत	मन्थली-१	०८२/०८३	नाम: बलराम लामा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०६०४६९
७/१७/२०८२	५१	बज्रबाराहि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०६/०६६/०६७	बचत	थाहा नगरपालिका-६, मकवानपुर	०८२/०८३	नाम: रन्जित अर्याल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०५८१६६
७/१७/२०८२	५२	आर्थिक विकास मित्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२३/१०२	बचत	पाँचखाल-४ काभ्रेपलाञ्चोक	०८२/०८३	नाम: ठाकुरनाथ अधिकारी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५११४३९७४
७/१७/२०८२	५३	प्रवासी चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३४५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१० चितवन	२०८२/०८३	नाम: दुर्लभ बन्धु पोखरेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५६५२४९७

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/१८/२०८२	५४	भैरवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०२/०५७/०५८	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: निमेष श्रेष्ठ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१३४९६९५
७/१८/२०८२	५५	दिग्दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११५०/०७१/०७२	बचत	र.न.पा.-१५, चितवन	२०८२/०८३	नाम: खुसीराम लामिछाने पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५४०६८७६
७/१८/२०८२	५६	अटल पाँच कुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२८२/०६५	बचत	काभ्रेपलाञ्चोक	०८२/०८३	नाम: श्रीराम तिमल्सिना पद: सम्पर्क: ९८४१००४३५५
७/१९/२०८२	५७	स्पष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.,	४०७४/०६९/०७०	बचत	का.म.न.पा.-७, चुच्चेपाटि	२०८२/०८३	नाम: भोला प्रसाद पौडेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५११४००५८
७/१९/२०८२	५८	लक्ष्मी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७२/०५५/०५६	बचत	पनौती - ५ काभ्रे	०८२/०८३	नाम: मनोज रायमाझी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१०८१७८२
७/१९/२०८२	५९	हयाङ्गला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४५९०	बचत	का.म.पा.-३, धारापाटी	०८२/०८३	नाम: सविता तामाङ्ग पद: सह लेखापाल सम्पर्क: ९८४०१६०३६२
७/१९/२०८२	६०	त्रिग्या बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२७५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	विदुर-९, नुवाकोट	०८२/०८३	नाम: अनिल कुमार तामाङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१८७१०१९
७/२०/२०८२	६१	शुभकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	२४/०५६/०५७	बचत	भक्तपुर	०८२/०८३	नाम: रामचन्द्र दथेपुथे पद: वरिष्ठ सहायक सम्पर्क: ९८४१३९४०९२
७/२०/२०८२	६२	शुलभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९९०/०६४/०६५	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	०८२/०८३	नाम: रमेश श्रेष्ठ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४१३८९३१०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२०/२०८२	६३	प्रथम पथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२८/	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक न.पा.-६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: हिरामाया लामा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९७४२८७६९०३
७/२०/२०८२	६४	सफलता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६९२/०६७/०६८	बचत	ब.न.पा.-१०, कपन, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: पदम के.सी. पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९९६४२०४
७/२०/२०८२	६५	आनन्ददादयक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७४६/०५९/०६०	बहुउद्देश्यीय	कालिञ्चोक गा.पा.७, दोलखा	०८२/०८३	नाम: तारा बहादुर बस्नेत पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८६४००३६३९
७/२०/२०८२	६६	नव दिपज्योति महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७७६/०५८/०५९	बचत	का.म.न.पा.-७, मित्रपार्क	२०८२/०८३	नाम: कमला लामा पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९४६६९९९
७/२०/२०८२	६७	आत्मियता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३९०/०६७/०६८	बचत	टोखा -५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रामचन्द्र रिजाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५९०८२४९६
७/२०/२०८२	६८	जिविकोपार्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	०३९९/०७९/०८०	बचत	का.म.न.पा.-१६ माछापुखरी	२०८२/०८३	नाम: गोविन्द भट्ट पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क: ९८४९५९७०६८
७/२१/२०८२	६९	सौराहा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४६/०५६/०५७	बचत	रत्ननगर-६, सौराहा	२०८२/०८३	नाम: नारायण प्र. तिमल्सेना पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५०४९४२९
७/२१/२०८२	७०	महाहर्षित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८/०७७/७८	बचत	का.म.न.पा.-३२	०८२/०८३	नाम: संजिव पोखरेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५९७५६६४
७/२१/२०८२	७१	शिवश्री बचत तथा ऋण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४४९९/०७३/०७४	बचत	का.म.न.पा.-२९, अनामनगर	२०८२/०८३	नाम: दिपेश सिलवाल पद: सहायक सम्पर्क: ९८५९०५६९०९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२१/२०८२	७२	ज्योति मिर्मिरी सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९२/०५५/५६	बचत	पनौती - ७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: गोपाल दाहाल पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८
७/२१/२०८२	७३	चेम्बर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३१७/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१	०८२/०८३	नाम: हरिराम ढकाल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५११६४४७०
७/२१/२०८२	७४	प्रेरणा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११४	बहुउद्देश्यीय	बाराहीस्थान, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: सुरेश श्रेष्ठ पद: बाराहीस्थान, भक्तपुर सम्पर्क: ९८५१३७००२८
७/२३/२०८२	७५	त्रिनेत्र बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५३७/०६८/०६९	बहुउद्देश्यीय	भ.न.पा.-३, सूर्यविनायक	२०८२/०८३	नाम: सन्दिप पौडेल पद: कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४९१२६९५९
७/२३/२०८२	७६	सिमाना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४२८२/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	बुढानिलकण्ठ-९, काठमाण्डौ	०८२/०८३	नाम: पविता कक्षापती पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१४५७१३६
७/२३/२०८२	७७	प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९३३/०६५०६६	बचत	कोटेश्वर -३२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: मिरा कुमारी गिरी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८६१५३८४२
७/२३/२०८२	७८	गुडविल बचत तव्या तण सहकारी संस्था लि.	१७७७	बचत	चावाहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: अरुण जित राई पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१४८६९१६
७/२३/२०८२	७९	टाँसी ढेले कृषि सहकारी संस्था लि.	६००/०६९/७०	बचत	सूर्यविनायक	२०८२/०८३	नाम: उपेन्द्र ढकाल पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०५२९७०
७/२३/२०८२	८०	जय श्री माता नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०४७/०६६/०६७	बचत	बालाजु -१६, माछापुखरी	२०८२/०८३	नाम: गोसन बहादुर राउत पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८५११८२४९६

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२३/२०८२	८१	लक्ष्मी नारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	१२२४/०६४/०६५	बचत	कागेश्वरी मनोहरा -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: शंकर थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१२८१३७१
७/२३/२०८२	८२	पञ्चशील सेभिड एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	५०१(३८२)०६६/६७	बचत	सल्लाघारी, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: किस्न कुमार तामाङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३८१४५८
७/२३/२०८२	८३	sun city saving and credit co- operative Ltd.	३२६७/०६६/०६७	बचत	चावाहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: हेमन्त कुमार अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११९५०७१
७/२४/२०८२	८४	नव स्वस्तिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३२१/२०५४/५५	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	०८२/०८३	नाम: दिपक सिग्देल पद: कर्मचारी सम्पर्क: ९८४१४६३६९२
७/२४/२०८२	८५	लोहकिलथली सहकारी संस्था लि.	१०/१६/४/२/०३२/३३		मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर	०८२/०८३	नाम: मनोज कार्की पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१८५९१५५
७/२४/२०८२	८६	याडरीमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२३८/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर -६ काठमाण्डौ	०८२/०८३	नाम: निर्मल कु. बन्जारा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११७५३१०
७/२५/२०८२	८७	कल्याणकोष बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१८५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: कल्पना सत्याल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४९९०९९४२
७/२५/२०८२	८८	बनेपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८९/०५२/०५३	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कल्पना सत्याल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४९९०९९४२
७/२५/२०८२	८९	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड	२/९/२०(३४२)०२४	संघ	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: अनिल कुमार श्रेष्ठ पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४१९०५०२३

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२५/२०८२	९०	मन्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८७/०५४/०५५	बचत	रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: गोविन्द प्रसाद घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४००९१
७/२५/२०८२	९१	सुयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४४६/६४/६५	बचत	कोटेश्वर -३२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: सुमन कार्की पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४१७६५६०४
७/२५/२०८२	९२	एकीकृत फ्रेण्डसिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०१/०४९/०५०	बचत	जिरी न.पा.-५, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: राम कृष्ण रायमाझी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४१४७२५६१
७/२५/२०८२	९३	जनसचेतन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८१/०५०/०५१	बचत	बैतेश्वर -५, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: नवराज दाहाल पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५४०४५८९६
७/२५/२०८२	९४	प्रगतिशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५२६/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	पाँचखाल-४ काभ्रेपलाञ्चोक	२०८२/०८३	नाम: युवराज अर्याल पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१७१९२७५
७/२६/२०८२	९५	मिलिजुली कालिञ्चोक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८३/०५०/०५१	बचत	भिमेश्वर -६, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: ईश्वर न्यौपाने पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१०३२१८७
७/२६/२०८२	९६	डल्फिन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	६९६/०६६/०६७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१० कोपण्डोल	२०८२/०८३	नाम: तिलक पौडेल पद: बरिष्ठ कानून तथा कर्जा अधिकृत सम्पर्क: ९८५१२०११७९
७/२६/२०८२	९७	हिमाली स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	७३८/०७०/०७१	स्वास्थ्य	बैतेश्वर -५, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: मानव दाहाल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४९३९०६६९
७/२६/२०८२	९८	नेशनल सहकारी संस्था लि.	३९७/०५५		महाबौद्ध, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रामानन्द शाह पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०७०५६४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२६/२०८२	९९	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड, सिन्धुली	३२४	संघ	कमलामाई-७, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम: नवराज कोईराला पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४४०४५४५५
७/२७/२०८२	१००	एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०२४/०६४/०६५	बचत	बनेपा, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: स्वयम काजी पोटे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१४७९४४२
७/२७/२०८२	१०१	तेजस्वि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११८१/०६३/०६४	बचत	कागेश्वरी, मनोहरा-६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: श्याम सुन्दर विष्ट पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४११८५८०३
७/२७/२०८२	१०२	झरना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८२४/०६७/०६८	बचत	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: सुमन मर्हजन पद: सह व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९६८८९२८
७/२७/२०८२	१०३	सप्तगण्डकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७९५/०५९/०६०	बचत	का.म.न.पा-३१, भिमशेनगोला	२०८२/०८३	नाम: लक्ष्मण थापा पद: महाप्रबन्धक सम्पर्क: ९८५११०८२८३
७/२७/२०८२	१०४	लामोसारुँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११०६/०६५	बचत	बलेफी गा.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम: रविन बि.क. पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१२००५२०
७/२८/२०८२	१०५	ट्रेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९४४/०६६/०६७	बचत	लाजिम्पाट-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: चन्द्र प्रसाद निरौला पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१११६३२८
७/२७/२०८२	१०६	शुभ श्री बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६०५/०६७/०६८	बचत	चन्द्रागिरी न.पा.-१४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: राम शरण के.सी. पद: प्रमुख व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१००४५१४
७/२७/२०८२	१०७	श्री संजिवनि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५०१३	बचत	दिमिपोखरी-३, मानपुर रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: ठगेन्द्र ब. त्रिपाठी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६०२९९५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/२८/२०८२	१०८	वर्ल्ड भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८७४/०६८/०६९	बहुउद्देश्यीय	सातदोबाटो, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: चेतनाथ बजगाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०३८८२८
७/३०/२०८२	१०९	कर्मठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८४४/०६५/०६६	बचत	का.म.न.पा.-१६ ठमेल	२०८२/०८३	नाम: तीर्थ काजी डंगोल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०१४७८९
७/३०/२०८२	११०	निलबाराही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३०९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	बानेश्वर -१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: कोमल प्रसाद ढुंगेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११६८८३१
७/३०/२०८२	१११	श्री मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९८/०५२/०५३	बचत	बनेपा-५, घोर्केचौर	२०८२/०८३	नाम: सिताराम तिमल्सिना पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४१४५६७२४
७/३०/२०८२	११२	सहोदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५१९/०६४/०६५	बचत	कालिमाटी-१३	२०८२/०८३	नाम: चक्रपाणी खनाल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०८७८०१
७/३०/२०८२	११३	प्रगती महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७५/०५८/०५९	बचत	का.म.न.पा-१६, बालाजु	२०८२/०८३	नाम: सिर्जना दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८६०२८२५७२
७/३०/२०८२	११४	ईमेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९०६/२०६८/०६९	बचत	ललितपुर -१६, लगनखेल	२०८२/०८३	नाम: राज कुमार तिमल्सिना पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३०४३४६
८/१/२०८२	११५	साईन फरवार्ड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०७/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	नागार्जुन -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: काईली तामाङ्ग पद: सचिव सम्पर्क: ९८५११२४९०८
८/१/२०८२	११६	युनिक युनिट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७१८/०६६/०६८	बचत	गोकर्णेश्वर -६, जोरपाटी	२०८२/०८३	नाम: जनार्दन तिमिल्सिना पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१११९०५९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१/२०८२	११७	दिगो सञ्चार सहकारी संस्था लि.	८६३/०६७/०६८	सञ्चार	लगनखेल-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: केशव घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४९४५४६७९
८/२/२०८२	११८	श्री हिमकाली समाजसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६८८/०५८/०५९	बचत	पनौती -१०, शंखुपाटीचौर, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण प्रसाद शर्मा पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क: ९८४११०८८४३
८/२/२०८२	११९	शुभर्ण भूमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५५०/६४/६५	बचत	नागार्जुन -१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: घनश्याम भण्डारी पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८५१२३५७८५
८/२/२०८२	१२०	फुलचोकी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३३८/०७८	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ -३२, जडिबुटी	२०८२/०८३	नाम: जयराम गिरी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०१५५६०
८/३/२०८२	१२१	सम्बन्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५५	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१४, ढोलाहिटी	२०८२/०८३	नाम: अन्नत नेपाल पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११३०५९५
८/३/२०८२	१२२	पञ्चरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७५६/०६५/०६६	बचत	हेटौडा -२, सिदार्थरोड	२०८२/०८३	नाम: विश्वराज अर्याल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५१२३७५२
८/३/२०८२	१२३	सिन्धुली भु.पु. सैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१११२/०६९/७०	बचत	क.न.पा.-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम: विष्णु ब. कार्की पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क: ९८४४०४२६५७
८/३/२०८२	१२४	सम्पूर्ण ग्रील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५७६/०६५/०६६	बचत	टुटेपानी-१४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: उत्तम महर्जन पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४१००९८९०
८/३/२०८२	१२५	पाँच तारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५१६/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-३२, सिनामंगल	२०८२/०८३	नाम: लोचन हरि प्रसाई पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१०२९११९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (वचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/४/२०८२	१२६	भानु वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८८३/०६६/०६७	वचत	सामाखुशी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: बन्धु राज खनाल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४१५५२६१७
८/४/२०८२	१२७	अर्थभूमि वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३९/०५४/०५५	वचत	भी.न.पा.-०६, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: मनकुमार श्रेष्ठ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५१९२२१०
८/४/२०८२	१२८	कमलामाई बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१६१/(१४७)	बहुउद्देश्यीय	कमलामाई-४, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम: लेखनाथ चौलागाई पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९७६१७३९२२०
८/४/२०८२	१२९	बाबा वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३/०५६/०५७	वचत	शंखधरचोक, मध्यपुर ठिमी-४	२०८२/०८३	नाम: नविन प्रकाश श्रेष्ठ पद: संचालक समितीको सदस्य सम्पर्क: ९८५१०३७१६२
८/५/२०८२	१३०	धारापानी समर्पण वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७०८/०५८/०५९	वचत	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: रत्न बहादुर नेवार पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४०५०९
८/५/२०८२	१३१	हातेमालो वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६९/०६२/०६३	वचत	हेटौडा -२, संगमचोक	२०८२/०८३	नाम: रमला कुमारी सापकोटा पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५१०५३२४
८/५/२०८२	१३२	श्री मिलीजुली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१३१/०५५/०५६	बहुउद्देश्यीय	भ.म.न.पा.-७	२०८२/०८३	नाम: निलमणी पाठक पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५१७८१००
८/७/२०८२	१३३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२१५२/०७०/०७१	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण भक्त थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१२१५४८४
८/७/२०८२	१३४	उग्रतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५९८/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण भक्त थापा पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८४१२१५४८४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/ उत्पादक/ बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/७/२०८२	१३५	नुवाकोट शैक्षिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६६०/०७१/०७२	बचत	विदुर-२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम: राम प्रसाद रिमाल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४१८९६५३५
८/७/२०८२	१३६	त्रियोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०५६/०६६/०६७	बचत	मण्डिखाटार-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: वसन्त ब. गुरुङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८१३८६५१००
८/८/२०८२	१३७	श्री पंचमहालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१६१/०६६/०६७	बचत	बनस्थली-१६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: फूल प्रसाद जोशी पद: सचिव सम्पर्क: ९८४१३७१२१२
८/८/२०८२	१३८	अलंकार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१९९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	शंखधर चोक -४, मध्यपुर, ठिमि	२०८२/०८३	नाम: विशाल शाखाकर्मी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११११५४८
८/८/२०८२	१३९	जनसेवा कर्मचारी उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	८१३/०६६/०६७	उपभोक्ता	हेटौडा-४, मकवानपुर	२०८२/०८३	नाम: राजकुमार चौलागाई पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५०२९४९३
८/८/२०८२	१४०	निमन्त्रणा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२१८/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक-८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: लोकेन्द्र चन्द पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८६८७०६८४१
८/८/२०८२	१४१	हाम्रो एकिकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५६७/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-१५, स्वयम्भु	२०८२/०८३	नाम: शर्मिला कार्की पद: कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ०१-५२४७२१८
८/९/२०८२	१४२	स्वर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४०८/०५५/०५६	बचत	भी.न.पा.-१०, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: युगल कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११९७६४०
८/९/२०८२	१४३	श्री सुनदेवी अर्गानिक कृषि सहकारी संस्था लि.	१३०/०६६/०६७	कृषि	गजुरी -१, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: गंगा सागर नेपाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११६६८१५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/९/२०८२	१४४	सूर्योदय चरिकोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३४५/०५४/०५५	बहुउद्देश्यीय	भीमेश्वर -६, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: कविन्द्र दास श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४४०६७८१०
८/९/२०८२	१४५	सेतो गुराँस महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९१८/०६६/०६७	बचत	टोखा - १०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: गंगा देवी मल्ल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६३७५९६
८/९/२०८२	१४६	शहिद स्मृति श्रम सहकारी संस्था लि.	८८२/०६८/०६९	श्रम	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: प्रकाश थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०२०८८०
८/९/२०८२	१४७	स्थापित योजना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४०८६/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	नयाँबजार-१६	२०८२/०८३	नाम: सन्दिप अधिकारी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९७७-१४३८८७९५
८/९/२०८२	१४८	सदभाव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१७०/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा-१०, शंखमुल	२०८२/०८३	नाम: विदुर हुमागाई पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१००६४०५
८/९/२०८२	१४९	पारिजात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४१७/ (२९७)/०६५/०६६	बचत	सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: टंकराज काफ्ले पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०४९६२४
८/९/२०८२	१५०	नवजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५२/०५५/०५६	बचत	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: सोमेश थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४०१३६
८/९/२०८२	१५१	आभाष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०३३/०६४	बचत	बनेपा-०८	२०८२/०८३	नाम: सुवास वैद्य पद: प्रमुख प्रबन्धक सम्पर्क: ९८५१०६६३३६
८/१०/२०८२	१५२	आनन्द कुटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७०२/०६७/०६८	बचत	नागार्जुन -२, सानोभर्याङ्ग	२०८२/०८३	नाम: कमल खड्का पद: कर्जा असुली सम्पर्क: ९८६३१८९४०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/ उत्पादक/ बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१०/२०८२	१५३	किङ्गफिसर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७०३/०६७/०६८	बचत	गोकर्णेश्वर न.पा.-६, नारायणटार	२०८२/०८३	नाम: राम कुमार राई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३६०३२८
८/१०/२०८२	१५४	संघर्ष बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२७८/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक न.पा.-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: गोविन्द प्रसाद पौडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१२३९७५५
८/१०/२०८२	१५५	पर्वत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५५९/०६८/०६९	बचत	चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: राजु श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०५९१२८
८/११/२०८२	१५६	अटोमोवाइल्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०२५/०६८/०६९	बचत	भरतपुर म.न.पा.-३	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण प्रसाद काफ्ले पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५६३७२
८/११/२०८२	१५७	धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६२७/०६६/०६७	बचत	ललितपुर-१२	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण भक्त महर्जन पद: सचिव सम्पर्क: ९८४१३६६८०४
८/११/२०८२	१५८	श्री जानकी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	२/२०४८/०४९	दुग्ध	खैरहनी न.पा.-१ चितवन	२०८२/०८३	नाम: समुन्द्र सेढाई पद: डेरी boy सम्पर्क: ९८६५०७५१३१
८/११/२०८२	१५९	शोभाश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२३३/०६६/०६७	बचत	बसुन्धारा-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: विमान सिंह तामाङ्ग पद: कर्जा अधिकृत सम्पर्क: ९८४९४२७०४०
८/११/२०८२	१६०	शिवपुरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५४७/०५६	बहुउद्देश्यीय	महाराजगंज-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: दिपेश सुवेदी पद: लेखा समिती संयोजक सम्पर्क: ९८५५०८६८१२
८/११/२०८२	१६१	ग्रामिण नेपाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२०१/०६४/०६५	बचत	टोखा -११, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: चन्द्रराज न्यौपाने पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११२३३७६

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१२/२०८२	१६२	मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४९/०५६/०५७	बचत	भरतपुर-२३, चितवन	२०८२/०८३	नाम: विष्णु प्रसाद सापकोटा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०८४८४९
८/१२/२०८२	१६३	सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४७/०५५/०५६	बचत	बोलाछे, भक्तपुर-३	२०८२/०८३	नाम: रविन्द्र घिमिरे पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९३८५०८६
८/१२/२०८२	१६४	संगालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४३०/६४/६५	बचत	नागार्जुन-१०, स्यूचाटार	२०८२/०८३	नाम: पुरुषोत्तम ढंगाना पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०४८२०६
८/१२/२०८२	१६५	उमङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२/२०८२/८३	बचत	कपन, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: विष्णु सिग्देल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०४७७५४
८/१४/२०८२	१६६	शंखधर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७५/ (१५४)/०६४/०६५	बचत	मध्यपुर ठिमी - ०४, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: राजेन्द्र कुमार कायस्थ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९३९०६९८
८/१४/२०८२	१६७	गणेश हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६८५/२०६८/०६८	बचत	ढुंगेधारा	२०८२/०८३	नाम: विरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१३२६९३५
८/१४/२०८२	१६८	चितवन जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	०६/२०५३/०५४	बचत	भरतपुर-१०, चितवन	२०८२/०८३	नाम: विद्या कोईराला पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५०८७४५८
८/१४/२०८२	१६९	निलकण्ठ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९/२/२४८/ ०५६/०५७	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: पार्वती अधिकारी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४९७९७८९८
८/१४/२०८२	१७०	श्री जयपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९६/०६४/०६५	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रमेश डंगोल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०९३६०९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१५/२०८२	१७१	नमूना प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/९९(८५)/०५५/०५६)	बचत	हेटौडा	२०८२/०८३	नाम: बट्टी प्रसाद भण्डारी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५५०७१३४५
८/१५/२०८२	१७२	खुवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०९५/०६९/०७०	बचत	राप्ती न.पा. -८	२०८२/०८३	नाम: सिद्धराज लेखक पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५०५५४५४
८/१५/२०८२	१७३	सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५४/०५१/०५२	बचत	पनौति- ४, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: मुकुन्द शर्मा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०४०३२२
८/१०/२०८२	१७४	अग्रज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७८०/०६५/०६६	बचत	डल्लु -१५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: उत्तम थापा पद: कार्यकारी प्रमुख सम्पर्क: ९८०११३१२८४
८/१५/२०८२	१७५	पूजा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४३८/३१८-०६५/०६६	बचत	नासमना-३, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: विजय जोशी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०३११३७९
८/१५/२०८२	१७६	लायकु लैंधवाका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०४/०५७/०५८	बचत	भ.न.पा. -४	२०८२/०८३	नाम: सुशिल सालिके पद: वरिष्ठ सहायक सम्पर्क: ९८४१४७७३३८
८/१५/२०८२	१७७	आईबिएमएस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६७०/२०६७/०६८	बचत	बागवजार, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: राम बहादुर श्रेष्ठ पद: सल्लाहकार सम्पर्क: ९८४३५३१७६९
८/१५/२०८२	१७८	श्री जन जागृति तरकारी तथा फलफुल सहकारी संस्था लि.	३८८/०५८/०५९	तरकारी तथा फलफुल	धुलिखेल -३	२०८२/०८३	नाम: श्याम कुमार राना पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१३२१४२६
८/१६/२०८२	१७९	रिमोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००५६/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी न.पा.-१०, टाखेल	२०८२/०८३	नाम: सुमन संजेल पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१३२८३२४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१६/२०८२	१८०	जलजला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९३/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	पुल्चोक-३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: राजन श्रेष्ठ पद: लेखा सम्पर्क: ९८६०८६१४४९
८/१६/२०८२	१८१	समर्पण साना किसान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१७६४/०६८	कृषि	पनौति- ९, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: क्यामुना ठकुरी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१००७६८४
८/१६/२०८२	१८२	श्री सकुरा बहुउद्देश्यी सहकारी संस्था लि.	०३२२/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-१४	२०८२/०८३	नाम: सुदेव न्यौपाने पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१९८९७३५
८/१६/२०८२	१८३	श्री श्रमिकहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८५/०६३/०६४	बचत	बागमती गा.पा.-५५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: नारायण दत्त घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१५७८९८१
८/१७/२०८२	१८४	शुभश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४५४/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	ल.पु.उ.म. न.पा.-२९	२०८२/०८३	नाम: सागर महर्जन पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३०३३७७
८/१७/२०८२	१८५	भक्तपुर घरेलु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४/०५७/०५८	बचत	बलाकव-६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: रमेश पक्का पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५११६८४३०
८/१७/२०८२	१८६	कंचनजंघा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११००/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१५, चितवन	२०८२/०८३	नाम:संदिप शर्मा पद: CEO सम्पर्क: ९८५५०१९५०४
८/१७/२०८२	१८७	एन.आई.टी. बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३७१९/०६७/०६८	बहुउद्देश्यीय	टोखा - १०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: ठाकुर प्रसाद देवकोट पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१११७८१७
८/१९/२०८२	१८८	महालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७/०६३/०६४	बचत	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२	२०८२/०८३	नाम: सुजन कडेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१२३१२०३

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/१९/२०८२	१८९	बृहत विकास (वि.पी.) बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९८३/०६३/०६४	बचत	कपन, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण प्रसाद चौलागाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१२२६४६५
८/१९/२०८२	१९०	जागेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५७२/०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -९, शंखडोल	२०८२/०८३	नाम: राम बहदुर श्रेष्ठ पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४१४४३४२८
८/१९/२०८२	१९१	सपना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२८०/०५४/०५५	बहुउद्देश्यीय	कमलादी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: राम चन्द्र अर्याल पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१००७०३६
८/१९/२०८२	१९२	अधिकोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२११३/२०६५/०६६	बचत	बुढानिलकण्ठ-१० काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: शान्ति देवि कैडेल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४१६५३८०३२
८/१९/२०८२	१९३	नमुना योग्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१८१/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	थिमि -१, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: मुकुन्द प्रसाद पौडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०१६५९२
८/२१/२०८२	१९४	सप्तरङ्गी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८६/०६४/०६५	बचत	गोदावरी न.पा.-०३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: सविता खनाल पद: सदस्य सम्पर्क: ९८४९६८६२०५
८/२१/२०८२	१९५	श्रद्धा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३२/३१९/०६४/०६५	बचत	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: पञ्चलक्ष्मि स्वंगमिखा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१८४८७२३
८/२१/२०८२	१९६	हिमाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९३६/०६३/०६४	बचत	पनौती -२	२०८२/०८३	नाम: तिर्थ प्रसाद हुमागाई पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४१४७९०१४
८/२१/२०८२	१९७	सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५९/०५०/५१	बचत	कागेश्वरी -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रमेश कुमार श्रेष्ठ पद: लेखा सम्पर्क: ९८५११२७८४१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/२१/२०८२	१९८	अर्थभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५६/०६७	बचत	धुलिखेल - ४	२०८२/०८३	नाम: शैलेश श्रेष्ठ पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८०१३६०५०१
८/२१/२०८२	१९९	धनपुञ्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०२८६७/०७८/०७९	बचत	का.म.न.पा.-३१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: प्रविन चौलागाई पद: कर्जा अधिकृत सम्पर्क: ९८४९४५४४४८
८/२१/२०८२	२००	प्रज्ञापारमिता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३५५/०६५/०६६	बचत	शंखरापुर - ६, साखु	२०८२/०८३	नाम: रविन राज श्रेष्ठ पद: ऋण अधिकृत सम्पर्क: ९८५१०६४४२९
८/२१/२०८२	२०१	सिद्धि गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८/०५१/०५२	बचत	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: रुद्र नारायण लाखा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६०५०४९३
८/२१/२०८२	२०२	हाम्रो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७/०५५/०५६	बचत	लगनखेल, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: ईन्द्र घिमिरे पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१०५०५२०
८/२१/२०८२	२०३	बुडोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७१/०५०/०५१	बचत	बनेपा - ६	२०८२/०८३	नाम: विवेक राज ठकुरी पद: CEO सम्पर्क: ९८०१०६०५६४
८/२१/२०८२	२०४	जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संघ लिमिटेड भक्तपुर	६०३/०६९/०७०		मध्यपुर ठिमि - १ भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: गोकुल शर्मा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३२७५१५
८/२१/२०८२	२०५	भातृत्व विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२९४/०६५/०६६		खिचापोखरी काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: जिल्ला बचत संघ पद: सचिव सम्पर्क: ९८४५१२५८००
८/२२/२०८२	२०६	भूतपूर्व सैनिक क्लब कल्याणकारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३५९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.	२०८२/०८३	नाम: छविलाल पौडेल पद: सचिव सम्पर्क: ९८४३५७२६७५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/२२/२०८२	२०७	मनासिब बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२६/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सु.न.पा. - ८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: श्याम कृष्ण पोतामाहाँ पद: संचालक समिति सदस्य सम्पर्क: ९८५१०५२०९३
८/२२/२०८२	२०८	भक्तपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९०/०६१/०६२		सूर्यविनायक - ८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: रुद्र नारायण लाखा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६०५४९३
८/२२/२०८२	२०९	अंकुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४६१/०६४/०६५	बचत	काठमाण्डौ - ४ धुम्बाराहि	२०८२/०८३	नाम: रामराज खुकुरेल पद: सचिव सम्पर्क: ०१४५३९३९४
८/२२/२०८२	२१०	सुरक्षा जनशक्ति परिचालन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५०३/०६५/०६६	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: गुनराम गुम्बा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१००६५५४
८/२२/२०८२	२११	सहलहः बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८८८/०६५/०६६	बचत	गल्कोपाखा - २९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: बुद्ध राम महर्जन पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९७६११७३७७६
८/२२/२०८२	२१२	आदर्श गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५५८/०६७/०६८	बचत	कलंकी	२०८२/०८३	नाम: निरज कोइरा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४३३८४८३३(अनिल)
८/२२/२०८२	२१३	रातो गुर्गुँस महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३११८/२०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: सुनिता सुवेदि पदो: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९०७८२४७
८/२२/२०८२	२१४	अरनिको यातायात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०४९/०५०	बचत	मध्यपुर ठिमी - १, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: निर्प घोज महत पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१००७४८९

अनुसूची-३

आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ मा विनियम संशोधनका लागि सैद्धान्तिक स्वीकृति प्रदान गरिएका संस्थाहरुको विवरण

सि.न.	च.नं.	मिति	नाम	विषय
१	१९३	५/२३/२०८२	बाबियाखर्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.काठमाण्डौ	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२	९६	६/२/२०८२	बिन्धवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३	१००	६/७/२०८२	अथर्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
४	११२	६/१२/२०८२	शुभकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिड	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
५	११०	६/१२/२०८२	गोपिकृष्ण नवबचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
६	१११	६/१२/२०८२	ज्योति मिरमिरे सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
७	१२५	६/२३/२०८२	सुनौलो आयाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
८	१२६	६/२३/२०८२	सदगुरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. काठमाण्डौ	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
९	१२७	६/२३/२०८२	श्रीमन नारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१०	१२८	६/२३/२०८२	धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., ललितपुर	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
११	२३	२०८२/०६/२९*	प्रवासी चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., भरतपुर	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१२	२७	६/२५/२०८२	नवजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., रामेछाप	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१३	२९	६/३०/२०८२	मन्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., रामेछाप	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१४	४२	७/१३/२०८२	मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., काभ्रे	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१५	४३	७/१३/२०८२	आर्थिक विकास मित्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१६	५१	७/१९/२०८२	श्री महिला सहकारी संस्था लि., कुलेखर, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१७	५२	७/१९/२०८२	श्री गाँउले बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., का.म.न.पा.-१६- सोह्रखुट्टे, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१८	५३	७/१९/२०८२	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बनेपा - ७, काभ्रेपलाञ्चोक।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
१९	५५	७/२०/२०८२	श्री खुवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., राप्ती न.पा - ८, चितवन।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२०		७/२०/२०८२	श्री मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., भरतपुर म.न.पा - २३, चितवन।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा

सि.न.	च.नं.	मिति	नाम	विषय
२१		७/२०/२०८२	श्री शुलभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बनेपा - ७, काभ्रे।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२२		७/२३/२०८२	श्री धादिङ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., नीलकण्ठ नगरपालिका-३, धादिङ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२३		७/२४/२०८२	श्री ललितपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि., ललितपुर म.न.पा-५, लगनखेल।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२४		७/२५/२०८२	श्री कंचनजंघा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., भरतपुर-१५, चितवन।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२५		७/२६/२०८२	श्री बुडोल सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बनेपा-६, बुडोल, काभ्रे।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२६		७/२६/२०८२	श्री नमन उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड., महाङ्गाल -५, चन्दनपुर, ललितपुर।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२७		७/२६/२०८२	श्री पिलग्रिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., का.म.न.पा - ३२, पेप्सीकोला, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२८		८/३/२०८२	श्री धनसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., का.म.न.पा - ११, भद्रकालिप्लाजा, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
२९		८/३/२०८२	श्री बुद्ध सिटी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., का.म.न.पा - २२, न्यूरोड, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३०		८/४/२०८२	श्री शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., ल.पु.म.न.पा - १७, त्यागल, ललितपुर।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३१		८/४/२०८२	श्री साहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., मन्थली, रामेछाप।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३२		८/१४/२०८२	श्री दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., लगनखेल, ललितपुर।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३३		८/१४/२०८२	श्री नवपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., बुढानिलकण्ठ -१३, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३४		८/१५/२०८२	श्री नवकान्तिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बत्तिसपुतली, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३५		८/१५/२०८२	श्री दुमो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बनेपा - ०४, काभ्रे।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३६		८/१७/२०८२	श्री चुच्चेखोला सामुदायिक वन उपभोक्ता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., हेटौडा- १७, मकवानपुर।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३७		८/२३/२०८२	श्री सम्पूर्ण ग्रील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., टुटेपानी- १४, ललितपुर।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा
३८		८/२३/२०८२	श्री उत्तर विन्दु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., बुढानिलकण्ठ न.पा.- ०७, काठमाण्डौ।	सैद्धान्तिक स्वीकृति सम्बन्धमा

अनुसूची-४

आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ मा विनियम संशोधनका लागि स्वीकृति प्रदान गरिएका संस्थाहरूको विवरण

सि.न.	मिति	नाम	विषय
१	७/११/२०८२	सुरभी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, काठमाण्डौ	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
२	६/२९/२०८२	उज्यालो संपद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
३	६/२९/२०८२	श्री जनमुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बैतेश्वर -०५, दोलखा	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
४	७/१८/२०८२	श्री प्रवासी चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि., भरतपुर-१०, चितवन	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
५	७/१८/२०८२	आर्थिक विकास मित्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., पाँचखाल-४, काभ्रेपलाञ्चोक	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
६	७/२०/२०८२	श्री शुभकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., सूर्यविनायक, भक्तपुर	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
७	७/२१/२०८२	श्री जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., बनेपा - ७, काभ्रेपलाञ्चोक	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
८	७/२१/२०८२	ज्योति मिर्मिरे सामूहिक बचत तथा सहकारी संस्था लि., पनौती-६, काभ्रेपलाञ्चोक	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
९	७/२५/२०८२	सौराहा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., रत्ननगर	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१०	७/२६/२०८२	जनसचेतन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., काभ्रे	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
११	७/२६/२०८२	एकीकृत फ्रेण्डसिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., दोलखा	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१२	७/२६/२०८२	गोपीकृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., काठमाण्डौ	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१३	७/२७/२०८२	प्रभात दिदिबहिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., चितवन	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१४	७/२८/२०८२	ट्रेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., लाजिम्पाट -२, काठमाण्डौ	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१५	८/१/२०८२	श्री मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., काभ्रेपलाञ्चोक	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१६	८/१/२०८२	श्री मन्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., रामेछाप,	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१७	८/४/२०८२	श्री अर्थभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., दोलखा	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१८	८/४/२०८२	श्री हातेमालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., मकवानपुर	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
१९	८/११/२०८२	श्री धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., ललितपुर	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
२०	८/१४/२०८२	चितवन जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि., चितवन	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
२१	८/१४/२०८२	निलकण्ठ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., धादिङ्गबेसी	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
२२	८/१५/२०८२	सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., पनौती - ०४, काभ्रे	विनियम संशोधन सम्बन्धमा
२३	८/१६/२०८२	अथर्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., चितवन	विनियम संशोधन सम्बन्धमा